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United States Coinage 

Colonials 

1 US 1787 Massachusetts ½ Cent & Cent Evanson Copy Pair. Lustrous mostly Red Brilliant Unc, cpl tiny 

spots/fingermarks. 2 coins. 

 

2 US 1773 Virginia ½ Cent CWF(Colonial Williamsburg Foundation) Copy. Choice Red & Brown Unc 

with nice color. 

 

3 US 1796 Myddleton Token Electrotype, 175 grains, VF details, old porosity and annealing cracks that 

likely transferred from the original, only a slight trace of base metal exposure. Light old edge 

marks/tooling, likely to conceal the seam. Quite possibly a museum piece from an old cabinet, further 

study is advised. An affordable and unique example of this rare British/Colonial Kentucky issue and still 

a pleasing copy of Breen-1074, W-8900. 

 

4 US Low Grade Colonial Bronzes and Modern Restrikes Grouping. Features Connecticut, Massachusetts,  

New Jersey, Nova Constellatio & Vermont Landscape Bronzes, Poor to AG, the Massachusetts being 

holed aVF, some dateless and problematic along with a Continental Dollar Restrike in WM, P/L Unc 

and Castorland Half Dollar Restrikes in Silver(1 Argent on edge) and AE, both hairlined/antiqued Unc 

as well as cast copy Virginia 1/2d & cast Rhode Island Token + a Pine Tree Shilling fantasy, avg VF 

details along with a Geo III UK 1/2d, clnd AG. An interesting lot worthy of inspection. 12 coins. 

 

Half Cents 

5 US 1809 & 1828 13 Stars Classic Head Half Cent Pair. Pleasing EF and VG respectively. 2 coins. 

 

6 US 1829 C-1 Classic Head Half Cent. NGC AU55BN with iridescence in muted blue and yellow hues. 

 

7 US 1855 Braided Hair Half Cent. Lustrous Brown AU-Unc, pleasing type coin. 

 

8 US Collector Grade Half Cent Assortment. Features Draped Bust(6), Classic Head(12) and Braided 

Hair(2), mixed dates with some duplication 1803 to 1851. AG to VG, some problematic, with typical 

impairments while others are pleasing. 20 coins.  

 

Large Cents 

9 US Large Cent Sextet – All Different Dates. Includes 1829, Fine; 1834, porous VG; 1841, VF; 1844/81, 

VG spots; 1846, F-VF old cleaning and 1852, VF-EF. 6 coins. 

 

10 US 1836 & 1838 Coronet Large Cent Pair. Avg Pleasing EF. 2 coins.  

 

11 US 1842 Small Date Braided Hair Large Cent, glossy VF-EF & 1888 Indian Cent, Brown Unc. 2 coins.  

 

12 US 1847 N-1 Braided Hair Large Cent. NGC AU Details, deep glossy brown.  

 

13 US Braided Hair Large Cent Octet & More. Includes Braided Hair Large Cents, 1848(2), VF to VF-EF; 

1851(3), Fine to F-VF; 1853, recolored EF and 1856, Abt Fine along with an 1854 in VF with “CENT” 

recut into an expletive on reverse. Also, other items including a Two Cent Piece, 1865, Fine+ and HTT, 

“I Take The Responsibility”, VG, rbs and cpl mks. 10 coins.  



 

14 US 1849 Braided Hair Large Cent. NGC MS64BN and handsome with plenty of red and steel blue 

luster. A nice Gold Rush Era, better date Gem grade Large Cent.  

 

15 US 1853 Braided Hair Large Cent. NGC AU53BN. Nice Hershy Bar brown color.  

 

16 US 1854 Braided Hair Large Cent. NGC Unc details – altered color yet red appearance and cartwheel 

luster. 

 

17 US 1855 Upright 5’s Braided Hair Large Cent. Satiny Brown Lustrous Unc, cpl small spots and hints of 

oxidation yet handsome. 

 

18 US Early Library of Coins Double Album Partial Large Cent Collection, 1795 to 1856. Includes Liberty 

Cap, Draped Bust(8), Classic Head(3), Coronet(33) and Braided Hair(20), many multiples for different 

dates and some archaic old-school varieties. Avg circ to VF, some typical surface impairments, but a 

worthwhile and unattributed collector grade grouping. 65 coins.  

 

19 US Early National Coin Book Double Album Partial Large Cent Collection, 1795 to 1856. Includes 

Liberty Cap, Draped Bust(5), Classic Head(2), Coronet(29) and Braided Hair(21), many multiples for 

different dates and some archaic old-school varieties. Avg circ to VF-EF, some typical surface 

impairments, yet a neat unattributed collector grade ensemble. 58 coins. 

 

20 US Old-Time American Coin Album Partial Large Cent Collection 1798 to 1856. Includes Draped 

Bust(3), Classic Head, Coronet(17) and Braided Hair(15) examples highlighted by a sharp yet granular 

1808. Avg circ to VF, some typical surface impairments, cpl with indents, pitting or marks. An 

interesting old, hand dated album of unattributed collector grade coppers. 36 coins.  

 

21 US Old Wayte Raymond Display Board Large Cent Selection, 1802 to 1854. Features Draped Bust, 

Coronet(8) and Braided Hair(15) types. Mostly different dates and unattributed by die variety. AG to 

VF, one with indents, cpl slightly dark but mostly pleasing. Inspection recommended. 24 coins.  

 

22 US Starter/Partial Large Cent Collection in Whitman Album, 1806 to 1856. Features Draped Bust(2), 

Classic Head(4), Coronet(23) and Braided Hair(17) Cents. Avg circ to VF, some typical impairments 

and a few bright from cleaning. Unattributed and a viable starter collection. 46 coins.  

 

23 US Unattributed Large Cent Partial Collection 1794 to 1856. Includes Liberty Cap(2), Draped Bust(2), 

Classic Head(2), Coronet(22) and Braided Hair(17) different dates. Avg circ to VF-EF, some typical 

surface impairments or issues. A fun old partial set reholdered from its original, deteriorated album into 

a fresh, archival quality Littleton folio. 45 coins. 

 

24 US Vintage Whitman Album Partial Collection of Large Cents, 1796 to 1856. Features Liberty Cap, 

Draped Bust(7), Classic Head(5), Coronet(23) and Braided Hair(18), nearly a complete run of middle 

and late dates. Unattributed with a number of seemingly identifiable varieties present. Avg circ to EF, 

many solid, full date, VG to VF examples – some with typical surfaces or trace verdigris. A nice old 

group worthy of close review. 54 coins.  

 

25 US Whitman Bookshelf Album Large Cent Collection 1794 to 1856. Includes 1794 to 1856. Includes 

1794 and 1795 readable date Liberty Cap examples along with Draped Bust(4), Coronet(22) and 

Braided Hair(17) Cents. Avg circ to VF, some typical surfaces issues throughout. Unattributed and 

interesting group for the specialist. 45 coins. 

 



26 US Unattributed & Loose Mixed Date Grouping of Large Cents, 1798 to 1856. Includes Draped Bust, 

Coronet(14) and Braided Hair(12) all different dates. Avg circ to VF, some typical surface impairments, 

the first with old pitting and trace verdigris but middle and later dates generally more pleasing and many 

useful collector grade coins present. Unsearched and unattributed by die variety. 27 coins.  

 

27 US Unattributed Date Assortment of Large Cents 1800 to 1856. Features Draped Bust(4), Classic Head, 

Coronet(18) and Braided Hair(14) all different dates. Avg circ to VF, some typical surface impairments 

and issues but many middle and late dates VG to VF collector grades and entirely unattributed by 

variety. 37 coins.  

 

28 US Unattributed Loose Date Ensemble of Large Cents 1800 to 1856. Features Draped Bust(2), 

Coronet(14) and Braided Hair(13) different dates. Avg circ to VF, some typical surface impairments and 

issues yet many middle and late date collector grade VG to VF pieces. Unsearched and unattributed by 

die variety. 29 coins.  

 

29 US Unattributed Date Selection of Large Cents 1803 to 1856. Includes Draped Bust, Coronet(12) and 

Braided Hair(11) different dates. Avg circ to VF, some typical surface impairments/issues, some 

verdigris and rim bumps on early examples and some middle dates, yet useful collector grade later dates. 

Also, additional Draped Bust(2), Coronet(5) & Braided Hair(5) mixed dates exhibiting more wear 

and/or impairments. 36 coins.  

 

30 US Middle & Late Date Large Cent Unattributed Assortment, 1816 to 1853. Contains two each of 10 

different Coronet and 8 different Braided Hair dates. Avg circ to VF, some typical impairments or 

surface issues, yet still useful collector grade examples amd unresearched for die varieties. 36 coins.  

 

31 US Middle & Late Date Large Cent Unattributed Grouping, 1816 to 1853. Contains two each of 7 

different Coronet and three each of 6 different Braided Hair dates. Avg circ to VF, some typical 

impairments or surface issues, still useful collector examples present for the grades and unsearched for 

die varieties. 32 coins.  

 

32 US Middle & Late Date Unattributed Large Cent Date Mix, 1817 to 1853. Features six different Coronet 

& five different Braided Hair dates with duplication throughout. Avg circ to VF, some typical surface 

impairments and issues, yet many collector grade pieces present and unattributed by die variety. 56 

coins.  

 

33 US Type Assortment of Collector Grade & Entry Level Unattributed Large Cents. Features Liberty Cap, 

Draped Bust(5), Classic Head(3), Coronet(19) and Braided Hair(40) mixed dates, partial dates and early 

dateless examples. Avg circ to VF-EF details grades with some well worn, c/m, bright/dark, porous, 

scratched or with verdigris & areas of old corrosion but none holed. Still a cool vintage hoard run with 

some sharp and very collector-oriented, boldly detailed pieces present. 68 coins.  

 

34 US Varied Coronet & Braided Hair Entry Level Unattributed Large Cent Lot. Includes mixed date 

Coronet(35) and Braided Hair(40) examples, some partial dates or dateless. Avg circ to VF details but 

some heavier marks, digs, c/m, corrosion, bends, cleanings, indents, pitting/verdigris and scattered 

flattened, holed or spooned examples. Still an intriguing, unsearched, unattributed group for the budget 

focused collector, accumulator or for internet use. 75 coins.  

 

35 US Wide-Ranging Coronet & Braided Hair Entry Level Unattributed Large Cents & More Lot. Features 

mixed date Coronet(35) and Braided Hair(40) examples along with Two Cent Pieces(2) and a HTT 

Merchant Issue. Some partial dates or dateless. Coins may have heavy marks, digs, indents, c/m, 

corrosion, bends, pitting/verdigris and some scattered flattened, holed or spooned examples. A fun lot of 

neat, well-circulated old time coppers for the budget-minded collector or internet/promo use. 78 coins.  



Small Cents 

36 US 1857 Flying Eagle Cent and 1863 Indian Head Copper-Nickel Cent. Both NGC AU details as clnd, 

yet with luster remaining and pleasing lt tan color, still nice. 2 coins.  

 

37 US 1863 CN, 1882 & 1883 Indian Cent Trio. All Choice aUnc-Unc with attractive luster, the last with 

the slightest trace of verdigris reverse. 3 coins.  

 

38 US Indian Head(7) & Early Lincoln(4) Cent Ensemble. Includes 1864 CN(3), 1888, 1892, 1895 & 1907 

Indian Cents plus 1909-VDB(2) and 1930(2) Lincolns. Nice collector grade VF to Unc grouping. 11 

coins.  

 

39 US 1868 Indian Cent, better date. Choice Red & Brown Unc.  

 

40 US 1878 Indian Cent. NGC MS64BN with lovely satiny luster, nice surfaces for the grade.  

 

41 US 1889 Indian Cent Lustrous Red & Brown Unc, some deeper toning and tiny freckles reverse.  

 

42 US 1908-S Indian Cent Semi-Key date. VF. 

 

43 US 1922 No/Weak D Lincoln Cent Trio of varieties. VG to VF, close inspection advised. 3 coins.  

 

44 US 1949-S Lincoln Cent NGC MS67RD. Fully Brilliant Red Gem.  

 

45 US Partial Lincoln Cent Collection Selection in Three Albums. Includes a 1909-1990 Partial Set of 177 

pcs in a Deluxe Dansco album, avg circ to Proof, many red and unevenly toned Uncs, featuring a red 

1909-VDB along with a Whitman album of 50 pcs and a Treat folder of 100 pcs, Circ to Unc. No Keys 

and missing most semi-Keys, yet still a useful grouping. 3 Folios containing 327 total coins.  

 

Two Cents 

46 US 1864 Two Cents. Nice Red and Brown Choice Unc, strong strike and sharp, red in devices.  

 

47 US 1864 Two Cents. NGC AU53BN. 

 

48 US 1865 Two Cents. Unusually toned Unc, shades of iridescence.  

 

49 US Collector Grade Two Cent Piece Accumulation. Features mixed dates with areas of duplication 1864 

to 1872. AG-Good to Fine-VF, some problematic with typical impairments, while others are pleasing. 

Mostly G-VG overall. 54 coins. 

 

Three Cents Silver 

50 US Three Cents Silver(2) & Nickel(3) Grouping. Includes Silver Three Cents, 1852, toned VF and 1853, 

VF along with Nickel composition Three Cents examples of 1865, VF and 1867(2), VF and toned EF-

AU. 5 coins.  

 

51 US 1864 Three Cents Silver. Cobalt blue and violet toned handsome colorful Proof. A great Civil War 

dated example of this scarcer year of the series. 

 

Three Cents Nickel 

52 US 1870 Three Cents Nickel. NGC MS64. Sharp and lustrous.  

 



53 US Collector Grade Three Cents Nickel Grouping. Features mixed dates with duplication from 1865 to 

1881. Good-VG to Fine, a small number problematic, mostly VG or so, some old cleanings but solid 

collector examples. 38 coins.  

 

Half Dimes  

54 US 1829 Capped Bust Half Dime. LM-12, R6. PCGS XF45 original gunmetal toning. Rare variety this 

nice.  

 

55 US 1830 Capped Bust Half Dime. LM-6, R5. PCGS XF40 and a seldom offered variety.  

 

56 US 1830 Capped Bust Half Dime. LM-11, R7. A Major rarity variety. PCGS F12. Ex: Brian Greer, 

missing from most collections. 

 

57 US 1837 Capped Bust Half Dime. LM-3, R6. PCGS VG8. Very Scarce variety.  

 

58 US 1838 Large Stars Seated Liberty Half Dime. NGC Unc Details, cleaned yet reflective, sharp and 

lustrous.  

 

59 US 1848 Seated Liberty Half Dime. Colorful cobalt blue toned Choice to Gem Unc.  

 

60 US 1858 Seated Liberty Half Dime. Lustrous Choice to Gem Unc. 

 

61 US 1871-S Seated Liberty Half Dime. Golden toned lustrous Unc to Choice Unc.  

 

62 US Collector Grade Seated Liberty Half Dime Lot. Features mixed dates with some duplication 1839 to 

1872. Avg Good-VG, some old cleanings and a few lt bends here and there, others toned and pleasing, 

one with scs. 28 coins. 

 

63 US Half Dime & Early Nickel Type Assortment. Includes Seated Half Dimes(4), Shield, Liberty, 

Buffalo(6) and Jefferson(14) Nickels with Pre-War, Wartime Silver & Post-war issues. Nice mix of 

dates and mints. VG to BU, a few dark or cleaned, others nice – features a 1926-S Buffalo in Fine. 26 

coins.  

 

Nickels 

64 US 1882 Shield Nickel. Flashy lustrous Unc, nice appearance. 

 

65 US 1888 Liberty Nickel. Better date. NGC AU55, original toning. 

 

66 US Shield and Liberty Nickel Collector Assortment, 1866 to 1912. Includes 1866 Rays, AG-G; 1867 No 

Rays(2), VG and Fine; 1869(2), aVF and clnd Fine along with 1882, Fine+; 1883 NC in AU, VF-EF(4) 

and Gilt/Racketeer(2), VG-Fine as well as Liberty Nickel mixed dates, 1890’s to 1912(95), avg circ to 

Good, some clnd or dark. Many in Littleton or promotional packaging. 108 coins.  

 

67 US 1913 T-2 Buffalo Nickel. Rainbow Toned Choice Unc in Blevins & Bodway Custom Capital holder, 

Ex: Superior Galleries 1988.  

 

68 US 1923-S Buffalo Nickel. NGC VF20. 

 

69 US Off-Center Double Struck Jefferson Nickel, ND(Date off flan). Gem P/L Unc. Seldom offered  

 

Dimes 

70 US 1814 Large Date Capped Bust Dime. Original toned Choice VF on a nice early date. 



 

71 US 1827 Capped Bust Dime. NGC AU details, clnd yet sharp and gunmetal toned.  

 

72 US 1829 Capped Bust Dime. Extra Large 10C Variety. Virtually Unc and scarce in high grades. 

 

73 US 1834 Capped Bust Dime. EF, reverse Choice, some faint hairlines obverse. 

 

74 US 1856 Small Date Seated Liberty Dime. Sharp and attractive blue and rose toned Unc to Choice Unc. 

 

75 US 1864-S Seated Liberty Dime. Better date Civil War Issue. NGC AU details as cleaned,  yet toned in 

appearance.  

 

76 US Collector Grade Barber Dime Assortment. Features mixed dates and mints 1892-1909(57) AG to 

VG and 1910 to 1916(98), mostly G-VG. Some old cleanings but mostly pleasing collector grades, 

duplication in areas. 155 coins. 

 

77 US 1916-D Mercury Dime. Key date. Original toned Choice EF, tough grade and fully original with 

virtually split bands. Nice example and should easily certify very nicely.  

 

78 US 1919 Mercury Dime. PCGS Secure MS63FB Original Toning.  

 

79 US Roosevelt Dime Collection, 1946-1991. Features 1946 to 1964(48) and additional Silver Proofs(7) 

as well as later Clad issues(53). Avg circ to Proof in a Deluxe Dansco Album. 108 coins.  

 

80 US Type Assortment of Silver Dimes 1828 to 1959. Features Capped Bust, Seated Liberty(4), Barber(4), 

Mercury VF to AU(5) and Unc to BU(14) along with Roosevelts(8) Unc to BU. Nice mix of dates and 

collector grades, Good to BU, some clnd or wiped, scs; cpl Seated and Barbers with slightly better dates 

or grades but also with minor impairments. 36 coins.  

 

Quarters 

81 US 1819 Capped Bust Quarter. B-3. Bold Fine-VF. Lightly cleaned and retoned nicely in pale gunmetal 

and gold hues. 

 

82 US 1844-O Seated Quarter. Tough date and mint. Pleasing original toned Choice EF-AU. 

 

83 US 1856-O Seated Liberty Quarter. NGC VF35 with original toning, looks XF. 

 

84 US 1892-O Barber Quarter. Handsome and colorfully toned Semi-Prooflike Virtual Gem Unc. 

 

85 US Collector Grade Barber Quarter Grouping. Features mixed dates and mints 1893 to 1916 with some 

duplication. AG to VG, typical minor impairments here and there, but otherwise pleasing. 84 coins. 

 

86 US 1925 Standing Liberty Quarter. Blast white frosty Gem Unc with full head sharpness and a terrific 

strike! Worthy of a premium bid. 

 

87 US 1932-D Key Date Washington Quarter. Lustrous Mint State and a pleasing example of this sought 

after first year Denver Mint issue. 

 

88 US 1932-S Key Date Washington Quarter. Lustrous original Choice to Gem Unc. A really nice 

specimen of this first year San Francisco Mint issue. Ex: Belvins & Bodway Collection/Superior 

Galleries with ticket. 

 



Half Dollars 

89 US 1812 Capped Bust Half Dollar. Toned virtually Unc to Unc, nice eye appeal on a better early date 

example. 

 

90 US 1824 Capped Bust Half Dollar, toned VF. Also, 19
th

 Century Type Minors, includes Indian Cent, 2 

Cents, Three Cents Silver(2) and Three Cents Nickel plus Shield Nickel and Capped Bust Dime, Good-

VG to Fine-VF, some typical minor problems, trace porosity or clnd, one Three Cents Silver with an old 

bend. 8 coins.  

 

91 US 1826 Capped Bust Half Dollar. Toned EF. 

 

92 US 1828 Capped Bust Half Dollar. Toned VF-EF, cpl old rim bumps reverse.  

 

93 US 1831 & 1834 Capped Bust Halves, avg VG-Fine and 1912 & 1915-S Barber Halves, avg Good. All 

with old cleanings. 4 coins.  

 

94 US 1843-O Seated Liberty Half Dollar. NGC AU58, a fully lustrous original example and a scarcer 

early New Orleans issue. 

 

95 US 1859-S Seated Half Dollar. Lustrous ltly hairlined AU-Unc. Scarce issue. 

 

96 US 1861 Seated Half Dollar. Attractive original toned Unc. Neat Civil War date and popular. 

 

97 US Collector Grade Barber Half Dollar Assortment. Features mixed dates and mints 1894 to 1915 with 

duplication in areas. AG to VG, some old cleanings or minor impairments, others pleasing. 85 coins.  

 

98 US 1936-S Walking Liberty Half Dollar. PCGS MS63 OGH. Nice flashy white luster worthy of an 

upgrade submission. 

 

99 US Walking Liberty Half Dollar Assortment. Includes 1921, deeply toned Good, cpl rbs; 1928-S, 1929-

D and 1940’s, VG to Fine along with mixed dates/mints 1941 to 1946(9), EF to AU-Unc, a few with 

hairlines, others nice. 13 coins.  

 

100 US Franklin & JFK Half Dollar Selection. Includes mixed date & mint Franklin(14) and JFK 90%(3) as 

well as 40%(5) Silver Half Dollars, VF to BU, a few AU-Unc but mostly Unc. 22 coins.  

 

Early Dollars 

101 US 1794-2019 Smithsonian Flowing Hair Dollar Silver/Copper 2 Coin Set. NGC PF70 Ultra Cameo and 

PF70 Reverse Proof. Housed in presentation case with COA, #108 of 2500 sets struck. 2 coins.  

 

102 US 1799 Draped Bust Silver Dollar. Toned VG, area of weakness at center of reverse. 

 

103 US 1845 Seated Dollar. Toned Good-VG. 

 

104 US 1859-O Seated Dollar, Toned EF on a Native American Indian Trade Necklace. Pierced at 12 

o’clock for suspension, strung(restored/restrung) with twine alongside 16 coyote teeth and numerous 

trade beads/baubles and more with nice overall patina, accompanied by a vintage stone arrowhead. All 

housed in an old, worn, stained, vintage Riker style frame with a swath of purple velvet backing fabric. 

Really cool appearance and a desirable piece. Great for display. Nice crossover item for the fur trade or 

Native American Indian collector, as well as the Seated Dollar enthusiast. 

 

 



105 US 1871 Seated Dollar. Toned VF. 

 

106 US 1871 Seated Dollar. Bold VG-Fine. 

 

107 US 1872 Seated Dollar. Toned VG+, pleasing for the grade. 

 

Trade Dollars 

108 US 1874 Trade Dollar. VF-EF details – cleaned/trace porosity and fine hairline scs.  

 

109 US 1876-CC Trade Dollar. PCGS Secure XF details – devices outlined. Nicely appointed and medium 

gray color. 

 

110 US 1876-S Trade Dollar. Golden-Violet toned EF-AU with Chinese Merchant Chopmarks obv/rev. 

 

111 US 1877-CC Trade Dollar. PCGS Secure AU Details, minor damage to eagle’s wing reverse and some 

faint hairlines yet still very sharp and desirable. 

 

112 US 1877-S Trade Dollar. NGC Unc details ltly clnd and sharply defined. 

 

113 US 1877-S Trade Dollar. VF details Chinese Chopmarks – cleaned, still nicely appointed.  

 

Morgan Dollars 

114 US 1878 7/8TF & 1878-S(2) Morgan Dollar Trio. Toned AU-Unc and two Uncs respectively. 3 coins.  

 

115 US 1878, 1883-S, 1885 & 1889-O Morgan Dollars. Avg circ to Fine. 4 coins.  

 

116 US 1878-CC, 1879-CC, 1880-CC & 1891-CC Morgan Dollars. VF, F-VF, clnd VG-Fine, spots and F-

VF rb respectively. 4 coins.  

 

117 US 1878-CC & 1884-CC Morgan Dollar Pair. Nice VF and Good-VG respectively. 2 coins.  

 

118 US 1878-S & 1890-S Morgan Silver Dollar Pair, ltly toned and blast white NGC MS63 Great Montana 

Collection. 2 coins.  

 

119 US 1878-S, 1881-O, 1881-S, 1887 & 1890 Morgan Dollars. Avg toned Unc with varied gold, blue and 

violet toning, cpl exhibit reflectivity. 5 coins.  

 

120 US 1879, 1879-S, 1881, 1884 & 1884-O Morgan Dollar Quintet. Lustrous ltly toned Unc to BU. 5 coins.  

 

121 US 1879-CC Morgan Dollar Semi-Key Date. Choice VF with toning in the devices. Nice example. 

 

122 US 1879-S Morgan Dollar Pair. Unc to Choice Unc with Semi-Prooflike fields. 2 coins.  

 

123 US 1880(2), 1880-O(2) & 1882-O Morgan Dollar Quintet. Avg AU-Unc to Unc, cpl wiped hairlined or 

with mottled toning. 5 coins.  

 

124 US 1880-S Morgan Dollar 10% Off-Center Error. Original toned iridescent pale gold and gunmetal Gem 

Unc. Rare error and grade.  

 

125 US 1881-S Morgan Dollar. Choice Unc, flashy Prooflike fields obverse. 

 

126 US 1881-S Morgan Dollar Pair. Unc to Choice Unc, nice and lustrous. 2 coins.  



 

127 US 1881-S Morgan Dollar Pair. Unc to Choice Unc, pleasing and frosty. 2 coins.  

 

128 US 1881-S Morgan Dollar Pair. Unc to Choice Unc and fully brilliant. 2 coins.  

 

129 US 1881-S Morgan Dollar Pair. Unc to Choice Unc with Cartwheel. 2 coins.  

 

130 US 1881-S Morgan Dollar Pair Unc to Choice Unc with shimmering luster. 2 coins.  

 

131 US 1881-S Morgan Dollar Pair Unc to Choice Unc with Mint frost and nice. 2 coins.  

 

132 US 1881-S Morgan Dollar Trio. Unc to Choice Unc and flashy. 3 coins.  

 

133 US 1882-CC Morgan Dollar. Frosty white Unc in GSA holder with Uncirculated designation, no box or 

COA. 

 

134 US 1882-CC Morgan Dollar, Violet & Blue toned Choice Unc. Nice cartwheel luster and originality. 

 

135 US 1882-O, 1888-O & 1902-O Morgan Dollar Trio. Great Southern Treasury Hoard NGC MS63 Frosty 

White Edmund C. Moy Signed in display case. 3 coins.  

 

136 US 1882-S, 1883-O, 1885, 1886, 1889 & 1896 Morgan Dollars. Avg aUnc-Unc, some typical bagmarks 

throughout. 6 coins.  

 

137 US 1883, 1885-O, 1888, 1897, 1898-O & 1899-O Morgan Dollar Sextet. Lustrous ltly toned to Brilliant 

Unc-Choice BU, cpl quite nice, others with color or lt marks. 6 coins.  

 

138 US 1883, 1889, 1896, 1900-O, 1902-O & 1921-S Morgan Dollar Sextet. Avg EF-AU to AU-Unc, some 

toned or wiped. 6 coins.  

 

139 US 1883-CC Morgan Dollar. Frosty white Choice Unc in GSA holder with Uncirculated designation, no 

box or COA. 

 

140 US 1883-S Morgan Dollar. Better date. Fully lustrous cleaned AU-Unc. 

 

141 US 1883-S & 1884-S(2) Morgan Dollars. Avg lustrous EF-AU yet cleaned. 3 coins.  

 

142 US 1883-S, 1884-S, 1885-S, 1899 & 1904-S Morgan Dollars. VF, EF-AU, EF, Fine and G-VG, cpl clnd 

or with lt marks. 5 coins.  

 

143 US 1884-CC Morgan Dollar. Frosty white Choice Unc in GSA holder with Uncirculated designation, no 

box or COA. 

 

144 US 1884-O & 1885-O Morgan Silver Dollar Pair. Both frosty white PQ NGC MS63 Great Montana 

Collection. 2 coins.  

 

145 US 1884-O, 1885, 1886 & 1889 Morgan Dollar Quartet. Avg ltly toned Unc, the last with nice pastel 

color and some Prooflike contrast to the fields. 4 coins.  

 

146 US 1884-S Morgan Dollar. Better date. PCGS AU50. 

 

147 US 1885-O Morgan Dollar. ICG MS64 + DMPL with nice contrast. 



 

148 US 1885-S Morgan Dollar. Better Date. NGC AU55 Great Montana Collection. 

 

149 US 1885-S, 1890-CC & 1894-S Morgans Plus 1921 Peace Dollar Better Date Quartet. Grades of VF, 

VF, VG and F-VF respectively some lt marks, the last cleaned with stain reverse. 4 coins.  

 

150 US 1886-O Morgan Dollar. PCGS AU58, fully lustrous and white.  

 

151 US 1886-S Morgan Dollar. PCGS AU55, nice cartwheel luster.  

 

152 US 1887, 1889, 1896 & 1898 Morgan Dollar Quartet. Avg Unc. 4 coins.  

 

153 US 1888 Morgan Dollar, VAM-11 Doubled Ear and die clash. Lustrous Unc and nearly Choice..  

 

154 US 1888-S Morgan Dollar. PCGS Secure AU Details – Cleaning, better date. Still flashy and appealing. 

 

155 US 1888-S Morgan Dollar, better date. Fully lustrous cleaned AU-Unc. 

 

156 US 1889-CC Morgan Dollar Key Date. Sharp original Choice VF and a scarce grade for this popular 

Carson City rarity that should certify quite nicely. 

 

157 US 1889-CC Morgan Dollar, Semi-Key date. Good-VG, light hairlines from cleaning. Always popular 

Carson City rarity.  

 

158 US 1889-O & 1892 Morgan Dollar Pair. Lustrous cleaned AU-Unc. 2 coins.  

 

159 US 1889-S Morgan Dollar. Better grade and date, original golden toned Unc.  

 

160 US 1889-S, 1898-S, 1899-S, 1901 and 1903-S Morgan Dollars. Toned EF-AU, VF, VG, EF and VG 

respectively. 5 coins.  

 

161 US 1890-CC Morgan Dollar, better date. Hairlined AU, muted gold toning, lt stain reverse. 

 

162 US 1890-CC Morgan Dollar, better date. EF details – cleaned 

 

163 US 1890-CC, 1891-CC & 1892-CC Morgan Dollar Trio. Toned VF and Fine respectively. Nice original 

better collector grade lot. 3 coins.  

 

164 US 1891, 1898, 1901-O, 1902, 1902-O & 1904-O Morgan Dollars. Avg golden to deep gunmetal toned 

Unc, cpl deep pearly blue and gold. 6 coins.  

 

165 US 1891-CC Morgan Dollar, better date. Lustrous Unc, lightly wiped.  

 

166 US 1891-O Morgan Dollar Trio. EF-AU with old cleanings yet lustrous. 3 coins.  

 

167 US 1891-O, 1892-O, 1892-S, 1894-S & 1896-S Morgan Dollars. AU, stains and lt marks; toned EF; 

retoned VF+; dark VG and Fine respectively. 5 coins.  

 

168 US 1891-S Morgan Silver Dollar. Better date. NGC MS63 Great Montana Collection.  

 

169 US 1892-CC Morgan Dollar. Semi-Key date. VF Details – cleaned. 

 



170 US 1892-O Morgan Dollar. Better date. Lustrous cleaned Unc. 

 

171 US 1892-S Morgan Dollar. Semi-Key date. Lustrous cleaned AU. 

 

172 US 1892-S Morgan Dollar. Better date. Lustrous EF old cleaning yet bright. 

 

173 US 1892-S Morgan Dollar Trio. Better date. Avg Cleaned VF. 3 coins.  

 

174 US 1893 Morgan Dollar. Semi-Key date. Lustrous cleaned EF-AU, hairlines.  

 

175 US 1893-CC Morgan Dollar. Semi-Key Date. Choice VF-EF with luster remaining. Nice better grade 

example, nearly EF. 

 

176 US 1893-CC Morgan Dollar, Key Date. Good, old cleaning & edge bumps.  

 

177 US 1893-S Morgan Silver Dollar Rarity – Key Date King of the Morgan Dollar Series. Original Strong 

Fine to VF and desirable for the issue.  

 

178 US 1894-O & 1899-S Morgan Dollar Pair. Both cleaned EF yet lustrous. 2 coins.  

 

179 US Morgan Dollar 1895-O. Semi-Key Date. Original Choice Borderline Unc to Unc, Prooflike, 

reflective and lustrous. Very Scarce this nice with Prooflike fields! Huge price jump into Mint State. 

 

180 US 1895-O Morgan Dollar. Semi-Key date. NGC AU50. 

 

181 US 1895-S Morgan Dollar. Semi-Key date. Toned Choice VF and sharp, virtually EF. 

 

182 US 1895-S Morgan Dollar. Semi-Key date. Cleaned Good-VG, rim bumps.  

 

183 US Morgan Dollar Pairing. Includes 1896 NGC MS65 and 1904-O PCGS MS64, both with Littleton 

Select Stickers and frosty white. 2 coins.  

 

184 US 1897-O Morgan Dollar Better Date. NGC AU58. Fully Lustrous with color in devices, looks Mint 

State.  

 

185 US 1897-O Morgan Dollar. Tough grade blue & golden toned original AU. 

 

186 US 1897-S Morgan Silver Dollar. Better Date. NGC MS63 Great Montana Collection. 

 

187 US 1898 Morgan Dollar Frosty White Choice to Gem Brilliant Unc. 

 

188 US 1899 Morgan Dollar. Fully lustrous Unc, ltly wiped/cleaned. 

 

189 US 1900, 1901-O & 1904-O Morgan Dollar Trio. Avg Unc, the second coin with color at rims. 3 coins.  

 

190 US 1901 Morgan Dollar. Fully lustrous cleaned AU-Unc, a few lt marks yet pleasing.  

 

191 US 1901-S Morgan Dollar. Lightly toned lustrous AU to AU-Unc. 

 

192 US 1903 Morgan Dollar. PCGS Secure AU58, flashy luster. 

 

193 US 1903-O Morgan Dollar. Better Date. Choice to Gem Unc and fully original. 



 

194 US 1903-O Morgan Dollar. Better Date. Lustrous Choice Unc. 

 

195 US 1903-O Morgan Dollar. Better date. Flashy Unc details, wiped & edge marks reverse. 

 

196 US 1921 Morgan Dollar Sextet. All ltly toned lustrous Unc to Choice Unc and appealing with well-

matched color and luster. 6 coins.  

 

197 US 1921 Morgan Dollar. Semi-Prooflike Unc to Choice Unc – Scarce in P/L.  

 

198 US 1878-1921 Morgan Dollar Starter Collection. Features all different dates & mints. Good to AU-Unc, 

avg Fine to AU, some ltly clnd or faintly hairlined. Housed in two Deluxe Dansco albums. 21 coins.  

 

199 US Morgan & Peace Dollar Group. Includes 1884-O, 1885, 1886, 1887 & 1922. Avg lustrous Unc in 

promotional velvet Littleton Coin cases. 5 coins.  

 

Peace Dollars 

200 US 1921 to 2021 100
th

 Anniversary NGC Certified Gem Silver Dollar Trio Set. Includes Morgan Dollar, 

1921, MS65; Peace Dollar, 1921 High Relief, MS65 & Silver Eagle, 2021 T-1, MS70 – All NGC graded 

& John M Mercanti signed inserts, plus Federal Reserve Bank Silver Dollar Canvas Bag 1”x 1” piece, 

CAG encapsulated. 3 coins + canvas piece. 

 

201 US 1921 High Relief Peace Dollar. Pearly toned lustrous AU-Unc with a great strike and appearance. 

 

202 US 1921-2021 Smithsonian 100
th

 Anniversary Ultra High Relief – First Day of Issue .999 1oz Gold 

Peace Dollar. NGC Reverse PF70 in custom presentation case with ad flyer and COA as #72 of 299 

struck, some areas of coppery toning obverse.  

 

203 US 1921-2021 Smithsonian 100
th

 Anniversary Ultra High Relief 2oz Silver Peace Dollar. NGC Reverse 

PF70 First Day of Issue in special holder with COA, ad and cloth bag, #292 of 1921 struck.  

 

204 US 1921-2021 Smithsonian 100
th

 Anniversary Ultra High Relief 2oz Silver Peace Dollar. NGC Reverse 

PF70 First Day of Issue in special holder with cloth bag, no COA. 

 

205 US 1921-2021 Smithsonian 100
th

 Anniversary Ultra High Relief 10oz Silver Peace Dollar. NGC 

Reverse PF70 First Day of Issue in special holder and wooden case with COA as #98 of 499 struck. A 

rarely available size and issue.  

 

206 US 1922(2), 1923(2) & 1924 Peace Dollars, lustrous Unc-BU and 1922-S & 1925, toned AU-Unc in old 

envelopes. 7 coins. 

 

207 US 1926 Peace Dollar. Frosty White BU, ltly wiped/clnd – looks like Gem BU 

 

208 US 1928 Peace Dollar. Key Date. Cleaned Lustrous AU, trace of verdigris reverse. 

 

209 US Peace Dollar Quintet. Includes 1922 Pair, NGC MS63 & MS64 along with 1923, 1925 & 1926 

uncertified cased examples AU-Unc. 5 coins.  

 

210 US Peace Dollar Mixed Date/Mint Assortment, 1922 to 1934. EF to Unc, some cleanings. 14 coins.  

 

Eisenhower Dollars 

211 US 1971-S 40% Silver Eisenhower Silver Dollars, Proof(10) and Unc(10)in OGP, cpl stickers. 20 coins. 



 

212 US 1971-1974 Eisenhower Silver Dollar 40% Silver Proof & Unc Sets and Presidential Dollar Sets. 

Features1971-1974 Ike 40% Silver Dollars, Unc & Proof Set (one each – total 8 pcs) and mixed date 

Unc Presidential Dollar P & D Mint 8 coin sets, 2007-2012(10) along with Proof 4 coin sets of 2012-

2013(3 each year). 8 coins + 16 sets. 

 

213 US 1972 Eisenhower Dollar Type 2 Reverse Hicks March Hoard Key Variety. Includes ANACS MS64 

well-matched and appealing. 9 coins.  

 

214 US 1972 Eisenhower Dollar Type 2 Reverse Hicks March Hoard Key Variety. Includes ANACS MS61, 

MS62(4) and MS63. 6 coins.  

 

215 US Eisenhower & Presidential Dollar Accumulation. Includes Ike 40% Silvers, 1971-S Unc(10) & 

Proof(4); 1972-S Proof(11); 1973-S Unc & Proof and 1974-S Unc(4) along with Presidential Dollar 

Rolls, 2007 Washington(4) and other all different 2007 to 2010 rolls(8), Unc. Most Proofs minus outer 

boxes. 31 coins + 12 rolls. 

 

SBA Dollars 

216 US Large Lot of SBA Dollar Sets & Singles, Sac FDC’s and Clad Statehood Quarters. Includes SBA 

Dollar 1979-PDS(8) and 1980-PDS(20) Souvenir Unc Sets plus 1999-PD Uncs(7) and 1999-S Proofs(7) 

along with Sacagawea 2000-P FDC issues(5). Also, Clad Statehood Quarter Proof Sets, 1999(8), 

2000(10), 2001-2003(5 ea year) and 2004(3). All Unc & Proof in OGP. 110 coins + 36 sets. 

 

American Eagle Silver Dollars 

217 US 1986-2010 Mixed Date Proof & Unc American Eagle Silver Dollar Assortment. Includes 1986, 

1987, 2004 to 2006 and 2010 Proofs along with 1986, 1994 & 1997(2) Unc examples. Proofs all Cameo 

Gem in boxes with COA’s, some small tags/stickers – the Uncs with freckled violet toning. 10 coins.  

 

218 US 1986-2018 American Eagle Silver Dollar Mixed Date Run. Includes 1986, 1987(2), 1988-1989, 

1992-1993, 1998, 2000-2002, 2003(2), 2005-2007, 2009, 2011, 2013 & 2018. All Unc to Choice Unc in 

Littleton Cellos or capsules/flips, some small patches of toning or storage haze. 20 coins.  

 

219 US 2006 American Eagle Silver Dollar 20
th

 Anniversary 3 Coin Set. Features Cameo Proof, Reverse 

Proof and Unc Strikes – all Gem in original box, packaging and COA. 3 coins.  

 

220 US 2007-2016 American Eagle Silver Dollars Ensemble. Features 2007 Burnished Unc in box plus 

2010, 2012 and 2016(4). All Unc in flips. 7 coins.  

 

221 US 2010-2016 American Eagle Silver Dollar Mixed Lot. Includes 2010(3), 2015 and 2016(4), Unc to 

Gem Unc examples in GovMint flips with COA’s. 8 coins.  

 

222 US 2012-2021 American Eagle Silver Dollar Mixed Date NGC Lot. Includes 2012 & 2015(2), MS70; 

2016 30
th

 Anniversary First Releases MS69; 2017 US Mint 225
th

 Anniversary First Releases MS70 

along with 2018 & 2021 T-2(2), all MS70. 8 coins.  

 

223 US 2013 American Eagle Silver Dollar West Point 2 Coin Set. Features the Reverse Proof and 

Enhanced Uncirculated strikes – both Gem in original box, packaging and COA. 2 coins. 

 

224 US 2013-2021 American Eagle Silver Dollar Mixed Date PCGS Lot. Contains 2013-(W) MS70(2); 

2016 30
th

 Anniversary Program, MS70; 2017 First Strike, MS69 & MS70; 2018 First Strike, MS70 and 

2021 T-2 FDOI, Emily Damstra signed, MS70. Nice lot. 7 coins.  

 



225 US 2013(2) & 2016 American Eagle Silver Dollar 4oz Littleton Coin .999 Replica Proof Trio. Includes 

2013(2) and 2016 Proof examples in cases of issue. 3 coins.  

 

226 US 2013 & 2016 American Eagle Silver Dollar 4oz Littleton Coin .999 Replica Proof Pair. Includes 

2013 & 2016 Proof examples in cases of issue. 2 coins.  

 

227 US 2014 American Eagle Silver Dollar Half Roll of Ten Coins.  Avg Unc to Choice Unc in tube of 

issue. 10 coins. 

 

228 US 2016 30
th

 Anniversary American Eagle Silver 2oz Bar with 1oz Coin Inset(3oz Total weight). 

Brilliant Proof Bar with BU Silver Eagle Inset, all housed in custom wood & leather case – mintage 

5000 sets.  

 

229 US 2017 & 2019 American Eagle Silver Dollar Signed FDOI NGC MS70 Trios. Includes 2017(3) white 

core and 2019(3) black core with pouch and COA’s, all NGC MS70 First Day of Issue inserts signed by 

Jones/Mercanti/Moy. 6 coins.  

 

230 US 2018-W American Eagle Silver Dollar Trio. Features NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue 

examples with signed inserts by Elizabeth Jones, John Mercanti & Edmund Moy in GovMint custom 

case with docs. 3 coins.  

 

231 US 2019-W American Eagle Silver Dollar 3 Coin Signed Proof Set. All NGC PF70 Ultra Cameo Signed 

by John M. Mercanti, Elizabeth Jones & Edmund C. Moy. Housed in black core holders and wooden 

case w/COA’s. 3 coins. 

 

232 US 2019-W in OGP and 2020-S(2) American Eagle Silver Dollar Gem Proof Trio. NGC Gem Proof 

Ultra Cameo Mercanti Signed inserts. 3 coins.  

 

233 US 2020(P) American Eagle Silver Dollar Philadelphia Mint Emergency Production Quintet. All NGC 

First Day of Issue MS70 with John Mercanti signed inserts. 5 coins.  

 

234 US 2020 American Eagle Silver Dollar Selection. Includes PCGS(4) & NGC(4) MS70 examples plus 

2020(P) Emergency Issue PCGS MS69(3). Nice group, many with Littleton select stickers. 11 coins. 

 

235 US 2020-W American Eagle Silver Dollar 3 Coin Proof Set. Features three black core slab NGC PF70 

First Day of Issue examples signed by Jones, Mercanti and Moy in wooden aftermarket display case 

with certs. 3 coins.  

 

236 US 2020-W American Eagle Silver Dollar 3 Coin Signed Proof Set. All NGC PF70 Ultra Cameo Signed 

by Jones, Mercanti and Moy. Housed in black core holders and wooden case w/COA’s. 3 coins.  

 

237 US 2020 American Eagle Silver Dollar Grouping. Features a Choice to Gem Unc ensemble in GovMint 

flips with COA’s. 10 coins.  

 

238 US 2021 T-1 American Eagle Silver Dollar Lot. Contains Choice to Gem Unc examples in capsules 

with Littleton Select tag. 10 coins.  

 

239 US 2021 T-1 American Eagle Silver Dollar Ensemble. Includes Choice to Gem Unc examples in 

capsules. 9 coins.  

 



240 US American Eagle Silver Dollar 2021 Quintet. Includes 2021 T-1(2) & T-2(2) plus a T-1 2021(P) 

Emergency Production example. All NGC MS70 First Day of Issue – all Edmund C. Moy signed inserts 

and black cores. 5 coins.  

 

241 US American Eagle Silver Dollar 2021 Sextet. Features 2021 T-1 & 2021(P) Emergency Production 

Elizabeth Jones Signed; 2021 T-1(2) & 2021(P) Emergency Production John Mercanti signed and 2021 

T-2 Michael Gaudioso signed, all NGC MS70 First Day of Issue black core holders. 6 coins.  

 

242 US American Eagle Silver Dollar 2021 Signed & Variety 5pc Set of Slabbed T-1 & T-2 Coinage. 

Includes 2021 T-1 NGC MS70 Last Day of Production Mercanti & Ryder Signed; 2021 T-2 First Day of 

Production NGC First 38 Boxes MS70 Gaudioso & Ryder Signed plus 2021 T-2 First Day of Production 

PCGS MS70 Emily Damstra signed issues. 5 coins.  

 

243 US 2021 American Eagle Silver Dollar Mint & Variety 5pc Set of NGC T-2 Coinage. Includes 2021 

Eagle Landing issues: 2021, MS70; 2021-S PF70 Ultra Cameo and Reverse PF 70 examples plus 2021-

W, PF70 Ultra Cameo and Burnished MS70. All NGC black core American Flag/Ryder signed inserts, 

all First Day of Issue. 5 coins.  

 

244 US American Eagle Silver Dollar 2021 T-2 Quintet. All NGC First Day of Issue MS70 examples signed 

by Michael Gaudioso, Elizabeth Jones(2) and John Mercanti. 5 coins.  

 

245 US 2021 T-2 American Eagle Silver Dollar Group. Choice to Gem Unc in Lighthouse slab style holders. 

10 coins.  

 

246 US American Eagle Silver Dollar Assortment in Gift Packets, Colorized & Plated or Novelties. Includes 

2009 & 2013 Christmas/Holiday, 2021 Retirement(2) along with 2015, 2016 & 2017 24K Gold Plated 

highlights, 2020 Colorized WWII(2) and a 2016 Copper Eagle Replica Coin. Avg Unc to Choice Unc, 

some toning in blister packs or gift boxes. 10 pcs. 

 

247 US American Eagle Silver Dollar Colorized, Gilt and Bullion Novelty/Replica Issues Lot. Includes 

mixed dates/types featuring colorized 1oz(3), gilt and Copper examples plus 2009 1oz Unc and 8oz 

Replica Proof along with 2016 1oz Unc inset into a 2oz Silver P/L Bar. All cased, some split/repaired or 

sprung. 8 pcs total. 

 

Annual Dollar Uncirculated Sets 

248 US Annual Dollar Uncirculated Sets 2007 & 2008 plus 2012-2014. All feature the Presidential Dollars, 

Sacagawea and Burnished American Eagle Silver Dollars. All Unc in OGP. 5 sets. 

 

249 US Annual Dollar Uncirculated Sets 2007 & 2008 plus 2012-2014. All feature the Presidential Dollars, 

Sacagawea and Burnished American Eagle Silver Dollars. All Unc in OGP. 5 sets. 

 

250 US Annual Dollar Uncirculated Sets 2007, 2012 & 2013(3). All include the Presidential Dollars, 

Sacagawea and Burnished American Eagle Silver Dollars. All Unc in OGP. 5 sets. 

 

Gold 

251 US 1851 Gold Dollar. Lustrous AU. 

 

252 US 1851-O Gold Dollar. EF-AU, a few scattered hairlines.  

 

253 US 1903 Gold 2 ½ Dollars. SEGS MS61, lt cleaning, cpl small marks. 

 

254 US 1911 Gold 2 ½ Dollars. Unc or virtually so, cpl tiny marks 



 

255 US 1911-D Strong D Gold 2 ½ Dollars. Key Date to the Indian Series both in date and variety. PCGS 

AU55 with lovely reddish-gold toning & luster.  

 

256 US 1926 Gold 2 ½ Dollars. Lustrous Unc to Choice Unc and nice frosty appearance. 

 

257 US Smithsonian Gold $4 Stella Coiled & Flowing Hair Restrike Pair, 2019. Each contains 7 grams .999 

Fine Gold. NGC PF70 Ultra Cameo in deluxe case with info booklet and COA as set #3 of 300 struck. 2 

coins.  

 

258 US 1881 Gold 5 Dollars NNC MS64. Lustrous with a few stray marks and a likely old wipe, still flashy 

and appealing.  

 

259 US 1887-S Gold 5 Dollars. About EF, lt contact, toning in devices.  

 

260 US 1906-S Gold 5 Dollars. NGC XF45. Popular San Francisco Earthquake year of issue. 

 

261 US 1909-D Gold 5 Dollars, pleasing aUnc-Unc.  

 

262 US 1895 Gold 20 Dollars. NGC MS61. 

 

263 US 1899 Gold 20 Dollars. PCGS MS61. 

 

264 US 1900-S Gold 20 Dollars. PCGS MS61. 

 

265 US 1904 Gold 20 Dollars. PCGS MS61. 

 

266 US 1904 Gold 20 Dollars. NGC MS61. 

 

267 US 1907 Gold 20 Dollars, Liberty Head Type. PCGS MS61. 

 

268 US 1907 Gold 20 Dollars, Liberty Head Type. PCGS MS61. 

 

269 US 1907 Gold 20 Dollars Roman Numerals High Relief Flat Edge. Choice AU-Unc, likely old cleaning 

but nice. A sharply appointed and affordable example of Saint Gaudens most beautiful & famous 

American coin designs.  

 

270 US 1928 Gold 20 Dollars. PCGS MS62. 

 

271 US 2019 Smithsonian Gold $20 Quintuple Stella Restrike. Contains 35 grams .9999 Fine Gold. NGC 

PF70 Ultra Cameo in deluxe case with COA as coin #3 of 100 struck. One of the 100 Greatest Coins 

Series. 

 

American Eagle Gold 

272 US 1989 5 Dollars American Eagle Gold. Gem Proof in original Government packaging.  

 

273 US 2000 5 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc.  

 

274 US 2003 5 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc. 

 

275 US 2007 5 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc. 

 



276 US 2011 5 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc. 

 

277 US 2016 10 Dollars American Eagle Gold. Pleasing Choice Unc in Littleton Coin Company slab. 

 

278 US 1987-P 25 Dollars American Eagle Gold PCGS PR69DCAM Philip Diehl Signed. 

 

279 US 1986-W 50 Dollars American Eagle Gold PCGS PR69DCAM Philip Diehl Signed. 

 

280 US 2019 50 Dollars American Eagle Gold NGC MS70 FDOI Edmund C. Moy Signed. 

 

281 US 2020 50 Dollars American Eagle Gold NGC MS70 FDOI Elizabeth Jones Signed. 

 

282 US 2005-W American Eagle Gold 4 Coin Proof Set PCGS PR69DCAM Philip Diehl Signed. 

 

283 US 2021-W American Eagle Gold 4 Coin Proof Set T-2 NGC PF70UC FDOI Jennie Norris Signed. 

 

American Eagle Palladium 

284 US 2017 25 Dollars American Eagle Palladium NGC MS70 First Day of Issue. 

   

285 US 2019-W 25 Dollars American Eagle Palladium NGC Rev PF70 FDOI John Mercanti Signed. 

 

American Eagle Platinum 

286 US 2018-W 100 Dollars American Eagle Platinum PCGS PR70DCAM FDOI John Mercanti Signed. 

 

287 US 2019-W 100 Dollars American Eagle Platinum PCGS PF70DCAM FDOI John Mercanti Signed. 

 

288 US 2020-W 100 Dollars American Eagle Platinum PCGS PR70DCAM FDOI John Mercanti Signed. 

 

289 US 2021-W 100 Dollars American Eagle Platinum NGC PF70UC FDOI John Mercanti Signed. 

 

American Buffalo Gold 

290 US 2013-W 50 Dollars American Buffalo Gold PCGS Reverse PR70 Black Diamond Slab. 

 

Gold Token & Medallic Issues  

291 US 1904 50c Gold Token Louisiana Purchase Expo H-61-330. NGC MS62. Scarce. 

 

292 US 2016 Gold Private Issue 1849 Pattern Double Eagle. NGC Gem Proof Ultra Cameo. 1 of 500 struck 

in Jeff Garrett signed holder, presentation case and COA. 

 

293 US 2016 Gold Medal Statue of Liberty 130
th

 Anniversary. 1oz Paris Mint Issue. NGC MS70 #64 of 200 

Struck with aftermarket box and COA. 

 

294 US 2017 National Park Foundation – Teddy Roosevelt Rough Rider 1oz Gold Medal. NGC PF70 Ultra 

Cameo in case with COA, #166 of only 300 struck. 

 

Modern Gold Commemoratives 

295 US 1986 Statue of Liberty Centennial 3 Coin Uncirculated Set. Features the $5 Gold, Silver Dollar and 

Clad Half. Choice Unc in box with COA. 3 coins.  

 

296 US 1991 Mr. Rushmore Anniversary 3 Coin Proof Set. Features the $5 Gold, Silver Dollar and Clad 

Half. Choice Cameo Proof in box with COA. 3 coins. 

 



297 US 2015 Gold 10 Dollars, First Spouse Series – Jacqueline Kennedy. Gem Unc in case of issue with 

COA. 

 

298 US 2016 Mercury Dime Centennial 1/10oz Gold Coin. Gem Unc in case of issue with COA and box of 

issue. 

 

299 US 2016 Mercury Dime Centennial 1/10oz Gold Coin. Gem Unc in case of issue with COA and box of 

issue. 

 

300 US 2016 Standing Liberty Quarter Centennial ¼ oz Gold Coin. Gem Unc in case of issue with COA and 

box of issue. 

 

301 US 2017-W American Liberty 225
th

 Anniversary $100 Gold. NGC PF70 Ultra Cameo High Relief – 

First Day Rhett Jeppson Signed insert with box and booklet. 

 

302 US 2021-W American Liberty $100 Gold. NGC PF70 Ultra Cameo High Relief – Early Releases Beth  

 Zaiken Signed with aftermarket presentation box. 

 

Classic Commemorative Silver  

303 US 1893 Isabella Quarter. Colorful toned near Gem Unc, cpl small inclusions from a high-end grade. 

Nice eye appeal. 

 

304 US 1900 Lafayette Dollar. AU, light hairlines and a few faint marks.  

 

305 US 1921 2x2 Alabama Centennial Half Dollar. PCGS Secure MS64 with original toning and underlying 

luster. 

 

306 US Arkansas Centennial 1936-D + B.T.W. 1946 & 1949-S Half Dollars & More. Includes Arkansas 

Half, 1936-D, Unc and B.T.W. 1946 & 1949-S Halves, Unc and Choice Unc. Also Ike Dollar, 1974-S 

40% Cloudy Proof and 1986-P Statue of Liberty Silver Dollar, BU. 5 coins. 

 

307 US 1936-S Bay Bridge, San Francisco-Oakland Half Dollar. Lustrous Unc, near Gem save a couple 

spots. 

 

308 US 1936-S Bay Bridge, San Francisco-Oakland Unc along with Columbian Expo, 1892; Grant 

Memorial, 1922 and Booker T. Washington, 1951, avg cleaned EF. 4 coins. 

 

309 US 1920 Maine Centennial Half Dollar Frosty White Choice to Gem Unc. Ex: Stack’s 1962 w/envelope 

 

310 US 1920 & 1925 Pilgrim & Stone Mountain Commemorative Half Dollar Pair. Avg EF-AU. 2 coins. 

 

311 US 1946-PDS to 1954-PDS Booker T. Washington & Washington/Carver . Complete Date & Mint 

Mark Half Dollar Collection. Flashy lustrous Choice to Gem BU in a Whitman deluxe album, a nicely 

matched set of the final issues of the Classic US Commemorative Half Dollar Series. 30 coins.  

 

312 US 50 Piece US Commemorative Medallion Type Set .999 Silver Proof – Highland Mint Collection in 

Album. Endorsed by Anthony Swiatek and exquisite die work, each type executed in the exact likeness 

of the original motifs. Cameo Proof and Set #331 of 5000 struck in the deluxe original album, nearly 27 

oz of Silver present and a beautiful collection. 50 pc set + album. 

 

Modern Commemorative Silver & Clad Coinage & Medals 



313 US Modern Silver Commemoratives Unc Ensemble. Includes Silver Dollars – mixed dates 1991 to 2010 

featuring USO, Korean War, Little Rock, Bald Eagle, Abe Lincoln, Boy Scouts and Disabled Veterans 

plus Geo Washington Silver Halves, 1982-D(2). All Unc in OGP, some stickers or tags. 9 coins.  

 

314 US Proof & Unc Commemorative Silver Dollars Assortment. Features 1994 Veterans 3 Coin Set, 1996 

Smithsonian & 2011 US Army Proof plus Unc Dollars – USO, Lincoln, Boy Scouts & Disabled 

Veterans. All in OGP some tags/stickers. 9 coins.  

 

315 US 2015 Libertas Americana Kilo Silver Medal, Paris Mint Restrike. AR .999 Pure, 100mm, 1000 

grams. NGC PF69 Ultra Cameo in custom presentation case with historical booklet and COA, #133 of 

1000 struck. Impressive and truly beautiful!  

 

316 US 2016 National Park Foundation – Saint Gaudens High Relief 1oz Silver. NGC PF69 Ultra Cameo in 

John M. Mercanti signed holder. 

 

317 US 2017-P American Liberty 225
th

 Anniversary Proof Silver Medal Pair. One fully brilliant Gem and a 

second with pale violet toning. Both Cameo and in original boxes with COA’s. 2 medals. 

 

318 US 2017 Saint Gaudens 1oz Silver National Park Foundation, Double Eagle Indian High Relief Medal. 

NGC PF70 Ultra Cameo in John Mercanti hand signed holder with deluxe case, #1920 of 10,000 struck. 

 

319 US 2017 National Park Foundation – Teddy Roosevelt Rough Rider 1 oz Silver. NGC PF70 Ultra 

Cameo in John Mercanti signed holder. 

 

320 US 2018 George & Barbara Bush 5oz Silver Medal NGC PF70 Ultra Cameo in oversize slab with 

presentation case and COA. Private issue with a mintage of only 500 pcs.  

 

321 US 2018 George & Barbara Bush 1oz Silver Medal Pair. Both NGC PF70 Ultra Cameo in presentation 

cases with COA’s, Private Issues with a mintage of only 2000 pcs. 2 medals. 

 

322 US 2021 James Earle Fraser 10oz Silver National Park Foundation  Lost Buffalo Medal. AR(.999 Pure). 

65mm, 311 grams. NGC Reverse PF70 Ultra High Relief – First Day of Issue National Park Foundation. 

#140 of 999 struck in presentation case with historical booklet and COA. A stunning medal! 

 

323 US 2021 George Washington Before Boston France 25 Euro. 2oz Silver Commemorative featuring the 

classic US Medallic design scene. NGC MS70 Antiqued Finish with #281 of 1500 minted COA in 

presentation box. 

 

Proof Sets 

324 US 1952 Proof Set Cent to Half Dollar. Choice to Gem Brilliant Proof, the Half with Cameo contrast, 

Cent brilliant red in original box and cellos. 5 coins.  

 

325 US 1952 Proof Set Cent to Half Dollar. Choice to Gem Brilliant Proof, only the slightest hint of haze, 

Cent brilliant red in original box and cellos. 5 coins.  

 

326 US 1952 Proof Set Cent to Half Dollar. Choice to Gem Brilliant Proof with a full brilliant red cent. 

Housed in original box and cellos. 5 coins.  

 

327 US 1955 Proof Set Cent to Half Dollar. Choice to Gem Brilliant Proof. In original flat pack pliofilm and 

envelope. 5 coins.  

 



328 US 1955 Proof Set Choice to Gem Brilliant Proof Flat Pack Pair in original pliofilm, both envelopes 

with pen notation and/or outer tears. 2 sets. 

 

329 US 1961 to 1963(one each) & 1964(8) Proof Set Ensemble. All but one fully brilliant Choice to Gem 

Proof, one 1964 set deeply toned. All in original packaging with envelopes, some lt notation or rubber 

band adhesions to envelopes only. 11 sets. 

 

330 US Large & Comprehensive Clad Proof Set Run, 1968 to 2019. Includes 1968-1970, 1974-1980, 1982, 

1985, 1987, 1992-1994, 1996-1997, 2001, 2003-2004, 2006-2009, 2015-2017 and 2019. All in original 

Government packaging. 30 sets. 

 

331 US Proof Set Collection, 1980 to 2014. Complete, one each year, All Cameo Proof in original 

Government packaging. Neat collector run by date. 35 sets. 

 

332 US Proof Set Ensemble 1980-1999 with multiples throughout. Includes 1980, 1981(2), 1982-1983, 

1984(3), 1985(2), 1987(4), 1988(5), 1989-1998(4 each year) and 1999(10). All Cameo Proof in original 

Government packaging. 69 sets. 

 

333 US Proof Set Selection 2000-2009 with Multiples. Includes 2000(12), 2001(2), 2002-2007(4 each year), 

2008(2) and 2009(9). All Cameo Proof in original Government packaging. 49 sets. 

 

334 US Late Date Clad Proof Set Mixed Date Run, 2003 & 2015-2019. Features 2003; 2015(3), 2016(2), 

2017(4) and 2019. All nice in original Government packaging. 11 sets. 

 

335 US Proof Set Grouping 2010-2014 with Multiples. Includes 2010-2011(4 each year), 2012-2013(2 each 

year) and 2014. All Cameo Proof in original Government packaging. 13 sets. 

 

Silver Proof Sets 

336 US Silver Proof Set Collection, 1992-2011 Complete Minus Only the 2000 Set. Features one each year 

1992 to 2011 except the year 2000 set. All Cameo Proof in OGP(original Government packaging), note 

that the 1996 set is a Premier variant. 19 sets.  

 

337 US Silver Proof Set Collection 1992-2011 Complete Minus Only the 2000 Set. Includes one each year 

1992 to 2011 except the year 2000 set. All Cameo Proof in OGP, note that the 1996 set is a Premier 

variant. 19 sets. 

 

338 US Silver Proof Set Ensemble 1992-1998, Mixed Years with Multiples. Includes 1992(3), 1993, 1994-

1995(3 each year), 1996 Premier(3), 1997(2) and 1998. All Cameo Proof in OGP. 16 sets. 

 

339 US Silver Proof Set Accumulation of Mixed Dates, 1992 to 2018. Features 1992(7), 1999, 2016(4) and 

2018. All fresh in OGP. 13 sets. 

 

340 US Silver Proof Set Assortment 1992-2018(10), Plus Prestige Sets 1987 & 1993. Includes Silver Proof 

Sets 1992, 1993, 1999, 2003, 2005, 2008-2009, 2014, 2016 & 2018 plus Prestige Sets of 1987 & 1993. 

All in OGP, the 2003 with wrinkled outer. 12 sets. 

 

341 US Silver Proof Set Date Run 2001-2010 with Multiples. Features 2001(2), 2002-2003(3 each year), 

2004, 2005-2006(2 each year) and 2007-2010(1 each year). All Cameo Proof in OGP. 17 sets. 

 

342 US Silver Proof Set Mixed Date Grouping 2002-2011. Includes 2002, 2004, 2005(2) and 2006 to 

2011(one each). Mostly nice, a few bumped outers or with small stickers/notation. 10 sets. 

 



343 US Silver & Clad Proof Set Accumulation & More. Features Silver Proof Sets – 2004(2), 2005(5), 

2006(4) and Silver Quarter Sets – Territories & ATB – 2009 and 2010. Also, Clad Proof Sets – 1968, 

1969, 1977 & 1978 plus 1965 SMS Sets(5). All in OGP, cpl earlier sets with worn/creased outers – 

moderns nice. 22 sets. 

 

344 US Silver & Clad Proof Sets, Quarter Sets & Single Cased Grouping. Includes Silver Proof Sets – 1996, 

2008 & 2011; Clad Proof Sets – 1972, 1990 & 2001 plus Statehood/Territories & ATB Silver Quarters 

Proof Sets, 2000, 2004, 2006-2010 & 2012 and Clad Quarter Proof Sets(4); Westward Journey Nickels, 

2005; Ike Dollar, 1971-S 40% Proof & Presidential Dollar Proof Sets – 2008, 2009 & 2011. All housed 

in cases, no outer sleeves or COA’s, cpl cracked cases or toned. 23 sets/singles.  

 

345 US Silver Statehood, Territories & America The Beautiful Quarter Proof Sets & More. Includes Silver 

Quarter Proof Sets – 2004 to 2008(one each), 2009(3), 2010(2) along with Clad Proof Quarter Sets – 

2005 & 2006. All in OGP, a few with small tags or stickers. 12 sets. 

 

346 US Statehood Quarters Silver & Clad Proof Sets and More Selection. Includes Silver Proof Sets 1999 to 

2008(one each), no outers or COA’s along with other Silver Statehood, Territories & America the 

Beautiful Sets, 2004, 2009, 2013-2014 and 2016 in OGP. Also, Clad Quarters Sets of 2001, 2004(2), 

2008 & 2014 plus Presidential Dollar Proof set, 2008 in packaging of issue, cpl outers rough. 21 sets. 

 

Mint Sets 

347 US Mint Set Moderately Complete Collector Run. Includes 1960, 1965-1967 SMS, 1968-1970, 1973-

1977, 1980-1981, 1986, 1995-1996, 1998-2001 & 2003 to 2008. Virtually all in original Government 

packaging, a few with envelope bumps or wrinkles. 27 sets. 

 

348 US Mint Set Accumulation With Some Multiples. Features 1960(2), 1965 SMS(4), 1966 SMS(2), 1967 

SMS, 1970(modified envelope), 1996, 1999, 2001, 2003(2), 2004(3), 2005-2006(2 each) 2007 and 

2008(3). Virtually all in OGP, some with notation on outers only. 26 sets. 

 

349 US Modern Mint Set Mixed Date Accumulation, 1965 to 2019. Includes 1965 SMS, 1968, 1974, 1994-

1995, 1999(2), 2000, 2003-2005, 2011, 2016(4), 2017(4), 2018(2) and 2019 plus partial Denver only 

sets from 1980, 1981, 1984 and 1998. All but the partial sets in complete OGP. 23 sets + 4 partials. 

 

350 US Mint Set Collection, 1980 to 2014. Complete (no 1982 or 1983 sets produced). All Brilliant Unc in 

OGP. Nice run for the collector. 33 sets.  

 

351 US Mint Set Large Assortment 1980-1999 with Multiples. Includes 1980, 1981 & 1984(2 each year), 

1985, 1987(15); 1988 to 1990(9 each year); 1991-1992(4 each year); 1993(7), 1994(3), 1995(4), 1996 

with W Dime(9), 1997-1998(4 each year) and 1999(5). All BU in OGP. Nice run for set building. 93 

sets. 

 

352 US Mint Set Selection 2000-2006 With Multiples Throughout. Includes 2000(14), 2001(9), 2002(4), 

2003(19), 2004, 2005(4) and 2006(9). All BU in OGP and a useful lot. 60 sets. 

 

353 US Mint Set Selection 2007-2014 With Multiples. Features 2007(9), 2008(7), 2009(9), 2010-2011(4 ea 

year), 2012-2013(2 each year) and 2014. All BU in OGP. 38 sets. 

 

Hawaiian Coinage 

354 US Hawaii Collector Grade Type Trio. Features Large Cent, 1847, deeply toned VF, attempted hole plus 

Dime and ¼ Dollar, 1883, VG and Fine, old cleanings. Still a pleasing collector grade trio. 3 coins.  

 



355 US Hawaii Dime & Quarter Dollar, 1883. KM-3 and KM-5. Fine/VF and VF-EF, faint hairlines beneath 

toning, color reverse. 2 coins.  

 

356 US Hawaii Quarter Dollar, 1883. KM-5. Choice AU-Unc, handsome steel gray toning.  

 

357 US Hawaii ¼ & ½ Dollar Pair, 1883. KM-5 & KM-6. Avg toned VF, the second with deeper gunmetal 

color. 2 coins. 

 

358 US Hawaii Silver Dollar, 1883. KM-7. Sharply defined Choice VF-EF, lt old cleaning.  

 

359 US Hawaii Mint Princess Kaiulani 4 Coin Gold & Silver Proof Set, 1994. Features 1/20, 1/10 & 1/4oz 

Gold + 1oz Silver Bernard von Nothaus Issues. All Gem Cameo Proof in custom original numbered gilt 

Capital style display holder #144 of 950 struck. A stunning set! 4 coins. 

 

360 US Hawaii 3 Coin 2018 Silver Dala 1oz Commemorative Trio 125
th

 Anniversary Proof Set. Features 

King Kamehameha, Queen Liliuokalani and Princess Kaiulani One Dala Silver 1oz Proofs, NGC PF70 

Ultra Cameo in presentation case with historical booklet. A gorgeous set! 3 coins.  

 

361 Modern Hawaii Dala Silver & Bronze Proof Septet. Includes Silver 1983 KM-XMB6(2), 1984 

Admission Day, KM-XMB8(3) and 1991, KM-XMB64 along with Bronze 1983, all Brilliant to toned 

Cameo Proofs. 7 coins.  

 

US Shipwreck Coin & Gold Nugget  

362 US 1837 JR-2 Capped Bust Dime, Shipwreck Steamship Pulaski. NGC Shipwreck Effect in special 

Pulaski Designated Holder, coin appearance of Choice AU-Unc in case with packaging. Rarely offered 

and very sharply detailed. A wonderful type coin recovered from this seldom available wreck treasure. 

 

363 US Shipwreck S.S. Central America Ship of Gold “Nevada City Nugget”. 5.1g #57 of the 100 Largest 

recovered nuggets from the wreck. Housed in a custom NGC holder with deluxe wooden presentation 

case and hardcover book “America’s Greatest Treasure Ship” by Q. David Bowers. 2 pcs 

 

Miscellaneous 

364 US 19
th

 Century Type Pair & Silver Quarters Ensemble. Includes 1879 Indian Cent, glossy brown EF-

AU very faint pin scs and an 1875-S 20 Cent Piece, lustrous Unc, but inscribed with a sharp instrument 

to read: “Luck June 19 ‘77” obverse and a central starburst or asterisk design reverse in fine pin scs – 

neat. Also, mixed common date Barber, Standing Liberty(5) & Washington(13) Silver Quarters. VG to 

AU-Unc, a few wiped or problematic, most Washington’s AU-Unc to Unc. 21 coins.  

 

365 US 20
th

 Century to Modern Type, Commems, Silver Bullion & More Grouping. Includes 20
th

 Century 

mixed type Cent & Nickels(2); Dimes(3), Quarters(2) & Halves(2) plus Silver Commemorative 

Dollars(2) – all 90% along with an old Barber Dime lead copy, avg circ to Proof. Also, Silver American 

Eagles(2), scratched Unc & hologram Unc; Norfed 1 oz, 2000 & other mixed ½ oz and 1 oz(5) Silver 

rounds, Unc/Prooflike Unc as well as mixed common modern clad Cents to Dollars, circ to Unc and a 

few Proofs(55 coins – face value of $39.11). Some vinyl haze & clouding/PVC throughout. 77 coins.  

 

366 US 1936 Silver Tribute Restrike Proof Set - Assorted Exonumia. Features the popular and attractively 

executed 1936 Silver Restrike/Tribute Proof Set in case plus Robert E. Lee & Donald Trump modern 

medals Antiqued Unc & Proof along with other CWT, Dairy, Transport, Trade, Casino, Scouting, 

Military and sundry exonumia items(22), avg circ to Unc. Interesting lot. 25 items.   

 



367 US 1987 Congressional Bicentennial Silver “We The People” Medal & Coin Proof Set. Features 11 

different Sterling Silver 38mm, 23.33g Medals Plus a 1987 Congressional Bicentennial Silver Dollar 

Proof. All Cameo Proof in original case with COA. 11 Medals + 1 coin. 

 

368 US Attractive 20
th

 Century Type Set in Capital Plastics Display. Features Cent to Dollar Coinage in 

Silver and Clad along with Bicentennial coins. Highlighted by Indian Cent, 1909, Very Choice RB Unc; 

1883NC, 1913 T-1, 1940 and 1945-S Nickels, AU-Unc to BU; Barber Dime, 1900-S, EF+, old cleaning; 

Barber Quarter, 1915, lustrous EF-AU and SLQ, 1927, EF-AU; Barber Half, 1915-S, F-VF and Walker 

Half, 1943, Unc. Balance of set AU to BU or Proof. Nice Set in large black Capital holder. 31 coins.  

 

369 US Collector Grade 19
th

 Century Type Accumulation. Includes Large Cents(3), Flying Eagle Cents(4), 

C/N 1859 IHC, 2 Cents(2), 3 Cents Silver, 3 Cents Nickel(8), Seated Half Dimes(5), Cap Bust Dime, 

Seated Dimes(4), 20 Cent Piece, Seated Quarter and Seated Half. Avg Circ to EF, some clnd or dark and 

others nice, viewing advised. 32 coins. 

 

370 US Diverse Promotional & Mail Order/Program Sets & Ensembles Grouping. Features Silver Half 

Dollars(4), Indian Cent to Walker Half American Classics(5), Cent to Half Dollar 1964 Sets(2) & 1965 

Sets(2), avg circ. Also, assorted Lincoln Cents(16), Buffalo & Jefferson Nickels(9), Statehood & 

Territories Quarters in Clad Unc(117), Gold Plated(100), Colorized(13) and paired with postage 

stamps(10) as well National Parks Clad Unc(80) & Presidential Dollars(62). Built into promotional sets 

and albums, displays and cased groupings for telemarketing. Most moderns avg Unc, earlier types avg 

circ. 436 coins in promotional packaging by Littleton & GovMint, etc. a few with hinge splits. 

 

371 US & World Massive Estate Remainders Accumulation of 180+ lbs in Binders, Boxes, Tubes, Rolls & 

Much More. An absoultely huge accumulation of US & World, composed of predominantly Wheat and 

Memorial Pennies, a lesser mix of Nickels featuring a small binder of Buffalos as well as other 

Jeffersons along with a substantial global Bronze & Base Metal mix of Canadian & World coinage - all 

in large tubed quantities. Avg circ to Unc, rolls and tubes are unsearched, apparently circ to BU from 

our overview, possible varieties and more throughout in this large sized group. An in person review is 

recommended. This lot will subject to shipping and handling charges if shipped rather than picked up in 

person. Fun collector value as well as retail and/or internet potential galore. Total weight including 

containers and packaging is well in excess of 180+ lbs.  

 

372 US Medallic & Art Bar Silver and More Assortment. Includes Bicentennial Sterling Silver Proof 

Medals, 1973(2) and National Wildlife Elk Medals, 2003(2) plus old Monterey MACO Silver Medal, 

1970, 33g, Matte Unc. Also, Franklin Mint Art Bars circa 1970’s in 500 and 1000 grain(3) sizes, Proof 

& Unc, all in cases/boxes as well as mixed 2009 Lincoln Commemorative Cent BU Rolls(8) and a Santa 

Monica Centennial Bronze Medal, 1975, 38mm in box. 6 Medals + 4 Bars + 8 Penny Rolls. 

 

373 US Modern Coinage & Novelty Accumulation. Includes Silver 1976-S 3pc 40% Proof Set; 2009-S 

Guam/Mariana/Virgin Islands Silver 25c Proofs & 2018 WWI Silver Dollar Proof; Assorted Sac & 

Presidential Dollars(26), AU-Unc; Silver Sacajawea 2000-2020 Shoshone Commemorative Dollar, 

NGC PF70UC; 9pc Man on the Moon Colorized Quarter Set & Perry’s Victory NP 25c Pair, Unc; 

Lincoln Cent 1959-1997 Year Set Unc + 2017-P Cent, Unc. Also, Novelty WWII & Indian Head 

promotional circ coin sets and a replica/copy 1933 $20 in gilt base metal. A Medium Priority Mail sized 

box full of numismatic fun! 

 

374 US PCGS Sample Slabs & More Selection. Includes PCGS Sample Dimes, 1962 OGH(2); LA Quarters, 

2002-P(2) & Cents, 2010-D Shield(2) along with ICG Sample Cent, 2000-D and Coin World Slab 

Promo 2014 JFK 50c(2). Also, US Mint 25 Coin Mini Roll of 2005-P Buffalo 5 Cent Coins. All BU. 9 

Slabs + 25 coins. 

 



375 US Running Antelope – The Silver Chief $50 Five Troy Oz Silver Portrait Bullion Medal, ND(c.1985), 

Serial #4334. Choice ltly Toned P/L Unc with COA. Popular Native American Silver Certificate Portrait 

Medal.  

 

376 US Seated Liberty Selection of Collector Grade Half Dimes to Half Dollars Type Lot. Includes Half 

Dimes(5), Dimes(6), Quarters(5) and Half Dollars(5), dates range from 1838 to 1876, some mint 

marked. G-VG to Fine-VF, some cleaned, dark, stains or marks; cpl smaller types slightly bent. An 

affordable assortment for the collector. 21 coins.  

 

377 US Silver Dimes & Quarter Accumulation, 19
th

-20
th

 Century Types. Includes varied Barber(11) and 

Mercury(73) Dimes plus Barber(8), Standing Liberty(3) and mixed Washington(47) Quarters. Features a 

1917 T-1 Quarter clnd Fine, balance of lot avg circ to Proof, many clnd. 142 coins.  

 

378 US Silver & Bronze, World & Promotional Sets and Singles Lot. Includes 2009 Silver Eagle Colorized 

Iwo Jima Commemorative in Folio; 2016 Silver Eagle and Half Pound plated Silver Eagle Replica 

round; “1889” dated Half Pound Copper Indian Cent Replicas with avg circ Common date Indian 

Cents(2); mixed one ounce Copper(4) and Nickel ingots and rounds; 2017 Blackfoot American Indian 

Nation “Mint Set” Cent to Dollar type coins along with Stalin “Man of Steel” Pair of Czech 50 & 100 

Korun, 1949, AU and Dutch East Indies Copper Duit & Coin Christmas Cards(2). Avg circ to Unc, 

moderns Unc. 11 promotional items as packaged. 

 

379 US Silver Type & Commemorative Ensemble. Includes Seated Liberty Type ½ Dime, Dime, 20 Cents, 

Quarter and Half Dollar, mixed common dates 1853 Arrows to 1875-S, avg toned Good to VG along 

with Pilgrim Tercentenary Half Dollar, 1920, lustrous AU. Housed in Littleton holders and a neat group 

for the collector. 6 coins.  

 

380 US Widely Varied Coin, Exonumia & Capital Plastics Ensemble. Features Lewis & Clark Coin & Pouch 

Set, 2004 Proof in case of issue plus ANA Centennial Isle of Man C/N Crown, 1991, P/L on card along 

with early to modern Base Metal tokens, medals & exonumia(26), EF to Unc as well as large Capital 

Plastics display boards for Mercury Dimes, Walking Liberty Halves(3), Franklin Halves & Peace 

Dollars, excellent to near new in boxes. 34 items. 

 

381 US World Trade Center Ground Zero Silver Recovery Set & Silver Eagles. Features 3 Coin Set of 2001 

& 2014 Silver Eagles plus 1973-S 40% Silver Eisenhower Dollar in case along with an additional Silver 

Eagle – all Silver Clad in WTC Ground Zero Silver in NTC slabs, avg Unc. Also, 2016 1oz Silver Eagle 

Unc and Half Pound 2016 plated Silver Eagle Replica 2pc set in case. A nice lot for the collector. Total 

6 pcs.  

 

Paper Money 

382 US, Australia & World Certified and Raw Banknote Selection. Features United States, $20, 1934-A 

FRN Chicago Mule, PMG CU63 along with PMG Sample & Show $1 moderns(3) plus low grade circ. 

$1 common Silver Certificates(3). Also, Australia, Polymer $10, 1988(2) in folios and $5/$10/$20 loose 

moderns along with Scotland 5 Pound Jack Nicklaus note in folio – all CU. Additionally, mixed lesser 

value modern notes from China(3), Madagascar(4), Maldives & Nepal in mostly PMG sample and show 

sample holders – one WBG holdered, all Unc to CU68 EPQ. From the Dan Freeland Collection. 22 

notes. 

 

383 US B.E.P. $1, $5 & $10 Four Note Uncut Sheets Selection & More. Includes $1 2003-A, $5 1995 and 

$10 2003 Star Uncut 4 note sheets in aftermarket folios, all CU. Also, Charleston, SC $10 Pay Warrant, 

1932, cut cancelled EF. 3 Sheets + 1 Warrant. 

 

 



Silver Ingot Currency Replicas 

384 US Silver Ingot Currency Replica $5 Porthole and One Million Dollar 4oz Proof Pair. Includes 4oz 

Silver ingot renderings of the 1923 $5 Porthole Lincoln Note & Million Dollar Fantasy design in plastic 

lens cases, one with a presentation box. 2 ingots. 

 

385 US Silver Ingot Currency Replica $100 1oz Proof Quintet. Features Washington Mint Series 2012, 

2013, 2016 & 2017 plus Federated Mint Ohio Series 1oz Proofs in plastic lens cases, all but the last with 

presentation boxes. 5 ingots. 

 

386 US Silver Ingot Currency Replica $100 1oz Proof Quartet. Features Washington Mint Series 2012, 

2016, 2017 & Ohio Federated Mint Series 1oz Proofs in plastic lens cases, all but the last with 

presentation boxes. 4 ingots. 

 

387 US Silver Ingot Currency Replica $100 4oz 24K Gold Plated Proof Pair. Includes Washington Mint 

Series 2014 & 2015 4oz Silver 24K Gold Plated Proofs in plastic lens cases with presentation boxes 

(one hinge detached). 2 ingots.  

 

388 US Silver Ingot Currency Replica $100 4oz Proof Pair of 2016. Includes Washington Mint Series 2016 

Silver & 24K Plated Silver 4oz Proofs in plastic lens cases, one in box and the other in an oversized 

lucite display. 2 ingots. 

 

Apollo & Space Medals/Memorabilia 

389 US 2019 Apollo 11 50
th

 Anniversary ½ oz Gold Robbins Medal Restrike. NGC PF70 Matte First Day of 

Issue with COA #78 of 2019 struck. 

 

390 US 2019 Apollo 11 50
th

 Anniversary 5oz Silver Robbins Medal Restrike. NGC MS70 First Day of 

Issue, containing Space-flown metal with COA and presentation case.  

 

391 US 2019 Apollo 11 50
th

 Anniversary 1oz Silver Robbins Medal Restrike, NGC MS70 with COA #428 

of 25,000 struck along with Commemorative Silver Dollar, Unc. Neat Apollo 11 Silver Pair. 2 pcs. 

 

392 US 2019 Apollo 11 50
th

 Anniversary Collector Lot of Robbins Restrikes & Commemoratives – 14 pcs. 

Features Robbins Medal Restrikes in Silvered Clad and 1oz Copper, both NGC MS70; colorized 2019 

Silver American Eagle and Commemorative Silver Dollar, Unc; Apollo 11 3pc Astronauts Colorized 

Clad Ike Dollar Set and 7pc Colorized Quarter Set, all Unc in cases. 14 pcs in all. 

 

393 US 2020 Apollo 13 50
th

 Anniversary 2oz Silver Robbins Medal Restrike. NGC MS70 with Space-flown 

material with COA #374 of 1000 struck. 

 

394 The Ultimate Apollo 11 50
th

 Anniversary Collection of Gold, Silver, Space-Flown Material & Astronaut 

Signatures. Includes 2019 50
th

 Anniversary issues featuring a Robbins Restrike Medal 50oz Silver size 

with Space-flown material in the alloy, NGC MS70 signed by Michael Collins – Apollo 11 Astronaut; 

an Apollo fragment of Space-flown Kapton Foil, 10mmx18mm CAG Certified along with an impressive 

group of US Mint 2019 Commemoratives, all signed by Apollo 16 Astronaut Charlie Duke highlighted 

by a $1 5oz Silver, PF70UC; $5 Gold PF70UC and MS70 examples along with Half Dollars, S Mint and 

D Mint PF70UC and MS70 examples respectively. All NGC certified First Day of Issues in beautiful, 

custom, 3 drawer, glass top, locking display case for the collection with COA #191 for the 50 oz Silver 

Medal. A fantastic opportunity for the collector. 8 items + case.  

 

Hobo Nickels 

395 US Famous Hebrew/Jewish Pawn Broker Hobo Nickel, ND. Original toned AU. Ex: Stack’s Americana 

Sale 2010 with auction ticket. Neat! ($100-150) 



 

National Commemorative Medals – The Dan Freeland Collection 

396 US 1940 Greenwich, CT Tercentennial Bronze & 1950 Washington, DC US Capital Sesquicentennial  

 Silver Pair. D1940-1a and HK-507 respectively. Red BU and Matte/Antiqued finish Unc to Choice Unc. 

 Nice Pair from the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 2 medals. ($100-150) 

 

397 US 1940 Greenwich, CT Tercentennial Bronze & 1954 Albany, NY Bicentennial Silver & Bronze Trio. 

D1940-1a, Red BU along with D1954-1b(HK-510) and D1954-1c(HK-512) pair, Matte/Antiqued Unc, 

the Bronze with slightly uneven application of original finish. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 3 medals. ($150-250) 

 

398 US 1940 Greenwich, CT Tercentennial Bronze & 1954 Albany, NY Bicentennial Silver & Bronze Trio. 

D1940-1a, RB Unc along with D1954-1b(HK-510) and D1954-1c(HK-512) pair, Matte/Antiqued Unc, 

cpl tiny spots, some toning to high points of the Bronze reverse. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 3 medals. ($150-250) 

 

399 US 1954 Albany, NY Bicentennial Silver & Bronze Set + 1956 Brandeis Centennial Cased Bronze & 

Paperweight Quartet. D1954-1b(HK-510) and D1954-1c(HK-512) plus D1956-2b Cased & paperweight 

varieties. Choice to Gem Unc in original holders, the paperweight with slight lucite crazing at centers 

yet medals nice. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 4 medals + 

original holders. ($200-250) 

 

400 US 1956 Texas 120
th

 Anniversary Declaration of Independence Bronze. D1956-1a. Choice 

Matte/Antiqued Unc. Scarce and popular. From the Dan Freeland National Commemorative Medal 

Collection. ($150-200) 

 

401 US 1956 Texas 120
th

 Anniversary Declaration of Independence Bronze. D1956-1a. Matte/Antiqued 

Unc, trace toning freckles mostly on the reverse and some less notable about the edge. Scarce and 

sought after issue. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. ($150+) 

 

402 US 1959 Nevada Silver Centennial – Virginia City, D1959-1a(HK-552) R5. Silver. Violet toned lustrous 

Unc to Choice Unc. Always a popular issue and handsome. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. ($150-200) 

 

403 US 1959 Nevada Silver Centennial – Virginia City. D1959-1a(HK-552) R5. Silver. Blast White Frosty 

BU to Gem BU, just a hint of gold toning at borders, booming luster. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection.($150-200) 

 

404 US 1959 to 1965 Silver National Commemorative Medal Assortment of Mixed Types. Features mixed 

common types with some duplication including D1959-2a(3), D1961-3a(4), D1964-4a(4), D1964-1b(3), 

D1964-3a, D1965-1b, D1965-2b(4) & D1965-3b. Avg lustrous Unc, cpl AU-Unc or with lt toning or 

haze. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 21 medals. ($250-300) 

 

405 US 1960 National Pony Express Centennial Large Founders Silver + Small Silver & Bronze Medal Trio. 

Features D1960-1b(HK-582)Silver & D1960-1c(HK-583) Bronze, both BU plus Large Silver, D1960-

2c, hazy Unc, area of possible test mark on edge. From the Dan Freeland National Commemorative 

Medal Collection. 3 medals. ($150-200) 

 

406 US 1960 National Pony Express Centennial Large Founders Silver in Box + Small Silver & Bronze 

Medal Trio. Includes D1960-1b(HK-582) Silver & D1960-1c(HK-583) Bronze, both BU plus Large 

Silver, D1960-2c, Unc in box No. 971 of 3000. From the Dan Freeland National Commemorative Medal 

Collection. 3 medals. ($175-200) 



 

407 US 1960 to 1973 Mixed Bronze & Silver National Commemorative Medal Assortment. Features varied 

Bronze(18) and Silver(8) issues, largely different with a few duplicates here and there, mostly 

commonly encountered types present, yet includes a hairlined 1962 MacArthur & 1973 Marquette with 

a corrosion spot. AU-Unc to BU, some hazy, others nice. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 26 medals. ($150-200) 

 

408 US 1961 National Pony Express Termination Centennial Large Silver + Small Silver & Bronze Medal 

Trio. Includes D1961-1a(HK-588) Silver & D1961-1b(HK-589) Bronze, both BU plus Large Silver, 

D1961-2a, Unc, some vinyl haze. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 3 

medals. ($150-200) 

 

409 US 1961 National Pony Express Termination Centennial Large Silver Medal. D1961-2a. Choice Unc, 

the slightest trace of storage haze. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 

($150-200) 

 

410 US 1962 Century 21 Exposition Large Silver, Small Silver/Silvered Bronze/Bronze Medal Quartet. 

Includes D1962-1c, AU-Unc vinyl haze; D1962-1d and D1962-1e, Antiqued Unc and Unc along with a 

Silver or Silvered Bronze Non-Antiqued finish example, Unc.  From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 4 medals. ($150-200) 

 

411 US 1963 to 1968 Silver & Bronze National Commemorative Medal Pairing Selection of Types. Includes 

D1963-1b & 1c, D1963-2c & 2d, D1964-3a & 3b, D1967-1b & 1d, D1967-3b & 3c and D1968-1b & 1c. 

All fresh original BU to Gem BU or Proof as issued. From the Dan Freeland National Commemorative 

Medal Collection. 12 medals. ($100-150) 

 

412 US 1963 to 1967 Mixed Silver & Bronze Pairs, Singles & 4 Medal SOL Set in Cases. Features D1963-

2d in lucite paperweight; D1964-3a & 3b (2 pairs-one cased individually & one cased together) & cased 

D1965-1b to 4b plus D1967-3b & 3c. All Unc to BU in cases of issue. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 11 medals. ($150-200) 

 

413 US 1964, 1966 & 1968 Large Bronze Medallic National Commemorative Trio. Features Ladies 

Garment Union 50
th

 Anniversary, D1964-2b; ANA 75
th

 Anniversary, D1966-1b and Walt Disney, 

D1968-2b. Avg EF-AU to Unc, some vinyl haze present. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 3 medals. ($100-150) 

 

414 US 1966, 1968 & 1972 Large Bronze Medallic Trio of National Commemoratives. Features ANA 75
th

 

Anniversary, D1966-1b; Walt Disney, D1968-2b and Roberto Clemente, D1972-1b. Avg EF-AU to Unc 

some vinyl haze present and toning. From the Dan Freeland National Commemorative Medal 

Collection. ($100-150) 

 

415 US 1967 Federal Land Banks System Large Bronze Rarity. D1967-2a. Beautiful brown AU-Unc with 

hints of golden luster in devices, ex edge mount at 6 and 12 o’clock when it was part of an award or 

desktop trophy display. Seldom offered and presents very nicely, trace of vinyl haze from storage. From 

the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. ($300-500) 

 

416 US 1967 Federal Land Banks System Large Bronze Medal Rarity. D1967-2a. Olive to golden-brown EF 

with a few scattered darker spots, primarily on the obverse. This piece is desirable as it has not been 

mounted as most were. Trace of vinyl haze, yet sharply defined and very presentable. From the Dan 

Freeland National Commemorative Medal Collection. ($300-500) 

 



417 US 1967 to 1969 Mixed Silver & Bronze Medal Pairings. Includes D1967-3b No# & #2230 on edge 

plus D1967-3c, along with D1968-1b & 1c; D1969-1a & 1d (both normal & reverse “i” varieties for 

each); D1969-3a & 3b MSII and 3c; D1969-5b & 5c plus D1969-6a & 6b. Avg Unc to P/L Unc, some 

hazy. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 17 medals. ($200-300) 

 

418 US 1968 & 1969 Large Bronze Medallic Trio of National Commemoratives. Features Walt Disney, 

D1968-2b; San Diego Bicentennial, D1969-1c normal “i” and Dartmouth College Bicentennial, D1969-

4b. Avg EF-AU to Unc, some vinyl haze present & toning, the Disney piece glossy, with lighter high 

points but a pleasing two-tone appearance. From the Dan Freeland National Commemorative Medal 

Collection. 3 medals. ($100-150) 

 

419 US 1969 Diplomatic Courier Service 50
th

 Anniversary Silver, Large Bronze & Small Bronze Trio. 

Features D1968-3b, D1968-3c and D1968-3d. Avg Unc to Choice Unc. Scarce Ensemble. From the Dan 

Freeland National Commemorative Medal Collection. 3 medals. ($100-150) 

 

420 US 1969 Golden Spike Centennial Large Silver Medal in Box w/COA. D1969-2a. Antiqued Unc with 

original packaging of issue, slight haze form long term vinyl storage. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. ($150-200) 

 

421 US 1969 Golden Spike Centennial Large Silver, Large & Small Bronze Medal Trio. D1969-2a, D1969-

2b and D1969-2c respectively. The first two Antiqued Unc with trace vinyl haze and the last BU. From 

the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 3 medals. ($200-250) 

 

422 US 1969 Silver & Bronze Selection of all Different National Commemorative Medals. Features D1969-

1a(2 - both “i” varieties), D1969-1c and D1969-1d(2), but Bronze or Gilt Bronze Proof and 

looped/plated or chromed AU, rn. Also, D1969-3a, 3b MSII and 3c plus D1969-5b and 5c. Mostly Unc, 

some vinyl haze. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 10 medals. ($100-

150) 

 

423 US 1970 Wichita, KS & American Fisheries Centennial Issue Silver & Bronze Medal Pairs. Features 

D1970-1a & 1b plus D1970-3a & 3b Silver and Bronze pairs. Prooflike Unc, some haze & clouding 

from vinyl storage. Worthy of conservation and very scarce. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 4 medals. ($100-150) 

 

424 US 1970 South Carolina Tricentennial Large Bronze(3), Small Silver(2) & Small Bronze(3) Medal 

Group. Includes D1970-2d P Mint & MACO, D1970-2e P Mint(2) and MACO plus D1970-2f P Mint(2) 

& MACO types. VF to Unc, couple old cleanings and trace of haze. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 8 medals. ($150-200) 

 

425 US 1970 Stone Mountain Confederate Memorial Large Silver & Bronze + Small Silver #144 P Mint 

Medal Trio. Features D1970-4a, 4b and 4c – all edge serial #144 P Mint issues. Avg Antiqued Choice 

AU to Unc, only the slightest hint of storage haze. From the Dan Freeland National Commemorative 

Medal Collection. 3 medals. ($400-600) 

 

426 US 1970 Stone Mountain Confederate Memorial Small Bronze P Mint & MACO Medal Pair. Features 

D1970-4d P Mint #345 & D1970-4h MACO Small Bronze Medals. Avg nice AU-Unc and Unc. From 

the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 2 medals. ($50-75) 

 

427 US 1971 Ohio Northern University & Founding of San Antonio, TX Silver Medal Pair. Includes D1971-

1a and D1971-2a with reported mintages of 2000 pcs and 200 pcs respectively. Both cloudy/hazy Unc, 

the first with cpl carbon flecks at edge. Low Mintage – Seldom offered Silver pair worthy of 

conservation. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 2 medals. ($150-200) 



 

428 US 1972 Roberto Clemente Large Bronze, Small Bronze & Gilt Bronze Medal Trio. Includes D1972-1b 

#188 Choice to Gem Unc along with D1972-1c and D1972-1d Unc to Choice Unc, one with edge 

discoloration. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 3 medals. ($100-150) 

 

429 US 1972 U.S.S. Constellation Restored Medal Trio. Features D1972-2c(2), P/L Unc and D1972-2d #961 

on edge, Unc, some trace of haze. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 3 

medals. ($100-150) 

 

430 US 1972 to 1978 Mixed Bronze & Silver National Commemorative Medal Selection. Includes D1972-

3a P Mint & D1972-3b MACO; D1973-2c(4) and 2e; D1974-1b(2), 1c and 1d; D1976-2a along with 

D1978-1c. Avg AU to Unc, some haze or spots, clnd or Bronzes darker or with vinyl residue. From the 

Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 13 medals. ($100-150) 

 

431 US 1973 San Francisco Cable Car Centennial Large Silver Medal, P Mint Mark. D1973-2b #234 edge 

stamped Antiqued Finish Sharp Unc, scarce. From the Dan Freeland National Commemorative Medal 

Collection. ($300-400) 

 

432 US 1973 Jim Thorpe Memorial – Oklahoma Hall of Fame Rare Large Silver Medal. D1973-3b edge 

serial numbered 26 and featured in Swoger’s book. Antiqued Unc with some trace surface haze form 

storage. A very rare medal. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. ($1000-

1500) 

 

433 US 1973 Jim Thorpe Memorial – Oklahoma Hall of Fame Rare Small Silver Medal. D1973-3c. Lustrous 

Unc with a couple hints of toning in devices at borders and sharp. Another rarely offered Thorpe classic. 

From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. Very seldom available. ($300-400) 

 

434 US 1973 Jim Thorpe Memorial – Oklahoma Hall of Fame Rare Large Bronze Medal. D1973-3e. 

Antiqued Unc with an old toning spot just northwest of the globe equator on the reverse. Another rare 

opportunity for the specialist. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. 

($600-800) 

 

435 US 1973 Jim Thorpe Memorial – Oklahoma Hall of Fame Rare Gold Plated Bronze Medal. D1973-3g. 

Lustrous Unc with only a couple tiny flecks form a top end grade, semi-prooflike and appealing. 

Another low mintage variety from the Thorpe series. From the Dan Freeland National Commemorative 

Medal Collection. Attractive and Rare. ($300-500) 

 

436 US 1976 Colorado Statehood Centennial Silver & Bronze Medal Selection & More. Features D1976-

1b(3) in hard plastic cases of issue; D1976-1c in mint cellos(3) and 2x2’s(3) plus D1976-1d in 2x2 as 

well as Denver Mint Bldg Mule in 2x2, Avg Unc to P/L Unc. Also, 1976 Charles Carroll/Baltimore 

Museum of Art, D1976-2a, toned AU, trace vinyl residue and 1992 Ben Franklin Firefighters Medals, 

D1992-1a & 1b Proof & Unc in capsules. From the Dan Freeland National Commemorative Medal 

Collection. 14 medals. ($100-150) 

 

437 US 1976 National Bicentennial SOL Large & Small Silver Medal Pair. D1976-3d and D1976-3e. Matte 

Antiqued Unc and Cameo Proof in capsule, always popular. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 2 medals. ($150-200) 

 

438 US 1978 Capitol Historical Society – Valley Forge Large Silver & Bronze + Small Gilt Bronze Medal 

Trio. D1978-1a, D1978-1c and D1978-1d. The two large medals Antiqued Unc in cases, small test spot 

on edge of Silver and Proof on Gilt Bronze, faint fingermarks. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 3 medals. ($200-300) 



 

439 US 1988 Young Astronaut Program – America in Space Large Silver Medal. D1988-2a. Gem Unc in 

original case – no COA. From the Dan Freeland National Commemorative Medal Collection. ($250-

300) 

 

440 US 1988 Young Astronaut – America in Space Large Silver + Small Silver/Bronze Quintet. Features 

D1988-2a Unc in capsule along with D1988-2c & 2d plus D1988-3a & 3b Proof and Unc Small Silvers 

& Bronzes in 2x2’s. Some haze and clouding from storage. From the Dan Freeland National 

Commemorative Medal Collection. 5 medals. ($275-300) 

 

Vintage Tokens & Medals 

441 US Alaska, Fort Davis – Post Exchange $1.00 Good For Token, ND(c.1900-1921). Aluminum, Square, 

25mm. Unlisted in Benice, this being a new discovery and unique! Features ten “H” counterstamps for 

Company H, 10
th

 Infantry Regiment which was stationed there in 1906. Nearly EF from a standpoint of 

wear and original surfaces. The highest known denomination in the series. An outstanding Gold Rush 

Era Alaskan Token from the Nome locale. Sure to create some excitement in the collector market! 

($1500-2000) 

 

442 US Assorted Colonial Period to Modern Tokens & Medals Lot. Features Colonial Period Holed 

Hibernia 1/2d & French c/m plus Pine Tree novelty/copy; HTT(2), CWT; Hawaii(2) and West Virginia 

Coal Tokens(16) along with 1oz Copper Rounds(6), C/N(3) & Gilt(2) Medallics, reproductions, etc. 

Avg circ to Unc and P/L Unc. 35 pcs. ($100+) 

 

443 US Colonial to Civil War Period Tokens & Medals Lot. Includes Hibernia 1/2d, 1723, Fine+ details, 

porosity & digs and North American Token, 1781, AG full date along with HTT(9) & Merchants(3), avg 

VF, cpl clnd – others nice and a run of 1830’s to CWT(9) & others(2), includes scarcer types, but all 

holed, avg VF-EF. Viewing advised. 25 tokens. ($100-150) 

 

444 US Central Central States & Chicago Coin Club Exonumia Grouping. Includes Central States 

Numismatic Society Abe Lincoln Medallic Arts 3 Medal Set, 1965 featuring one in Sterling, Unc in box 

w/COA. Also, Chicago Coin Club 800
th

 Meeting, 1985, WM 50mm and 75
th

 Anniversary Discoverers 

Medal in Bronze, 1994 w/box & COA along with Chicago Coin Club Plate Money & Yap Stone token 

reissues on narrative cards, 1990 & 1991 as well as 1976 $2 Bicentennial Note in First Day Folio. 6 

items. ($75-100) 

 

445 US Esoteric Exonumia Assortment. Features Hudson-Fulton 51mm & 32mm, Sterling Silver and 

Silvered AE ANS Medals of 1909, avg toned EF; New York & PA Firefighter Badge and Medal in 

Bronze and WM, 19
th

 Century, avg EF, one holed for suspension; Coal(6) & Merchant GF tokens EF to 

Unc; Amelia Earhart Trans-Atlantic Medalette, 1928, AU-Unc along with Union Pacific Golden Gate 

Expo Tokens, 1939, Aluminum(20 pcs) Avg Unc. 32 pcs. ($100-150) 

 

446 US Franklin Mint Sterling Silver 12 Caesars SPQR Crown Sized Medal Set, c.1970’s. Each 44mm, 40 

gram Sterling Silver and hallmarked with nicely executed portraits and Latin legends verso. All antiqued 

Unc in original case of issue. Total virtual ASW of 16oz and a nice set for the Franklin Mint or Ancient 

history or coinage enthusiast. 12 medals + case. ($300-400) 

 

447 US Great Lakes Topical Token, Medal & Coin Quintet. Features Antrim Iron Co. $1 in Merchandise 

Bimetal Good For Token, Mancelona, MI, holed VF-EF; Jackson, MI Bronze Centennial Fob, 1929, 

38mm, EF; Ripon, WI Bronze 75
th

 Anniversary of the Republican Party, 1929, 38mm, EF; Michigan 

Horticultural Bronze Society Achievement Medal, 1954, EF-AU and Coronet Large Cent, 1831, VG. 5 

pcs. ($100-125) 

 



448 US Large & Small Presidential & VP Medallic Lot in Gold, Silver & Bronze. Features Mini 10K Gold 

16mm Ronald Reagan Medal in FDC, P/L Unc; Nixon, Ford VP, Ford Presidential(2) & Carter – all AR 

63mm MACO types plus Nixon/Agnew Franklin Mint Sterling Plate, 200mm and Ford/Rockefeller 1oz 

Silver Bar 24K plated along with various maker official Bronze Medals for Ike 25
th

 Anniversary, Ford, 

Rockefeller and Reagan, 68 to 76mm and Nixon & Reagan 34 to 38mm issues. Mostly Unc or P/L and 

Proof, cpl with storage oxidation or mildew to boxes, a handling mark or two to the  medals. 14 items. 

($500-750) 

 

449 US Massive Michigan Lifelong Good For and Event Token Binder Lot Collection. Includes an 

outstanding run of Good For Tokens (approximately 192 on 62 different towns) virtually all different 

and attributed by Cunningham numbers including a few better issues and a CWT. Also, widely varied 

event, merchant, hotel & bank, festival & celebration, arcade, parking & transit, automotive, sports, dog 

licenses along with a few woods & elongates in many varied tokens & medals(146), all but a couple 

being Michigan or Mavericks. Mostly VF to Unc. An opportunity for the collector or dealer. Also, 

features a Connecticut Copper in AG-G, HTT(5) and CWT Commons in cull to VF-EF, one holed. 345 

pcs. ($500-750) 

 

450 US New York City East River Brooklyn Bridge Souvenir Medal, 1883. White Metal, 36mm. Prooflike 

AU-Unc, pierced for suspension as most typically encountered. ($75+) 

 

Canada 

Large Cents 

451 Canada, Large Cent, 1858. Key Date. Choice AU-Unc. Looks Unc with nice color & luster. Neat first 

year of issue. 

 

452 Canada, Large Cent, 1858. Key Date. Nice Red & Brown AU lustrous first year example. 

 

453 Canada, Large Cent, 1858. Key Date. EF, mostly brown, a few lighter areas. 

 

454 Canada Large Cent Quintet. Includes 1858, Fine, lt marks along with 1899, 1900-H, 1903 & 1917, avg 

Red and Brown AU-Unc. 5 coins.  

 

455 Canada Large Cent Pair, 1859 N9 and 1890-H SD/LL. AU-Unc trace red and toned lustrous Unc, nearly 

Choice. 2 coins.  

 

456 Canada Large Cent, 1902. PCGS Secure MS64RB, handsome. 

 

457 Canada Large Cent, 1902. PCGS Secure MS65BN. A lovely Gem class example with ample red for a 

RB classification. 

 

458 Canada Large Cent, 1911. One Year Type. PCGS Secure MS65BN, seemingly undergraded with red in 

devices and bluish-violet color. A colorful Gem. 

 

459 Canada 1913 Large Cent. NGC MS64BN with red in devices. 

 

460 Canada Large Cent, 1914. Key Date. PCGS MS65BN with much red present for the designation. 

 

461 Canada Large Cent, 1915. PCGS Secure MS65RB. Nice luster and flashy. 

 

462 Canada Collector Grade Large Cent Accumulation. Features Victoria(113), Edward VII(56) and George 

V(122) issues, 1859 to 1920 with some duplication. Good to VF, avg VG, typical surfaces but mostly 

pleasing. 291 coins.  



 

Small Cents 

463 Canada 1925 Key Date Small Cent. NGC MS64BN Steel blue luster with red tinges amongst the 

devices, very PQ for the issue with nice color.  

 

464 Canada Small Cent Roll, 1943. Avg handsome golden Red to RB Unc with luster, patches or 

iridescence, deeper on some examples. With old paper roll, some tape and old tears. 50 coins.  

 

Five Cents Silver 

465 Canada Five Cents Silver Quartet. Features 1871, VF-EF; 1881-H, colorful EF/AU; 1884, VG and 1899, 

delicately toned AU+. 4 coins. 

 

466 Canada Five Cents Silver Trio. Features 1871, 1899 and 1905. AU to Unc with pleasing toning. 3 coins.  

 

467 Canada Five Cents Silver & Nickel Septet. Includes 1891, deep toned VF; 1893, VF; 1900 LD, AU, 

marks; 1910 ML, hairlined EF, stain reverse; 1911 & 1912, VF along with Nickel, 1929, lustrous AU. 7 

coins. 

 

468 Canada Collector Grade 5 Cents Silver Assortment. Features Victoria(75), Edward VII(155) and George 

V(118) coinage, mixed dates 1858 to 1920 with duplication. Avg circ to VF, some old cleanings and 

scattered typical impairments. 348 coins.  

 

Nickels 

469 Canada Nickel 5 Cents 1926 Near 6 NGC MS61 Lustrous 

 

 Canada Nickel 5 Cents, 1926 Near 6. NGC MS61, lustrous and appealing. 

 

Ten Cents 

470 Canada Ten Cents Quartet. Includes 1871-H, aVF; 1902-H, VF/EF; 1907, colorful & lustrous AU-Unc 

and 1910, steel gray aEF/EF. 4 coins. 

 

471 Partial Canadian Dime Starter Set 1870 to 1968. Includes all different Victoria(10), Edward VII(11), 

George V(22), George VI(17) and QEII(17). VG to P/L Unc with most Fine to EF, some clnd or dark. 

Pleasing overall and some nicer collector grades present throughout. 77 coins.  

 

472 Canada Collector Grade 10 Cents Silver Mixed Rulers Lot. Includes Victoria(21), Edward VI(22), 

GeorgeV(137), George VI(74) and QEII(80) issues, mixed dates 1882 to 1968 with duplication. Avg 

circ to AU, some cleanings or typical surfaces. 334 coins.  

 

Twenty Cents 
473 Canada 20 Cents, 1858. One Year Type. Fine, old cleaning and faint toning freckles.  

 

474 Canada Twenty Cents & Ten Cents 1858. Toned VG and Fine-VF one year type pairing. 2 coins.  

 

Twenty-Five Cents 

475 Canada Twenty-Five Cents Better Date Trio. Includes 1870, Fine; 1893, VG and 1894, Fine+ details, cpl 

old cleanings and some scattered marks present, a few lt scs. 3 coins.  

 

476 Canada Twenty-Five Cents Better Date Trio. Includes 1871, EF trace luster along with 1880-H and 1891 

examples, AG-Good. 3 coins.  

 



477 Canada Twenty-Five Cents, 1875-H. Key Date. VG, old cleaning yet sharp with full rims and a clear, 

bold date.  

 

478 Canada  Twenty-Five Cents Trio. Includes 1887, Key Date, Good; 1933, AU, cpl pin scs and 1953 SF, 

toned. 3 coins.  

 

479 Canada Twenty-Five Cents, 1928. Handsome Pastel toned lustrous Unc. Pretty example. 

 

480 Canada Twenty-Five Cents, 1936. NGC MS63, colorful and attractive. 

 

Fifty Cents 

481 Canada Fifty Cents Pair, 1912 & 1913. Avg VF, a few scattered lt marks yet sharp. 2 coins. 

 

482 Canada Large Collector Grade Mixed Rulers Fifty Cents Grouping. Includes Edward VII(14), George 

V(17), George VI(105) & QEII(31) coinage, mixed dates 1903 to 1967 with some duplication. Avg circ 

to AU-Unc, some old cleanings. A substantial Silver offering with significant assay value alone. 167 

coins.   

 

Silver Dollars 

483 Canada Silver Dollar, 1935. First Year of Issue. PCGS Secure MS65, frosty white. 

 

484 Canada Silver Dollar Sextet. Features 1935, deeply toned Unc; 1937 and 1939(3), avg lustrous Unc, one 

1939 ICCS MS62 and 1949, sharp P/L Unc, a few tiny mirco spots. 6 coins.  

 

485 Canada Silver Dollar, 1946. Better date. Lustrous Semi-Prooflike Unc, lt contact yet appealing.  

 

486 Canada Silver Dollar, 1947 Maple Leaf, Doubled HP, Reflective Semi-Prooflike Choice Unc, some faint 

contact from a significantly higher grade. 

 

487 Canada Silver Dollars & Modern Commemorative Silver Dollar Selection. Includes 1951, 1952, 1953 

SF, 1954 & 1958, avg Unc to Semi-Prooflike Unc; 1957, 1959 & 1964, Choice P/L, lt toning along with 

Silver Commemorative Dollars, 1972, 1974, 1983 & 1986, mixed P/L Unc and Proof – cpl with very 

colorful toning. 12 coins.  

 

488 Canada, Silver Dollar, 1955. Arnprior variety with die break. Pale gold and violet toned Unc. 

 

Silver Maple Leaf Coinage 

489 Canada Silver Maple Leaf 1oz, 2020 Super Incuse. NGC Reverse PF70 Fist Day of Issue w/COA. 

 

490 Canada Silver Maple Leaf 1oz, 2020 Super Incuse, NGC Reverse PF70 First Day of Issue w/COA. Also, 

Silver Proof $10 Polar Bear, 2013 and Common Loon, 2017 in boxes w/COA’s. 3 coins.  

 

491 Canada Silver Maple Leaf 1oz, 2021-W Pair. Both Tailored Specimen NGC SP70 First Day of Issue, 

Susan Taylor signed inserts in black core special holders both with ads and COA’s. 2 coins.  

 

492 Canada Silver Maple Leaf Super Incuse 2022 1oz Rose Gilt NGC Rev PF70 along with $15 Silver Pig 

2019 Pair & $20 Grey Wolves 2018 Proofs. Neat modern Silver quartet lot complete with COA’s and 

packaging. 4 coins. 

 

493 Canada Silver Maple Leaf 3oz 50 Dollars 2019, 40
th

 Anniversary Incuse Gilt NGC Reverse PF70 First 

Day of Issue in custom case with COA as #78 of 2000 struck. 

 



Prooflike Sets 

494 Canada Prooflike Sets Trio. Includes 1955, 1957 and 1960. Mostly Brilliant with some areas of toning, 

cpl with deeper toning freckles. Housed in White RCM cards minus cellos. 3 sets. 

 

495 Canada Prooflike & Proof Sets Quartet. Features Prooflike Sets, Cent through Dollar – 1957 & 1959 in 

aftermarket holders & 1965 in pliofilm w/envelope along with Double Dollar Proof Set, 1981 in OGP. 

P/L Unc & Proof, the Cent in 1959 set with spot rev, others nice. 4 sets. 

 

496 Canada Prooflike Set Grouping 1965(5) & 1966(5) in OGP. Features 1965 Pointed 5 Small Beads(5) 

and 1966(5) Prooflike Sets in pliofilm with envelopes(some with pen notation). Choice to Gem and 

mostly Brilliant, some with toning to Cents, one 1966 set with Cameo Dollar. 10 sets. 

 

Proof Sets 
497 Canada Silver Proof Set Trio. Includes 1967 Centennial Set in black case minus $20 Gold; 1999 Dogs 

50c 4 Coin Set and 2002 Golden Jubilee Set. Avg Cameo Proof in original packaging. 3 sets. 

 

498 Canada Double Dollar & Special Edition Proof Sets & More Lot. Includes 1996 Double Dollar – ANA 

105
th

 Anniversary Proof Sets(2), one sealed & the other open; 1997 Eight Coin Hockey Set – 

Autographed by Rod Gilbert & Brad Park; 2000 13 Coin Millennium Quarters Special Edition Set and 

2001 Eight Coin National Ballet Proof Set & ANA Special Edition Proof Sets. Neat modern Canadian 

Set grouping From the Dan Freeland Collection. 6 sets. 

 

499 Canada 150
th

 Anniversary .9999 Silver Proof Set 2017 & $3 Silver Proof 2016. Lot features one of each 

in original packaging, Brilliant Cameo Proof. One set + 1 single.  

 

Modern Silver Commemoratives 

500 Canada Silver $25 Bald Eagle Extraordinary High Relief, 2020. First Day of Issue. NGC PF70 Ultra 

Cameo, Susan Taylor signed w/COA in black core holder. 

 

501 Canada Silver $25 Bald Eagle Extraordinary High Relief, 2020. Fist Day of Issue. NGC PF70 Ultra 

Cameo, Susan Taylor signed w/COA in black core holder. 

 

502 Canada Silver $25 Buffalo Extraordinary High Relief, 2021. First Day of Issue. NGC PF70 Ultra 

Cameo, Susan Taylor signed w/COA in black core holder. 

 

503 Canada Silver $25 Buffalo Extraordinary High Relief, 2021. First Day of Issue. NGC PF70 Ultra 

Cameo, Susan Taylor signed w/COA in black core holder. 

 

504 Canada Silver $25 Buffalo Extraordinary High Relief, 2021. First Day of Issue. NGC PF70 Ultra 

Cameo, Susan Taylor signed w/COA in black core holder. 

 

505 Canada Peace Dollar Silver 5oz 50 Dollars 2022. Ultra High Relief NGC PF70 Ultra Cameo First Day 

of Issue, signed insert by Susan Taylor in custom case with ad and COA as #195 of 1000 struck. 

 

506 Canada Peace & Liberty Silver 1oz Medal, 2019. Ultra High Relief Reverse Proof First Day of Issue. 

NGC PF70 in Susan Taylor and John M. Mercanti signed holder. Scarce limited issue.  

 

507 Canada Peace & Liberty Silver 10oz Medal, 2019. Ultra High Relief NGC Reverse PF70 First Day of 

Issue, Signed by Susan Taylor & John Mercanti in custom case with COA as #231 of 500 struck. 

 

508 Canada Peace & Liberty Silver Kilo Medal, 2019. High Relief NGC Reverse PF70 First Day of Issue, 

Signed by Susan Taylor & John Mercanti in custom case with COA as #124 of 325 struck. 



 

Miscellaneous Silver Sets 

509 Canada Large Maritimes Lot of Newfoundland Silver & Mixed Bronzes. Includes Victoria to George VI 

mixed date Silver 5(9), 10(113), 20(23), 25(19) and 50 Cents(62) along with Newfie Large(14) & Small 

Cents(4) plus Coppers from New Brunswick(12), Nova Scotia(17) and PEI(13). Avg circ to EF, many 

cleaned or with typical impairments, but a nice large mix of collector grade Maritimes coinage. 286 

coins.  

 

510 Canada Maritimes Coinage & Tokens Binder Page Grouping. Features assorted Maritimes New 

Brunswick, Newfoundland, Nova Scotia & PEI Bronzes(16) plus Newfie Silver 5(4), 10(4), 20(2) and 

50 Cents(4) along with Pre-Confederation Tokens(10). Avg circ to EF-AU, some old cleanings or dark, 

areas of vinyl haze/clouding. 40 coins.  

 

511 Canadian & Newfie Type Accumulation. Includes Canada, Large(5) & Small Cents; 5 Cents Silver(12) 

& Nickels(32); 10c(9), 25c(6) and 50c(3) in Silver & Commem Silver $1(3) plus 1961 P/L Set(no card),  

25c Note, 1923; Pre-Confederation Tokens(6) + Trade Dollars(3) & Royal Visit Tokens(3). Also, 

Newfoundland Large Cents(2), 5c(6), 10c(3), 20c(7) & 50c(3). Avg circ to P/L Unc, some cleaned or 

dark, some problems here and there, but a useful collector grouping with slightly better dates/grades in 

places throughout. 98 coins + 12 tokens + 1 banknote. 

 

512 Canada Nicer Collector Grade Victorian to George VI Minors Ensemble. Includes Victorian 5 Cents 

Silver – 1858, 1870, 1872-H & 1874-H, avg toned VF; Nickel, 1929, Unc; Dimes, 1936, AU-Unc; 1937 

& 1943, Unc & 25c, 1928, VF-EF. Also, Newfoundland, Large Cents, 1919 & 1929, sharp brown AU 

and Small Cents, 1942(9), Avg Unc with uneven toning/unusual color. 20 coins.  

 

513 Canada Victorian to Modern Bronze, Silver & Base Metal Type Collection. Includes a widely varied 

binder page grouping of rulers, dates/type Large Cents(2), Nickels(3), Silver 5(6), 10(5), 25(5), 50 

Cents(7) & Silver Dollars(3) plus Silver Commemorative 50 Cents(2) & Dollars(7). Also Olympic 

Silver 5, 10(2) & 20 Dollars + Silver 1oz Maple Leaf Privy along with modern Nickel/Base Metal 5, 

25(15) & 50c as well as Bronze Dollars(6), Twonies(6) & $5 Coinage. Avg Circ to Proof, some cleaned, 

cpl dark, many with vinyl haze/PVC. 76 coins.  

 

514 Canada 1976 Montreal Olympics Large Silver Unc Cased Set. Features all different 5(14) and 10 

Dollars(14). Brilliant Unc in original case with COA. Neat Set. 28 coins.  

 

515 Canada Johnson Matthey Beaver/Castor 6 Piece Silver Proof Medal Set, 1980. Features 1/20, 1/8, ¼, ½, 

1 & 2 ½ oz Silver Beaver/Castor-Edward VII LTEE Bullion Coinage Issues. Cameo Gem Proof pale 

violet toned examples in hard plastic cases(no outers or COA) #98/0471. 6 Medals. 

 

516 Canada 1988 Calgary Olympics Silver Proof Set. Features ten different 20 Dollar Sports designs. Cameo 

Proof in case with COA. 10 coins.  

 

Gold 

517 Canada 1967 Centennial Proof Set. Features Cent to Silver Dollar plus 20 Dollar Gold. Choice to Gem 

Brilliant Mirror Proof, the Quarter with color. Housed in Black Leather Case of Issue with COA. 7 

coins. 

 

518 Canada 1967 Centennial Proof Set. Features Cent to Silver Dollar plus 20 Dollar Gold. The Silver 

Dollar is a business strike with the rest of the set in Proof, some toning and trace of clouding. Housed in 

Black Leather Case of Issue, no COA present. 7 coins. 

 



519 Canada 2 Coin Peace $200 & Dollar Gold & Silver Proof Set, 2020. Features 200 Dollar Gold and One 

Dollar Silver issues, both Ultra High Relief NGC PF70 Ultra Cameo, First Day of Issue and signed 

inserts by Susan Taylor. In custom case with ad and COA’s as #19 of 5500 struck. 2 coins. 

 

520 Canada 2 Coin Peace $200 & Dollar Gold & Silver Reverse Proof Set, 2021. Features 200 Dollar Gold 

and One Dollar Silver issues, both Ultra High Relief NGC Reverse PF70, First Day of Issue and signed 

inserts by Susan Taylor. In custom case with ad and COA’s as #65 of 500 struck. 2 coins.  

 

Paper Money 

521 Canada Fractional 25 Cent Currency Assortment. Features 25 Cent issues of 1870(14), 1900(99) and 

1923(52), mixed signature combos. Avg circ to VF. A nice run of collector grade popular Shinplaster 

notes. 165 notes. 

 

Pre-Confederation Tokens  

522 Canada Pre-Confederation Token, Lower Canada ½ Penny, 1820. 10 Strings. LC-60-1. NGC MS62. 

Tied for Top Pop. 

 

523 Canada Pre-Confederation Magdalen Islands Fisheries Penny Token 1815. Br-520, KM-Tn1, LC-1, 

Smooth medium brown Fine-VF for the issue. 

 

524 Canada Pre-Confederation Token Trio. Includes Magdalen Islands, 1815, AG and Bank of Upper 

Canada Pennies of 1852 & 1857 avg EF, the second retoned. 3 tokens. 

 

525 Canada Pre-Confederation Prince Edward Island Ships Colonies & Commerce ½ Penny, ND(1835). PE-

10-30. NGC MS62BN with deep bluish-brown luster. Tied for second finest graded. 

 

526 Canada Pre-Confederation Prince Edward Island – Self Government and Free Trade ½ Penny, 1857. PE-

7C1. NGC AU55BN.  

 

New Brunswick 

527 Canada, New Brunswick Cent, 1864 nice EF-AU and 20 Cents, 1864, toned Fine. 2 coins.  

 

Newfoundland 

528 Canada Newfoundland Small Cent, 1941-C. PCGS Secure MS64BN, nice cobalt blue toning. 

 

529 Canada Newfoundland Silver Grouping. Includes 5 Cents, 1940-C, 1943-C & 1944-C, avg EF-AU; 20 

Cents, 1890, deeply toned bold VF; 50 Cents, 1873 and 1904-H, avg aVF-VF. 6 coins. 

 

530 Canada Newfoundland Ten Cents Selection. Features 1865, VF; 1888, 1894, 1896, 1903, 1904-H, 1912 

& 1917-C, avg VG along with 1919-C, 1938, 1940 and 1941-C to 1947-C(one each), VF-EF and EF to 

Unc, some with lt old cleanings and most with album toning. 19 coins. 

 

531 Canada Newfoundland Twenty Cents, 1882-H. PCGS Secure XF40, handsome and original. 

 

532 Canada Newfoundland 20 & 25 Cents Collection. Includes 20 Cents, 1865(2), 1870, 1872-H, 1876-H, 

1880(2), 1881, 1882-H, 1885, 1888, 1890, 1894, 1896(3), 1899, 1900, 1904-H & 1912 plus 25 Cents 

1917-C and 1919-C(2). Couple varieties present, viewing advised. Good-VG to EF, some old cleanings 

and most with areas of toning. 23 coins.  

 

533 Canada Newfoundland 1917-C 25 Cents. NGC AU58. 

 

534 Canada Newfoundland 1908 50 Cents. NGC AU55. 



 

535 Canada Newfoundland Fifty Cents Collection, 1870 to 1919-C, complete by major varieties 

encompassing 24 coins. Avg circ to EF, mostly avg circ to VG, cpl Fine to VF and the 1904-H a lustrous 

hairlined EF - many old cleanings and a few stained or unevenly toned, the first damaged. Also, 

duplicate 1873, 1882-H and 1900, VF to VF-EF and 1917-C, VG along with a pair of problematic 

Maritimes Bronzes. 28 coins + 2 tokens. 

 

World Gold Coinage  

Albania 

536 Albania Gold 10 Franga Ari, 1927-R. KM-9. AU-Unc. ($400-600) 

 

537 Albania Gold 20 Franga Ari, 1927-R. KM-10. AU-Unc. ($600-800) 

 

538 Albania Gold 20 Franga Ari, 1937-R. 25
th

 Anniversary of Independence. KM-20. Lightly polished AU, 

scattered hairlines, a few stray marks and tiny rim ticks. ($400-600) 

 

Armenia 

539 Armenia Gold 25000 Dram, 1997. KM-75.1. Cameo Gem Proof in capsule. ($200-250) 

 

Australia 

540 Australia Victorian Gold Sovereign, 1870. Sydney Mint. KM-4. VF, lt old cleaning, cpl lt marks. ($400-

450) 

 

541 Australia Edward VII Gold Sovereign, 1906-M. KM-15. ANACS AU58, fully lustrous. ($400-450) 

 

542 Australia Edward VII Gold Sovereign 1906-S. KM-15. ANACS MS62, Nice Color. ($400-500) 

 

543 Australia Gold 200 Dollars, 1987. Arthur Phillip, KM-94. Cameo Proof. ($500+) 

 

544 Australia Gold 200 Dollars, 1988. Sydney Cove. KM-115. Cameo Proof. ($500+) 

 

Perth Mint Bullion Coinage 

545 Australia Gold 15 Dollars, 2014-P. Chinese Lunar Series Year of the Horse. KM-2102. PCGS 

PR69DCAM First Strike holder. ($180-200) 

 

546 Australia Gold 25 Dollars, 2014-P. Chinese Lunar Series Year of the Horse. KM-2103. PCGS 

PR69DCAM First Strike holder. ($450-500) 

 

547 Australia Gold 100 Dollars, 2014-P. Chinese Lunar Series Year of the Horse. KM-2105. PCGS 

PR69DCAM First Strike holder ($1800-2000) 

 

548 Australia Gold 100 Dollars, 2019-P. Wedge-Tailed Eagle High Relief First Releases. NGC PF70 Ultra 

Cameo in John Mercanti signed holder, with wooden presentation case, #116 of only 500. ($1800-2000) 

 

549 Australia Platinum 100 Dollars, 2021-P. Wedge-Tailed Eagle, NGC Reverse PF70 1oz High Relief First 

Day of Issue, #27 of only 350 Struck in wooden presentation case with John Mercanti signed insert. 

($750-1000) 

 

550 Australia Gold/Platinum Bimetal $150 Wedge-Tailed Eagle High Relief First Releases. NGC PF70 

Ultra Cameo in John M Mercanti signed holder with wooden presentation case #88 of only 150 struck. 

Seldom offered issue. ($2000-2500) 

 



551 Australia Gold 200 Dollars & Silver Dollar, 2017-P. Chinese Dragon & Phoenix High Relief-First 

Releases 2 oz Gold and 1oz Silver. Both NGC PF70 Ultra Cameo, the Gold with wooden presentation 

case. 2 coins. ($3500-4500) 

 

Austria  
552 Austria Gold Ducat, 1886. KM-2267. NGC MS63PL. ($200-300) 

 

553 Austria Gold Ducat, 1915(Restrike). KM-2267. NGC MS68 with reflective fields. ($175-200) 

 

554 Austria Gold 20 Francs, 1892 Restrike. KM-2269. ANACS MS66. ($300-400) 

 

555 Austria Gold 10 Corona, 1908. 60
th

 Anniversary of Reign. KM-2810. Reflective AU/Unc, faint contact 

obverse fields. ($150-175) 

 

556 Austria Gold 20 Corona, 1915 Restrike. KM-2818. ANACS MS66. ($350-375) 

 

Bahamas 

557 Bahamas Gold 50 Dollars, 1983. 10
th

 Anniversary of Independence. KM-98. Gem Cameo Proof on 

Card(card creased and bent, coin is Gem). Mintage only 962 pcs. ($75-100) 

 

Barbados 

558 Barbados Gold 100 Dollars, 1975. 350
th

 Anniversary. KM-18. Cameo Proof, slight haze. ($150-200) 

 

Belgium 

559 Belgium Gold 20 Francs, 1882. KM-37. ICG MS65, delicately toned. ($350) 

 

Belize 

560 Belize Gold 100 Dollars, 1979. Star of Bethlehem. KM-59. Cameo Brilliant Proof. ($150-175) 

 

British Virgin Islands 

561 British Virgin Islands Gold 25 Dollars, 1984. KM-40. Brilliant Proof on Card of issue. ($50-75) 

 

Bulgaria 

562 Bulgaria Gold 100 Leva Restrike, 1912. Declaration of Independence. KM-34. Choice to Gem Brillant 

Cameo Proof. Reported Mintage only 1000 pcs. ($2000-2500) 

 

Congo Democratic Republic 

563 Congo Democratic Republic Gold 25 Francs, 1965. KM-4. Brilliant Proof, cpl tiny inclusions from 

Gem. Popular Elephant design reverse, approximately 3000 struck and heavily melted. ($400-500) 

 

Cook Islands 

564 Cook Islands, Gold 100 Dollars, 1975. KM-13. Unc on card of issue(bends/creases). ($400-450) 

 

Cuba 

565 Cuba Gold 2 Pesos, 1916. KM-17. ANACS MS62. ($250+) 

 

566 Cuba Gold 2 Pesos, 1916. KM-17. ANACS MS61. ($200-250) 

 

Denmark 

567 Denmark Gold 10 Kroner, 1908. KM-809. NGC MS64. ($300) 

 

568 Denmark Gold 10 Kroner, 1909. KM-809. NGC MS65 WINGS, great color and Ultra PQ. ($300+) 



 

Ethiopia 

569 Ethiopia Gold 10 Dollars, 1966-NI. KM-38. Cameo Proof in wallet w/COA, faint trace of haze. ($175-

200) 

 

France 

570 France Gold 10 Francs, 1850-A. KM-770. Lustrous Unc, a few faint hairline marks obverse from 

Choice. Nice example of this two year type coin. ($175-200) 

 

571 France Gold 20 Francs, 1806-A. KM-674.1. NGC AU50, nice Napoleonic issue. ($400-600) 

 

572 France Gold 20 Francs, 1814-A. Louis XVIII. KM-706.1. NGC AU58, fully lustrous. ($300-350) 

 

573 France Gold 20 Francs, 1815-L. Louis XVIII. KM-706.4. NGC AU50. ($300-350) 

 

574 France Gold 20 Francs, 1814-Q. KM-706.5. NGC AU50, scarce two year type of Louis XVIII. ($350-

400) 

 

575 France Gold 20 Francs, 1852-A. One Year Type. KM-774. NGC AU53 with nice luster and fully struck, 

very PQ. ($300-400) 

 

German States 

Mecklenberg-Strelitz 

576 German States, Mecklenbert-Strelitz Gold 10 Mark, 1873-A. Key Date. KM-104. Polished F-VF 3.65g, 

likely an old jewelry piece, tiny edge mark from a possible edge mount removal and potentially 

smoothed or buffed. A very presentable entry level example of this key date or a collector space-filler. 

No returns, close inspection advised. Rare. ($__ __ __ __ ) 

 

Prussia 

577 German States, Prussia Gold 10 Mark, 1872-A. KM-502. NGC MS65, great color and luster. ($250-300) 

 

578 German States, Prussia Gold 10 Mark, 1873-C. KM-502. ANACS AU50. ($200-250) 

 

579 German States, Prussia Gold 10 Mark, 1888-A. KM-514. NGC MS65. Lovely one year type coin. 

($300-400) 

 

580 German States, Prussia Gold 10 Mark, 1890-A. KM-520. ANACS AU58. ($200-250) 

 

581 German States, Prussia Gold 20 Mark, 1878-B. KM-505. Solid EF. ($375-400) 

 

582 German States, Prussia Gold 20 Mark, 1910-A. KM-521. NGC MS64. ($400-500) 

 

Wurttemberg 

583 German States, Wurttemberg Gold 10 Mark, 1910-F. KM-633. Lustrous Unc and appealing. ($200-250) 

 

584 German States, Wurttemberg Gold 20 Mark, 1894-F. KM-634. Original Unc, subdued luster. ($400-600) 

 

Great Britain 

585 Great Britain, QEII 1985 Gold Sovereign. KM-943. Gem Cameo Proof in Box with COA. ($400-450) 

 

586 Great Britain, QEII 1985 Gold Sovereign. KM-943. Gem Cameo Proof in Box with COA. ($400-450) 

 



587 Great Britain, QEII Gold £25, 2019. Lord of the Ravens – Tower of London. NGC PF70 Ultra Cameo 

First Release with COA as #13 of 960 struck. ($400-600) 

 

588 Great Britain, QEII Gold £25, 2019. Yeoman Waters – Tower of London. NGC PF70 Ultra Cameo First 

Release with COA as #16 of 960 struck. ($400-600) 

 

Hungary 

589 Hungary, Gold 20 Francs, 1889-KB. KM-467. NGC AU58, looks BU. ($300-400) 

 

India 

590 Fascinating India, Islamic, Turkish & Byzantine Jewelry Use Gold Coin Quintet. Nice variety of 

nations, types and denominations. Avg looped/holed EF-AU, some cleanings, one with bends. Total 

weight 25.89 grams, no returns. 5 coins. ($1000-1500) 

 

Iran 

591 Iran, Gold 500 Rials, 1971. 2500
th

 Anniversary of Persian Empire. KM-1189. Cameo Proof. ($300-400) 

 

Italy 

592 Italy, Gold 20 Lire, 1811-M. KM-11. NGC AU50, popular type. Under the Kingdom of Napoleon. 

($400-500) 

 

593 Italy, Gold 20 Lire, 1882-R. KM-21. Frosty Brilliant Unc. ($300-400) 

 

594 Italy, Gold 20 Lire, 1882-R. KM-21. Lustrous Unc.  ($300-400) 

 

595 Italy, Gold 20 Lire, 1882-R. KM-21. Reflective Brilliant Unc. ($300-400) 

 

596 Italy, Gold 20 Lire, 1882-R. KM-21. Semi-Prooflike Unc. ($300-400) 

 

597 Italy, Gold 20 Lire, 1891-R. KM-21. NGC MS64. ($350-400) 

 

Kuwait 

598 Kuwait, Gold 50 Dinars, 1986. 25
th

 Anniversary of Independence. KM-21. Cameo Brilliant Proof. 

($1000+) 

 

599 Kuwait, Gold Medallic 50 Dinars, 1996. National Day. Bruce-X10. Cameo Brilliant Proof. ($800-900) 

 

Liechtenstein 

600 Liechtenstein, Gold Ducat Restrike, 1728-M. Fr-9, Modern Restrike. Brilliant Unc, some trace die 

polish and a few faint hairlines. ($150-200) 

 

601 Liechtenstein Joseph Wenzel Gold Ducat Restrike, 1758-M. KM-C3a. Modern Restrike. Lustrous 

Choice to Gem Unc. ($150-200) 

 

Liberia 

602 Liberia, Gold 20 Dollars, 1964. William Tubman. KM-19a. Brilliant Proof. Reported mintage 100 pcs. 

($800-1000) 

 

Mongolia 

603 Mongolia, 2020 Gold & Silver 1000 & 500 Togrog 2 Coin Proof Set. Features Majestic Eagle NGC 

PF70 Ultra Cameo, Ultra High Relief First Day of Issue in case with COA’s. 2 coins. ($300+) 

 



Netherlands 

604 Netherlands, Gold 10 Gulden, 1875. KM-105. NGC MS66 WINGS, a reflective Gem. ($400+) 

 

605 Netherlands, Gold 10 Gulden, 1897. KM-118. NGC MS64. ($400) 

 

606 Netherlands, Gold 10 Gulden 1911. KM-149. NGC AU58, looks Unc and fully lustrous. ($350-400) 

 

607 Netherlands, Gold Ducat, 1986. KM-190.2. Gem Cameo Proof in wallet w/COA. First year of series. 

($175-200) 

 

Panama 

608 Panama, Gold 20 Balboas, 1982. Hummingbird. KM-81. Brilliant Cameo Proof. ($100-150) 

 

609 Panama, Gold 150 Balboas, 1980. Simon Bolivar. KM-68. Brilliant Cameo Proof, a few hints of 

clouding. ($200-250) 

 

Romania 

610 Romania, Medallic Gold 20 Lei, 1944. KM-XM13. Lustrous Unc. ($350-400) 

 

Russia 

611 Russia Gold 5 Roubles, 1902. Y-62. ICG MS66, flashy. ($300) 

 

612 Russia, Gold 5 Roubles, 1904. Y-62. NGC MS65 in an old tombstone holder and PQ. ($300) 

 

613 Russia, Gold Chervonetz 10 Roubles, 1923. Y-85. EF-AU and lustrous, some lt scattered marks. Popular 

first year of issue and seldom offered, no returns. ($1500-2500) 

 

South Africa 

614 South Africa, 1980 1/10 oz Gold Krugerrand. Choice Unc. ($150-200) 

 

615 South Africa, Gold Natura Springbok 5 Coin Proof Set, 2017. Features 5, 10, 20, 50 and 100 Rand 

examples, all NGC PF70 Ultra Cameo in large custom case with COA as #122 of 200 sets struck. 5 

coins. ($3500-4500) 

  

616 South Africa, Gold & Silver Elephant Privy 1oz Krugerrand 2 Coin Proof Set, 2019. Includes Gold 

Krugerrand and Silver Krugerrand each with Elephant Privy, both NGC PF70 Ultra Cameo First Day of 

Issue signed inserts by Tumi Tsehlo, no COA. 2 coins in case of issue. ($1800-2000) 

 

617 South Africa Gold, Platinum & Silver Rhino 1oz “The Big Five” Series, 3 Coin Proof Set, 2020. 

Includes 50 Rand, 20 Rand & 5 Rand examples, all NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue Signed 

inserts by Tumi Tsehlo with COA as #25 of 500. 3 coins in case of issue. ($2750-3000) 

 

618 South Africa, Gold, Platinum & Silver Buffalo 1oz “The Big Five” series, 5 Coin Proof Set, 2021. 

Includes 50 Rand, 20 Rand & 5 Rand Examples in Gold, Platinum & Silver plus Krugerrand Buffalo 

Silver Privy marked 1oz pair. All NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue signed inserts by Tumi 

Tsehlo, with COA as #66 of 300 minted. 5 coins in case of issue. ($2750-3000) 

 

Sweden 

619 Sweden, Gold 5 Kronor, 1920. KM-797. NGC MS65. ($150-200) 

 

620 Sweden, Gold 10 Kronor, 1901. KM-767. NGC MS66. ($250-300) 

 



Switzerland 

621 Switzerland, Gold 10 Francs, 1922-B. KM-36. NGC MS65. ($200-250) 

 

Trinidad & Tobago 

622 Trinidad & Tobago, Gold 100 Dollars, 1981. KM-41. Gem Cameo Brilliant Proof on card of issue(card 

creased/bent-coin nice). ($150-175) 

 

Turkey 

623 Turkey, Gold 100 Kurush, 1923 Year 43. KM-855. ANACS MS64, nice luster and color. ($375-400) 

 

Turks & Caicos Islands 

624 Turks & Caicos, Gold 50 Crowns & Silver 20 Crowns, 1976. US Bicentennial. KM-15 and KM-13 

respectively. Slightly hazy Cameo Proof in hard plastic case of issue (outer not present, nor COA). 2 

coins. ($175-200) 

 

Uruguay 

625 Uruguay, Gold 5 Pesos, 1930. KM-27. Lustrous Unc or virtually so. ($400-450) 

 

Vatican City 

626 Vatican City 9 Coin Mint Set w/Gold, 1936. KM-MS15. One each denomination 5 Centesimi to 100 

Lire Gold. Avg Unc, cpl spots, nicely matched with lt toning and blue box of issue. 9 coins. ($500-750) 

 

Venezuela 

627 Venezuela, Gold 10 Bolivares, 1930. KM-Y31. NGC MS65 and very flashy. ($175-200) 

 

628 Venezuela, Gold 20 Bolivares, 1911. KM-Y32, ANACS MS66, tough grade in Gem class. ($400-450) 

 

Ancient Coinage Other Metals 

Greek 

629 Ancient Greek, Magna Gratia, Lot of Mixed Bronzes, Circa 400 to 200 BC. A diverse group of Bronze 

coins from across Southern Italy and Sicily. Sizes range from 12 to 29mm in diameter. Features issues 

from Apulia: Luceria and Salapia; Lucania: Metapontum; Bruttium: The Bretti; Sicily: Aetna, 

Akragas(2), Gela(2), Kamarina, Mamertinoi, Syracuse(7), Siculo-Punic and Tauromenion. VG to gVF, 

some with roughness or encrustations. Viewing advised. 20 coins ($400-450)  

 

630 Ancient Greek, Macedonia. Chalkidian League, 382-379 BC. AR Tetrobol (2.31g, 13x15mm). SNG 

ANS 534 (same obverse die). Laureate head of Apollo right; Rx: Kithara “X-A-Λ / KIΔ / EΩN” around. 

gVF on an Irregular flan. ($150-200) 

 

631 Ancient Greek, Kings of Macedonia. Demetrios I Poliorketes, 306-283 BC. AR Tetradrachm (16.23g, 

26mm). HGC 3.1, 1014b. Diademed and horned head of Demetrios right; Rx: Poseidon standing left, 

foot on a rock, holding a trident. aVF, horn silver had covered about 60% of the coin and has since been 

mostly removed harshly – scratches, yet some horn silver remains. ($150-250) 

 

632 Ancient Greek, Kings of Macedonia. Antigonos II Gonatas, 277-239 BC. AR Tetradrachm (17.01g, 

32mm). Pan. Period IV, Grp 14,62. Macedonian shield with the bust of Pan left, at the center with 

lagobolon behind; Rx: Athena Alkidemos advancing left, brandishing a shield and thunderbolt. Bold 

Fine. ($300-350) 

 

633 Ancient Greek, Macedonia, Roman Rule. Aesillas - Quaestor, 95-70 BC. AR Tetradrachm (16.68g, 

30mm). Bauslaugh 26-126. Head of Alexander the Great, wearing Horn of Ammon, right; Rx: 

"AESILLAS / Q" Money chest, club and chair, all within a wreath. gVF. ($400-500) 



 

 

634 Ancient Greek, Kings of Macedonia. Alexander III, 336-323 BC and Philip III, 323-317 BC Lot of 8 AR 

Drachms. All feature the Head of Herakles right; Rx: Zeus seated left holding an eagle and scepter with 

various symbols and monograms, some were issued posthumously. Price 1800(2), 2284, 2576, 2627, 

2637, P71 and one uncertain example that is possibly a fourree. Fine to gVF - some with roughness, 

deposits, old cleanings or centering issues, yet still desirable. Viewing advised. 8 coins. ($400-500) 

 

635 Ancient Greek Lifelong Collector Grade Silver & Bronze Binder Page Lot. Features a specialized and 

wide-ranging mix of Silver(24) and Bronzes(42) from such regions as Macedonia, Thrace, Illyria & 

Central Greece, the Western Mediterranean, Italy and beyond. Avg circ to VF, some scattered PVC 

haze, cloudy flips and holders, typical surface impairments or cleanings, some centering issues or 

uneven patina, cpl interesting copies/fourrees present. An intriguing and comprehensive assortment, 

sourced from Aegean, Berk, CNG, Malloy and other well-known retail dealers. Inspection 

recommended. 65 coins. ($750-1000) 

 

636 Ancient Greek Lifelong Sharp Collector Grade Silver & Bronze Binder Page Lot. Includes a highly 

diverse and specialized type run of Silver(12) and Bronze(44) coinage from Iberia, The Black Sea, 

Bosporan Kingdom, Asia Minor, Caria, Ionia, Lydia, Cappadocia & beyond to Central and Southwest 

Asia Minor. VG to VF-EF, with some slightly better and sharp collector grade coins here and there – an 

interesting run. Some typical old cleanings present, varied patina, PVC haze, cloudy flips & other varied 

impairments. Sourced from Aegean, Album, Berk, CNG, Malloy and other known retail dealers. 

Viewing encouraged. 56 coins. ($1000-1500) 

 

637 Ancient Greek Nice Collector Grade Lifetime Silver & Bronze Binder Page Lot. Contains an eclectic 

run of Silver issues(10) and Bronzes(44), along with unattributed Bronzes(9), Relics/Curio(2) and 

tourist/souvenir copies(6). Locales and issuers range from the Celts, Seleucid Empire(highlighted by a 

nice virtually EF AR Tetradrachm), Phoenicia, Ptolemaic Egypt, Siculo-Punic, Nabatea and beyond. 

Avg circ to VF-EF, some encrustations/soil, patina, old cleanings, PVC haze, cloudy flips and one 

broken AR Scyphate. Sourced from Album, Elsen, Malloy and other known retail dealers. Worthy of 

close examination. 71 coins. ($750-1000) 

 

638 Ancient Greek Silver & Bronze Coinage Assortment, 3
rd

 to 4
th

 Century BC. Features Alexander the 

Great, Posthumous Silver Drachm, F-VF and Bactria, Azes II Silver Tetradrachm Pair, F-VF to VF, all 

in Littleton Select holders, plus Bronzes of Boeotia, Carthage, Sicily, Thrace and other unattributed 

examples(4). Good-VG to Fine-VF, some typical impairments, all in Littleton Coin Co. holders. 

Viewing advised. 11 coins. ($150-200)   

 

639 Ancient Greek, Macedonia Lot of 12 Mixed Silver & Bronze coins. Most are Royal issues: Philip II 

359-336 BC, AR 1/5 Tetradrachm (porous) and AE Units(7); Alexander III 336-323 BC, AE Units(2), 

plus an AE of Lucius Fulcinius 166/165 BC issued under the Roman Administration. Also included is an 

AR Tetrobol of Akanthos. Three of the Regal Bronzes are VG and a bit rough.  The others are Fine to 

gVF. Viewing advised. 12 coins. ($200-300) 

 

640 Ancient Greek, Mainland Greece. Trio of Bronze issues – All from the famous BCD collection with 

tags. Features Argolis, Epidauros, Circa 225-200 BC AE16, Asklepios; Rx: Epione, Fine with some 

roughness, BCD 1245; Messene 80-50 BC AE18, Demeter; Rx: Zeus, VF with minor roughness BCD 

748; Elis, Olympia, Circa 200 BC, AE17, Zeus; Rx: Horse rearing right, VF with green patina, BCD 

273, Viewing advised, an opportunity to obtain some collector grade examples from the famed BCD 

offering. 3 coins. ($150-200) 

 



641 Ancient Greek, Mysia, Parion, Lot of Silver Drachms of the 5th Century BC. Motif with Gorgon head 

facing; Rx: Linear pattern within an incuse square. Grades range from About Fine to VF. Some 

examples with typical worn obverse die and centering issues. SNG France 1351-2. Viewing advised, 9 

coins. ($175-200) 

 

642 Ancient Judaea Coinage Lot of 17 divergent Bronze issues, 2nd Century BC to early 2nd Century AD. 

Lot includes a "Lily" issue of Antiochos VII; "Widow's Mites" of Alexander Jannaeus(9); 8 Prutot of 

Mattathias Antigones, Fine with flan flaw; 2 Prutot of Herod Archelaus, Fine but rough along with 

Prutah, one each of Marcus Ambibulus and Pontius Pilate; Prutah of the Jewish War 66-70 AD; one 

Civic issue each of Vespasian and Trajan. All aFine to VF with the exception of the Vespasian, which 

grades Good. Some roughness and other impairments. Viewing advised. 17 coins. ($400-450) 

 

643 Ancient Judaea Lot of 17 diverse Bronze issues, 2nd Century BC to early 2nd Century AD.  Lot includes 

two issues under Seleucid rule: an Antiochos VII "Lily" and one of Antiochos VIII from Akko; six 

issues of Judaean Kings: Alexander Jannaeus, Mattathias Antigonus(a 4 Prutot), Herod (3: 1, 4 and 8 

Prutot), Herod Archelaus; Roman Procurators(7), two of which are under Pontius Pilate along with Civic 

issues of the Roman Emperors Domitian and Trajan(2). 11 to 24mm in diameter. VG to aVF, many with 

roughness, centering issues or encrustations. The Alexander Jannaeus example with an indented flan.  

Viewing advised. 17 coins ($400-450) 

 

644 Ancient Judaea Coinage Lot of 16 Bronze issues, 2nd Century BC to early 2nd Century AD. Lot 

includes a "Lily" issue of Antiochos VII; four issues of Judaean Kings: Judah Aristobulus, John 

Hyrcanus II, Herod and Herod Agrippa; Seven issues of the Roman Procurators including one Pontius 

Pilate (one Prutah of Porcius Festus with active corrosion); three Roman Empire Civic issues of the 

Flavian Dynasty; the lot also includes one middle era Bronze of the Bar Kochba Revolt, bold Fine but 

with a significant flan flaw or an old gouge on the palm side. 8 to 23 mm in diameter.  VG to Good Fine. 

Viewing advised. 16 coins. ($400-450) 

 

645 Ancient Judaea Collector & Entry Level Bronze Coinage Selection. A specialized binder page lot of 

mostly common Bronze issues & types from periods of the Masmonean Dynasty, Roman Procurators, 

First Jewish War/Revolt coinage and more; no Pontius Pilate or scarcer/rarer types present, yet still a 

very affordable and collectible assortment. Features primarily entry level types for the region and period, 

mostly avg circ to VF with typical desert soil in devices, a few with thicker patina or encrustation, cpl 

with voids in flans or damage – one holed, a few problematic later Procurator issues, Viewing 

recommended. 33 coins. ($250-300) 

 

646 Ancient Philistian Lot of Interesting Small Silver Issues, Circa 350 BC. Features three Drachms 

imitating Athens with Athena; Rx: Owl standing; One Drachm with male head; Rx: Forepart of a horse 

(see Hendin 5th ed. #422); Four Obols imitating Athens with Athena; Rx: Owl standing. The four 

Drachms each come with a signed certificate of authenticity from David Hendin. Good to Fine for the 

issues, all struck with the usual worn dies on small flans and typical centering issues. Viewing strongly 

advised. 8 coins ($200-300) 

 

647 Seleucid Kingdom. Seleukos I, 312-280 BC. AR Tetradrachm (17.19g, 27mm). SC 204.8a. Head of 

Herakles right wearing a lion skin tied at his neck; Rx: Zeus seated left, holding an eagle and scepter. 

Anchor and "TA" monogram to left, "AΠ" monogram below the throne “ΣELEYKOY BAΣIΛEΩΣ”. 

XF. ($400-500) 

 

648 Ancient Greek, Seleucid Kingdom & Related Lot of Seven Bronze Issues, 280 to 138 BC. Includes 

issues of Antiochos I, Seleucus II, Antiochus III(Includes a COA from David Hendin), Demetrios II(2) 

and Tryphon. Also includes a Civic issue of Seleucia. 11 to 23mm in diameter. Average Fine to gVF. 

Some porous or a bit rough. Viewing advised. 7 coins. ($150-175) 



 

649 Ancient Greek & Mostly Bronzes of the Greek World Assembly of 12 Pieces, Circa 500 to 30 BC. The 

11 Bronze issues ranging from 12 to 22mm in diameter, plus one Silver 1/12 Stater from Miletos in 

Ionia. The Bronze vector includes a Carthaginian issue of Sardinia; Western Asia Minor(5), Cilicia(3) 

and Carthage in Zeugitania(2). Mostly Fine to gVF, some roughness and porosity. One Ex: Pegasi 

Auction 28, Lot 163 with tag. Viewing advised. 12 coins. ($200-300) 

 

650 Ancient Greek & Largely Bronze Coins of the Greek Realm Grouping, Circa 500 to 50 BC. Includes 

Eight Bronze issues ranging from 12 to 22mm featuring a Celtic imitation of Odessos in Thrace, 

Thessalian League, Lycia Telmessos, Lydia Sardeis, Armenia - Tigranes II, Egypt - Ptolemy VI, 

Carthage in Zeugitania(2). The group also features three Silver coins, comprised of one 1/12 Stater from 

Miletos in Ionia and two Histiaea Tetrobols(one imitative). Mostly Fine to gVF, some roughness and 

porosity. Viewing advised, 11 coins. ($300-400) 

 

651 Ancient Eastern Coinage, Sasanian Empire, Khusru II Silver Drachm, 590-628 AD. Mint State, a sharp, 

flashy & lustrous Unc example in Littleton Coin Company distribution packaging. Quite pleasing for the 

type. ($100+) 

 

652 Ancient Eastern Coinage, Parthian Empire, Tabaristan Silver Hemidrachm Pair, 780-793 AD. One NGC 

certified example in appealing Mint State, nice and reflective with a Littleton Select sticker, plus an 

uncertified/raw XF in a Littleton holder. A desirable pair in sharp condition. 2 coins. ($100+) 

 

653 Ancient Eastern Octet of Silver + One Study Piece, 475 BC to 579 AD. Features a pair of Acheaminead 

Sigloi(Carradice type IIIb); Five Parthian issues: four Drachms and one Tetradrachm; plus one Sasanian 

Drachm of Khusro I. Lot also includes a cast study piece replica of a Phraates IV Tetradrachm of 

Parthia. One Parthian Vonones II Drachm rough and encrusted, the others Fine to XF. Viewing advised. 

9 coins. ($300-350) 

 

654 Ancient Eastern Greek Regional Assortment of Silver Coinage of the Realm, 420 BC to 590 AD. Lot 

includes one Acheaminead Siglos(Carradice type IV); Six Parthian issues encompassing five Drachm 

examples and one Tetradrachm; additionally one Sasanian Drachm of Hormizd IV; plus an Indo-

Parthian Drachm of Paratarajas Spajhana, which is Ex: Pegasi Auction 27, Lot 233 - no tag, but verified 

on acsearch.info. Some scratches and a couple of punch marks on the Tetradrachm. Fine to VF. Viewing 

advised. 9 coins. ($400-450) 

 

655 Ancient Near East Specialized Collector Grade Silver & Bronze Binder Page Grouping. Includes an 

intriguing regional group of Silver(40) and Bronze(21) coinage; originating from Persia, Indo-Parthian 

& Scythian, Parthia, Elymais, Sasanian, Hepthalite and beyond. Avg VG to VF, some old cleanings as 

usual for the types, some hazy, a few dark, one either broken or possibly quartered for use as a fractional 

piece. An eclectic and esoteric grouping of mixed portraits, rulers and locales. Acquired from such well-

known retail sources as Album, Elsen, Malloy, Zauche and others, several unattributed – hours and 

hours of enjoyment ahead in this fascinating & exotic regional collection formed over many decades in 

the hobby. 61 coins. ($750-1000) 

 

656 Ancient Near East Varied Lot of Bosoporan, Arab & Indo Byzantine, Sasanian, Crusaders & More. An 

unusual and divergent lot of Silver/Billon(16) and Bronze/Base Metal(28) coinage from an array of 

kingdoms, rulers, time periods and locales; all encompassed within a highly specialized, collector grade 

binder page assembly. Avg circ to VF, some haze, old cleanings and patina but pleasing and mostly 

middle grade examples flourish throughout, with many F-VF and nicely detailed. Original sources were 

such notable retail dealers such as Album, Berman, Elsen, Farr, Malloy, Stephens and others. Inspection 

recommended. 44 coins. ($400-500) 

 



Roman Provincial 

657 Ancient Roman Provincial, Balkan Mint (Perinthus?), Nero, 54-68 AD. AE Aes (10.59g, 26mm). RPC I 

1761v (head left). Laureate head of Nero right; Rx: Altar, "SC PROVIDENT". VF, surfaces smoothed, 

Ex: CNG Sale 213, Lot 407 with tag, originally sold @ $520 hammer in a stronger market. ($300-400) 

 

658 Ancient Roman Provincial, Seleucia & Pieria, Antioch. Elagabalus, 218-222 AD. AE 8 Assaria (19.39g, 

31mm). McAlee 802b/1. Laureate head of Elagabalus right; Rx: Tyche seated left on a rock, the river 

god, Orontes, swimming to the left. Ram leaping above. VF, patina stripped. Ex: Pegasi with tag.  

($150-200) 

 

659 Ancient Roman Provincial Near East Bronze Coinage Assortment. Features various Emperors from the 

late 1st Century to Mid-3rd Century AD. Features all Civic issues from Judaea: Caesarea(2), Neapolis(3) 

& Tiberias; Decapolis: Gadara(2), Philadelphia and Arabia Petra(5). Sizes range from 14 to 26mm in 

diameter. Conditions range from VG to aVF, some roughness, scratches and other impairments. 

Viewing advised. 14 coins. ($100-150) 

 

660 Ancient Roman Provincial Ensemble of Varied Bronze Coinage, 14 to 268 AD. Includes Thrace, one 

each Hadrianopolis and Odessos, both Gordian III; Caria Stratonikeia pseudo-autonomous; Lydia, 

Blaundos pseudo-autonomous; Philadelphia Hadrian(apparently unpublished); Cilicia Anazarbus, one 

each Julia Mamaea and Gallienus; Olba Tiberius(a very attractive piece); Mesopotamia Edessa Severus 

Alexander, Nisibis Caracalla; Arabia, Petra Elagabalus. 15 to 27mm in diameter.  Average Fine to VF.  

Some roughness and centering issues. Viewing advised. 11 coins. ($300-350) 

 

661 Ancient Roman Provincial Bronzes & More Binder Page Collection. Includes 1
st
 to 3

rd
 Century Bronzes 

from 15 different locales(47), one being a Silvered AE Antoninianus of Gallienus plus other unattributed 

mixed Roman Bronzes(8). Neat range of rulers, denominations and types and virtually all different. Avg 

circ to VF, some with darker toning or adhering patina. A few nice and sharper grade examples present – 

others with soil, centering issues or irregular/compact flans, some areas of PVC haze and cloudy vinyl. 

An interesting lot worthy of close inspection. Sources include many well-known retail dealers such as 

Album, Elsen, Malloy, Stack’s and others. 55 coins. ($400-600) 

 

662 Ancient Roman Egypt Regional Lot of Bronze and Billon Issues, 54 to 305 AD. Features Tetradrachms: 

Nero(Rx: Sarapis), Salonina(with spots of active corrosion, Rx: Eagle), Aurelian(2, both with Rx: 

Eagle), Probus(3, Rx: Eagle, Elpis, Tyche), Carinus(Rx: Elpis), Diocletian(3, varied Rx: Tyche, eagle, 

Eusebeia), Maximianus (2, Rx: Nike, Elpis); Drachm: Hadrian (2, Rx: Tyche, Nilus), Antoninus 

Pius(Rx: Zeus); Hemidrachm: Hadrian(Rx: Euthenia), Antoninus Pius(Rx: Isis Pharia type, aFine but 

rough).  Average condition VG to VF a few with roughness or deposits. Viewing advised. 18 coins. 

($200-250) 

 

Roman Republic 

663 Ancient Roman Republic Silver & Bronze Assortment, 241 to 31 BC. Includes Six Denarii, featuring Cr 

249/1, VF crystalized & chipped; Cr 345/1, VF, reverse off-center; Cr 361/1, VF; Cr 364/1d, aVF Ex:  

Pegasi with tag; Cr 464/1, aFine, rev. rough and Cr 544/21, a Marc Antony Legionary issue, well-struck 

about Fine, porous. Also, four Bronze Issues, comprised of Litra: Cr 25/3, about Fine, Semis: Cr 56/3 

(VG), Quadrans Cr 97/13 (VG) & Aes Cr 444/4a, (VG). Viewing advised. 10 coins. ($300-400) 

 

664 Ancient Roman Republic Silver & Bronze Coinage Selection, 269-35 BC. Contains Five Denarii: Cr 

239/1, aVF, roughness; Cr 287/1, VF, small dig on reverse, Ex: Pegasi with tag; Cr 363/1d, VF, both 

sides off-center & banker’s mark; Cr 408/?, rough Fine; Cr 410/3, Fine, banker’s mark. Also, Five  

Bronzes featuring Litra, Cr17/1, aFine, a bit rough; Quartuncia, Cr 38/3, porous Fine; Semis(2), Cr 56/3, 

VG and gFine, ex Pegasi with tag and Aes, Cr 479/1 Sextus Pompey issue, VG/Fine. Viewing advised. 

10 coins.  ($300-400) 



 

665 Ancient Roman Republic Silver Denarii Assortment Circa 1
st
 & 2

nd
 Century BC. Includes a varied 

selection of portrait and reverse types. Avg circ to VF, most with old cleanings, cpl rough or off-center, 

dark or overly bright; some vinyl haze – a few with banker’s or merchant marks. Still a useful entry 

level and collector grade group. Sourced from known retail dealers such as Berk, Malloy and others. 17 

coins. ($200-250) 

 

Roman Imperial 

666 Ancient Roman Imperial Mostly 1
st
 Century AD Bronze Lot of Aes & Quadrans. Includes Augustus Aes 

(4, one with active corrosion and another is a countermarked issue with a hole); Tiberius Aes(3, one 

with Livia on the obverse); Agrippa(3); Claudius Aes(6, one with active corrosion), Quadrans(2); 

Vespasian(features a COA from David Hendin) & Antoninus Pius Aes(with Britannia reverse). Lot 

ranges from Good to aVF, some with roughness. Viewing advised. 20 coins. ($200-300) 

 

667 Ancient Roman Imperial 12 Caesers Era to Flavian Dynasty Denarii & Bronzes Selection. Features an 

interesting ensemble of Silver Denarii(2) and Bronzes(13) of the period, highlighted by a Marc Antony 

Legionary Denarius, clnd VG, old tooling/smoothing, banker’s marks as well as a Hadrian example, 

dark yet bold Fine-VF, trace verdigris, along with mixed Bronzes including a Drusus Aes and an 

Orichalcum Dupondius, both avg Fine, but trace old tooling/corr and some roughness. Many other 

useful collector grade Bronzes present. Lot grades VG to VF with typical impairments, some rough or 

uneven patina, porosity, PVC haze, etc. Inspection advised. Sourced from notable retail dealers such as 

Berk, Malloy and others overseas. 15 coins. ($400-500) 

 

668 Ancient Roman Imperial Flavian & Severan Silver Denarii & Bronze Assortment. Features Antoninus 

Pius to Julia Mamaea mixed ruler Silver Denarii(25) and Bronzes(3). Silvers avg VF, a few copy/fouree 

examples present, but a respectable run; Bronzes VG to VF. Some cleaned or bright, others unevenly 

toned, cpl with patina or corrosion, PVC haze, etc. Inspection desirable. Sourced from well-known retail 

dealers such as Berk, Malloy, Stack’s and others. 28 coins. ($300-400) 

 

669 Ancient Roman Imperial, Vespasian to Septimius Severus Silver Denarii Quintet. Includes Vespasian(2 

different reverse types), Trajan, Commodus and Septimius Severus. VG-Fine to VF, avg F-VF to VF 

and quite presentable on typical flans with surfaces as most usually encountered. Housed in Littleton 

Select flips and all attributed as distributed by Littleton Coin Company. 5 coins. ($150-200)  

 

670 Ancient Roman Imperial, Caracalla to Maximinus I Silver Denarii Quintet. Features Caracalla, Geta, 

Elagabalus, Severus Alexander and Maximinus I. All VF to XF, avg VF-XF and pleasing on nice flans 

with surfaces as typically encountered. Housed in Littleton Select flips and all are attributed as 

distributed by Littleton Coin Company. 5 coins. ($150-200) 

 

671 Ancient Roman Imperial Ensemble of Silver Denarii, 117 to 235 AD. Includes Hadrian(PVC deposits); 

Antoninus Pius, Faustina Sr(2), Faustina Jr, Septimius Severus(3), Julia Domna(4), Caracalla, 

Elagabalus, Julia Maesa, Julia Soaemais, Severus Alexander(2) and Julia Mamaea(2). A few VG, most 

avg Fine to gVF. Some with roughness, deposits, scratches or other impairments. Viewing advised. 20 

coins. ($300-400) 

 

672 Ancient Roman Imperial Lot of Silver Denarii, 98 to 235 AD. Features Trajan, Hadrian(2), Antoninus 

Pius, Faustina Sr, Faustina Jr, Septimius Severus(3), Julia Domna(5, one with edge chip), 

Caracalla(issued as Caesar), Julia Maesa, Severus Alexander(3) and Julia Mamaea(2, one chipped). A 

couple Good to VG, most avg Fine to gVF. Some with roughness, deposits, scratches or other 

impairments. Viewing advised. 21 coins. ($300-400) 

 



673 Ancient Roman Imperial Selection of Silver Denarii, circa 98 to 235 AD. Rulers present are Trajan, 

Hadrian(PVC deposits), Faustina Sr, Marcus Aurelius, Faustina Jr, Lucilla(2), Septimius Severus(2), 

Julia Domna(5, one of which is on a very small flan), Elagabalus, Julia Maesa, Julia Soaemais, Severus 

Alexander(3, one damaged/chipped) and Julia Mamaea. A few G-VG, most avg Fine to gVF. Some with 

roughness, deposits, scratches or other impairments, yet still a useful selection. Viewing advised. 21 

coins. ($300-400) 

 

674 Ancient Roman Imperial Unit of Largely Different Silver Denarii, 98 to 235 AD. Contains Trajan, Diva 

Faustina Sr(3), Marcus Aurelius, Septimius Severus(4), Julia Domna(5), Elagabalus, Julia Maesa, Julia 

Soaemais, Severus Alexander(3) and Julia Mamaea. Avg Fine to gVF. Some with roughness, deposits, 

scratches or other impairments. Viewing advised, as still many collector grade examples are present. 21 

coins. ($300-400) 

 

675 Ancient Roman Imperial, Faustina Junior Silver Denarii Quintet, 147 to 175 AD. Features reverse types 

of Venus(some cleaning scs), Feconditas(deposits), Judo(worn reverse die), Concordia and Ceres 

examples. Fine to VF-EF, the Concordia notably nice. All with consignor attributions in great depth. 5 

coins. ($100-150) 

 

676 Ancient Roman Imperial, Marcus Aurelius Silver Denarius, 161 to 181 AD. NGC certified as Choice XF 

from the Golden Age Hoard with historical insert card in custom display holder. ($150-200) 

 

677 Ancient Roman Imperial Mid to Late 3
rd

 Century Silver & Bronze Coinage Lot. Includes an interesting 

array featuring Silver Denarii(2), along with Silver to Silvered AE and various AE Antoninianus(26). 

VG to VF-EF, mostly VF to VF-EF, some bright, cleaned or hairlined, others a tad dark or with flan 

cracks, trace PVC or typical impairments. Also present is a Balbinus AE Sestertius, VF, roughness and 

corrosion. Originally sourced from such noted retail sources as Berk, Elsen, Malloy, Pegasi & more. 

Inspection advised, a really neat lot. 28 coins. ($500-750) 

 

678 Ancient Roman Imperial, Hostilian (as Augustus), 251. Hostilian was the son of Trajan Decius (249-

251).  Upon the death of his father, he was elevated to Augustus along with Trebonianus Gallus as co-

Augustus. Within a few months, he died of the plague. All his coins as Augustus were only shortly 

issued and they are quite rare.  Silver Antoninianus (3.99g, 24mm). RIC 204a. Radiate bust of Hositilian 

right "IMP CAE C VAL HOS MES QVINTVS AVG"; Rx: Roma seated left holding Victory and a 

spear. "ROMAE AETERNAE". Fine, somewhat granular and scattered deposits. An opportunity for the 

specialist of the era.  ($150-200) 

 

679 Ancient Roman Imperial Lot of 14 AR/ Billon Antoninianii, circa 214 to 285 AD. This lot runs from the 

introduction of the Antoninianus by Caracalla in 214 to roughly 285 AD.  Originally, this coin type was 

tariffed at two Denarii and, because of the higher Silver content of about 65%, it was touted as a 

restoration of the coinage. But because the actual Silver weight was lower than two Denarii of lower 

purity, it was seen as another reduction in the standards and called “deceitful silver.” Production of 

Antoninianii was stopped during the reign of Elagabalus (218-222 AD) and did not resume until 238.  It 

became the standard, replacing the Denarius, by the reign of Philip (244-249 AD). The purity and size of 

this coin quickly declined.  The coins in this lot generally have a silver appearance except for the last 

few. Caracalla, Gordian III(4), Philip, Trajan Decius, Herennia Etruscilla(2), Valerian(2, one of which is 

Ex: Pegasi with tag), Diva Mariniana, Salonina(Ex: Pegasi with tag) and Magnia Urbica. A few VG, 

most Fine to VF.  Some with roughness, deposits, scratches or other impairments.  Viewing advised.  14 

coins. ($250-350) 

 

 

 



680 Ancient Roman Imperial Formation of Billon Antoninianii, 253 to 305 AD. These later issues of 

Antoninianii are debased and most have a Bronze appearance. Contains Rulers such as Gallienus(2), 

Claudius II, Quintillius(chipped), Aurelian(7, one of which is Ex: Agora Auctions); Probus(5), Carinus, 

Maximianus, Victorinus(3), Tetricus I(4), Tetricus II and a Barbarous imitation. A few VG, most avg. 

Fine to VF. Some with roughness, deposits, scratches, or other impairments, throughout. Viewing 

advised. 27 coins. ($150-200) 

 

681 Ancient Roman Imperial Lot of 27 Billon/AE Antoninianii and Radiates, 253 to 305 AD. These later 

issues of Antoninianii are debased and most have a Bronze appearance. Includes Gallienus (2), Aurelian 

(7), Tacitus(broken), Probus(5), Carinus, Diocletian, Maximianus(Radiate), Victorinus (3, one holed and 

one contemporary imitation), Tetricus I(4), Tetricus II and a Barbarous imitation. A few VG, yet most 

Fine to VF. Some with roughness, deposits, scratches or other impairments. Viewing advised. 27 coins. 

($150-200) 

 

682 Ancient Roman Imperial Union of Billon & Bronze mostly Antoninianii Coinage, 253-305 AD. These 

later issues of Antoninianii are debased and most have a Bronze appearance. Contents comprised of 

Gallienus, Aurelian(7), Tacitus, Probus(5), Carinus, Numerian, Diocletian, Victorinus(2, one Ex: Harlan 

Berk with tag), Tetricus I(4), Tetricus II as well as Barbarous imitations(3). An interesting mix that also 

includes an AE "Sestertius" of Severina. A few VG, most Fine to VF.  Some with roughness, deposits, 

scratches or other impairments. Viewing advised. 28 coins. ($150-200) 

 

683 Lot of 28 Billon Antoninianii. 253-305 AD. These later issues of Antoninianii are debased and most 

have a Bronze appearance. Features Gallienus, Aurelian(7), Florian, Probus(6), Carinus, Maximianus, 

Victorinus(3), Tetricus(4), Tetricus II along with Barbarous Imitations(2). A few G-VG, most Fine to 

VF.  Some with roughness, deposits, scratches, irregular flans and other impairments. Viewing advised. 

28 coins. ($150-200) 

 

684 Ancient Roman Imperial Late 3
rd

 to Early 4
th

 Century Coinage Grouping. Includes varied Bronze and 

Silvered Bronze coinage from Tacitus to Lucineus II, a few with trace Silvering remaining. VG to VF-

EF, a useful mix of collector grades, some typical surface issues, cpl cleaned or bright, some trace 

verdigris or PVC haze. From noted retail dealers such as Album, Malloy & others. 40 coins. ($250-300) 

 

685 Ancient Roman Imperial Late Bronze Coinage Specialized Binder Page Collection. Contains 

Constantine the Great to 5
th

 Century coinage with a widely varied run of rulers, types and 

denominations. Occasional slightly better types present, though often with the impairments hindering 

larger added value, including a Hanniballianus Follis and Decentius Ambianum just to name a couple 

examples. VG to EF, some porosity or uneven/thick patina, granularity, PVC and vinyl haze noted, a 

few with irregular flans, dark or chipped. Obtained from a variety of sources including retail dealers and 

auctions such as CNG, Malloy, Pegasi and many others both in the United States and overseas. An 

interesting group, worthy of a close review, assembled over decades. 62 coins. ($400-600) 

  

686 Ancient Roman Imperial Late Bronze Coinage Consortium, 286 to 450 AD. Contains a diverse mixture 

of issues that run from the establishment of the Tetrarchy to the twilight of the Empire in the 5
th

 

Century.  The earlier issues are mostly larger Follis up to about 28mm in diameter.  The sizes decline to 

mostly AE4 (10-13mm diameter) by the 5
th

 century. Features Maximianus(a Follis with partial 

silvering), Galeria Valeria(3), Maxentius, Licinius(5), Licinius II(2), Constantine, Crispus, 

Delmatius(obverse field smoothed), Constantine II(8), Constans(8), Constantius II(5), Constantius 

Gallus, Imitative issue of Constantinople Commemorative, Julian II(2, one broken), Valens, 

Valentinian(2), Gratian(2, one chipped), Valentinian II , Theodosius (2), Magnus Maximus, Flavius 

Victor, Arcadius, Honorius(2), Theodosius II. VG or sharper grades, most average Fine to gVF. Some 

with roughness, deposits, scratches or other impairments, irregular flans and such. Viewing advised. 55 

coins. ($300-400) 



 

687 Ancient Roman Imperial Late Bronze Coinage Contingent, 284 to 474 AD. A varied run of issues that 

range from the establishment of the Tetrarchy to the finale of the Empire in the 5
th

 Century. The earlier 

issues are mostly larger Follis up to about 28mm in diameter.  The sizes decline to mostly AE4 (10-

13mm diameter) by the 5
th

 century. A ruler cross-section includes Diocletian(Radiate), Maximianus(2, 

Follis and Radiate), Galeria Valeria, Maxentius(2), Licinius(6), Licinius II, Helena, City 

Commemorative(2, one stripped), Divo Constantine, Constantine II(7), Constans(7), Constantius II(6, 

one is a contemporary imitation), Constantius Gallus(2), Jovian(2),  Valens, Valentinian(2), Gratian(2), 

Valentinian II, Magnus Maximus, Theodosius(2), Arcadius(2), Honorius, Valentinian III, Leo. 

Occasional VG’s, most average Fine to gVF. Some with roughness, deposits, scratches, irregular flan 

and other impairments. Viewing advised. 55 coins. ($300-400) 

 

688 Ancient Roman Imperial Late Bronze Faction, 286-450 AD.  A diverse mix of issues that run from the 

establishment of the Tetrarchy to nearly the close of the Roman Empire in the 5
th

 Century.  The earlier 

issues are mostly larger Follis up to about 28mm in diameter.  The sizes decline to mostly AE4 (10-

13mm diameter) by the 5
th

 century. Rulers include Maximianus, Constantius I, Galeria Valeria, 

Maximinus II, Licinius(7), Constantine(2), City Commemoratives(2), Crispus, Constantine II(7), 

Constans(9), Constantius II(6), Constantius Gallus(2), Magnentius, Jovian, Valentinian(3, one chipped), 

Gratian(2), Valentinian II, Magnus Maximus(2), Theodosius(2), Arcadius, Honorius, Theodosius II 

along with a  Barbarous imitation. Some VG, most average Fine to gVF, a couple better. Some exhibit 

roughness, deposits, scratches or other impairments. Viewing advised. 54 coins. ($300-400) 

 

689 Ancient Roman Imperial Late Bronze Gathering, 286 to 423 AD. A well-mixed selection of issues that 

run from the establishment of the Tetrarchy to the latter days of the Empire in the 5
th

 Century.  The 

earlier issues are mostly larger Follis up to about 28mm in diameter.  The sizes decline to mostly AE4 

(10-13mm diameter) by the 5
th

 century. Rulers and topicals include Maximianus(3), Constantius I, 

Galerius(3), Maxentius, Maximinus II, Licinius(6), Divo Constantine, Helena, City 

Commemoratives(2), Crispus, Constantine II(6), Constans(10, one chipped), Constantius II(7, one 

imitative), Constantius Gallus, Jovian(2),  Valentinian(2), Gratian, Valentinian II(2), Theodosius(2) and 

Honorius. Grades range from mostly VG and up, average Fine to gVF, a couple better.  Some with 

roughness, deposits, scratches or other impairments. Viewing advised. 54 coins. ($300-400) 

 

690 Ancient Roman Imperial Late Bronze Multitude. 284-408 AD. A mixed cache of issues that run from 

the establishment of the Tetrarchy to the sundown of the Empire in the 5
th

 Century.  The earlier issues 

are mostly larger Follis up to about 28mm in diameter.  The sizes decline to mostly AE4 (10-13mm 

diameter) by the 5
th

 century. Rulers and types feature Diocletian(2), Maximianus, Galerius, Maxentius, 

Maximinus II, Licinius(8, one chipped), Constantine(2), Helena(2), Theodora,City Commemoratives(3), 

Crispus, Delmatius, Constantine II(6), Constans(6, one varnished), Constantius II(5, one with a spot of 

active corrosion), Constantius Gallus(2),  Jovian, Valens(2),  Valentinian(2), Gratian, Valentinian II(3, 

one chipped, one imitative), Theodosius(2), Arcadius and a Barbarous imitation. Grades primarily VG 

and up, most avg Fine to gVF. Areas of roughness, deposits, etc. Viewing advised. 55 coins. ($300-400) 

 

691 Ancient Roman Imperial Sectional of Late Era Bronzes, 284 to 408 AD. A diverse group of issues that 

run from the establishment of the Tetrarchy to the finale act of the Roman Empire in the 5
th

 Century.  

The earlier issues are mostly larger Follis up to about 28mm in diameter.  The sizes decline to mostly 

AE4 (10-13mm diameter) by the 5
th

 century.  Rulers and topicals present are Diocletian, Galerius, 

Galeria Valeria, Maximinus II, Licinius(7), Licinius II, Divo Constantine, Helena, Fausta, City 

Commemorative(an Imitative example), Crispus, Delmatius(2, one XF with some PVC), Constantine 

II(7), Constans(7),  Constantius II(7), Constantius Gallus(2), Magnentius, Julian II, Valens(2), 

Valentinian, Gratian, Valentinian II(2), Theodosius(2), Aelia Flacilla and Arcadius. Generally grading 

from VG upwards, most average Fine to gVF, some better. Scattered roughness, deposits, scratches or 

other impairments. Viewing advised. 54 coins. ($300-400) 



 

692 Ancient Roman Imperial Throng of Late Era Bronzes, 284-450 AD.  A diverse group of issues that run 

from the establishment of the Tetrarchy to the brink of the end of the Empire in the 5
th

 Century.  The 

earlier issues are mostly larger Follis up to about 28mm in diameter.  The sizes decline to mostly AE4 

(10-13mm diameter) by the 5
th

 century. Rulers encompass Diocletian (2), Constantius I, Galeria Valeria, 

Maxentius, Licinius (7), Licinius II, Constantine(3),  Helena, Theodora, Delmatius (lightly wavy flan), 

Constantine II(8), Constans(5), Constantius II(6), Constantius Gallus(2, one with a small chip), 

Magnentius, Julian II, Jovian, Valens(2), Valentinian, Gratian(2), Valentinian II(2), Magnus Maximius, 

Flavius Victor, Theodosius, Aelia Flacilla, Arcadius, Theodosius II and a Barbarous imitation. Some VG 

and/or better, most average Fine to gVF.  Typical roughness, deposits, scratches or other impairments. 

Viewing advised. 55 coins. ($300-400) 

 

693 Ancient Late Roman to Byzantine Era Collector Bronze Ensemble, 3
rd

-6
th

 Century. Includes mixed ruler 

Bronze Antoninianus(4), Reduced Follis(6) and large Byzantine Follis(2). Neat range of examples and 

types for the collector. VG to EF in Littleton holders, typical surfaces, a couple noted as Littleton Select 

examples – all attributed as distributed by Littleton Coin Company. 12 coins. ($75-100) 

 

Byzantine Empire 

694 Byzantine Empire & Related Run of Bronze Coinage, 491 to 1261 AD. Issues range from the first 

Byzantine Emperor Anastasius to The Latin Kingdom at Constantinople when Crusaders on their way to 

the Holy Lands decided to sack Constantinople instead and stay there for 57 years. The early Follii are 

roughly 30mm in diameter, yet quickly decline in size. In the 12
th

 century, the rather unique Trachy or 

“cup coin” was introduced. Features such denominations as Follii(15, one imitative), Half Follii(2), 12 

Nummi(3), Decanummi(2), Pentanummi(3), Trachy(12), Tetarteon(4) and Half Tetarteron. This lot also 

includes two contemporary Trachy of Bulgaria, and two Arab-Byzantine Fals.  Grades from Good to 

VF. One example is notably holed. A few overstruck or with roughness, scratches or other typically 

encountered impairments. Viewing advised. 46 coins. ($200-250) 

 

695 Ancient Byzantine Empire Specialized Collector Grade Diverse Type Grouping/Binder Page Collection. 

Features an intriguing mix of Bronzes and Bronze Schyphates of varied sizes and denominations, 

highlighted by a Michael II Follis, a Revolt of the Heraclii Decanummium and a Silver Basilikon, along 

with a couple uncommonly nice glossy XF grade Phocas Follis. A wide variety of rulers, time periods 

and types present. Avg circ to XF, typical surfaces throughout, exhibiting uneven patina, trace PVC 

haze, cloudy holders, old cleanings and more. Viewing recommended. A neat lot sourced from well-

known retail dealers such as Berk, Cederlind, Elsen, Malloy, Pegasi and others. 51 coins. ($400-600) 

 

696 Ancient Byzantine Collector & Affordable Grade Bronze Lot. Includes a broad range of rulers, types, 

sizes and denominations, most with detailed consignor attribution tags. A few Ex: Pegasi examples 

present and a comprehensive introductory selection of coinage from the Byzantine era. Avg circ to VF, 

mostly VG to VF with typical surface impairments, yet some nicely detailed. An interesting and 

collectible grade mix, overall a useful group for the Byzantine specialist. 53 coins. ($300-400) 

 

Ancient Indian Subcontinent Coinage 

697 Ancient Indian Subcontinent Specialized Early Kingdom & Locales Type Collection in Silver & Bronze. 

Includes a far reaching run of Kingdoms, Dynasties and locales, rulers and time periods – Ancient to 

Medieval. Contains a vast selection of types and denominations in Silver(41) and Bronze(77) from 

nearly fifty if not more different Empires, Issuers & Satrapies within the Indian Subcontinental realm. 

Avg circ to EF, some cleaned or with adhesions, deposits, patina as typical to many of the locales; some 

PVC haze from long term storage, the occasional odd rough or minimally damaged piece here or there. 

A close inspection is recommended, a really neat opportunity for the specialist or new collector of the 

region and period. Originally sourced from well-known retail dealers in this arena such as Album, 

Semans and many others. 118 coins. ($300-400) 



 

Early Islamic Coinage  

698 Ilkhans. Ghazan II, 757-758 AH (1356-1357 AD). AR 6 Dirham (2.08g). Album 2273. Pointed 

pentafoil; Rx: Hexafoil. gFine, encrustations. Akin to Stephen Album Auction 37, Lot 923. ($150-200) 

 

699 Comprehensive Early Islamic Lifelong Silver & Bronze Specialized Binder Page Collection. Features an 

exotic group of nearly all different coinage from unusual locales, rulers & time periods in a plethora of 

types and denominations struck in Silver/Billon(81) and Bronze/Base Metals(37) from an array of 

Islamic and Middle Eastern Dynasties. Avg circ to VF, some cleanings, adhesions or uneven patina, a 

few scattered holed or damaged pieces present throughout. Provenance from many well-known retail 

dealers in this area of expertise, such as Album, Berman, Bosco, Farr & others. Inspection 

recommended. 118 coins. ($500-600) 

 

700 Early Islamic Coinage. The First of Eight Large Estate Group Lots. An intriguing and diverse run of 

Silver and Base Metal issues from Spain to the Far East. Dates range from the 7th to 14th Centuries for 

most. Approximately 1/3 are from the 15th to 19th century with one 20th century issue. This lot includes 

several large, Silver multiple Dirham pieces that are approximately 44mm+ in diameter. All with 

consignor attribution tags that appear to be well-researched and likely fairly accurate. A great 

opportunity for a collector to dive into an education on Islamic numismatics or as a dealer resale lot.  

Some with typical wavy/bent flans, strike issues, encrustations, scratches, holes(7 pieces), PVC or other 

common impairments. One modern imitation for decoration, one ex-mount, one chipped and one with 

active corrosion. Typically VG to VF, some better/ worse. Viewing recommended. 90 coins. ($300-400) 

 

701 Early Islamic Coinage. The Second of Eight Large Estate Group Lots.  An interesting group of Silver 

and Base metal issues from Spain to the Far East. Dates range from the 7th to 14th Centuries for most.  

Approximately 1/3 are from the 15th to 19th century issues. This lot includes several large, Silver 

multiple Dirham pieces that are approximately 44mm+ in diameter. All with consignor attribution tags 

that appear to be well-researched and likely fairly accurate. A great opportunity for a collector to dive 

into an education on Islamic numismatics or as a dealer resale lot. Some with typical wavy/bent flans, 

strike issues, encrustations, scratches, holes(9 pieces), PVC or other common impairments. One modern 

imitation for decoration, one chipped and one with active corrosion. Typical grades range VG to VF, a 

few better or worse. Viewing highly recommended. 90 coins. ($300-400) 

 

702 Early Islamic Coinage. The Third of Eight Large Estate Group Lots.  A well-mixed group of Silver and 

Base Metal issues from Spain to the Far East. Dates range from the 7th to 14th centuries for most.  

Approximately 1/3 are from the 15th to 19th century issues. This lot includes a pair of large, silver 

multiple Dirham pieces that are approximately 44mm+ in diameter. All with consignor attribution tags 

that appear to be well-researched and fairly accurate. A great opportunity for a collector to dive into an 

education on Islamic numismatics or as a dealer resale lot. Some with typical wavy/bent flans, strike 

issues, encrustations, scratches, holes(9 pieces with one also being cut), PVC or other common 

impairments. Two with active corrosion and one chipped. Typically VG to VF, a few better or worse. 

Viewing highly recommended. 90 coins. ($300-400) 

 

703 Early Islamic Coinage. The Fourth of Eight Large Estate Group Lots. A diverse group of Silver and 

Base metal issues from Spain to the Far East. Dates range from the 7th to 14th centuries for most.  

Approximately 1/3 are from the 15th to 19th century issues. This lot includes several large, Silver 

multiple Dirham pieces that are approximately 44mm+ in diameter. All with consignor attribution tags 

that appear to be well researched and accurate. A great opportunity for a collector to dive into an 

education on Islamic numismatics or as a dealer resale lot. Some with typical wavy/bent flans, strike 

issues, encrustations, scratches, holes(8 pieces), PVC or other common impairments. One with ex mount 

and two chipped. Typical VG to VF, a few better or worse. Viewing highly recommended. 90 coins. 

($300-400) 



 

704 Early Islamic Coinage. The Fifth of Eight Large Estate Group Lots. A wide ranging group of Silver and 

Base Metal issues from Spain to the Far East. Dates range from the 7th to 14th centuries for most.  

Approximately 1/3 are from the 15th to the end of the 19th century issues. This lot includes several 

large, silver multiple Dirham pieces that are approximately 44mm+ in diameter. All with consignor 

attribution tags that appear to be well researched and accurate. A great opportunity for a collector to dive 

into an education on Islamic numismatics or as a dealer resale lot. Some with typical wavy/bent flans, 

strike issues, encrustations, scratches, holes(8 pieces), PVC or other common impairments. One modern 

imitation for decoration. Typical grades appear VG to VF, a few better or worse. Viewing highly 

recommended. 89 coins. ($300-400) 

 

705 Early Islamic Coinage. The Sixth of Eight Large Estate Group Lots. Diverse group of silver and base 

metal issues from Spain to the Far East. Dates range from the 7th to 14th centuries for most.  

Approximately 1/3 are from the 15th to the 19th century issues. This lot includes several large, silver 

multiple Dirham pieces that are approximately 44mm+ in diameter. All with consignor attribution tags 

that appear to be well researched and accurate. A great opportunity for a collector to dive into an 

education on Islamic numismatics or as a dealer resale lot.  Some with typical wavy/bent flans, strike 

issues, encrustations, scratches, holes(7 pieces), PVC or other common impairments. One modern 

imitation for decoration. Typical VG to VF, a few better or worse. Viewing highly recommended. 90 

coins. ($300-400) 

 

706 Early Islamic Coinage. The Seventh of Eight group lots.  Diverse group of silver and base metal issues 

from Spain to the Far East. Dates range from the 7th to 14th centuries for most. Approximately 1/3 are 

from the 15th to the 19th century issues. This lot includes a large, Silver multiple Dirham piece that is 

approximately 44mm in diameter. All with consignor attribution tags that appear to be well-researched 

and fairly accurate. A great opportunity for a collector to dive into an education on Islamic numismatics 

or as a dealer resale lot.  Some with typical wavy/bent flans, strike issues, encrustations, scratches, 

holes(9 pieces), PVC or other common impairments. One modern imitation for decoration. Typical VG 

to VF, a few better or worse. Viewing highly recommended. 90 coins. ($300-400) 

 

707 Early Islamic Coinage. The Eighth of Eight group lots. A divergent group of Silver and Base Metal 

issues from Spain to the Far East. Dates range from the 7th to 14th centuries for most. Approximately 

1/3 are from the 15th to the end of the 19th century issues. This lot includes a pair of large, Silver 

multiple Dirham pieces that are approximately 44mm in diameter. All with consignor attribution tags 

that appear to be well-researched and fairly accurate. A great opportunity for a collector to dive into an 

education on Islamic numismatics or as a dealer resale lot. Some with typical wavy/bent flans, strike 

issues, encrustations, scratches, holes(8 pieces), PVC or other common impairments. One modern 

imitation for decoration, two chipped/broken and one ex-mount. Typical VG to VF, a few better or 

worse. Viewing highly recommended. 89 coins. ($300-400) 

  

World Crowns & Minors 

Albania 

708 Albania Minors & Crown Trio. Includes ½ Lek, 1926-R, Unc; Italian Occupation 10 Lek, 1939-R XVII, 

EF and Large Silver 10 Leke, 1970, colorful slightly cloudy Proof. 3 coins. ($100-150) 

 

709 Albania, 100 Leke, 2001. KM-82. Gem Proof in capsule of issue. Mintage 3000 pcs. ($75-100) 

 

710 Albania 3 Coin Large Silver Proof Set, 1969(1968). As KM-PSA4. Brilliant Cameo Proof in Wallet 

w/COA. 3 coins. ($150-200) 

 

711 Albania 3 Coin Large Silver Proof Set, 1970(1968). KM-6. Deep gunmetal toned Proof in wallet 

w/COA. 3 coins. ($125-150) 



 

712 Albania 2 Coin Incuse & Relief Silver 1991(1992) Olympic Equestrian 10 Leke Matte Unc Set. As KM-

68/69, listed as KM-PS7 yet actually Matte Unc with lt toning in case with COA. Only 980 struck, a 

rarely offered and important set. 2 coins. ($300-400) 

 

Alderney 

713 Alderney Elizabeth II Una & the Lion £100 2021 Silver Kilo Proof. NGC PF70 Ultra Cameo First Day 

of Issue – Jody Clark signed insert in case of issue with COA as #12 of 250 struck. ($800-1000) 

 

Andorra 

714 Andorra 2 Coin Silver Proof Set Pair, 1964. Features the 25 and 50 Diners issues. KM-X9/10. Choice 

ltly toned Cameo Proof in case. 2 sets. ($100-150) 

 

Anguilla 

715 Anguilla c/m Liberty Dollar of 1967 on Mexico 5 Pesos, 1952. KM-X1. EF-AU, luster. ($100-150) 

 

716 Anguilla c/m Liberty Dollar of 1967 on Mexico 5 Pesos 1952. KM-X1. EF, hint of luster. ($100+) 

 

717 Anguilla c/m Liberty Dollar of 1967 on Yemen Rial 1963. KM-X4.2. VF-EF, luster. 

 

Argentina 

718 Argentina Rio de la Plata 8 Soles, 1815. Potosi/FL. KM-15. Nearly EF, flan flaws reverse, luster 

remains, yet some typical areas of weakness. ($200-300) 

 

719 Argentina Rio de la Plata 2 Soles 1826 & 4 Soles 1828 Pair. KM-18 and KM-22. Both Rioja Mint. 

Toned VF and AG-Good respectively. 2 coins. ($100-150) 

 

720 Argentina Rio de la Plata 8 Reales, 1835 RA-P La Rioja. KM-20. Gunmetal retoned VF details, mount 

removal and tooling – solder or mount remnant at sunface. ($100-150) 

 

721 Argentina Silver & Bronze 19
th

 Century Minors Quintet. Includes  2 Reales, 1830, Fine – pin scs; 4 

Reales, 1850, toned F-VF along with 4 Centavos, 1854(2), VF details, dark or clnd, one with scs and 

Buenos Ares Real, 1840, glossy Brown Sharp VF and nice. An avg circ to VF group and interesting. 5 

coins. ($150+) 

 

722 Argentina Centavo, 1888. KM-32. Red Choice to Gem Original Unc. ($100-150) 

 

723 Argentina Centavo Copper Pattern, 1880. KM-Pn17. Lightly toned Choice Red & Brown Unc. ($150) 

 

724 Argentina Centavo Copper Pattern, 1880. KM-Pn17. Red & Brown Unc, virtually Choice save some 

slightly mottled toning/flecks. ($100-150) 

 

725 Argentina Centavo Copper Essai Pattern, 1878. KM-E1. Handsome Red & Brown Unc to Choice Unc, 

cpl tiny carbon flecks – otherwise lovely. ($100-150) 

 

726 Argentina 2 Centavos Copper Essai Pattern, 1878. KM-E2. Attractive Red & Brown Choice Unc/Unc, 

some deeper toning within the coat of arms. ($150-200) 

 

727 Argentina – Araucania & Patagonia 2 Centavos Copper Fantasy Pattern, 1874. KM-X#1, Lec-2. The 

ever popular “New France” issue. Choice Red and Brown Unc. Scarce. ($300-400) 

 

 



Armenia 

728 Armenia Medieval/Crusader Period Coinage Selection. Features Silver Tram(5) and Double Tram 

examples along with assorted Bronzes(7), all with old collector attributions. Avg circ to VF, cpl Silvers 

bright from old cleanings. 13 coins. ($100-150) 

 

729 Armenia 500 Dram, 1991. National Assemble Building. KM-65. Cameo Proof in capsule. Nice Large 

Silver Issue. Estimated mintage only 300 pcs. ($150-200) 

 

730 Armenia Modern Silver Crowns & Base Metal Minors Specialized Collection, 1994-2003. Features 10, 

25(5), 100(6), 1000(3), 2000 & 5000 Dram(5) Cameo Proof Silver Crowns, one Gilt, some cloudy/hazy, 

most in capsules or flips, only a few COA’s. Also, mixed Base Metal modern minors(5), Unc. 26 coins. 

($400-600) 

 

731 Armenia Modern Silver & Bronze Commemorative Coin & Medal Quartet. Includes Spitak Earthquake 

1oz Silver Commemorative, 1989, toned Unc in capsule; Stak Essai/Patterns in C/N and AE, 1991, both 

Specimen P/L Unc along with Musa Ler Medal, ND(1991), AE, 59mm, Unc. Neat group, seldom 

offered, low mintage issues – no cases or COA’s. 4 pcs. ($100-150) 

 

Australia 

732 Australia Penny, 1958. KM-56. Perth Mint. Full Red Proof, would be Gem other than a couple small 

spots. Still appealing. ($100-150) 

 

733 Australia Canberra Florin 1927 & Crown 1937. KM-31 and KM-34. Avg ltly toned lustrous AU-Unc. 2 

coins. ($75-100) 

 

734 Australia Silver Crown Trio. Includes 1937(2) and 1938 Key Date. KM-34. Lustrous AU-Unc, toned 

AU and retoned EF, lt marks respectively. 3 coins. ($100-150) 

 

735 Australia Silver Pre-Decimal Proof Set, 1957. KM-PS19. Features the 3d, 6d, Shilling & Florin. Avg 

Choice Brilliant to ltly toned Proof. 4 coins. ($150-200) 

 

736 Australia Proof Set Quartet. Features a 1961 4 Coin Set, deeply toned Proof in pliofilm, along with 

1972, 1976 and 1991 M.I.S. sets, Choice to Gem in cases of issue. 4 sets. ($200-250) 

 

737 Australia Proof Set, 1966. KM-PS30. Choice to Gem Brilliant Proof in original case. 6 coins. ($100-

150) 

 

738 Australia & Hutt River Province Modern Silver Crown Octet. Includes Silver $10(5) and $20 

Commemorative Unc & Proof Moderns, 1982 to 1993 plus Hutt River Province $25 S.O.L 1986 & $10 

Clinton 1993 1oz Silver Proof Fantasy Crowns. 8 pcs. ($150) 

 

Perth Mint – Bullion Series 

739  Australia Silver 1oz Kookabura Assortment. Includes 1990, 1992, 1993, 1995-1999, 2011, 2018 and 

2019, one each date. All P/L Unc in Littleton packaging. 11 coins. ($200-300) 

 

740 Australia Kookabura 1oz Quintet. Includes 1991, 1994, 1997 & 2001(2). All Choice to Gem P/L BU, 

the 1994 in Perth square capsule. 5 coins. ($150-175) 

 

741 Australia Silver $1 Kangaroo Quartet. Includes 2012-P(2), PF70UC; 2015-P, PF69UC & 2016-P, MS69 

– all NGC graded. Nice lot. 4 coins. ($150-200) 

 



742 Australia Silver Dollar Trio. Includes Koala, 2016-P, NGC PF69UC along with Wedge-Tailed Eagle, 

2018-P and 2019-P, NGC PF70UC with signed Ed Harbuz and John Mercanti inserts. All high relief 

with cases and COA’s. 3 coins. ($150-200) 

 

743 Australia One Dollar Chinese Lunar Rooster 4 coin set, 2017-P. Perth Mint. Year of the Rooster Gem 

Unc 1oz Silvers with colorized and gilt variants present. Cased with COA. 4 coins. ($150-200) 

 

744 Australia Silver $1 Wedge-Tailed Eagle, 2019-P NGC First Day MS70 Mercanti signed and Monkey, 

2016-P Lunar Series Proof in box w/COA. 2 coins. ($100-150) 

 

745 Australia Silver Dollar Trio, 2021-P. Wedge-Tailed Eagle, NGC MS70 Mercanti Signed slab inserts. 

Neat group. 3 coins. ($125-150) 

 

746 Australia Silver 2 Dollar Piedfort Trio. Features Wedge-Tailed Eagle 2020-P(2) & 2021-P Piedfort First 

Day of Issue 2oz NGC PF70 examples with Mercanti signed inserts, all in boxes with COA’s. 3 coins. 

($200-300) 

 

747 Australia Silver 8 Dollars, 2021-P, Wedge-Tailed Eagle 5oz High Relief – First Day of Issue. NGC 

Enhanced Rev PF70 with Mercanti signed insert, in case with COA as #160 of 1000 struck. ($125-150) 

 

748 Australia Silver 10 Dollars 2019-P. Wedge-Tailed Eagle 10oz High Relief – First Releases. NGC PF70 

Ultra Cameo with Mercanti signed insert, in case with COA as #4 of 1000 struck. ($250-300) 

 

749 Australia Silver 10 Dollars, 2020-P. Wedge-Tailed Eagle 10oz High Relief First Day of Issue NGC 

PF70 Ultra Cameo with Mercanti signed insert, #114 of 500 struck in custom case and box. ($250-300) 

 

750 Australia Silver 10 Dollars, 2021-P. Wedge-Tailed Eagle 10oz Ultra High Relief – First Day of Issue. 

NGC Reverse PF70 with Mercanti signed insert, in case with COA as #77 of 500 struck. ($250-300) 

 

Austria 

751 Austria Leopold V Taler, 1632. Hall Mint. Dav.3338, KM-804. Handsome original toned EF, a small 

trace of an old mount removal on edge – otherwise wholesome and nice. ($150-200) 

 

752 Austria Taler, 1843-A. KM-2240. Semi-Prooflike toned Unc, a few stray marks yet very appealing and 

nearly Choice. ($200-300) 

 

753 Austria, Silver 25(45) & 50 Schillings(20), all 1965. KM-2897 and 2898 respectively. Avg lustrous Unc, 

some toning. 65 coins. ($450-500) 

 

754 Austria 1486 Guldiner Restrike Pair of 1953. Both KM-X#M28 struck in Silver. One flashy BU and the 

second colorfully toned Unc. 2 coins. ($100-150) 

 

755 Austria 1486 Guldiner Restrike Set of 1986. Features one of each legend variety English, French, 

German, Italian & Japanese/Latin types. KM-X#M31 to KM-X#35. All lustrous BU, no boxes or 

COA’s. 5 coins. ($200-300) 

 

Austrian States 

756 Austrian States, Batthyani ½ Taler, 1789. KM-10. Pleasing VF-EF trace color in devices. ($200-300) 

 

757 Austrian States, Gurk Taler, 1801. KM-2. Faintly hairlined Prooflike AU-Unc, appealing and starting to 

retone. ($300-400) 

 



758 Austrian States, Windisch-Gratz ½ Taler, 1777. KM-11. VF, some color at border obverse. Scarce Issue. 

($200-250) 

 

Belgian Congo 

759 Belgian Congo, 5 Francs, 1896. KM-8.1. Iridescent colorfully toned AU-Unc, a few lt random marks. 

Very seldom offered. ($300-500) 

 

Bolivia 

760 Bolivia Early Silver Crown Pair. Includes 8 Reales, 1807-PJ, KM-73, lustrous flatly struck EF-AU, cpl 

pin scs and 8 Soles, 1829-JM, KM-97, toned VF/EF, cpl lt scs. 2 coins. ($150-200) 

 

Brazil 

761 Brazil 960 Reis, 1810 & 1814 Pairing – Both Uncertain Mints. KM-307. VF and EF-AU with color in 

devices, both exhibit 8 Reales undertypes. 2 coins. ($100-150) 

 

762 Brazil 960 Reis, 1819-R, KM-326.1, nice gunmetal and gold toned EF-AU, faint hairlines. Also, 2000 

Reis, 1851 and 40 Reis, 1831-R, avg EF-AU with trace luster, the first with ltly wiped obv. 3 coins. 

($100-150) 

 

British Honduras 

763 British Honduras Cent, 1885. KM-6. Choice Original Red & Brown Unc. ($100-150) 

 

764 British Honduras Cent 1904 & 10 Cents 1943. KM-11 and KM-23. Nice Red BU and lustrous AU 

respectively. 2 coins. ($100) 

 

765 British Honduras 50 Cents, 1894. KM-10. Toned VF-EF, gunmetal color, lt rb, only 38,000 struck. ($75-

100) 

 

British North Borneo 

766 British North Borneo, ½ Cent, 1891-H. KM-1. Mostly Red Unc. ($100-150) 

 

767 British North Borneo Cent, 1886-H. KM-2. Flashy Red & Brown Specimen and sharp with reflectivity. 

($400-600) 

 

768 British North Borneo Cent, 1891-H. KM-2. Full Red Brilliant Unc, great luster. ($150-200) 

 

769 British North Borneo 5 Cents Pair. Includes 1928-H & 1940-H. Both KM-5. Lustrous Unc, some tiny 

carbon flecks from Choice to Gem. 2 coins. ($150-200) 

 

770 British North Borneo, Labuk Copper Token Dollar, ND(Before 1924). LaWe-665, Prid-39. Red & 

Brown Specimen, small patch of green verdigris reverse. ($100-150) 

 

771 British North Borneo 50 Cents Copper Token, ND(Before 1924). Labuk. LaWe-668b, KB on reverse. 

Red & Brown Unc, cpl tiny spots. ($100-150) 

 

772 British North Borneo, Sandakan Tobacco Company Copper Token 20 Cents, ND(c.1924). LaWe-763. 

Red & Brown Specimen, small patch of green verdigris reverse. ($100-150) 

 

Bulgaria 

773 Bulgaria 5 Leva Silver Crown Pair. Includes 1884, KM-7, cleaned VF and 1894, KM-18, lustrous amber 

toned AU. 2 coins. ($100-150) 

 



774 Bulgaria 5 Leva Pairing of 1885 and 1894. KM-7 and KM-18. Cleaned EF and lustrous AU pair. 2 

coins. ($100-150) 

 

Cambodia 

775 Cambodia Bronze Medallic 10 Centimes, 1860. KM-XM3. Red & Brown Specimen, handsome with the 

faintest freckles of toning. ($200-300) 

 

776 Cambodia Aluminum Essai 20 Centimes 1953. KM-E10, Lec-151. NGC MS67. ($200-300) 

 

777 Cambodia Aluminum Essai to Centimes 1953. KM-E11, Lec-154. NGC MS66. ($200-300) 

 

Central American Republic 

778 Central American Republic 8 Reales, 1835-NGM. KM-4. Colorful EF or better, a few typical flan and 

edge irregularities, yet quite attractive. ($200-300) 

 

Chad 

779 Chad 3000 Francs, 2016. Egyptian Relics Series – King Tut Coin. Matte Unc in box of issue. An 

unusual 5oz Silver Coin. ($150-200) 

 

Chile 

780 Chili 8 Reales, 1839-SoIJ. KM-96.1. Deeply colorful toned Choice VF, tiny flan flaw or possible tiny 

chopmark at star in arms motif. Otherwise very natural and organic looking. Rarely offered. ($200-300) 

 

781 Chile Peso, 1882-So. KM-142.1. Appealing ltly toned lustrous Choice AU-Unc. Sharp and original. 

($100+) 

 

China 

782 Large Early China & Asian Study Lot of Ancient to 20
th

 Century Cash to Exotics. Features Bronze 

Hollow Handle Large Spades(3), Mid and Small Size Spades(14), Late Style Spades(4), Ant Nose(58), 

Cowries(39), Hat, Keys(7) Knife/Blades(3), Large Round Hole Cash(30), Small Square Hole 

Cash/Charms(8) and Mid to Large Charms/Amulets(8). A neat array of pieces from 18mm to 105mm in 

size. Avg circ to VF, some with soil adhering, patina and/or typical surfaces, some exhibit the usual 

impairments of the genre. Some possible later renderings and fantasy pieces present, worthy of review 

by an expert. Close inspection advised neat items, nice for research, retail or potential internet use. 165 

items. ($1000-1500) 

 

783 China Early Square Hole Mixed Dynasties Cash Coinage Binder Page Collection. Features a vast range 

of Cash Coinage with collector attributions to 15 different Dynasties from 2
nd

 Century BC to Early 20
th

 

Century types in One to Ten Cash denominations, most being smaller types. Avg circ to VF with typical 

patina and trace soil in devices, cpl possible later renderings or fantasy issues – some vinyl 

haze/clouding. Many interesting examples present from Album, Semans & others, many have catalog 

numbers (subject to verification). An in depth inspection in highly recommended, neat lot. 121 coins. 

($300-500) 

 

784 China Early Square Hole Cash to Provincial 10 to 200 Cash Accumulation Avg Circ to AU – 314 pcs 

 

 China Early Square Hole Cash to Provincial 10 to 200 Cash Accumulation. Features Cast & Milled 

Square Hole Fractional to One Cash(213) along with Provincial & Empire mixed 10(61), 20(28), 50(7), 

100(2) and 200 Cash(3), duplication throughout, but an interesting mix. Avg circ to lustrous brown AU, 

some cleanings or typical patina, soil, dark etc – a few holed or damaged. An intriguing lot with a 

number of nice VF or better examples. Viewing advised. 314 coins. ($300-400) 

 



785 China Empire to Provincial & Republic to Taiwan Crowns and Minors Binder Page Lot. Contains 

Empire along with 22 Provincial locales plus Republic, Taiwan & more. Features Chihli Dragon 

Dollars, Yr.34(2), avg cleaned and stained VF as well as Fatman Dollar, Yr.3(1914), cleaned VF, 

corrosion/verdigris along with a low grade Sinklang Tael plus assorted Dragon Dollar copies(8) and 

Charms(3); augmented by Silver(24) and Base Metal(115) Minors-some slightly better types or grades, a 

few possibly spurious. Avg circ to Unc, some cleaned or dark, areas of haze/PVC. Close inspection 

advised. 154 coins. ($500-750) 

 

786 Republic of China, Yuan Shih-Kai Fatman Dollar, Yr.3(1914). L&M-63, Y-329. Toned Choice EF, a 

single faint chop mark reverse, trace luster remains. ($100-150) 

 

787 Republic of China, Sun Yat-Sen “Birds Over Junk” Dollar, Yr. 21(1932). L&M-108, Y-344. Toned EF-

AU with trace underlying luster, lt rb obv. Always popular Key issue/type. ($3000-4000) 

 

788 China & Asian Silver Crowns & Mixed Minors Grouping. Includes China, Fatman Dollar, Yr.3(1914), 

toned VF, stains; Memento Dollar, toned VF, heavy rns; French Indo-China, Piastre, 1909-A, hairlined 

AU & Japan, Yen, Yr.29(1896) Gin c/m left, retoned EF. Also, China, Kwangtung 20 Cents, scuffy VF-

EF and Honan, 50 Cash, ND(1912), VF. 6 coins. ($200-300) 

 

789 China Charles Tanant Cash & 10 Cash NGC Pair + Five Dynasties Cash Souvenir Collection. Features 

Charles Tanant Q’ing Dynasty Cash NGC Genuine & Fukien 10 Cash, 1906 Disconnected “WEN” 

NGC AU50BN along with a souvenir cased Square hole cash ensemble of Han, T’ang, Song, Ming & 

Q’ing Dynasty examples, avg circulated with trace patina. 7 coins in two cases. ($100-150) 

 

790 Chinese, Japanese & Asian Coinage and Cash Lot & More. Includes China, Kwangtung Dragon 20 

Cents, EF; Chinese Cash – Song(11) and Qing(10) plus 10 Cash(2) and Tong Bao Cash, avg circ to VF 

with patina. Also, Japanese Square Hole Cash, varied types(149) plus regular issue Coinage in 

Bronze(7), Nickel(13) and Silver(27) & Moderns(6) along with Thai Bullet Money Baht as well as 

Bean(2) and Bullet 1/8 Baht(4) fantasy types, Vietnam Cash(4) and Kampuchea, 2 Pe(5); Korean 

Bronze & Manchukuo Red Fiber Token. Also Indonesia, Malaysian & Portuguese – India regional 

coinage in Bronze/Tin(13). Avg circ to EF. Some possible Bronze/Tin(13). Avg circ to EF. Some 

possible fantasy pieces present. 258 pcs. ($300-400) 

 

791 China Modern PRC Crown & Minors Selection Plus Fantasy Dollars Grouping. Features 10 Yuan, 1985, 

Key Date, Tibetan Autonomy, KM-127, impaired Cameo Proof, hairlines and a tiny spot along with 

modern PRC minors(21) in Base Metals, Unc to cloudy Proof. Also, Modern Fantasy Dollars(45) in 

Base Metal, EF to Unc. Some cleanings or hazy vinyl PVC residue present. 67 coins. ($100-150) 

 

China Gold Coinage 

792 China Gold ¼ oz Mazu, 1987. Choice Cameo Proof. ($500+) 

 

793 China Mint Prestigious Panda 3 Coin Gold/Silver/Platinum Set, 1990. Features Gold 1/10oz, P/L Unc; 

Silver 1oz, Proof & Platinum 1/10oz, Proof. Housed original(chipped/worn) wooden box with COA 

#555 of 750 struck. 3 coins. ($400-500) 

 

794 People’s Republic of China Moon Festival/Great Wall Gold & Silver Panda Set, 2016. Features 1oz 

Gold plus 1, 2 and 10oz Silvers – all NGC PF70 Ultra Cameo High Relief First Strike with COA #331 

of 500 sets in custom two-tray case. 4 coins. ($2000-2500) 

 

795 China-People’s Republic of China 5 Coin Gold Panda Proof Set, 2017. Features the 10, 50, 100, 200 & 

500 Yuan Panda Gold Issues. All NGC MS70 First Day of Issue in custom leatherette case. 5 coins. 

($3000-4000) 



 

796 People’s Republic of China White Jade Moon Festival Gold & Silver Panda Set, 2018-Z. Features 1oz 

Gold, 1oz Silver & 88g Silver NGC PF70US and 1oz Silver MS70 First Day of Issue with COA #74 of 

288 sets in custom display case. 4 coins. ($2000-2500) 

 

797 People’s Republic of China Blue Moon Festival 1oz Gold, 1oz Platinum, 2oz Silver & 12g Titanium 

Panda Set, 2020-Z. The Gold/Platinum and Silver NGC PF70 Ultra Cameo and the Titanium NGC 

MS70, all First Day of Issue with COA’s, all #42 of 188, 188, 1888 and 8888 struck respectively. 

Housed in two wooden display cases. 4 coins in all. ($2750-3000) 

 

798 China People’s Republic Official 1oz Gold & Silver White Tiger Vault Protector Pair, 2020. Both NGC 

PF70 Ultra Cameo First Day of Issue with Song Fei signed inserts and COA’s as #64 of 200 and #64 of 

1888 struck respectively in presentation case with brochure. 2 coins. ($1800-2000) 

 

799 China – ECS 10
th

 Anniversary Edinburgh Panda Gold Sovereign/$10, 2021. NGC PF70 Ultra Cameo 

First Day of Issue with Rocky Zhao signed insert and COA #197 of 500 struck in presentation box. Neat 

joint nation Commemorative with China & East Caribbean States. ($400-600) 

 

800 China-Peoples Republic of China 5 Coin Gold Unc Panda & 1 Coin Proof Silver Tiger Six Piece Set, 

2022. Features the 10, 50, 100, 200 & 500 Yuan Panda Gold 2022-G 40
th

 Anniversary NGC MS70 and 

Year of the Tiger 1oz Silver Medal Gem Proof, all in First Day of Issue holders with COA #107 of 200 

sets with brochure, all in presentation case. 5 coins + 1 medal. ($3000-4000) 

 

China Silver Commemoratives & Special Issues by Date 

801 China 5 Ounce Silver Hong Kong Coin Show Medal, 1985, KM-XMB3. Cameo Proof with lt toning and 

trace haze in pliofilm with wooden box of issue – no COA. Mintage 1000 pcs. ($200-300) 

 

802 China Silver Panda 10 Yuan 1oz Mixed Date Selection, 2001-2018. Includes 2001, 2009, 2014(8), 2016, 

2017(5) and 2018. Avg Unc in capsules. 17 coins. ($400-500) 

 

803 People’s Republic of China Moon Festival Silver & Space Gold Layered Panda Kilo, 2015. NGC PF69 

Ultra Cameo with COA #574 of 2000 Struck in oversized slab with custom wood and glass display case 

along with a copy of Peter Anthony’s book on Gold and Silver Panda coins. ($1000-1500) 

 

804 China People’s Republic Spherical Silver 888g Special Issue, 2017. Panda Gold Coinage 35
th

 

Anniversary Commemorative, AR .999 fineness, 53mm diameter. Antiqued Unc in box(no case) with 

COA as #614 of 1982 pcs. ($500-750) 

 

805 China Seven Piece 35
th

 Anniversary Panda 50g Silver Bar Proof Set, 2017. AR, .999, 350g total weight 

with Gold overlay. Gem Proof in leather with NGC Photo cert and COA’s. 7 Ingots/bars. ($300-500) 

 

806 China PRC Panda ANA Philadelphia, PA Show Release, 50g .999 Silver with Gilt Accent, 2018. NGC 

PF70 Ultra Cameo with COA. Mintage only 888 pcs ($100-125) 

 

807 People’s Republic of China Blood Moon Silver 1oz Silver Panda, 2019-Z. NGC PF70 Ultra Cameo First 

Day of Issue with COA #84 of 1888 struck in wooden presentation case. ($100-125) 

 

808 People’s Republic of China Blood Moon Silver 2oz Silver Panda, 2019-Z. NGC PF70 Ultra Cameo First 

Day of Issue with COA #84 of 888 struck in wooden presentation case. ($125-150) 

 

809 People’s Republic of China Blood Moon Festival Kilo Silver Panda, 2019-Z. NGC PF70 Ultra Cameo  

 First Day of Issue with COA #84 of 388 struck in wooden presentation case. ($750-1000) 



 

810 People’s Republic of China Blood Moon Festival 3 Coin Silver Panda Set, 2019-Z. Features Kilo, 1 & 

2oz Silver Issues, NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue with COA #10 of 388 Sets with two tray 

custom presentation case. 3 coins. ($1000+) 

 

811 China People’s Republic Spherical Silver Kilo, 2019. Dragon & Phoenix 30
th

 Anniversary Silver & 

Gold Coinage Commemorative. AR .999 fineness, 56.7mm diameter, 1000 grams. Antiqued Unc in 

lucite presentation case with box and COA as #344 of 999 pcs. Truly Unusual & impressive. ($1000-

1500) 

 

812 People’s Republic of China Blue Moon Festival 2oz Silver & 12g Titanium Panda Pair, 2020-Z. Both 

NGC PF70 Ultra Cameo & MS70 respectively and First Day of Issue with COA#180 of 1888 and #180 

of 8888 struck in wooden presentation case. 2 coins. ($150-200) 

 

813 People’s Republic of China-Macau Coin Expo/Michael Schumacher-Grand Prix 30
th

 Anniversary 2oz 

Silver Panda, 2020. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue with COA #271 of 300 struck in wooden 

display case ($150-200) 

 

814 China Smithsonian/Panda 2oz Silver Medal, 2020. 20
th

 Anniversary of Mei Xiang and Tian Tian. NGC 

First Day of Issue PF70 Ultra Cameo, #106 of 500 struck. Nice crossover medal with dual appeal and 

low mintage. ($100) 

 

815 China People’s Republic Official 5oz Silver Azure Dragon Vault Protector 2020. NGC PF70 Ultra 

Cameo First Day of Issue with Song Fei signed insert and COA #250 of 500 struck in presentation case. 

($200-300) 

 

816 China People’s Republic Official 5oz White Tiger Vault Protector 2020. NGC PF70 Ultra Cameo First 

Day of Issue with Song Fei signed insert and COA #64 of 500 struck in wooden presentation case. 

($200-300) 

 

817 China People’s Republic Official 5oz White Tiger Vault Protector 2020. NGC PF70 Ultra Cameo First 

Day of Issue with Song Fei signed insert and COA #442 of 500 struck in leatherette presentation case. 

($200-300) 

 

818 China 3 Mint Panda 10 Yuan Silver Bullion Set, 2021. Features Shenzhen, Shanghai and Shenyang Mint 

10 Yuan/1oz Pandas. All NGC MS70 First Release with COA and brochure in case of issue, all inserts 

signed by Tong Fang. 3 coins. ($150-200) 

 

819 People’s Republic of China Moon Festival 2oz Silver Panda, 2021-Z. NGC Super Incuse PF70 Ultra 

Cameo First Day of Issue with COA #328 of 1888 struck, along with pamphlets and ads. Neat ensemble. 

($100-150) 

 

820 China People’s Republic Official 2oz Silver Golden Eagle Mint Medal, 2021. NGC PF70 Ultra Cameo 

First Day of Issue with documents and brochures. Stunning example and seldom offered in the collector 

market. ($100-150) 

 

821 China People’s Republic Official 5oz Silver Black Warrior Vault Protector 2021 NGC PF70 Ultra 

Cameo First Day of Issue with Song Fei signed insert and COA #162 of 500 struck in presentation case. 

($200-300) 

 

 

 



China Paper Money 

822 Chinese & Regional Issue Massive Lifetime Specialized Currency Collection. Includes a vast array of 

Imperial to WWII, Japanese Puppet States, ROC, PRC, Taiwan, Hong Kong, Macau and more. A wide 

range of mostly different types, banks, issuers, denominations and varieties nearly all attributed and 

carefully assembled over a 40-50 year period by a U.S. Military Veteran through his career of prolific 

travels overseas. Features highlights such as a rare Kwangtung Currency Bureau 1 Dollar/Dragon Dollar 

Note, c. 1905, P-S2388, Fine appearance with nice color, some thins, seps and old repairs but still very 

presentable, along with a huge number of other notes both scarce and common types with depth in Pick 

sub-varieties, along with a handful of moderns and a few novelty notes. Avg circ to Gem CU, some 

scattered examples with impairments, tape/repairs, notation, stains, etc. In person inspection highly 

recommended. Housed in two large binder albums and one People’s Bank of China Fifth Set RBM in 

display book. Over 650 notes. ($2000-4000) 

 

China – Republic of Taiwan 

823 China-Republic of Taiwan Mint Set Pair, 1965. Centennial Birthday of Sun Yat-sen Issue. KM-MS1. 

Choice Unc in original hard cases of issue. Always popular and a nice pair of sets for the Taiwan 

enthusiast. 2 sets. ($150-200) 

 

Chinese Regional Issues - French Cochin-China 

824 French Cochin-China 20 Centimes, 1879-A. KM-5. Lustrous AU-Unc, some light scattered contact yet 

flashy. ($200-300) 

 

Chinese Regional Issues - French Indo-China 

825 French Indo-China, Piastre, 1907-A. KM-5a.1. Lustrous ltly wiped/hairlined Unc. ($100) 

 

Columbia 

826 Colombia Cundinamarca Real, 1813-JF. KM-F1. Toned EF for this typically crude issue, trace of flan 

striation reverse. ($300-500) 

 

Comoros 

827 Comoros, 5 Centimes, AH1308(1890). KM-1.1. Handsome Brown to RB Unc. Scarce. ($100-150) 

 

Cook Islands  

828 Cook Islands 5 Dollars/Five Ounce Silver, 2017. Gods of Olympus. High Relief Antiqued Unc in case 

w/COA, #111 of 500 struck by Perth Mint. ($150-200) 

 

Costa Rica 

829 Costa Rica, 25 Colones, 1970. KM-194. Cameo Proof in wallet with COA, areas of violet toning, vinyl 

crack to internal/tape. ($100+) 

 

830 Costa Rica 250 Colones, 1982. Jaguar. KM-212. Mildly hazy Cameo Silver Proof on Franklin Mint 

card(creases). Mintage only 1109 pcs. ($200+) 

 

831 Costa Rica, 250 Colones, 1983. KM-217. Cameo Proof in box with COA on FM card of issue. Only 393 

struck. ($200-300) 

 

832 Costa Rica 5 Coin Silver Proof Set, 1970. KM-PS4. All original Cameo Proof in wallet with COA, some 

haze/clouding. 5 coins. ($400-600) 

 

833 Costa Rica 5 Coin Silver Proof Set, 1970. KM-PS4. All original Cameo Proof in wallet with COA, some 

haze/clouding. 5 coins. ($400-600) 

 



Cuba 

834 Cuba 1, 2 & 5 Centavos, 1916. KM-9.1, A10 and 11.1. The first two lightly toned Choice Unc and 

aUnc-Unc respectively. 3 coins. ($100-150) 

 

835 Cuba 40 Centavos, 1915. KM-14. Golden toned lustrous Choice Unc. Original and an outstanding 

example. ($150-200) 

 

836 Cuba Silver Crown Trio. Includes Peso, 1915, cleaned EF and 1953, lustrous Unc along with 20 Pesos, 

1977, hazy Cameo Proof. 3 coins. ($100) 

 

837 Cuba Bronze Pattern 10 Centavos, 1870-PCT. KM-Pn2a, Bruce/KM-X2a. Mostly Red Gem Proof. Rare 

– reportedly only 40 struck. ($1000-1250) 

 

838 Cuba Souvenir Peso, 1897. Star Below Baseline. KM-XM2, Type 2. Colorful deeply toned Unc, 

gunmetal blue obverse. ($300-400) 

 

839 Cuba Exile Issue Souvenir Peso, 1965. Lettered Edge, KM-XM6. Cameo Proof, some areas of faint haze 

and toning. ($200-300) 

 

Cyprus 

840 Cyprus ¼ Piastre, 1887. KM-1.1. Mostly Red to Red & Brown Choice Unc. Scarce so nice. ($200-250) 

 

841 Cyprus Coinage Trio. Includes Piastre, 1879, KM-3.1, retoned EF; 9 Piastre, 1919, KM-13, Unc, lt 

contact and 18 Piastres, 1940, KM-26, wiped AU. 3 coins. ($200+) 

 

842 Cyprus, Piastre, 1887. KM-3.2. Choice original Golden-Red Unc and near Gem, Scarce as such. ($300-

400) 

 

843 Cyprus 9 Piastres, 1901. KM-6. Cobalt Blue toned EF. ($100+) 

 

844 Cyprus 18 Piastres, 1901. KM-7. Toned EF. ($100-150) 

 

845 Cyprus 45 Piastres, 1928. KM-19. AU to Choice AU. ($100) 

 

846 Cyprus Medallic Silver 3, 6 & 12 Pounds Set, 1974. KM-XM8/6/9. Choice to Gem BU. 3 coins. ($100-

150) 

 

Czechoslovakia 

847 Czechoslovakia Silver & Base Metal Coin and Medal Selection. Includes Pre to Post WWII Silver 

10(2), 20 , 50(3) and 100 Korun(3) plus Bronze and Base Metal Minors(13) along with a MACO Czech 

Freedom from Nazi oppression Medal, 1939, AE, 38mm. Mostly Unc to Choice Unc with original 

toning in vintage holders, cpl EF-AU. 23 pcs. ($150+) 

 

848 Czech and Slovakian Silver and Base Metal Assortment. Features Silver 10, 20(4) and 50 Korun(2) plus 

Medallic 5 Dukat, 1928, clnd AU, edge mark along with Slovakia 10(2), 20(3) and 50 Korun(2) as well 

as mixed Base metal minors(21). EF to Unc unless noted in vintage holders. Worthy of inspection. 36 

coins. ($150-200) 

 

Danzig 

849 Danzig Pfennig, 1930. KM-140. PCGS Secure MS64BN, handsome cobalt blue toning and lustrous. 

($75-100) 

 



Denmark 

850 Denmark, 16 Skilling, 1645 KM-136.2. Hebrew letters YAWEH reverse. Toned VF. Scarce and 

popular. ($150-200) 

 

851 Denmark, 16 Skilling 1857-FK/VS. KM-765. Lustrous Choice Unc. ($75-100) 

 

852 Denmark, Speciedaler, 1839-IC/FF. KM-695.1. Toned VF/EF, slight trace of old corrosion yet sharply 

detailed. ($100-150) 

 

853 Denmark, Speciedaler, 1839-IC/WS. KM-695.4. Beautiful gunmetal toned AU. Scarce and fully 

original. ($200-300) 

 

854 Denmark, 25 Ore 1917-VBP. Key Date. KM-815.1. NGC lustrous MS64 and blast white. ($150) 

 

855 Denmark, 2 Kroner 1888-HC/CS. KM-799. Lustrous original Choice Unc and lovely. ($75-100) 

 

856 Denmark, 2 Kroner, 1888-HC/CS, KM-799, frosty Choice to Gem Unc and 1912-VBP, KM-811, 

Choice P/L Cameo Unc. Both very flashy with the slightest trace of cabinet hairlines. 2 coins. ($100-

150) 

 

857 Denmark 2 Kroner 1888 + 1 & 2 Kroner, 1892. KM-799, 800 and 797.1 respectively. Avg lustrous 

reflective AU-Unc, all ltly wiped. 3 coins. ($100) 

 

858 Denmark 2 Kroner 1903 and 1906, KM-802 and 803. Both highly lustrous semi-prooflike Choice Unc 

and only a few ticks from Gem. Nice Pair. 2 coins. ($150) 

 

859 Denmark 2 Kroner 1906 and 1916, KM-803 and KM-820. Choice toned Unc and frosty aUnc/Unc, 

looks BU on initial inspection. 2 coins. ($100+) 

 

860 Denmark Commemorative Silver Quartet. Includes 2 Kroner, 1930 and 1958(2) plus 10 Kroner, 1967. 

Choice to Gem BU. 4 coins. ($75-100) 

 

Dominica 

861 Dominica 2 Coin Proof Set, 1978. KM-PS1. Cameo Proof with some light haze/clouding. Scarce 

Zeppelin & History of Carnival issue in original wallet w/COA. 2 coins. ($100-150) 

 

Dominican Republic 

862 Dominican Republic 5 Centesimos, 1891-A. KM-8, Mostly Red Choice to Gem Unc. ($100-150) 

 

863 Dominican Republic Peso, 1952. KM-22. Frosty White Choice to Gem BU. ($75-100) 

 

864 Dominican Republic Centavo Bronze Essai/Pattern 1877. KM-E2.2. Brown Specimen with trace red, a 

few deeper splashes of toning/discoloration. ($100-150) 

 

865 Dominican Republic Centavo & 2 Centavos Bronze Essai/Pattern Pair, 1877. KM-E2.1 and KM-E5.2. 

Red and Brown Specimens, cpl small spots of darker toning/carbon. 2 coins. ($150-200) 

 

866 Dominican Republic Centavo Bronze Essai/Pattern, 1878. KM-EB2. Violet Brown to Red & Brown 

Specimen. ($100-150) 

 

867 Dominican Republic 2 Centavos Bronze Essai/Pattern, 1878. KM-E12.1. Choice RB Specimen, 

substantial red. ($150+) 



El Salvador 

868 El Salvador Colon, 1925. Quadricentennial. KM-131. Amber toned Unc. Mintage only 2000 pcs. ($250-

300) 

 

Equatorial Guinea 

869 Equatorial Guinea 1000 Francos CFA, 2017. 65mm 1 troy ounce Silver Donald Trump Issue. NGC 

PF70 Ultra Cameo with COA, #1068 of 5000 struck. ($100-150) 

 

Falkland Islands 

870 Falkland Islands 25 Pounds, 1985. Tall Ship S.S. Great Britain 100
th

 Anniversary. KM-20. Faintly hazy 

Cameo Brilliant Cased Proof with COA. Scarce Large Silver Issue, Mintage 20,000 pcs. ($100-150) 

 

Fiji 

871 Fiji Discovery Shark Week-Bull Shark 5 Ounce Silver 10 Dollars, 2016. NGC Gem Proof Ultra Cameo 

in presentation case with COA, #58 of 1000 struck. Popular. ($150-200) 

 

France 

872 France Napoleon I 5 Francs 1812-T. KM-694.14. Handsome original toned Choice EF-AU. ($150-200) 

 

873 France Second Empire 5 Francs, 1858-A. KM-782.1. Original Choice Unc, handsome and lustrous with 

beautiful surfaces. Rare so nice! Easily among the finest known, virtually Gem. ($2000-3000) 

 

874 France Pattern & Essai Louis Philippe Quartet. Includes AE Centime Pattern, 1847, RB AU; AE Decime 

Essai, 1840, VF rim bump; Silvered AE Uniface Franc, ND – MODEL IF in retrograde reverse P/L AU-

Unc and Bronzed White Metal 5 Francs, 1831, EF. All with haze and clouding from old vinyl. 4 coins. 

($150-200) 

 

875 France FDC Sets, 1969 & 1976 + Silver 100 Francs, 1986. Avg Choice to Gem in original packaging, 

the 1969 set has no outer box. 2 sets + 1 cased single. ($100-150) 

 

French States 

876 French States, Normandy, Archbishop Hugh AR Denier, ND (942-989AD). Cross; Rx: Monogram. VF 

and pleasing for the issue. ($100+) 

 

877 French States Early Silver & Bronze Medieval Minors Lot. Includes examples from a diverse group of 

locales from Celtic Gaul to Valois in Silver(9), Billon(2) and Bronze(6) various denominations from the 

First to 16
th

 Centuries. Avg circ to Fine, the usual surface impairments, all fully attributed. 17 coins. 

($150-200) 

 

878 French States Silver & Bronze Medieval Minors Assortment. Features coinage of all different locales 

Anjou to Vienne is Silver(21), Billon and Bronze(3), varied denominations from the 11
th

 to 16
th

 

Centuries. VG to Fine-VF, some typical surface impairments, all fully attributed. 25 coins. ($200-400) 

 

Fujairah 

879 Fujairah 10 Riyals, 1970. Apollo XI. KM-4.1. Golden toned Proof in wallet with COA. ($75-100) 

 

880 Fujairah 9 Coin Silver Proof Set, 1969-1971. KM-PS2. Gem Proof in original wallet of issue with COA 

& receipt. Rarely available, lt toning yet exceptional. 9 coins. ($500-1000) 

 

881 Fujairah 9 Coin Silver Proof Set, 1969-1971. KM-PS2. Choice to Gem Proof in original wallet(area of 

ink transfer from storage on wallet back) w/COA & receipt. Coins mostly nice. 9 coins. ($400-600) 

 



Georgia 

882 Georgia Medieval Silver & Bronze Trio. Includes Anonymous AR Kirmanueli, c.13
th

-15
th

 Century 

Contemporary imitation of a John II Asper, toned VF along with Countermarked AE Fals pair, c.1184-

1213, VF & ltly granular aVF. Two Ex: CNG w/tickets. Neat lot. 3 coins. ($200-300) 

 

German East Africa 

883 German East Africa Pesa, 1890. KM-1. PCGS Secure MS65RB and PQ. ($100-150) 

 

884 German East Africa Silver Trio. Features ½ Rupie, 1891, KM-4, toned lustrous AU along with Rupie, 

1904-A & 1914-J, both KM-10, cleaned EF, pin scs and bright hairlined AU respectively. 3 coins. 

($150+) 

 

German States 

Anhalt-Bernberg 

885 German States, Anhalt-Bernberg Taler, 1846-A. KM-84. EF, popular type. ($100+) 

 

Anhalt-Dessau 

886 German States, Silver Trio of Anhalt-Dessau. Features 1/6 Taler, 1865-A, AU-Unc; Taler, 1863-A, EF-

AU and 3 Mark, 1909-A, EF-AU. 3 coins. ($150-200) 

 

Baden 

887 German States Baden 2 Mark, 1906, clnd AU and 5 Mark, 1907, Death Issue, EF trace of color plus 

Bavaria, Taler, 1855, clnd EF. 3 coins. ($100-150) 

 

888 German States, Baden Crown & Minors Lot. Includes 5 Mark, 1908, toned aEF; 3 Mark, 1915 and 3 

Kreuzer, 1867 plus Bronze Kreuzers – mixed types(5), 1849-1871, avg EF to AU-Unc, cpl minor 

impairments, others nice. 8 coins. ($100-150) 

 

Bavaria 

889 German States, Bavaria Customs Treaty Taler, 1827. KM-731. Sharp golden toned AU, some faint old 

hairlines, but quite nice. ($200-300) 

 

890 German States, Bavaria, Victory Taler, 1871. KM-889. Beautifully toned, colorful and lustrous 

Borderline Unc. ($100-150) 

 

891 German States, Bavaria 2 Taler, 1838. Reapportionment Commemorative. KM-795. Colorful AU with 

reflectivity, some very faint contact/lines. Attractive. ($200-300) 

 

892 German States, Bavaria 3 Mark, 1911, KM-517, ltly toned lustrous AU-Unc along with Medallic 

Military 2 Taler, 1892, AR, 41mm by Boersch, Witt-3065, Army Monument reverse, toned Prooflike 

AU, faint trace hairlines. Nice Pair. 2 coins. ($100-150) 

 

893 German States, Bavaria 5 Mark, 1911-D. 90
th

 Birthday. KM-999. Choice Brilliant Proof, a few hints and 

tiny spots of toning. ($100-150) 

 

894 German States, Bavaria, Pattern Bronze 5 Mark, 1913 by Karl Goetz. Bruce-X#M3b. Red and brown 

AU, hints of iridescent blue, cpl deeper areas of patina reverse. ($75) 

 

Brandenburg 

895 German States, Brandenburg, 2/3 Taler, 1689-LCS. KM-556. Superb golden toned aUnc-Unc. A lovely 

early Berlin Mint example. ($200-300) 

 



Brunswick-Luneburg-Calenburg-Hannover 

896 German States Brunswick-Luneburg-Calenberg-Hannover 2/3 Taler, 1799-PLM. KM-365. Toned AU. 

Very seldom offered, rare type. ($300-500) 

 

Eichstatt 

897 German States, Eichstatt, ½ Taler, 1783-IS. KM-91. Richly toned gunmetal Choice EF. Nice. ($150-

200) 

 

Frankfurt 

898 German States, Frankfurt 2 Gulden 1848, KM-338 and Bremen, Taler, 1871, KM-249. Avg toned AU-

Unc. 2 coins. ($150-175) 

 

899 German States, Frankfurt Taler Pair. Includes 1859, KM-359 and 1863, KM-372. Avg sharp VF-EF, 

some scattered hairlines and lt marks. 2 coins. ($200-300) 

 

Hall 

900 German States, Hall Karl VI Taler, 1712-GFN. Dav 2276, KM-17. Choice Gunmetal toned AU, the 

slightest trace of mount removal on edge, barely detectable to the naked eye. ($300-400) 

 

Hanau-Munzenberg 

901 German States, Hanau-Munzenberg Taler, 1771-CLR. Dav.2288A, KM-110. Colorful Toned EF in 

shades of steel blue and violet. Nice. ($200-250) 

 

Hannover 

902 German States, Hannover Taler Pairing. Includes 1835-A, KM-165 and 1861-B, KM-230. Avg sharp 

VF-EF, a few scattered marks, the first toned. 2 coins. ($100-150) 

 

Hesse-Darmstadt 

903 German States, Hesse-Darmstadt 5 Mark, 1876-H. KM-353. Toned EF, cpl small areas of deeper toning 

and a hint of verdigris in legend. ($150-200) 

 

Lauenburg 

904 German States, Lauenburg 2/3 Taler, 1830-FF. One year, One State type. KM-25. Deeply toned original 

Choice EF. Rarely offered issue under Denmark & nice! ($300-400) 

 

Lippe-Detmold 

905 German States, Lippe-Detmold 2 Mark, 1906-A. KM-270. Steel blue and violet toned Unc. ($200-300) 

 

Lubeck 

906 German States, Lubeck 32 Schilling, 1738. Dav.627, KM-154. Nicely Toned EF. ($100-150) 

 

907 German States, Lubeck 3 Mark, 1913-A. KM-215. Lustrous Unc, ltly wiped with hints of color returning 

at border. ($100-150) 

 

Mecklenburg-Schwerin 

908 German States, Mecklenburg-Schwerin 2/3 Taler, 1813. KM-250. Toned EF, underlying luster. ($100-

150) 

 

909 German States, Mecklenburg-Schwerin Taler, 1864-A. KM-A310. Toned VF-EF, cpl lt marks. ($100) 

 

910 German States, Mecklenburg-Schwerin 2 Mark Pairing. Includes 1876-A, KM-320, VF/Fine and 1904-

A, KM-333, Unc, a few areas of blue iridescence. 2 coins. ($100-150) 



 

Munster 

911 Mostly Munster Billon & Silver Selection. Includes Munster 6 Pfennig, 1560; 1/12 Taler, 1693-JO, 

1755-IK and 1764 along with Hesse-Darmstadt, 2 Albus, 1704 and Mecklenburg-Schwerin, 4 Schilling, 

1826. Avg VF and a pleasing group. 6 coins. ($150-200) 

 

Nassau 

912 German States, Nassau Taler, 1860 and Kreuzer 1862. KM-75 and KM-74. Toned Choice EF and Red 

Unc respectively. 2 coins. ($100-150) 

 

Nurnberg 

913 German States, Nurnberg, City View Taler, 1765-SR. Dav.2494, KM-350. Handsome golden-gray toned 

Sharp EF. ($200-250) 

 

Prussia 

914 German States, Prussian Silver Taler & 3 Mark Pairing. Includes Victory Taler, 1871, KM-500, EF+ 

toning streak reverse and 3 Mark, 1910, KM-530, lustrous Unc. 2 coins. ($100) 

 

915 German States, Prussia, 2 Taler, 1840-A. KM-425. Steely blue-gray and violet colored EF. ($125-150) 

 

916 German States, Prussia 3 Mark, 1913 Sextet. Defeat of Napoleon. KM-534. Includes BU, Unc, AU(3) 

and EF examples. 6 coins. ($100-150) 

 

917 German States, Prussia, 3 Mark(4) and 5 Mark(2), 1913-1914. Wilhelm II Military Bust types. Avg EF-

AU, cpl lustrous or toned, others cleaned or hairlined. 6 coins. ($100-150) 

 

918 German States, Prussia 5 Mark, 1876-B. KM-503. Appealing pale golden-gray AU. ($100-150) 

 

919 German States, Prussia Commemorative Silver 5 Mark Sized Medallic Taler, 1888. Beautiful Cobalt 

blue toned Proof or Prooflike Unc, nice & scarce. ($100-150) 

 

920 German States, Prussia 5 Mark, 1901-A. Bicentennial. KM-526 Pale golden toned Unc, nice luster, cpl 

stray marks from Choice. ($100-150) 

 

921 German States, Prussia Silver Type Lot. Includes 1/3 Taler, 1768; 2 ½ Groschen, 1854; Taler, 1868 and 

mixed date Wilhelm II 2(2), 3 and 5 Mark(2). VF to EF, a few clnd. A fun collector grade grouping. 8 

coins. ($100-150) 

 

Saxe-Meiningen 

922 German States Silver Quartet. Features Saxe-Meiningen, Taler, 1866, toned Fine; 2 Mark, 1915, toned 

EF and 5 Mark, 1908, oxidized/cleaned and retoned VF-EF, tape discoloration plus Reuss-Schleiz, 

Taler, 1862-A, VF-EF, tiny dig above arms reverse. 4 coins. ($100-150) 

 

Saxe-Weimar-Eisenach 

923 German States, Saxe-Weimar-Eisenach Silver Pairing. Includes 2 Mark, 1908, Jena University, KM-

219, toned EF+ and 3 Mark, 1915, Centenary, KM-222, lustrous violet toned Unc. Nice pair. 2 coins. 

($100-150) 

 

924 German States, Saxe-Weimar-Eisenach Silver Commemorative Pair. Features 5 Mark, 1903-A, EF, ltly 

clnd and retoned plus 3 Mark, 1910-A, ltly toned Unc. Neat first & second Royal Wedding examples of 

KM-218 and KM-221. 2 coins. ($100-150) 

 



Saxony-Albertine 

925 German States, Saxony-Albertine, Three Brothers Taler, 1606, Dav.7566, KM-24, toned VF, some old 

pin scs well hidden in patina in the fields and about the edge. Also, ½ Taler, 1607, KM-14, aVF, ex 

mount removal, slight bend. 2 coins. ($150-200) 

 

926 German States, Saxony-Albertine, 2/3 Taler, 1681-CF. Dav.810, KM-571. Lustrous EF, some annealing 

striations and trace micro-porosity. ($100) 

 

927 German States, Saxony-Albertine, Convention Taler, 1855-F. Mint Visit. KM-1187. Bold VF-EF, cpl 

rns. ($75-100) 

 

Saxony 

928 German States, Saxony-Silver Crowns & Minors Quartet. Features Taler, 1865-B, VF; 2 Mark, 1902-E, 

colorful EF-AU; 5 Mark, 1904-E, toned AU and 1909, Leipzig University, clnd VF, cpl rbs. 4 coins. 

($150-200) 

 

Schleswig-Holstein 

929 German States, Schleswig-Holstein 60 Schilling, 1794-MF. KM-138.1. Toned Fine, deep color. ($100) 

 

Schwarzburg-Rudolstadt 

930 German States, Schwarzburg-Rudolstadt Taler, 1866. KM-182. Toned VF. Low Mintage. ($100-150) 

 

Schwarzburg-Sonderhausen 

931 German States, Schwarzburg-Sonderhausen 2 Mark, 1905 and 3 Mark, 1909, KM-152 and KM-154. 

Deep gunmetal toned Unc and Semi P/L Unc, hints of color. 2 pcs. ($200-250) 

 

Westphalia 

932 German States, Westphalia 2/3 Taler, 1812-C. KM-117. Toned EF-AU, some legend doubling obverse, 

lt marks but attractive. Three year type coin. ($100-150) 

 

933 German States, Westphalia Notgeld 100 Mark 1922 Gilt Bronze. NGC MS65PL ($75-100) 

 

934 German States, Westphalia Notgeld 10,000 Mark 1923 Gilt Bronze. Prooflike BU, some hints of toning. 

Nice and virtually Gem. ($100-150) 

 

935 German States, Westphalia Notgeld ¼ Million Mark 1923 Aluminum, NGC MS64 and Iron Notgeld 

WWI Medal “Gold for Iron” 1916, ANACS AU50, looks Unc. 2 pcs ($75-100) 

 

936 German States, Westphalia. Notgeld 1 Billion Mark, 1923. Copper-Nickel-Zinc alloy. J-N28, Funck-

645.14. Toned EF-AU. Always popular, the largest Notgeld denomination ever issued and 60mm in 

diameter. ($400-500) 

 

Wurttemberg 

937 German States, Wurttemberg Silver Quartet. Includes Gulden, 1838, toned Choice VF-EF along with 2 

Mark, 1899 & 1905, VF & 3 Mark, 1908, aEF. 4 coins. ($100-150) 

 

938 German States, Wurttemberg Silver Taler & Crown Trio. Includes Talers, 1861 & 1871, KM-601 and 

620, avg VF-EF and 5 Mark, 1913-F, KM-632, AU. 3 coins. ($100-150) 

 

939 German States, Wurttemberg Taler, 1871. KM-620. Lustrous blue and gold toned original Choice to 

Gem Unc, a very nice example. ($75-100) 

 



Wurzburg 

940 German States, Wurzburg Taler, 1779-MP. Dav. 2902, KM-406. Colorful retoned Fine-VF. Scarce. 

($100) 

 

German States Miscellaneous Lots 

941 German States Aachen to Hamburg 15
th

 – 19
th

 Century Silver & Bronze Minors Specialized Collection, 

Lot One of Three. Features well over 50 different locales/issuing authorities including random very 

obscure and scarcer types/denoms alongside often encountered ones in Silver(46) and Base Metal(52), 

plus a Bronze Beckum Medal of 1924 in Unc. Balance of lot avg circ to EF, some old cleanings or dark; 

the usual early & thin flans with bends, chips or small faults, hints of vinyl haze, trace PVC from 

storage, etc. A highly specialized binder page collection built over decades. Potential retail with some 

expert conservation in a stronger German market likely in the $2000-2500 range. Inspection advised, 

with some advanced minor pieces sourced from Album, Berman, Schinke, Singer, Stephens & many 

more. 99 pcs. ($750-1000 & up) 

 

942 German States Hamelin to Prussia 14
th

-19
th

 Century Silver & Bronze Minors Specialized Collection, Lot 

Two of Three. Features over 60 different locales/issuing authorities including occasional unusual & 

esoteric, scarce types/denoms as well as some regularly encountered ones in Silver(69) and Base 

Metal(61), a few of which are in Billon. Avg circ to EF, some old cleanings or dark, flan faults, an old 

mount removal here and there, hints of vinyl haze, trace PVC from storage, etc. From a very highly 

specialized binder page collection assembled over decades. Viewing advised, approximate retail with 

some expert conservation in a stronger German market in the $3000-3500 range and up – acquired from 

Berk, Berman, Elsen, Schinke, Stephens and others. 130 coins. ($1000-1500 & UP)  

 

943 German States Pyrmont to Wurzburg 13
th

-19
th

 Century Silver & Bronze Minors Specialized Collection, 

Lot Three of Three. Features nearly 50 different locales/issuing authorities including sporadic eclectic & 

scarce types/denoms along with some more typically seen coinage in Silver(49) and Base Metal(55) plus 

a lovely 1905 Copper Medalette. Avg circ to EF, some old cleanings or dark, small flan irregularities or 

faults, hints of vinyl haze, trace PVC from storage, etc. Part of a highly specialized binder page 

collection, decades in the making. Inspection recommended, approximate retail with some expert 

conservation in a stronger German market nearing $3000 or slightly more – sourced from Berk, Berman, 

Elsen, Singer, Stephens and others. 105 coins. ($1000-1500 & UP) 

 

944 German States 17
th

-20
th

 Century Silver Crowns & Minors Selection. Features Taler/5 Mark(2), 2/3 

Talers(2); 2(3) & 3 Mark along with mixed minors(4) from eight different States, Augsburg to Saxony. 

Fine-VF to Unc, some clnd or dark. Viewing advised. 12 coins. ($150-200) 

 

945 Mixed German States Silver Septet. Includes Bavaria, 2 Gulden, 1847 & 3 Mark, 1910 and 1914; 

Hamburg, 3 Mark, 1910(holed) and 5 Mark, 1900 and Saxony, Taler, 1871 and 3 Mark, 1912. Fine to 

EF, avg VF-EF, cpl clnd or with minor impairments. 7 coins. ($100-150) 

 

946 German States Early Silver & Bronze Minors Accumulation. Includes a diverse group of Baden to 

Wurttemberg, mostly Silver and Billon to Bronze 13
th

 to 19
th

 Century types from Pfennig to ¼ Taler. 

AG to VF, some chipping, reductions, bent, clips or mount removals – others pleasing. Interesting lot 

worthy of close inspection. Some duplication in areas. Neat lot, a few being tokens or counters in 

Brass/Bronze-virtually all attributed and often priced far beyond retail. 78 pcs. ($300-500) 

 

947 German States Mixed Minor to Weimar Silver & Tokens. Includes Brunswick-Luneburg-Calenberg-

Hannover, 1/6 Taler, 1795-PLM, VF; Pfalz-Simmern, 2 Kreuzer, 1664, VF; Trier, 3 Albus, 1689(2) and 

lesser Silver minors(2), VG-Fine, one damaged; Weimar 5 Marks, 1934-E and 1935-J, VF. Also, 

Elberfeld Bread token, 1847, VF along with Westphalia 10,000 Mark, 1923, AU-Unc & 50 Million 

Mark, 1923, EF. Neat lot. 11 pcs. ($100-150) 



 

948 German States Silver 3 Mark Pairing. Includes Prussia, 3 Mark, 1911, Breslau, KM-531, sharp AU-Unc 

and Saxony, 3 Mark, 1913, Leipzig, KM-1275, lustrous Brilliant Unc, both likely dipped at one time, yet 

displaying cartwheel effect. 2 coins. ($75-100) 

 

949 German States Silver Sextet. Features Hamburg 3 Mark, 1909 & 1911; Prussia, 2 Mark, 1913 and 3 

Mark, 1912(2) plus Saxony, 3 Mark, 1911. Avg EF-AU. 6 coins. ($100-150) 

 

950 German States Silver Trio. Includes Anhalt-Dessau, Wedding 3 Mark, 1914-A, KM-30, lustrous 

AU/Unc; Baden, Death 2 Mark, 1902, KM-271, frosty white BU and Prussia, Breslau University 3 

Mark, 1911-A, KM-531, lustrous ltly toned Unc, lt rb. 3 coins. ($150) 

 

951 German States Silver Talers to 5 Mark Assortment. Features mixed Talers(4) plus assorted 2, 3(6) and 5 

Mark(2) types, includes a couple duplicates yet otherwise different. Avg VF to EF, cpl  mounts or loops, 

some cleaned or hairlined, hazy vinyl or PVC residue, cpl with scs, one with rim damage. Mostly 

common issues & locales, useful collector grade 18
th

 to 20
th

 Century examples. 13 coins. ($200-300) 

 

952 German States to Empire Silver Crowns & Minors and More Ensemble. Includes mixed German States 

2(4), 3(8) and 5 Mark(2) examples, plus Empire Silver 20 & 50 Pfennig(6); ½ Mark(20) and Mark(26) 

as well as mixed Silver, Billon and Base Metal mixed State minors(28). Avg Circ to Unc, many cleaned, 

some dark or with hairline scs, edge marks, etc. 95 coins. ($300-400) 

 

Germany 

Empire 

953 Germany Empire Mark 1874-D and 1874-F, KM-7, hairlined AU and gunmetal toned Unc. Also, 

Weimar Mark, 1924-A, KM-42, toned Unc. 3 coins. ($100-150) 

 

954 German Empire to Moderns, Euro & Exonumia Assortment. Includes Weimar 3 Mark, Meiseen, 

Vogelweide and Rhineland types in AU, VF & Unc along with Goetz/Hindenburg 5 Mark size Medal, 

EF, scs as well as Empire to Post WWII Silver(5) and Base Metal Minors(20), VF to Unc, some clnd or 

dark. Federal Republic & DDR Silver 5(2) & 10 Mark(6) plus C/N 5(12), 10 & 20 Mark plus Cent to 2 

Euro Type Set, 2002, avg AU-Unc to Proof. Also, Munich & Elberfeld Bread Tokens, 1771 and 1847, 

avg EF and Brass/Bronze Nuremberg Counters, c.18-19
th

 Century(9 diff), VF to EF-AU. Some vinyl 

haze present, areas of trace PVC, viewing advised. 70 pcs. ($300+) 

 

Weimar Republic 

955 Germany Weimar Republic 3 Mark 1925-A. Rhineland. KM-46. NGC MS63 frosty white and nice for 

the grade. ($75-100) 

 

956 Germany Weimar Republic 3 Mark 1927-A. Marburg University. KM-53. Ltly toned lustrous Choice 

Unc. ($100-125) 

 

957 Germany Weimar Republic 3 Mark 1927-A Marburg University. KM-53. Lustrous Unc. ($100+) 

 

958 Germany Weimar Republic 3 Mark 1929-A. Lessing. KM-60. Choice Frosty pale gold Unc. ($100+) 

 

959 Germany Weimar Republic 3 Mark 1929-A. Constitution, KM-63. Choice Golden toned lustrous Unc. 

($75-100) 

 

960 Germany Weimar Republic 3 Mark 1929-A. Constitution, KM-63, Unc. Also, Westphalia Notgeld 

10,000 Marks, 1923 and Federal Republic 2 Mark, 1951-D, both EF. 3 coins. ($75-100) 

 



961 Germany Weimar Republic 3 Mark 1929-E Meissen. KM-65. Borderline Unc to Unc, looks Unc. ($75-

100) 

 

962 Germany Weimar Republic 3 Mark 1930-A. Zeppelin. KM-67. Lustrous golden toned Choice Unc, 

strong cartwheel. ($150+) 

 

963 Germany Weimar Republic 3 Mark 1930-A. Zeppelin. KM-67. Pleasing ltly toned Unc. ($125-150) 

 

964 Germany Weimar Republic 3 Mark 1930-D. Rhineland Liberation. KM-70. Toned Unc, areas of deep 

color. ($75) 

 

965 Germany Weimar Republic, Goethe 3 Mark, 1932-F. KM-76. Lustrous Unc, well struck. ($100+) 

 

966 Germany Weimar Republic 3 Mark, 1932-A, Goethe, KM-76, toned EF-AU and Third Reich, 50 

Pfennig, 1944-F, KM-96, lustrous AU-Unc. 2 coins. ($75-100) 

 

967 Germany Weimar Republic 5 Mark 1928-A. Oak Tree. KM-56. Sharp EF. ($100+) 

 

968 Germany Weimar Republic 5 Mark 1928-F. Oak Tree. KM-56. Lustrous AU-Unc. ($150-200) 

 

969 Germany Weimar Republic, 5 Mark, 1932-J. Oak Tree. KM-56. Proof with toning splashes, mirrored 

fields, a few tiny inclusions. Rare in Proof, nearly Choice. ($400-600) 

 

970 Germany Weimar Republic 5 Mark 1929-D. Lessing. KM-61. Toned Unc. ($100-150) 

 

971 Germany Weimar Republic 5 Mark 1929-A. Constitution. KM-64. Fully original toned Unc. ($100-150) 

 

972 Germany Weimar Republic 5 Mark 1929-J. Constitution. KM-64. Lustrous Unc, tiny rn reverse. ($150-

175) 

 

973 Germany Weimar Republic 5 Mark 1930-F. Zeppelin. KM-68. Frosty Gem Unc and lovely with satiny 

luster and nearly mark free. ($400-600) 

 

974 Germany Weimar Republic 5 Mark 1930-A. Rhineland. KM-71. Lustrous Unc. ($100-150) 

 

975 Germany Weimar Republic Lead Splasher Die Trial of Goetz Pattern 5 Mark, 1926-D. Features the 

reverse of Kienast-356. Virtually struck with selvage intact. Unusual and rare. ($100-150) 

 

Third Reich 

976 Germany, Third Reich, Martin Luther 2 Mark, 1933-F. KM-79. Lustrous pastel toned Gem Unc. 

($100+) 

 

Federal Republic 

977 Germany Federal Republic Proof Set Sextet & Silver Medallion Lot. Includes Proof Sets – 1950/1965-

G(5), KM-PS3, toned/hazy/cloudy in pliofilm and 1984-D, KM-PS72, Gem Proof in hard plastic. Also, 

Bremerhaven Silver 5oz Medallion, .999 Fine, 1987, Cased Gem Cameo Proof in case. 6 sets + medal. 

($150-200) 

 

978 Germany Federal Republic 1972 Munich Olympics Silver 10 Mark Set. Features different types & 

Mints. Toned Unc in original case with COA. 24 coins. ($150-200) 

 



979 Germany, Federal Republic Silver & Mixed Earlier Issues. Includes Commemorative Silver 5 Mark 

1960’s – 1970’s(20), toned Unc and one Proof along with base metal minors to Mark(64) and East 

German minors(9), earlier German States Silver(5) and Bronze(4) minors plus Empire to 3
rd

 Reich 

Silver Mark(9) & smaller coinage(6); Base Metal Minors(92), Metal Notgeld(15) & lesser exonumia(3). 

Balance of lot avg circ to AU, some problems, others nice. 227 pcs. ($150-200) 

 

Great Britain 

Edward the Confessor, 1042-1066 

980 Great Britain, Edward the Confessor, AR Penny, ND(1042-1066). York. Radiate type. S-1173. Toned 

VF, deep color in devices. ($100-150) 

 

Henry III, 1216-1272 

981 Great Britain Henry III AR Penny & Collector Grade Silver Lot. Includes Henry III Long Cross AR 

Penny, ND(c.1247-1272), toned Fine-VF. Also, unattributable Edward low grade AR Penny Pair, AG-

VG, dark and bends plus Elizabeth I 6d, 1570, VG, old tooling and impairments. An affordable collector 

lot. 4 coins. ($100-150) 

 

Henry VI, 1422-1471 

982 Great Britain, Anglo-Gallic-House of Lancaster, Henry VI, AR Grand Blanc, ND(c.1422-1471) Toned 

VF, trace verdigris yet sharp. ($100-150) 

 

Edward IV, 1461-1470 

983 Great Britain, Edward IV Light Coinage Groat(3.03g), ND(1464-1470), Similar to S-2000. Toned Sharp 

VF-EF with early collector envelope. ($150-250) 

 

Charles II, 1660-1685 

984 Great Britain, Charles II Crown, 1671. KM-422.3. NGC F12 with original color and looks Fine-VF & 

pleasing. ($200-300) 

 

985 Great Britain, Maundy Set, 1673. KM-MDS6. Toned Choice VF to EF. 4 coins. ($200-300) 

 

William & Mary, 1688-1694 

986 Great Britain, William & Mary ½ Penny 1694. KM-475.3. NGC XF45 and pleasing. Very scarce at this 

grade level. ($700-800) 

 

987 William & Mary to George III Bronze Quartet. Includes 1/4d, 1697, F-VF; 1/2d, 1694, VF, lt pitting; 

1749, EF cpl patches of verdigris and 1772, VF+. 4 coins. ($150-200) 

 

William III, 1694-1702 

988 Great Britain, William III, 1696. KM-485.1. NGC XF45, reflective silvery luster. ($150-250) 

 

George III, 1760-1820 

989 Great Britain, George III ½ Penny, 1770. KM-601. NGC AU58BN nice bluish iridescence. ($200-300) 

 

990 Great Britain, George III Bronzed Copper Penny, 1806. Soho. KM-663. Handsome Red and Brown 

Choice Proof. ($300-400) 

 

991 Great Britain, George III Cartwheel Twopence, 1797 Soho. KM-619. NGC AU50BN ($175-200) 

 

992 Great Britain, George III, Bank of England Dollar, 1804. KM-Tn1. Toned VF, a few rbs. ($150-200) 

 

993 Great Britain, George III, Bank Token 1 Shilling 6 Pence, 1816. KM-Tn3. VF. ($75-100) 



 

George IV, 1820-1830 

994 Great Britain, George IV Farthing, ½ Penny and Penny, 1826. Brown Unc, EF with striations and VF-

EF. 3 coins. ($100-150) 

 

995 Great Britain Silver Shilling Pair. Includes 1827, better date, KM-694, VF and 1923, KM-816a, toned 

Unc. 2 coins. ($100-150) 

 

Victoria, 1837-1901 

996 Great Britain, Victorian ½ Penny 1853. KM-726. NGC MS65RB  Gem with lots of luster and red. 

($200-300) 

 

997 Great Britain, Victoria ½ Penny, 1858/7. KM-726, lustrous AU-Unc. Also, Lady Godiva Conder ½ 

Penny, 1792, VF and Isaac Earlysman/Balloon Farthing, 1825, Fine a few old pin scs. 3 pcs. ($100+) 

 

998 Great Britain, Victorian Penny Trio. Includes 1853 Ornamental Trident, KM-739, Brown Unc, slight 

dampstain/rust obverse; 1858 Small Date, Brown AU-Unc and 1863, KM-749.2, toned AU, trace 

oxidation/rust. 3 coins. ($100-150) 

 

999 Great Britain Victorian Penny Quartet. Includes 1855 Plain & Ornamental Trident, KM-739, EF-AU and 

VF-EF; 1857, EF faint hairlines scs and 1858, repunched date, VF-EF. 4 coins.  ($100-150) 

 

1000 Great Britain, Victoria ½ Crown, 1844, KM-740, VF, trace of ex edge mount and recut reeding plus 

Saint Helena ½ Penny, 1821, KM-4, EF. 2 coins. ($100) 

 

1001 Great Britain, Gothic Florin, 1859. KM-746.1 NGC VF35. ($75+) 

 

Edward VII, 1901-1910 

1002 Great Britain, Edward VII Maundy Set, 1906. KM-MDS163. Lightly toned P/L Unc, some scattered 

hairlines. 4 coins. ($100-150) 

 

George VI, 1936-1952 

1003 Great Britain, George VI Maundy Set, 1937. KM-MDS195. Lightly toned P/L Unc. 4 coins. ($100-150) 

 

Queen Elizabeth II, 1952-2022 

1004 Great Britain, QEII Coronation Full Maundy & Proof Set, 1953. KM-PS25 & KM-MDS212. Avg 

Choice Proof in Custom Capital holder, Very Select. 14 coins. ($400-600) 

 

1005 Great Britain, QEII Coronation Proof & Unc Sets, 1953. KM-PS25 and KM-MS101. Gem Proof in 

Capital holder & toned Unc in original pliofilm. 2 sets. ($100-150) 

 

1006 Great Britain, QEII Maundy Set, 1964. KM-MDS223. Blue & Violet toned P/L Unc with case. 4 coins. 

($150) 

 

1007 Great Britain, Elizabeth II, Silver £5, 2020. The Great Engravers – Three Graces Silver 2oz Proof First 

Releases. NGC PF70 Ultra Cameo with COA as #1798 of 3500 struck. A coveted  and popular modern 

issue, seldom offered. ($300-500) 

 

Queens Beast Silver Coin Series 

1008 Great Britain QEII Queens Beasts £5 2021 10 Coin 2oz Silver Proof Set. Features one each of the ten 

different Beasts, each in the £5 2oz size/denomination – all First Day of Issue NGC PF70 Ultra Cameo 

in two display cases with COA as Set #21 of only 300 sets. Beautiful Set. 10 coins. ($600-800) 



 

1009 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2017. 5oz The Lion of England NGC PF69 Ultra Cameo First 

Release in case with COA #299 of 2500 struck. ($150-200) 

 

1010 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2017. 5oz The Lion of England NGC PF70 Ultra Cameo First 

Release in case with COA #767 of 2500 struck. ($150-200) 

 

1011 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2017. 5oz Unicorn of Scotland NGC PF70 Ultra Cameo First 

Release in case with COA #145 of 750 struck. ($150-200) 

 

1012 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2018. 5oz Black Bull of Clarence NGC PF70 Ultra Cameo First 

Release in case with COA #69 or 700 struck. ($150-200) 

 

1013 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2018. 5oz The Red Dragon of Wales NGC PF69 Ultra Cameo 

First Release in case with COA #210 of 750 struck. ($150-200) 

 

1014 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2019. 5oz The Falcon of the Plantagenets NGC PF69 Ultra 

Cameo First Release in case with COA #127 of 550 struck. ($150-200) 

 

1015 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2019. 5oz Yale of Beaufort NGC PF70 Ultra Cameo First 

Release in case with COA #47 of 335 struck. ($150-200) 

 

1016 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2020. 5oz White Horse of Hanover NGC PF70 Ultra Cameo 

First Release in case with COA #3 of 315 struck. ($150-200) 

 

1017 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2020. 5oz White Lion of Mortimer NGC PF69 Ultra Cameo First 

Release in case with COA #118 of 335 struck. ($150-200) 

 

1018 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2021. 5oz The Griffin of Edward III NGC PF70 Ultra Cameo 

First Release in case with COA #58 of 400 struck. ($150-200) 

 

1019 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2021. 5oz White Greyhound of Richmond NGC PF70 Ultra 

Cameo First Release in case with COA #43 of 370 struck. ($150-200) 

 

1020 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2021. 5oz White Greyhound of Richmond NGC PF69 Ultra 

Cameo First Release in case with COA #81 of 370 struck. ($150-200) 

 

1021 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2021. 5oz Silver Completer Coin NGC PF70 Ultra Cameo First 

Release in case with COA #95 of 435 struck. ($150-200) 

 

1022 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2021. 5oz Silver Completer Coin NGC PF70 Ultra Cameo First 

Release in case with COA #96 of 435 struck. ($150-200) 

 

1023 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2017. 10oz Silver Piedfort Lion of England NGC PF70 Ultra 

Cameo in case with COA as First Release #288 of 1250 struck. ($300-400) 

 

1024 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2017. 10oz Silver Piedfort Unicorn of Scotland NGC PF69 Ultra 

Cameo in case with COA #216 of 850 struck. ($300-400) 

 

1025 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2018. 10oz Silver Piedfort Black Bull of Clarance NGC PF70 

Ultra Cameo in case with COA as First Release #26 of 600 struck. ($300-400) 

 



1026 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2018. 10oz Silver Piedfort Red Dragon of Wales NGC PF69 

Ultra Cameo First Release in case with COA #52 of 700 struck. ($300-400) 

 

1027 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2019. 10oz Silver Piedfort Falcon of the Plantagenets NGC PF69 

Ultra Cameo with COA as First Release #39 of 400 struck. ($300-400) 

 

1028 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2019. 10oz Silver Piedfort Yale of Beaufort NGC PF70 Ultra 

Cameo with COA as First Release #13 of 240 struck. ($300-400) 

 

1029 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2020. 10oz Silver Piedfort White Horse of Hanover NGC PF70 

Ultra Cameo with COA as First Release #6 of 235 struck. ($300-400) 

 

1030 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2020. 10oz Silver Piedfort White Lion of Mortimer NGC PF69 

Ultra Cameo with COA as First Release #48 of 240 struck. ($300-400) 

 

1031 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2021. 10oz Silver Piedfort Completer Coin NGC PF70 Ultra 

Cameo First Release in case with COA #29 of 175 struck. ($300-400) 

 

1032 Great Britain QEII Queens Beasts £10, 2021. 10oz Silver Piedfort Completer Coin NGC PF70 Ultra 

Cameo First Release in case with COA #30 of 175 struck. ($300-400) 

 

1033 Great Britain QEII Queens Beasts £500, 2017. Kilo Silver Lion of England. NGC PF70 Ultra Cameo 

with COA as First Release #27 of 600 struck. ($800-1000) 

 

1034 Great Britain QEII Queens Beasts £500, 2017. Kilo Silver Unicorn of Scotland NGC PF70 Ultra Cameo 

with COA as First Release #38 of 225 struck. ($800-1000) 

 

Tower of London Coin Series 

1035 Great Britain, QEII Silver Piedfort £5, 2019 2oz Ceremony of the Keys – Tower of London. NGC PF70 

Ultra Cameo in wooden case with COA, #20 of 1160 struck. ($75-100) 

 

1036 Great Britain, QEII Silver Piedfort £5, 2019 2oz Ceremony of the Keys – Tower of London. NGC PF70 

Ultra Cameo in wooden case with COA, #21 of 1160 struck. ($75-100) 

 

1037 Great Britain QEII Silver Piedfort £5, 2019 2oz The Crown Jewels – Tower of London. NGC PF70 

Ultra Cameo in wooden case with COA, #69 of 1160 struck. ($75-100) 

 

1038 Great Britain, QEII Silver Piedfort £5, 2019 2oz Yeoman Warders – Tower of London. First Release 

NGC PF70 Ultra Cameo in wooden case with COA, #20 of 1160 struck. ($75-100) 

 

1039 Great Britain, QEII Silver Piedfort £5, 2019 2oz Yeoman Warders – Tower of London. NGC PF70 Ultra 

Cameo in wooden case with COA, #21 of 1160 struck. ($75-100) 

 

1040 Great Britain, QEII Silver £10, 2019 5oz Ceremony of the Keys – Tower of London. NGC PF70 Ultra 

Cameo First Release in case with COA #15 of the first 35 struck. ($150-200) 

 

1041 Great Britain, QEII Silver £10, 2019 5oz Legend of Ravens – Tower of London. NGC PF70 Ultra 

Cameo First Release in case with COA #19 of the first 150 struck. ($150-200) 

 

1042 Great Britain, QEII Silver £10, 2019 5oz The Crown Jewels – Tower of London. NGC PF70 Ultra 

Cameo First Release in case with COA #35 of the first 75 struck. ($150-200) 

 



1043 Great Britain, QEII Silver £10, 2019 5oz Yeoman Warders – Tower of London NGC PF70 Ultra Cameo 

First Release in case with COA #17 of the first 35 struck. ($150-200) 

 

Silver Bullion Britannia Coinage 

1044 Great Britain, QEII Silver Britannia 1oz Assortment. Includes 2000, 2003, 2004, 2008, 2009, 2017(5) 

and 2018. Avg Brilliant Unc. 11 coins. ($250-300) 

 

1045 Great Britain, QEII Britannia Silver 6 Coin Proof Set, 2019. All NGC PF70 Ultra Cameo First Release 

with COA #2 of the first 50 sets with deluxe presentation case. 6 coins. ($200-300) 

 

1046 Great Britain QEII Britannia Silver 6 Coin Proof Set, 2019. All NGC PF70 Ultra Cameo First Release 

with COA #31 of the first 50 sets with deluxe presentation case. 6 coins. ($200-300) 

 

Great Britain Miscellaneous Lots 

1047 Great Britain Hammered to Modern Minors to Crowns Collection with Silver in Binder Pages. Features 

Silver(58) and Bronze/Base Metal(113) coinage types from a multitude of rulers Edward to QEII 

including a few Hammered, a few Silver & C/N Crowns, some neat Colonial to GeoIV, Victorian and 

beyond – mostly different and a neat vintage collector grouping. Avg circ to Proof, some clnd, a few 

early types dark or with typical surfaces, cpl damaged. All are in older vinyl binder pages with 

attributions by collector, some PVC haze or cloudy flips throughout. 171 coins. ($400-600) 

 

1048 Great Britain 17
th

-19
th

 Century Bronze Octet & More Lot of 13pcs. Includes Farthing, 1673, porous Fine 

& 1825(5), avg AU-Unc to Unc with RB color, uneven toning or altered surfaces; ½ Penny, 1749, 

granular F-VF and Cartwheel Twopence, 1797, VF, old mks/rbs plus other UK & Commonwealth 

Bronzes(5), AG to VF. 13 coins. ($100-150) 

 

1049 Great Britain 19
th

 Century Silver Crown Sextet. Features 1822(2), G-VG and VG both clnd; 1845, dark 

VG, rbs; 1890, nice VF+; 1891, clnd EF, rb and 1897-LXI, EF, lt old cleaning. 6 coins. ($200-250) 

 

1050 Great Britain Collector Grade Silver 3 & 4 Pence Accumulation. Includes Silver 3d of Victoria(39), 

Edward VII(8), GeoV Pre-1920(89) and mixed Post-1920 to 1943 GeoV & GeoVI (183) plus William 

IV & Victoria 4d(8). Avg Circ to AU, some old cleanings and typical impairments. 327 coins. ($250-

300) 

 

1051 Great Britain Collector Grade Mixed Ruler Sixpence Assortment, 1831-1967. Features a broad mix of 

rulers including Wm IV(4), Victoria(89), Edward VII(18), Pre-1920 Geo V(29), Post-1920 Geo V(52) & 

Geo VI Silver(52) plus GeoVI/QEII Base Metal issues(26). Avg circ to Unc, earlier issues  heavily 

worn, some old cleanings, a few holed or problematic, other useful collector grades. 309 coins. ($250-

300) 

 

1052 Great Britain Diverse Silver Minors Grouping & More. Includes low grade/damaged Edward I AR 

Penny & Ireland James I 6 Pence along with 6d, 1826 and Shillings, 1816(2) & 1836, VF to VF-EF; 6d, 

1899 & Shilling, 1923, both AU-Unc. Additional mixed date Silver 3d(2), 6d(15), Shilling(6), Florin(2) 

& Halfcrown, Victorian to Geo VI, avg circ to Unc as well as QEII 1953 Unc Set, 1/4d to Halfcrown, 

deeply toned Unc in pliofilm. Also, Victoria Visit to London Medal, 1837, WM, Eimer-1303, EF, slight 

oxidation. 43 coins + medal. ($150-200) 

 

1053 Great Britain Maundy Singles & Partial Set Lot. Includes Charles II 4 Pence, 1679, VF+; Victoria 1d, 

1840, colorful FDC; Partial 1871 Set of 1, 3 and 4 Pence, gunmetal toned aUnc-Unc; 3d, 1871, ltly 

toned aUnc-Unc & 4 Pence, 1866, colorful hairlined EF. 7 coins. ($150-200) 

 



1054 Great Britain Coppers & More, Mostly Bronze 18
th

-19
th

 Century Coinage and Conders. Includes mixed 

rulers & type 1/4d(5), 1/2d(8), Penny(4) and Cartwheel Twopence plus low grade/clipped AR Farthing 

& ½ Penny Hammered Edward II & Richard II issues. Also, mixed 18
th

-19th Century AR Maundy, 

Conder Tokens in Farthing, Halfpenny(16) and Penny(2) denoms plus medalettes/counters(5) and Model 

coinage(2). Coins AG to VF-EF and problematic, tokens mostly VG to EF. Viewing advised. 20 coins + 

19 Conders & 7 exonumia/misc. ($150-200) 

 

Greece 

1055 Greece 10 Lepta, 1831. KM-12. Chocolate brown VF on a nice planchet. Pleasing. ($100-150) 

 

1056 Greece, ½ Drachma 1833. KM-19. Gunmetal toned EF, some faint underlying hairlines/tiny marks. 

Appealing. ($100-150) 

 

1057 Greece Gem Proof Set Trio, 1965. All KM-PS1. Avg Gem Proof, one in original pliofilm and two in 

Capital holders. 3 sets. ($100+) 

 

Guatemala 

1058 Guatemala Silver Crowns & Minors Grouping. Includes Proof Silver Quetzal, 1992 & 2012 in cases of 

issue, plus Unc mixed date sets, 1963/64(4) each contains Silver 5-10-25-50 Centavos + Brass Centavo, 

all BU in pliofilm. 22 coins. ($150+) 

 

Haiti 

1059 Haiti 2 Centimes, 1881. KM-43. Golden Red Choice to Gem Unc. Rare grade. ($150-200) 

 

1060 Haiti Gourde, 1882. KM-46. Appealing original deep golden-blue toned Unc, iridescence in devices. 

($200-250) 

 

1061 Haiti Republic Silver 19
th

 Century Type Quintet. Includes 10 Centimes, 1882; 20 Centimes, 1890 & 50 

Centimes, 1895 plus Gourde, 1882 and 1887. Avg toned aEF-EF, the first Gourde ltly clnd, otherwise a 

problem free and neat lot. 5 coins. ($150-200) 

 

1062 Haiti Specialized 19
th

 Century Silver & Bronze Type Collection. Features Silver 6, 12(6), 15, 25(16), 

50(8) & 100 Centimes(3) plus Nickel 5 Centimes and Bronzes(30). Mostly different dates, types & 

varieties. VG to AU, highlighted by a sharp, pastel toned EF-AU 100 Centimes of  1830, some typical 

clnd or dark examples and cpl holed or problematic – mostly nice, yet in need of PVC conservation. 

Great lot for the specialist with neat sub-varieties and types present,  some not typically seen. 66 coins. 

($400-500) 

 

1063 Haiti Modern Silver Proofs & Early 20
th

 Century Nickel Minors Lot. Includes 10 Gourdes, 1969; 25 

Gourdes, 1968 plus reduced size 25 Gourdes, 1976 & 50 Gourdes, 1974, 1975 & 1976 – all Cameo 

Proof, later issues with haze/clouding. Also, Nickel 5 Centimes, 1904 & 1905 plus 50 Centimes, 1908, 

avg VF. 9 coins. ($150-200) 

 

1064 Haiti 3 Large Coin Silver Proof Set, 1970. KM-PS9. Brilliant Cameo Proof in wallet w/COA. 3 coins. 

($150-200) 

 

Hejaz 

1065 Hejaz, 20 Piastres(Riyal), AH1334 Yr.8, Mecca Mint. KM-30. Original nicely toned AU, popular 

Crown of this tough locale. ($150-200) 

 

 

 



Honduras 

1066 Honduras 50 Centavos, 1879. Key One Year Type. KM-44. Desirable original toned VF+, struck 

through grease at denomination, cpl tiny rns. The very scarce Lovett design and always sought after. 

($300-500) 

 

1067 Honduras Peso, 1883/1. KM-52. Gunmetal toned VF-EF. ($150-200) 

 

1068 Honduras Peso, 1890. KM-52. Lustrous EF/AU. ($150-200) 

 

1069 Honduras Peso Pairing 1894/82 & 1903 Flat Top 3. KM-52. VF-EF and VF, the second with scattered 

carbon flecking and faint hairlines. 2 coins. ($100-150) 

 

1070 Honduras 19
th

 Century Collector Grade Silver & Bronze Type Lot. Includes Silver 25(3) and 50 

Centavos(3), cpl scarce examples along with earlier Bronzes and alloy Provisional issues(5). A neat 

group with varieties and overdates. Avg circ to VF, typical surfaces – some Bronzes rough. 11 coins. 

($150) 

 

1071 Honduras Better Modern Quartet. Features Medallic 10 Lempiras, 1995 trio in Aluminum, Brass & 

Copper, ltly toned Specimen Unc and 10 Centavos, 1954, Gem Unc in NNC MS65 slab. 4 coins. ($150) 

 

Hong Kong 

1072 Hong Kong Proof Set, 1988. KM-PS5. Gem Cameo Proof in case with COA, scarce. 7 coins. ($100-150) 

 

Hungary 

1073 Hungary Medallic Bullion Silver 5 Uncia, 1986-BP. Madonna & Child. KM-XMB1. Cameo Proof 

Large Silver Issue in Capsule. ($100-150) 

 

Hutt River Province 

1074 Hutt River Province Large Silver $100, 1987. America’s Cup. KM-X21. Choice Cameo Proof Large 

Silver Issue in capsule. Approximately 1000 pcs struck. ($100-150) 

 

Iceland 

1075 Iceland Modern Silver Crowns Quartet & Early Token Ensemble. Includes Silver 500 Kronur, 1986 & 

1000 Kronur, 1974, both Unc along with 1000 Kronur, 1994(2 types) both Cameo Proof in capsules. 

Also, Siemsen Token 4 Skilling, ND(c.1846), KM-Tn8, spotty EF, scarce. 4 coins. + 1 token. ($150-

200) 

 

India 

1076 India, British-Madras Presidency, ½ Pagoda, ND(1808-1811). KM-353. Bold VF, lt old cleaning. Tough 

type. ($300-400) 

 

1077 India, British Victorian ½ Anna, 1877. KM-487. Copper Proof Restrike. Red lacquered Brilliant Proof, 

as made, the slightest trace hairlines/inclusions. Handsome. ($200-300) 

 

1078 India British & States Rupees and Minors Quintet. Includes Rupee, 1840, lustrous Choice AU; 1/12 

Anna, 1895 & ¼ Anna 1936, lustrous RB AU-Unc to Unc. Also, Alwar Rupee, 1877, aVF and Barboda, 

Rupee, VS 1948(1891), toned AU, small edge dig reverse, Ex: Kunker. 5 coins. ($150+) 

 

Indian States 

Sailana 

1079 Italian States, Sailana ¼ Anna, 1912. KM-16. Iridescent Red & Brown Unc. ($100) 

 



Travancore 

1080 Indian States, Travencore Silver ½ Rupee, ME1087(1911). KM-53. Ltly toned Unc. ($100-150) 

 

Indian States Miscellaneous & Large Lots 

1081 India Medieval to 18
th

 Century Sultanates, Mughal Empire, Mysore and more Silver & Bronze 

Specialized Binder Page Collection. Comprised of a highly diverse group of multiple Sultan types to 

later Mughal Empire, Mysore & beyond in an array of sizes and denoms in Silver(44) and Bronze(73), a 

few perhaps in Billon or other alloys, many neat Rupees and fractional Silvers, cpl square flans and such 

present. Avg circ to EF, many nice, some typical old cleanings, patina or vinyl residue, one holed. Most 

from such noted retail sources as Album, Farr, Semans & more. 117 coins. ($600-800) 

 

1082 India Princely States & Beyond Specialized Collection of Over 50 States –  Huge Vintage Binder Page 

Lot. Features over 50 States, Alwar to Travancore plus Danish, Dutch, French & Portuguese India issues 

including Gold Fanams(3), Silver(78) and Bronzes/Base Metal(104) Coinage – highlighted by 35 or 

more Silver Rupee types and a nice Sailana ¼ Anna, 1912 in RB Unc.  Avg circ to EF-AU, mostly F-VF 

to VF, some old cleanings, a few dark, some hazy/cloudy from vinyl storage. A few contemporary 

copies or possibly spurious examples present, but overall a fantastic grouping for the specialist. Many 

sourced from Album, Farr, Semans and others over decades of collecting. 185 coins. ($750-1000) 

 

1083 India - Bengal, Bombay, East India Co. & British India Type Collection VG to AU-Unc. Features a 

broad range of types and denoms across the time periods in Silver(45), Bronze/Base Metal(50) and 

Temple Tokens(2), including a nice mix of rulers. Avg VG to AU-Unc, some typical old cleanings and 

areas of vinyl haze/clouding. An interesting and very diverse run, built over decades from a variety of 

well-known retail dealer sources. 95 coins + 2 tokens. ($300-500) 

 

Indonesia 

1084 Indonesia Large 5 Coin Silver Proof Set, 1970. KM-PS2. Mostly White Cameo Proof in wallet w/COA, 

just a hint of haze/clouding. A very scarce set. 5 coins. ($500-600) 

 

Ionian Islands 

1085 Ionian Islands Type Pairing. Includes 2 Oboli, 1819, KM-33, Choice EF, cpl rim bumps and 30 Lepta, 

1834, KM-35, toned VF. 2 coins. ($100+) 

 

Iran 

1086 Iran 5 Rials AH1313/2(1934), KM-1131, toned lustrous Unc. Also, Egypt, 2 Qirsh, AH1293/27; 

Morocco, Dirham, AH1320 and Tunisia, 20 Francs, 1934 – avg ltly hairlined AU. 4 coins. ($100-150) 

 

1087 Iran 200 Riyals Pair of 1971. Both KM-1188. Toned to Choice Proof with some mild cloudy haze and 

violet toning. Housed in wallets w/COA’s. 2 coins. ($150+) 

 

1088 Iran 5 Coin Large Silver Proof Set, 1971. KM-PS3. Choice Proof in original wallet with COA, hint of 

haze but nice & pale violet toning. A difficult set to locate, very original and complete. 5 coins. ($300-

400) 

 

Ireland 

1089 Ireland, Gunmoney Sixpence, 1690 Mar. KM-93. An original pleasing brown EF, a handsome piece of 

Gunmoney coinage. ($100-150) 

 

1090 Ireland, Bank Token 6 Shillings, 1804. KM-Tn1. Fine or slightly better, a few random old marks, a 

scarce example of this early Irish Crown. ($100-150) 

 



1091 Ireland Early Bronzes & Conder Tokens to Moderns Lot. Includes 1/2d and Penny, 1822, KM-150/151, 

both nicely retoned EF-AU and VF-EF along with Hibernia 1/2d, 1723, VF-Fine, old corrosion plus 

18
th

(4) & 19
th

(6) Century Conder Tokens, AG-Good to VF-EF. Also, Base Metal & Bronze to Bimetal 

Predecimal(11), Decimal(4) and EU/Euro Coinage(7), Fine to Unc. 35 pcs. ($150-200) 

 

1092 Ireland ½ Crown, 1934. KM-8. Original lustrous ltly toned AU-Unc. Tough Grade. ($100-150) 

 

1093 Ireland Mixed Date 1940’s-1950 Type Set. Includes Farthing and 1/2d, 1949; Penny, 1950; 3d and 6d, 

1949; Shilling and Halfcrown, 1942 along with Florin, 1941. All Choice to Gem Unc, some with color, 

accompanied by the original souvenir cardboard/pasteboard box(worn). 8 coins + box. ($150-200) 

 

1094 Ireland Mixed Date Denomination Set on card. Includes 1/4d & 1/2d, 1949; 1d, 3d & 6d, 1952; Shilling, 

Florin & ½ Crown, 1951. Nice Unc to BU on original card, a handsome original grouping. 8 coins. 

($100-150) 

 

Isle of Man 

1095 Isle of Man, ½ Penny, 1839. KM-13. Satiny Brown Unc. ($100-150) 

 

1096 Isle of Man, Penny, 1839. KM-14. Brown Unc with blue iridescence and luster, slightly mottled 

overtones reverse. ($150) 

 

1097 Isle of Man, 10 Pounds/5oz Gilt Silver, 2020. Penny Black 180
th

 Anniversary, NGC PF70 Ultra Cameo 

in custom case w/COA, #36 of 999 struck. ($150+) 

 

Israel 

1098 Israel Crowns, Set & Medals Ensemble. Features 5 Lirot, 1958 pairing, KM-21, avg Unc in olivewood 

boxes, one P/L; Unc Set, 1963 on card with COA along with Medals – Ghetto Uprising, 1963, AE, 

58mm & Operation Jonathan, 1976, AR, 58mm, avg Unc in wallet and box. 2 coins + 2 medals + set. 

($100-150) 

 

Italy 

1099 Italy Lira, 1909-R. KM-45. PCGS Secure MS62, lustrous and original. ($100-150) 

 

1100 Italy 10 Lire 1929-R, KM-68.2, toned VF-EF and 1936-R XIV, KM-80, lustrous AU-Unc. 2 coins. 

($100+) 

 

Italian States 

1101 Italian States, Papal States 20 Baiocchi, 1850-R, Unc, faint hairlines and Vatican City 500 Lire, 1958 

Sede Vacante, NGC MS66 toned. Nice pair. 2 coins. ($100-150) 

 

1102 Italian States, Roman Republic – Fermo. 2 Baiocchi, 1798. KM-15, VF, scarce type and pleasing. ($100) 

 

1103 Italian States Early to Medieval & 19
th

 Century Silver & Bronze Minors Lot. Features examples from 

Ancona to Verona & Malta in Silver(11), Billon(7), Bronze(9) and lead varied denoms from the 11
th

 to 

17
th

 Centuries and a few 19
th

 Century issues. VG to VF, some usual minor impairments. 27 coins. 

($150-250) 

Japan 

1104 Japan Brass/Bronze Mon to 100 Mon Assortment. Features mixed Mon(125), 4 Mon(27) and 100 

Mon(17) Assortment. VG to VF-EF, some select quality, others with typical patina or residue in devices. 

169 pcs. ($100-150) 

 



1105 Japan Yen Pair Yr.15(1882). Features Y-A25.2 and a second example with Gin c/m right Y-28a.4. 

Mottled toned EF and bright VF-EF, cpl tone spots, both exhibit hairlines. 2 coins. ($150) 

 

1106 Japan Yen Trio. Features Yr.20(1887), Yr.26(1893) and Yr.28(1895). Y-A25.3, VF-EF to EF-AU, the 

last cleaned/hairlined. 3 coins. ($150-200) 

 

1107 Japan Collector Grade Yen Trio. Includes Yr.20(1887), Yr.27(1894) and Yr.3(1914). Y-A25.3 and Y-

38. Cleaned VF, toned EF and retoned EF. 3 coins. ($125-150) 

 

1108 Japan Yen Pair. Includes Yr.18(1895), Y-A25.3 toned AU and Yr.5(1914) Y-38, frosty white AU-Unc. 

Nice pair. 2 coins. ($100-150) 

 

1109 Japan Yen, Yr.28(1895) Gin c/m (1897) Left. Y-28A.2. Lustrous Unc/AU, very faint hdlg reverse. 

($150-200) 

 

1110 Japan Yen Pairing Yr.37(1904) & Yr.38(1905). Y-A25.3. Lustrous AU and EF-AU. 2 coins. ($150-200) 

 

Jersey 

1111 Jersey, 1/13 Shilling, 1866. KM-5. Lustrous & stunning mostly Red Choice Unc and nearly Gem. 

Seldom seen this Red. ($150+) 

 

Jordan 

1112 Jordan 3 Coin Silver Proof Set 1969. KM-PS6. Cameo Proof in wallet w/COA, some trace vinyl haze. 

Scarce. 3 coins. ($150-200) 

 

Keeling-Cocos Islands 

1113 Keeling-Cocos Islands 25 Cents, 1913. J.S. Clunies Ross. KM-Tn3. Ivory colored plastic. AU with nice 

color. ($100-150) 

 

1114 Keeling-Cocos Islands 25 Cents, 1913. J.S. Clunies Ross. KM-Tn3. Ivory colored plastic. Fine-VF, 

worn yet pleasing. ($75-100) 

 

1115 Keeling-Cocos Islands 5 Rupees, 1977. KM-X7. Copper-Nickel. Choice Unc. ($75-100) 

 

1116 Keeling-Cocos Islands 10 Rupees, 1968. As KM-Tn16. Red Plastic. EF. ($100) 

 

Korea(South) 

1117 Korea (South) 500 Won, 1970. 5000
th

 Anniversary of Korea – Sokkuram Bodhisattva. KM-12. ANACS 

PF70 HVY CAMEO. Violet & Golden Toning. Nice and popular. ($200+) 

 

Liberia 

1118 Liberia, Cent, 1896-H. KM-5. Golden-Red Specimen, faint fingermark obverse. ($100-150) 

 

1119 Liberia 2 Cents, 1896-H. KM-6. Prooflike Golden- Red Unc, possible Specimen strike. Nice, slight trace 

fingermark reverse. ($100-150) 

 

1120 Liberia Bronze Pattern 2 Cents, 1890. KM-Pn54. Red & Brown Proof, slightly deeper toning at edge 

reverse. ($100-150) 

 

1121 Liberia Token Anti-Slavery Cent, 1833. KM-Tn1(CH-2). Popular crossover US HTT interest. Choice 

chocolate brown AU on a high quality planchet and a wonderful example of the Large Ship variety. 

($200-250) 



 

Luxembourg 

1122 Luxembourg Silver Commemorative 100 Francs, 1946(2) and 1963 plus 20 & 50 Francs, 1946. KM-47 

to 49 and KM-52. Avg lustrous Brilliant Unc. 5 coins. ($100+) 

 

Mexico 

Colonial 
1123 Mexico Colonial Silver Minors Selection. Features Portrait Type ½(6), 1, 2 & 4 Reales 1774 to 1817. 

Avg circ to VF, one holed. 9 coins. ($150+) 

 

1124 Mexico 18
th

 Century Collector Grade Silver Selection. Features 2 Reales, 1773-MoFM(inverted FM) & 

1776-MoFM, avg VG along with other mixed date Pillar(2) and Portrait(8) 2 Reales, avg AG, one holed 

along with other ½ and 1 Real Portrait types, G-VG, corr/scs and Spain, 2 Reales, 1722-J, Fine, possibly 

spurious but appears to be genuine. Interesting collector lot, a few other locales present in the mix such 

as Colombia and Bolivia. 15 coins. ($200-300) 

 

1125 Mexico Colonial Pillar Dollar 8 Reales, 1758-MoMM. KM-104.2. Choice gunmetal toned EF. Pleasing 

and popular. ($300-400) 

 

1126 Mexico Colonial, Pillar Dollar 8 Reales, 1763/3-MoMF. KM-105. Cleaned VF, multiple small Chinese 

Merchant Chopmarks obverse/reverse. ($150-200) 

 

1127 Mexico Colonial Pillar Dollar 8 Reales, 1771-MoFM. KM-105. EF-AU, light old cleaning yet still 

pleasing final year Pillar issue. ($200-300) 

 

1128 Mexico Colonial Pillar Dollar 8 Reales, 1771-MoFM. KM-105. EF-AU details, old cleaning and some 

faint scattered contact yet sharp and appealing. Last year of issue. ($200-300) 

 

1129 Mexico Colonial Pillar Dollar 8 Reales, 1782-MoFM. Inverted FM. KM-106.1. Colorful Fine -VF, bold 

die clashing and cracks. Neat. ($150-200) 

 

1130 Mexico 8 Reales Colonial & First Republic Quintet. Includes 8 Reales, 1786-MoFM with multiple 

Chinese Chopmarks, VG, old cleaning along with mixed date/mint Cap & Rays 8 Reales Culls(4), cpl 

holed, others damaged. 5 coins. ($100-150) 

 

1131 Mexico Colonial, 8 Reales 1796-MoFM & 1801-MoFT, KM-109. Both Chinese Merchant Chopmarked 

Fine, old cleanings. 2 coins. ($100-150) 

 

1132 Mexico Colonial 8 Reales, 1797-MoFM. KM-109. Virtually AU with reflective luster and some traces 

of deeper toning obverse. ($150-200) 

 

1133 Mexico Colonial 8 Reales, 1804-MoTH. KM-109. Toned VF, a few random old marks. ($75-100) 

 

1134 Mexico Colonial 8 Reales, 1808-MoTH. KM-110, the scarce Imaginary Bust type. Original blue and 

golden AU/Unc with reflective luster. ($200-250) 

 

War of Independence 

1135 Mexico, War of Independence – Guadalajara 8 Reales, 1821-GaFS. KM-111.3. Toned VF, small flan 

depression obverse. ($100-150) 

 

1136 Mexico, War of Independence Zacatecas 8 Reales, 1821-AsRG. KM-111.5. Pale golden toned well-

struck Choice AU-Unc. ($150-200) 



 

1137 Mexico, War of Independence Zacatecas 8 Reales, 1821-ZsRG. KM-111.5. Toned VF, virtually EF. 

($100-150) 

 

1138 Mexico, War of Independence 8 Reales Study Lot Trio. Features both Chihuahua & Morelos c/m on 

1813 and 1807 8 Reales crude cast examples plus Oaxaca Copper SUD 8 Reales of 1813. Avg Fine to 

VF, the first two with minor problems and the last with heavy adjustment. All intriguing yet possibly 

spurious/countermarks questionable and worthy of further study and research. No returns. 3 coins. 

($100-150) 

 

1139 Mexico, War of Independence & Insurgent Coinage Low Grade 8 Reales Ensemble. Includes mixed 

dateless to 1821 examples(4), Poor to Good, one countermarked, cpl possibly spurious along with an 

1818-MoJJ, holed VG, “EB” graffiti obv. Some porosity, damage and old marks/flaws. 5 coins. ($150-

200) 

 

Empire of Iturbide 

1140 Mexico, Empire of Iturbide 8 Reales, 1822-MoJM. KM-304. EF, lt old cleaning, now starting to retone. 

($300-400) 

 

1141 Mexico, Empire of Iturbide 8 Reales, 1822-MoJM, Early Eagle. KM-304. Gunmetal blue and violet 

toned VF, cpl old pin scs – otherwise pleasing. ($150-200) 

 

Empire of Maximilian 

1142 Mexico, Empire of Maximilian Peso, 1866-Mo. KM-388.1. Deep gunmetal toned VF-EF. ($150) 

 

1143 Mexico, Empire of Maximilian Peso, 1866-Pi. KM-388.2. Gold and Violet toned VF-EF. Scarce mint 

one year type. ($200-300) 

 

1144 Mexico Maximilian to 19
th

 & 20
th

 Century Type Selection. Includes Maximilian Peso, 1867-Mo, 

ANACS EF40 and 50 Centavos, 1919, lustrous AU-Unc. Also, Silver 5(2), 10(8), 20(5), 25(2) and 50 

Centavos(3) & various Nickel(4) and Bronze(33) type, mixed dates. AG to Unc, some typical cleanings 

& surfaces throughout. A fun lot for the collector or possibly for retail or internet use. 58 coins. ($200-

300) 

 

1145 Mexico Maximilian to States Silver Crowns to Mixed Minors. Features Maximilian 50 Centavos, 1866-

Mo, aVF; Caballito Peso, 1913, hairlined AU; 2 Pesos, 1921, toned EF; 5 Pesos, 1947 & 1948, AU & 

Unc along with mixed Silver(7) & Bronze(3) 2
nd

 Republic to States minors, VG-Fine to Unc. Interesting 

lot – inspection advised. 15 coins. ($300-400) 

 

First Republic 

Alamos Mint 

1146 Mexico, First Republic, Alamos Mint 8 Reales, 1882-AsML & 1880-MoMH. KM-377 and 377.10. EF 

and clnd VF, both with multiple Chinese Merchant Chopmarks. 2 coins. ($100-150) 

 

Chihuahua Mint 

1147 Mexico, First Republic, Chihuahua Mint & Culiacan 8 Reales Trio. Includes 1844-CaRG, 1892-CaMM 

& 1891-CnAM. KM-377.2 and 377.3. Toned VF-EF, EF and faintly hairlined AU. 3 coins. ($150-200) 

 

1148 Mexico, First Republic, Chihuahua Mint 8 Reales, 1850/40-CaRG. KM-377.2. NGC XF45 neat 

overdate, nice color and wholesome. From the Black Swan Collection. ($250-300) 

 

 



Durango Mint 

1149 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1832-DoRM/L. KM-377.4. European dies. Handsome 

steel gray toned EF. Ex: Heritage Auctions w/ticket. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1150 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1832/1-DoRM/L. KM-377.4. Gunmetal toned VF-EF. 

From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1151 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1833/2-DoRM/L. KM-377.4. Golden-gunmetal toned 

AU/EF, neat radial die cracks. From The Black Swan Collection. ($150+) 

 

1152 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1833/2-DoRM/L. KM-377.4. Gold and gray toned 

Sharp EF with a nice natural, organic look. Ex: Richard Long. From The Black Swan Collection. ($125-

150) 

 

1153 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales Trio, 1833/2-RM/L, 1834-DoRM uncertain overdate & 

1835/4-RM/RL. KM-377.4. Avg VF, cpl lt old cleanings, One Ex: Hanks with envelope. From The 

Black Swan Collection. 3 coins. ($150-200) 

 

1154 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1834/3-DoRM. KM-377.4. AU, luster and color in 

devices. Ex: Ponterio/Michael McCormick Auction with inserts from both. From The Black Swan 

Collection. ($200-300) 

 

1155 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales Trio, 1834-DoRM & 1835-DoRM & 1836-DoRM some 

uncertain underlying characters, possible overdate/assayer varieties. KM-377.4. Avg EF, some hairlines 

or evidence of old cleanings, lt mks. All with interesting die cracks, cpl terminal states & a really neat 

triad of die variations. The last two examples Ex: Mike Dunnigan with tickets/inserts. From The Black 

Swan Collection. 3 coins. ($300+) 

 

1156 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1835/4-DoRM/RL. KM-377.4. AU with luster 

remaining and die cracks. Ex: Ponterio/Michael McCormick Auction with inserts from both. From The 

Black Swan Collection. ($200-300) 

 

1157 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1836-DoRM die clash/doubling. KM-377.4. Pale gold 

AU, a really interesting example. Ex: Ponterio/Michael McCormick Auction with inserts from both. 

From The Black Swan Collection. ($200-300) 

 

1158 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales Trio, 1836/5/4-DoRM/RL, 1837-DoRM & 1839/1-

DoRM. KM-377.4. Toned Choice VF-EF, VF and aVF respectively – the first example being really 

outstanding with neat die clash and select color/sharpness. One with old collector envelope, another Ex: 

Mike Dunigan with tags. From The Black Swan Collection. 3 coins. ($200-300) 

 

1159 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1837-DoRM die clash/doubling. KM-377.4. Lustrous 

Choice AU, truly exemplary quality. Ex: Ponterio/Michael McCormick with inserts of two prior sales. 

From The Black Swan Collection. ($250-300) 

 

1160 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1838-DoRM die clash & doubling of snake and eagle. 

KM-377.4. Lustrous AU. Ex: Ponterio/Michael McCormick with inserts from both. From The Black 

Swan Collection. ($200-300) 

 

1161 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1838-DoRM R/Small R. KM-377.4. Toned Choice VF-

EF, a very unusual variety and seldom offered. Ex: Ponterio/Michael McCormick with both inserts. 

From The Black Swan Collection. ($100+) 



 

1162 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1838/1-DoRM fantastic die cracks, center dot obv and 

rev along with die clash. KM-377.4. EF with luster. Ex: Ponterio/Michael McCormick with both inserts. 

From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1163 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1839/1-DoRM die clash/doubling & die polish lines. 

KM-377.4. AU with strong luster. Ex: Ponterio/Superior/Michael/McCormick with inserts. From The 

Black Swan Collection. ($200-300) 

 

1164 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1839/1-DoRM/L. KM-377.4. EF, luster at centers. Ex: 

Ponterio/Michael McCormick with inserts. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1165 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1840/39-DoRM heavily clashed & cracked dies. KM-

377.4. AU. Ex: Ponterio with tag. From The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1166 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales Pair, 1840/39-DoRM and 1841-DoRM, die cracks. KM-

377.4. Choice EF a few faint hairlines and toned EF, beautiful reverse. Both Ex: Mike Dunigan with 

tags/inserts/envelopes or the like. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($150-200) 

 

1167 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales Trio. Features 1840/?-DoRM, 1841-DoRM & 1842/32-

DoRM, die cracks, die bulging and recutting. KM-377.4. VF, Fine and VF, cpl old cleanings. The first 

Ex: Hanks with ticket. From The Black Swan Collection. 3 coins. ($150) 

 

1168 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1841-DoRM uncertain overdate (appears to be 

1841/39). KM-377.4. Rainbow toned AU with outstanding eye appeal. Ex: Ponterio & Superior with 

both inserts. Neat Coin! From The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1169 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1842/32-DoRM. KM-377.4. Lovely AU with 

originality and cartwheel luster. Ex: Ponterio/Superior/Michael McCormick with all inserts. Handsome 

& nice provenance – Scarce! From The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1170 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1842-DoRM/L overdate of uncertain undertype present. 

KM-377.4. Golden-gray EF. Ex: Ponterio/Michael McCormick with inserts. From The Black Swan 

Collection. ($100-150) 

 

1171 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1843/?-DoRM appears to be 1843/33. KM-377.4 

Lustrous AU or virtually so, cpl small marks at eagle’s beak/head reverse. Ex: Ponterio with insert 

ticket. From The Black Swan Collection. ($150) 

 

1172 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1843/34-DoRM. KM-377.4. Lustrous boldly struck EF, 

lt wipe, large die break & a few lt scs rev. Unusual overdate. Ex: Ponterio/Michael McCormick with 

both inserts. From The Black Swan Collection. ($150) 

 

1173 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales Pair 1843-DoRM(possible 1843/31) and 1845-DoRM 

some doubling. KM-377.4. Avg toned VF in shades of deep brownish-gray. The first Ex: Mike Dunigan 

with inserts. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($100-150) 

 

1174 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1844/33-DoRM. KM-377.4. EF, luster and die polish in 

devices, trace deposits in legend reverse. Ex: Ponterio/Michael McCormick with inserts. Tough Variety 

from The Black Swan Collection. ($200-300) 

 



1175 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1844/34-DoRM. KM-377.4. Toned EF. Ex: 

Ponterio/Michael McCormick with inserts from both. From The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1176 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales Pair, 1845-DoRM & 1846-DoRM. KM-377.4. Avg EF, 

the first nicely toned with a small edge anomaly and the second bright, with much luster. Some hairlines 

and die bulging – Ex: Mike Dunigan. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($150+) 

 

1177 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1845/31-DoRM European Eagle. KM-377.4. Toned 

EF/AU and Rare. Ex: Mike Dunigan with tags. From The Black Swan Collection. ($600-800) 

 

1178 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1846-DoRM. KM-377.4. Toned fully original lustrous 

AU. Ex: Mike Dunigan with inserts, From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1179 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales Pair, 1846-DoRM & 1847-DoRM. KM-377.4. Avg aVF 

to VF, some old spots, trace verdigris and evidence of old cleanings. From The Black Swan Collection. 

2 coins. ($100-150) 

 

1180 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1847-DoRM. KM-377.4. AU, luster and border toning, 

some faint trace of hairlines. Ex: Ponterio/Michael McCormick with auction insert. From The Black 

Swan Collection. ($400-500) 

 

1181 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1847-DoRM. KM-377.4. Sharp EF, extensive die 

cracks, nearing terminal state – Neat! Ex: Mike Dunigan with insert. From The Black Swan Collection. 

($300-400) 

 

1182 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales,1848-DoCM, B & G in Rays variety. KM-377.4. Toned 

EF. Ex: Baja Numismatics. Seldom offered. From The Black Swan Collection. ($500-600) 

 

1183 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1848-DoCM, Y in Ray’s & Eagle’s Leg, B & G in 

Rays. KM-377.4. Deeply toned VF. From The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1184 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1848/7-DoRM, B & G in Rays Variety. KM-377.4. EF. 

Ex: Ponterio/Superior/Michael McCormick with inserts. Rare. From The Black Swan Collection. ($500-

600) 

 

1185 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1848/7-DoRM, B & G in Rays variety. Key overdate & 

variety. KM-377.4. Fine. Ex: Mike Dunigan with inserts. From The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1186 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1849-DoCM, Y in Rays & Eagle’s Leg, B & G below 

Cactus. KM-377.4. Toned VF. Ex: Mike Dunigan with inserts. Very Rare. From The Black Swan 

Collection. ($400-500) 

 

1187 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1849-DoCM/RM, Y in Rays Variety. KM-377.4. 

Toned Choice VF. Ex: Mike Dunigan with tickets. Scarce. From The Black Swan Collection. ($250-

300) 

 

1188 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales 1849-DoJMR the sought after 4/3 in date variety. KM-

377.4. Toned AU, a few deeper areas of color within the rays. Ex: Ponterio/Superior/McCormick/Parker 

with inserts. Rare! From The Black Swan Collection. ($900-1000) 

 

1189 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1850-DoJMR. KM-377.4. Gunmetal toned About VF. 

Scarce. From The Black Swan Collection. ($100-150) 



 

1190 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1851-DoJMR. KM-377.4. Lustrous Borderline Unc to 

Unc. A flashy & sharp example, some over punched numbers and letters, 0/1 in 100 and a tough assayer 

as well. Ex: Mexican Coin Company – coin looks new and rare grade. From The Black Swan Collection. 

($500-750) 

 

1191 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1852-DoJMR. KM-377.4. Toned Choice VF, pleasing. 

Ex: Karl Stephens. Tough assayer. From The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1192 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1854-DoCP. KM-377.4. Choice AU and first 

impressions of Unc with a strong strike. Ex: Mexican Coin Company. Looks BU. From The Black Swan 

Collection. ($250-300) 

 

1193 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1857-DoCP and 1859-DoCP. KM-377.4. Flashy 

lustrous/reflective EF and toned VF respectively. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($100-150) 

 

1194 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1858/7-DoCP. KM-377.4. Fully lustrous amber toned 

aUnc-Unc – looks like a frosty golden BU. Ex: Mexican Coin Co. and very nice. From The Black Swan 

Collection. ($100-150) 

 

1195 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales Pair. Features 1873-DoCM and 1875-DoJH. KM-377.4. 

aEF and VF-EF, the second with lt old cleaning. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($100-150) 

 

1196 Mexico, First Republic, Durango & Mixed Mint 8 Reales Trio. Features 1893-DoND, 1894-HoFG & 

1888-PiMR. KM-377.4, 377.9 and 377.12. Avg VF-EF and medium gray, cpl hairlined. 3 coins. ($150+) 

 

Estado de Mexico Mint 

1197 Mexico, First Republic, Estado de Mexico Mint 8 Reales, 1829-EoMoLF. KM-377.5. NGC AU58 with 

gorgeous gold, blue and violet toning and reflective luster augmented further by bold doubling of the 

reverse devices. Exceedingly rare and of superlative quality. From The Black Swan Collection. Sure to 

attract the attention of many Cap & Rays specialists. ($2750-3000) 

 

Guadalajara Mint 

1198 Mexico, First Republic, Guadalajara Mint 8 Reales, 1832-GaFS. KM-377.6. Handsome golden-gray EF. 

From the Pounce Cove, Newfoundland find. Nice example. From The Black Swan Collection. ($100-

150) 

 

1199 Mexico, First Republic, Guadalajara & Guanajuato 8 Reales Quartet. Includes 1832-GaFS, 1886-GaJS, 

1834-GoPJ & 1875-GoFR KM-377.6 and 377.8. The first clnd Fine with the others VF-EF to EF-AU. 4 

coins. ($200-250) 

 

1200 Mexico, First Republic, Guadalajara Mint 8 Reales 1833-GaFS. KM-377.6. Toned About EF-EF with a 

very wholesome appearance. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1201 Mexico, First Republic, Guadalajara Mint 8 Reales, 1836-GaFS. KM-377.6. EF or Virtually so, faint 

trace adjustment in rays, softly struck at centers. From the Black Swan Collection. ($250-300) 

 

1202 Mexico, First Republic, Guadalajara Mint 8 Reales, 1836/5-GaJG/FS. KM-377.6. VF-EF, retoning from 

a lt old cleaning, yet a pleasing example. Ex: Baja Numismatics. From The Black Swan Collection. 

($100-150) 

 



1203 Mexico, First Republic, Guadalajara Mint 8 Reales, 1837/6-GaJG/FS. KM-377.6. Semi-Prooflike Unc, 

faint trace of hairlines. Ex: Ponterio and From The Black Swan Collection. ($200-250) 

 

1204 Mexico, First Republic, Guadalajara Mint 8 Reales, 1837/6-GaJG. KM-377.6. Natural toned About EF-

EF. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1205 Mexico, First Republic, Guadalajara Mint 8 Reales, 1837-GaJG. KM-377.6. Bold VF, some faint 

hairlines. From The Black Swan Collection. ($75-100) 

 

Guanajuato Mint 

1206 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1826-GoJJ Full J’s. KM-377.8. Desirable original 

toned AU. Ex: Pablo Gerber. From The Black Swan Collection. ($400-500) 

 

1207 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1826-GoJJ Straight J’s. KM-377.8. Toned VF-EF. 

Ex: Mike Dunigan. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1208 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1829-GoMJ. KM-377.8. Lustrous AU, neat metal 

flow lines as struck. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1209 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales Pair, 1829-GoMJ & 1830-GoMJ. KM-377.8. Avg EF 

to EF+, the first with lt old cleaning and the latter with trace tape residue toning. Ex: Mexican Coin 

Company with tags. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($150-200) 

 

1210 Mexico, First Republic, Gunajuato Mint 8 Reales Pair, 1829-GoMJ & 1830-GoMJ. KM-377.8. Avg VF. 

Ex: Mike Dunigan. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($100-150) 

 

1211 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales Pair, 1830-GoMJ & 1831-GoMJ. KM-377.8. Avg 

lustrous EF-AU, a random hairline here or there and a hint of oxidation yet nice. Ex: Mike Dunigan & 

Mexican Coin Co. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($150-200) 

 

1212 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1831-GoMJ. KM-377.8, Scarce, two star variety. 

AU with underlying luster. Ex: Mexican Coin Company. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1213 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales Pair, 1832-GoMJ & 1833-GoMJ. KM-377.8. Toned 

Choice VF. The first with one over inverted one in date, the second with large bisecting die break 

reverse. A really cool pair. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($100-150) 

 

1214 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1833-GoMJ. KM-377.8. Colorful original Choice 

AU and appealing. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1215 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1836-GoPJ. KM-377.8. Lustrous fully original AU, 

neat clashed dies. Ex: Mexican Coin Company. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1216 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales Pair, 1836-GoPJ & 1837-GoPJ. KM-377.8. Lustrous 

EF-AU and toned EF+, underlying luster. Ex: Baja Numismatics & Mexican Coin Company. From The 

Black Swan Collection. 2 coins. ($150-200) 

 

1217 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales Pair, 1837-GoPJ & 1843-GoPM. KM-377.8. Choice 

toned VF, Ex: Guatemala River Bank Discovery/Mike Dunigan and Fine/VF respectively. From The 

Black Swan Collection. 2 coins. ($100-150) 

 



1218 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1838-GoPJ. Radically laid back S’s in 10Ds 20Gs. 

KM-377.8. Flashy Choice AU-Unc, great luster. Ex: Ponterio/Mike McCormick & Mike Dunigan. From 

The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1219 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales Pair, 1839-GoPJ & 1843-GoPM. KM-377.8. The first 

with heavy die clash and a major die break reverse. Avg Choice EF-AU to AU, some scattered hairlines 

yet flashy & sharp. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($150-200) 

 

1220 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales Pair, 1839-GoPJ/JJ & 1840-GoPJ. KM-377.8. Avg 

Toned Choice EF-AU and original. An attractive pair. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($150-

200) 

 

1221 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1840/30-GoPJ w/Die Clash. KM-377.8. Sharp 

golden-violet-gray AU with a nice look. Ex: Mike Dunigan with original Almanzar’s vintage envelope. 

From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1222 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1841-GoPJ repunched 4. KM-377.4. Lustrous AU-

Unc. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1223 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales Pair 1848/7-GoPM & 1849-GoPF Lazy 9. KM-377.9. 

Lustrous EF/AU and toned VF-EF. Ex: Mike Dunigan & Gil Gomez. From The Black Swan Collection. 

2 coins. ($100-150) 

 

1224 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1853/2-GoPF. KM-377.8. PCGS Secure AU58, 

lovely golden toning. From The Black Swan Collection. ($200-250) 

 

1225 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales 1861/50-GoPF. KM-377.8. NGC MS63 Blast white 

and very flashy with shimmering fields. From the Black Swan Collection ($350-400) 

 

Mexico City Mint 

1226 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1824-MoJM. Tough key first year of issue with 

double struck reverse. KM-377.10. Reflective Semi-Prooflike Choice EF-AU, Seldom offered this nice. 

Ex: Mexican Coin Company. From The Black Swan Collection. Often harder to locate than the more 

expensive Hook Neck variety of this date. ($500-750) 

 

1227 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1824-MoJM. Key first year of issue. KM-377.10. 

Golden-gray Choice VF-EF details, some tiny rns and fine tooling to edge at 12 o’clock/pin scs yet 

pleasing to the naked eye. From The Black Swan Collection. ($150-250) 

 

1228 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Pair 1825-MoJM & 1830-MoJM. KM-377.10. Avg 

EF, some areas of typical strike weakness. Ex: Dave Busse. From The Black Swan Collection. 2 coins. 

($150-200) 

 

1229 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Pair 1825-MoJM & 1826-MoJM. KM-377.10. VF-

EF and aVF/VF+, both with trace luster. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($100-150) 

 

1230 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1826-MoJM. KM-377.10. Flashy lustrous AU with 

amber toned peripheries. Ex: Ponterio with ticket. From The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1231 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1827-MoJM. 2/1 in 20Gs, Coin Axis. KM-377.10. 

Superb Choice AU-Unc, virtually as struck and original. Rare. Ex: Mike Dunigan. From The Black 

Swan Collection. ($400-500) 



 

1232 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Trio 1827-MoJM, 1829-MoJM & 1831-MoJM. 

KM-377.10. Avg VF, some strike weakness at centers, the last with multiple die cracks and an old 

cleaning/bright. From The Black Swan Collection. 3 coins. ($150-200) 

 

1233 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1828-MoJM. KM-377.10. Choice EF-AU with 

reflective mirror-like original luster in devices, some faint scattered contact. Ex: Mike Dunigan. From 

The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1234 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1830-MoJM. KM-377.10. Toned AU, underlying 

luster on this harder to find date. Ex: Mike Dunigan. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1235 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Pair 1831-MoJM & 1834-MoML. KM-377.10. Avg 

EF, the first retaining much luster amid the devices. Both Ex: Mike Dunigan. From The Black Swan 

Collection. 2 coins. ($150-200) 

 

1236 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Trio 1832-MoJM, 1833-MoJM & 1834-MoML. 

KM-377.10. Avg toned VF, the first deeply toned Choice VF-EF. Ex: Dunigan & Mexican Coin Co. 

From The Black Swan Collection. 3 coins. ($150-200) 

 

1237 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1833-MoMJ. KM-377.10. Nicely toned lustrous 

AU, typical obverse strike, reverse select. From The Black Swan Collection. ($100-150) 

 

1238 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1835-MoML. KM-377.10. Sharp pale gold and 

violet toned AU. Ex: Ponterio with insert. From The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1239 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Pair, 1835-MoML & 1836-MoML. KM-377.10. 

Avg toned aEF-EF, typical strikes. Ex: Mike Dunigan & Mexican Coin Co. From The Black Swan 

Collection. 2 coins. ($150-200) 

 

1240 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Trio, 1836-MoMF, 1837/6-MoMM and 1839-

MoML. KM-377.10. Avg toned VF to Choice VF. Ex: Mexican Coin Co. From The Black Swan 

Collection. 3 coins. ($150-200) 

 

1241 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1837/6-MoMM. KM-377.10. Nice AU, lustrous 

with a hint of toning at the dentils. Ex: Ponterio with ticket. From The Black Swan Collection. ($150-

200) 

 

1242 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Pair, 1838-MoMM & 1839-MoML. KM-377.10. 

Flatly struck pastel gold and violet toned EF-AU and lustrous select AU. Ex: Karl Stephens. From The 

Black Swan Collection. 2 coins. ($150-250) 

 

1243 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Pair, 1840-MoML & 1841-MoML. KM-377.10. 

Avg toned aEF-EF, the second with iridescence, weak at centers. Ex: Mike Dunigan. From The Black 

Swan Collection. 2 coins. ($100-150) 

 

1244 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Trio, 1840-MoML, 1841-MoML & 1842-MoML. 

KM-377.10. Avg VF, the first two toned, the last lighter, with vertical die crack. From The Black Swan 

Collection. 3 coins. ($150-200) 

 



1245 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1842/1842-MoMM, Double struck reverse, unlisted 

and rare variety. KM-377.10. Toned VF. Ex: Mike Dunigan. From The Black Swan Collection. ($100-

150) 

 

1246 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Pair, 1842-MoML & 1843-MoMM. KM-377.10. 

Choice original EF-AU, the first steel blue & gold and the second lustrous with amber toning in devices. 

From The Black Swan Collection. 2 coins. ($150-200) 

 

1247 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Pair, 1844-MoMF & 1845-MoMF. KM-377.10. Ltly 

oxidized EF-AU and lustrous EF+, flatly struck centers. From The Black Swan Collection. 2 coins. 

($150-175) 

 

1248 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1846-MoMF. KM-377.10. Reflective lustrous AU 

with mirror-like fields. Ex: Mexican Coin Company. From The Black Swan Collection. ($150-175) 

 

1249 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Trio 1846-MoMF, 1847-MoRC/MF & 1861-MoCH. 

KM-377.10. Avg aVF-VF, one deeply toned, some small marks or rns. From The Black Swan 

Collection. 3 coins. ($150) 

 

1250 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales Quartet. Includes 1857-MoGF, 1868-MoPH, 1877-

MoMH & 1893-MoAM. KM-377.10. VF to EF-AU, cpl toned, others with spots or faint hairlines, the 

last lustrous and bright. 4 coins. ($200+) 

 

Oaxaca Mint 

1251 Mexico, First Republic, Oaxaca Mint 8 Reales, 1876-OaAE. KM-377.11. aEF-EF with luster, cpl lt 

marks, toned at borders. ($100+) 

 

Zacatecas Mint 

1252 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales Trio 1830-ZsOV, 1834-ZsOM & 1835-ZsOM. KM-

377.13. Medium to gunmetal gray toned VF to Choice VF. From The Black Swan Collection. 3 coins. 

($150-250) 

 

1253 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales Pair, 1831-ZsOM & 1832-ZsOM. KM-377.13. 

Lustrous EF/AU and ltly clnd aEF-EF, sharp with toning in devices. Ex: Ponterio & Associates. From 

The Black Swan Collection. 2 coins. ($150-200) 

 

1254 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales Trio. Features 1831-ZsOV, slate gray aEF/EF, typical 

weak struck centers; 1837-ZsOM, VG-Fine & 1841-ZsOM. Fine/VF. All KM-377.13. From The Black 

Swan Collection. 3 coins. ($125-150) 

 

1255 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales, 1832-ZsOM. KM-377.13. Gold & violet toned 

lustrous AU, likely ltly wiped long ago yet now with color developing. From The Black Swan 

Collection. ($125-150) 

 

1256 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales 1833-ZsOM. KM-377.13. Beautiful golden toned 

Choice AU with strong underlying reflective luster, nice eye appeal. From The Black Swan Collection. 

($150-200) 

 

1257 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales Pair, 1833-ZsOM & 1834-ZsOM. KM-377.13. Avg 

pleasing EF, the second being Choice and more attractive in appearance. From The Black Swan 

Collection. 2 coins. ($150-200) 

 



1258 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales Pair 1835-ZsOM & 1838-ZsOM. KM-377.13. Avg EF-

AU both with evidence of skillful cleaning enhancing the cartwheel luster appearance. Ex: Mike 

Dunigan. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($150-250) 

 

1259 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales, 1836-ZsOM. KM-377.13. Original soft golden-gray 

AU and nice. From The Black Swan Collection. ($150) 

 

1260 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales Pair, 1838-ZsOM & 1839-ZsOM. KM-377.13. Avg 

Choice EF and a well-matched pair. From The Black Swan Collection. 2 coins. ($150-200) 

 

1261 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales 1840-ZsOM. KM-377.13. Handsome natural pearly 

gray Choice AU, very wholesome. From The Black Swan Collection. ($150-200) 

 

1262 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales Pair, 1842-ZsOM & 1843-ZsOM. KM-377.13. Choice 

stoney gray VF-EF and pale amber to golden toned EF. From The Black Swan Collection. 2 coins. 

($150-200) 

 

1263 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales Quartet. 1844-ZsOM, 1892-ZsFZ, 1895-ZsFZ & 1896-

ZsFZ. KM-377.13.  VF to AU, some clnd or with few pin scs, the last ltly polished. 4 coins. ($100-150) 

 

1264 Mexico, First Republic, Zacatecas Mint 8 Reales Pair, 1874-ZsYH & 1897-ZsFZ. KM-377.13.  VF-EF 

& EF, both with old cleanings and multiple Chinese Chopmarks. 2 coins. ($100-150) 

 

Second Republic 

1265 Mexico, Second Republic, Culiacan Mint Peso Trio. Includes 1898-CnAM, 1899-GoRS & 1900-GoRS. 

KM-409 and 409.1. Avg EF, the last clnd. 3 coins. ($100-150) 

 

1266 Mexico, Second Republic, Mexico City Mint Peso Trio. Features 1898-MoAM, 1899-MoAM & 1903-

MoAM. KM-409.2. EF-AU to Unc, old cleanings or retoned. 3 coins. ($100-150) 

 

1267 Mexico, Second Republic, Mexico City Mint Peso Trio. 1904-MoAM, 1908-MoAM, 1909-MoAM. 

KM-409.2. Avg EF-AU to AU, the last with a few spots. 3 coins. ($100-150) 

 

1268 Mexico, Second Republic, Zacatecas Mint Peso Trio. Features 1898-ZsFZ, EF-AU & 1902-ZsFZ(2) 

lustrous ltly clnd Unc. All KM-409.3. 3 coins. ($100-150) 

 

1269 Mexico, Second Republic, Bronze Pattern 2 Centavos, 1890. KM-X#NC14. Handsome & fresh Unc to 

Choice Unc, Red & Brown color. ($150-200) 

 

United States Issues 

1270 Mexico, United States, 10 Centavos, 1921-Mo. KM-430. Virtually Unc to Unc with Choice Brown 

surfaces, looks new. Scarce. ($100) 

 

1271 Mexico, United States, 50 Centavos Trio, 1908, 1914 and 1919 Type 1. KM-445 and 446 respectively. 

Avg lustrous Choice AU-Unc. 3 coins. ($150-200) 

 

1272 Mexico, United States, Lustrous Silver Peso Quintet. Features 1920, 1921, 1923, 1925 & 1927. KM-

455. Lustrous EF-AU to Unc, aUnc-Unc and the last wiped EF-AU. 5 coins. ($100-150) 

 

1273 Mexico, United States, Frosty Peso Quintet. 1921 to 1925. KM-455. The 1921 AU-Unc and the rest Unc 

to BU, all frosty and lustrous. 5 coins. ($150-200) 

 



1274 Mexico United States 2 Pesos 1921 Lustrous EF-AU & 5 Pesos 1950(2) Colorful Unc & EF – 3 pcs 

 

 Mexico Better Commemorative Silver Crown Trio. Includes 2 Pesos, 1921, KM-462, lustrous ltly clnd 

EF-AU, starting to retone & 5 Pesos, 1950 Railroad(2), KM-466, Colorful Unc & EF. 3 coins. ($100-

150) 

 

1275 Mexico United States 2 Pesos 1921 VF-EF and 5 Pesos 1950 AU Pairing – 2 pcs 

 

 Mexico, United States 2 Pesos, 1921, KM-462, toned VF-EF and 5 Pesos, 1950 Railroad, KM-466, AU. 

2 coins. ($75-100) 

 

1276 Modern United States Mexico Error Trio, 10-20-50 Centavos Off-Center Examples Circa 1970’s – 3 pcs 

 

 Modern Mexico, United States, Error Coinage Trio. Includes 10 Centavos, 1978; 20 Centavos, 1975 and 

50 Centavos, date off flan. All 10% to 20% off-center. Avg Unc. 3 coins. ($75) 

 

1277 Mexico United States 5 Onzas, 2016 Gem Unc in Case 

 

 Mexico, Unted States Silver 5 Onzas, 2916. KM-615. A nice large Silver bullion example, Gem Unc in 

Case. ($100-150) 

 

Revolutionary Coinage 

1278 Mexico, Revolutionary Coinage. Chihuahua 50 Centavos, 1913. KM-608. Original toned EF, nicer than 

typical for this issue with a reeded edge. ($150-200) 

 

1279 Mexico, Revolutionary Coinage – Chihuahua Army of the North Peso, 1915. KM-619. Sharply 

appointed & well-struck gunmetal toned AU and nearly as made. The coinage of Pancho Villa! ($400-

600) 

 

1280 Mexico, Revolutionary Coinage, Guerrero, Emiliana Zapata. 2 Pesos, 1914-GRO. KM-643. EF-AU, 

lustrous, tiny curved flan clip, typical strike with flatness in areas. ($100-150) 

 

1281 Mexico, Revolutionary Coinage, Guerrero, Taxco. Peso, 1915-GRO. KM-673. Choice and flashy AU, 

really sharp. ($100-150) 

 

1282 Mexico, Revolutionary Coinage, Guerrero, Taxco. Peso Pair, 1915-GRO. Both KM-673. Avg VF-EF, 

one with edge nick, the other nice. 2 coins. ($100-150) 

 

1283 Mexico, Revolutionary Coinage, Oaxaca Pairing. Includes 50 Centavos, 1915, KM-735, toned Unc, 

small spot and 2 Pesos, 1915, KM-745, hairlined EF, small flan flaw. 2 coins. ($100-150) 

 

1284 Mexico, Revolutionary Copper & Bronze Coinage Specialized Collection. Includes a wonderful group 

of mostly different Centavo to 50 Centavos issues from an array of locales circa 1914 to 1916. Many 

varieties and sub-varieties present, several common and some slightly better. Some attributions with a 

mix of GB and KM numbers. VF to Unc with typical strikes, a couple possibly questionable red color or 

with verdigris – others very nice. Close examination a must and nice value present, expert conservation 

would help the group greatly, some haze from long term storage. 30 coins. ($500-750) 

 

Mexico Miscellaneous & Large Lots 

1285 Mexico Colonial to Revolutionary & Modern Crowns and Minors Binder Page Lot. Includes Colonial 

Silver Minors(7), mixed types, some holed/plugged/gilt/sea-salvaged; War of Independence to 

Maximilian Silver(2) & Bronzes(7), cpl possibly spurious; 1
st
 & 2

nd
 Republic Silver Crowns(2), 



Minors(9) and Bronzes(6); States Silver 1(4), 5(4) & 10 Pesos and minors(2) plus modern Bimetals(11), 

Base Metal(19), Error & Essai coins along with a neat run of Revolutionary Bronzes(15), mostly 

different dates, denoms & types. Avg circ to Unc, some cleaned or dark, areas of vinyl haze. 91 coins. 

($300-400) 

 

1286 Mexico & Peru Colonial to Modern Silver Crown Quintet. Includes Mexico, 2 Pesos, 1921, VF; 100 

Pesos, 1985, Unc and 500 Pesos, 1985, Proof as well as Libertad, 1oz, 2002, Unc along with Peru, 8 

Reales, 1815-JP, VF, reddish patina, old hole & nicely plugged/repaired. Some haze/clouding. 5 coins. 

($125-150) 

 

1287 Mexico Mid-Century to Modern Massive Silver Crown Accumulation. Features mixed 1947 to 1980 

dated Silver Crowns in varied 5(38), 10(2), 25(44) and 100 Pesos(27) as well as Onzas(9). Nice mix of 

regular issues and Commemoratives, Olympics and more. Lustrous EF to Unc, mostly AU-Unc to Unc. 

A substantial Silver offering with significant assay value alone nearing 80oz, augmented by many nice 

grade collector coins. 120 coins. ($1250-1500 & up) 

 

Moldavia & Wallachia 

1288 Moldavia & Wallachia, 2 Para 3 Kopeck, 1772. Long Line Variety. C-3. VF. 

 

Mombasa 

1289 Mombasa, Half Rupee, 1890-H. KM-4. Pastel toned Choice Unc or possible Heaton Specimen, a few 

tiny ticks from Gem. ($200-300) 

 

1290 Mombasa, Half Rupee, 1890-H. KM-4. Beautiful pale gold Choice to Gem Unc. ($200-300) 

 

1291 Mombasa, Rupee, 1888-H. KM-5. Stunning Cobalt blue & violet Gem Unc or possible Heaton Mint 

Specimen. Die polish lines (not hairlines) present but tremendous eye appeal. ($400-600) 

 

Montenegro 

1292 Montenegro Silver Type Trio. Features 1, 2 and 5 Perpera, 1914. KM-14, 20 and 15 respectively. 

Lustrous AU, EF & VF-EF, some marks, the last two ltly hairlined. 3 coins. ($200-300) 

 

Morocco 

1293 Morocco, 10 Dirhams, AH1299(1882). Y-7. Lovely lustrous ltly toned Unc and much nicer than 

typically encountered. Nearly Choice to Gem. ($150-200) 

 

Nagorno-Karabakh 

1294 Nagorno-Karabakh Gilt Silver Crown Quartet. Includes 1000 Drams, 2004, KM-21a and 25,000 Drams, 

1998, KM-1a, KM-5a and KM-16a. All Cameo Proof in capsules (one capsule cracked). Very rarely 

offered. 4 coins. ($200-250) 

 

Netherlands 

1295 Netherlands, Holland Silver Lion Daalders 1589 & 1617 + Silver Rider Ducaton 1670. Avg Fine-VF, 

cpl flan clips and old cleanings or verdigris. 3 coins. ($200-300) 

 

1296 Netherlands, 25 Cents, 1919. KM-146. Lustrous ltly toned Unc. ($75-100) 

 

1297 Netherlands Gulden, 1956. KM-184. PCGS Secure PR65, virtually Cameo and nice mirrors. Scarce. 

($100+) 

 

1298 Netherlands, 2 ½ Gulden, 1961. KM-185. PCGS Secure PR66, looks Cameo and neat contrast. ($100-

150) 



 

Nicaragua 

1299 Nicaragua, Cordoba, 1912-H. KM-16. Nicely retoned ltly cleaned lustrous Choice AU. One year type 

and always popular. ($150-200) 

 

1300 Nicaragua, 5 Coin Silver Proof Set, 1975. KM-PS6. Cameo Proof in pliofilm with case and COA, fully 

white. 5 coins. ($150) 

 

Norway 

1301 Norway, ½ Speciedaler, 1777-HI/AB. KM-252. Toned Fine-VF, bold and pleasing. Scarce. ($150-200) 

 

1302 Norway, ½ Speciedaler, 1821. KM-289. Original toned VF-EF. Scarce issue. ($200-300) 

 

1303 Norway, Speciedaler, 1850. KM-317. Gunmetal to golden-gray toned EF. Scarce type coin and among 

the most popular of crown issues of Norway. ($300-500) 

 

1304 Norway, Bronze & Silver Type Quartet. Features 5 Ore, 1899, Choice EF trace luster; 24 Skilling, 1763, 

bold Fine; 2 Kroner, 1914 Centennial of Constitution, clnd EF-AU tape residue and 1915, ltly wiped 

AU-Unc. 4 coins. ($150-200) 

 

Palestine 

1305 Palestine, 100 Mils, 1933. Key date. KM-7. Toned EF/AU, luster reverse. ($75-100) 

 

1306 Palestine-British Mandate Coinage Collection, 1927-1946. Features One Mil to One Hundred Mils by 

date minus only the 1927 10 Mils and the 1931 & 1934 100 Mils – otherwise complete. EF to Unc, 

mostly AU-Unc to Unc and very well-matched for color, toning and originality – many lustrous and 

select quality. House in a limited edition Deluxe Dansco album. 56 coins. ($400-600) 

 

Panama 

1307 Panama, 2 ½ Centesimos, 1904. KM-1. Lustrous Choice Unc, frosty. ($100+) 

 

1308 Panama, 2 ½ Centesimos, 1904. KM-1. Lustrous Choice Unc. ($100) 

 

1309 Panama Better/Key Date Silver Pairing. Includes 5 Centesimos, 1916, KM-2, EF-AU, a few lt marks 

and 50 Centesimos, 1905, KM-5, EF. 2 coins. ($100-150) 

 

1310 Panama, 50 Centesimos, 1904. KM-5. Lustrous ltly toned original Choice Unc. Beautiful type example. 

($200-300) 

 

1311 Panama, 1/10 Balboa, 1930. KM-10.1. Lustrous Unc – nearly Choice. ($100+) 

 

1312 Panama Silver Crown & Minors Ensemble. Features 20 Balboas, 1985, Pacific Ocean Discovery, KM-

105, hairlined Proof in capsule plus ¼ Balboa, 1962, KM-11.2 Roll of 40 pcs, Avg aUnc-Unc. 41 coins. 

($200-300) 

 

1313 Panama, 9 Coin Proof Set, 1984. KM-PS35 featuring the Key 20 Balboas issue. Avg Cameo Proof on 

original card(bends), barely just a hint of haze present. No case or COA. 9 coins. ($400-500) 

 

1314 Panama, 8 Coin Proof Set, 1985. KM-PS37. Cameo Gem Proof on card with case and COA, only 765 

Sets struck. 8 coins. ($300-400) 

 



1315 Panama Silver Type Lot of Crowns & Minors. Features Silver Balboas, 1934(2), 1947(2) & 1966(2), EF 

to Unc along with 2 ½ Centimos, 1904 “Panama Pill” lustrous AU-Unc and ¼ Balboa, 1962, Unc. 8 

coins. ($100-150) 

 

Papua New Guinea 

1316 Papua New Guinea, 25 Kina, 1994. Bird of Paradise Colorized 100
th

 Anniversary. KM-36. Cameo 

Colorized Proof in Capsule of issue, no case or COA. Nice large size Silver Issue with a mintage of only 

1000 pcs. ($100-150) 

 

Paraguay 

1317 Paraguay Peso, 1889. KM-5. EF/VF details, hints of color and old pitting. ($100) 

 

1318 Paraguay 2 Centavos Brass Pattern, 1868. KM-Pn21. Unevenly toned Proof, hint of discoloration 

obverse. ($100) 

 

Peru 

1319 Peru Colonial Pillar 4 Reales, 1754-JD. Lima Mint. KM-54. Deeply toned VF details, old scs/tooling, 

possible old mount. Still appealing, scarce denom. ($100-150) 

 

1320 Peru Silver 4 & 8 Reales Trio Lot. Includes 4 Reales, 1836-B Cuzco, KM-151.1, toned VF-EF and 8 

Reales, 1834-BA Cuzco, KM-142.4, VF-EF and 1843-MB, KM-142.10, dark/stained F-VF. 3 coins. 

($200-250) 

 

1321 Peru 8 Reales, 1834-MM. Lima Mint. KM-142.3. Silvery-gray EF, faintly hairlined-color in devices. 

($100-150) 

 

1322 Peru, North Peru 8 Reales, 1836-TM. Lima Mint. KM-155. Lustrous AU with splash of color reverse, 

cpl faint marks – accompanied by its neat old collector envelope. ($150-200) 

 

1323 Peru, North Peru 8 Reales, 1838-MB. Lima Mint. KM-155. Virtually Unc with beautiful iridescent blue 

and violet toning. ($300-400) 

 

1324 Peru Silver Crown Collection & Modern Commemoratives. Features Sol Coinage, nearly all different 

dates 1868-1934(27) along with Modern Commemorative 50(2), 100(2), 200(2), 400 and 5000 Soles. 

Nice mix of types. VF to Unc, some unevenly toned or cleaned. Neat lot of Peruvian Crowns. 35 coins. 

($400-600) 

 

Philippines 

1325 Philippines c/m F.7.o ND(1832-34) – On Peru(Lima) 8 Reales, 1833-MM. KM-83. Original toned VF. 

($200-300) 

 

1326 Philippines c/m F.7.o ND(1832-34) – On Peru(Lima) 8 Reales, 1833-MM. KM-83. Retoned VF, some 

fine pin scs obverse but otherwise nice. ($150-175) 

 

1327 Philippines c/m Y. II. ND(1834-37) – On Peru(Lima) 8 Reales, 1832-MM. KM-138.2. Toned Fine-VF 

and pleasing. ($200-250) 

 

1328 Philippines c/m Y. II. ND(1834-37) – On Peru(Lima) 8 Reales, 1835-MM. KM-138.2. Fine-VF. ($150-

200) 

 

1329 Philippines Peso, 1897. KM-154. Original toned Choice VF-EF, luster in protected regions. ($100+) 

 



1330 Philippines 19
th

 Century Crowns & Minors Assortment. Includes Pesos, 1897(2), clnd EF-AU and 

hairlined VF/EF along with 10, 20(4) & 50 Centimos(2), cpl slightly better or overdates, VG to VF, cpl 

clnd or dark. Also, Colonial Bronze Quarto(2), circa 1820’s, AG, possible local issues or spurious. 11 

coins. ($150-200) 

 

1331 Philippines ½ Centavo, 1903. KM-162. NGC MS65RB, great luster and a full red Gem. ($75-100) 

 

1332 Philippines 20 Centavos, 1938-M. KM-182. Frosty blast white Gem Unc and fully original luster, really 

exceptional quality. ($75-100) 

 

1333 Philippines Pesos 1903-S(2) & 1904-S. KM-168. Lustrous ltly toned AU and the last two ltly hairlined 

EF-AU. 3 coins. ($150-200) 

 

1334 Philippines Pesos 1903-S(2), 1904 & 1904-S. KM-168. Retoned AU, EF, Colorful recolored AU and 

bright/hairlined EF-AU respectively. 4 coins. ($150-200) 

 

1335 Philippines MacArthur Peso Sextet, 1947-S. KM-185. Frosty White Gem Unc. 6 coins. ($150-200) 

 

1336 Philippines WWII & MacArthur Custom Type Set. Features 1-5-10-20-50 Centavos circa 1944-1945 

along with MacArthur 50 Centavos & Peso, 1947-S. Avg Gem Unc, nice set in custom Capital holder. 7 

coins. ($100+) 

 

1337 Philippines 5 Sentimos, 1967. Bronze Pattern KM-Pn33. PCGS Secure SP64RB. ($75-100) 

 

1338 Philippines Modern Proof Commemorative Silver Crown Trio. Includes 25 Piso, 1977, KM-217 and 

1980, MacArthur, KM-230 plus 50 Piso, 1978, KM-222. Avg Cameo Proof, the last hazy/clouded. 3 

coins. ($100-150) 

 

1339 Philippines 25 Peso, 1986. First Day Silver Proof – Aquino’s Visit w/Reagan in Washington DC. KM-

246. Gem Cameo Proof on Franklin Mint FDC of issue. Mintage only 1000 pcs. ($200-250) 

 

Poland 

1340 Poland Mostly 16
th

-17
th

 Century Silver Minors & More. Includes mostly Sigismund III Ort(3), 6 

Groschen, 3 Groschen/Polker(4) and Smaller Silvers(5) along with mixed ruler issues from Breslau, 

Elbing(4) and Silesia(8) & Bronzes(2). Avg circ to EF, most avg Fine, some typical impairments but a 

neat collector grade and entry level group of early Polish. 28 coins. ($300-400) 

 

1341 Poland & Related Coin & Token Quartet. Includes Poland/Danzig Ort, 1616, VF details lt old tooling; 

10 Zlotych, 1937, AU/Unc; Lodz Ghetto Token 10 Mark, 1943, brushed EF, trace verdigris and Russia, 

50 Kopeks, 1897, toned VF. 4 coins. ($150+) 

 

1342 Poland, Revolutionary Coinage 2 Zlotych 1831-KG. Warsaw. C-123. Lustrous EF-AU, ltly wiped yet 

very desirable. ($150-200) 

 

1343 Poland, Revolutionary Coinage 5 Zlotych, 1831-KG. Warsaw. C-124. Toned VF, some fine old toned in 

pin scs obverse field. ($100-125) 

 

1344 Poland, Occupation 10 Zlotych (1 ½ Roubles), 1841-MW. C-134. Cleaned VF, lt pin scs, a few old 

marks and some micro-porosity, cpl hairlines. ($100-150) 

 

1345 Poland, 5 Zlotych, 1928. No Mint Mark, Y-18. Lustrous ltly toned EF-AU. Scarce. ($150-200) 

 



1346 Poland 10 Zlotych Pair. Features 1936 and 1939, Both Y-29. EF-AU and AU, the first with color yet 

hairlined. 2 coins. ($100) 

 

1347 Poland 100 Zlotych, 1982. Visit of Pope John Paul II. Y-136. Prooflike Unc in Wallet w/COA. ($75-

100) 

 

1348 Poland 100 Zlotych, 1982. Visit of Pope John Paul II. Y-136. Prooflike violet toned Unc in wallet 

w/COA. ($75-100) 

 

1349 Poland 100 Zlotych, 1982. Visit of Pope John Paul II. Y-136. Prooflike toned Unc in wallet w/COA. 

($75-100) 

 

1350 Poland 200 Zlotych, 1982. Visit of Pope John Paul II. Y-137. Prooflike Gem Unc in Polish Mint 

pliofilm, faint haze from storage. ($100-150) 

 

1351 Poland Modern High Denomination Silver Crown Trio. Includes 100,000 Zlotych, 1990, Solidarity; 

200,000 Zlotych, 1992 & 300,000 Zlotych, 1993. Avg Cameo Proof. 3 coins. ($150-200) 

 

1352 Poland Silver Proba/Pattern Assortment. Includes mostly different 100(7) and 200(2) Zlotych 

Commemorative issues, circa 1976 to 1980. Avg Cameo Proof in hard plastic red cases of issue, some 

slightly hazy or cloudy. 9 coins. ($200-300) 

 

Puerto Rico 

1353 Puerto Rico, 40 Centavos, 1896-PGV. KM-23. Cleaned VF, old trace edge mount yet sharp and an 

affordable collector grade example. ($100-150) 

 

1354 Puerto Rico Collector Grade Peso Pair, 1895-PGV. KM-24. Retoned Fine/VF, cpl mks and 

AG/Poor(damaged) examples. 2 coins. ($150) 

 

1355 Puerto Rico Collector Grade Denomination Set 1895-1896. Features 5 Centavos, 1896-PGV, toned VF-

EF, old cleaning; 10 Centavos, 1896-PGV, Fine+; 20 Centavos, 1895-PGV, hairlined VF; 40 Centavos, 

1896-PGV, deeply toned VF/EF, scattered marks and Peso, 1895-PGV, toned VG, trace verdigris & lt 

edge marks. KM-20/24. 5 coins. ($400-600) 

 

1356 Puerto Rico Middle Grade Silver Minors Type Set. Includes 5 Centavos, 1896-PGV, EF; 10 Centavos, 

1896-PGV, VF-EF; 20 Centavos, 1895-PGV, VF+ and 40 Centavos, 1896-PGV, toned VF/VF+. KM-

20/23. Some cleanings or minor impairments, otherwise pleasing. 4 coins. ($300-400) 

 

Russia 

1357 Russia Better Collector Grade Bronze Lot. Features Polushka(3), Denga(2), Kopek(10), 2(9), 3(3), and 5 

Kopeks(6) circa 1855 to 1878. Nice mix of dates and mints, mostly different. Largely VF-EF to Unc, a 

few lesser grades, but mostly nice, also a few nice AU-Unc to Unc with trace color, cpl old cleanings or 

spots – some now retoning. Neat lot. 33 coins. ($150-200) 

 

1358 Russia, Large Bronze 5 Kopeks Trio. Includes 1804-EM, Choice EF along with 1779-EM VF-EF details 

and 1766-MM, VG, both with verdigris or surface patina. 3 coins. ($100+) 

 

1359 Russia, Silver 5 Kopeks, 1856. C-163. Lightly toned Prooflike Choice AU-Unc to Unc. ($100+) 

 

1360 Russia, Silver 5 Kopeks, 1859. Y-19.1. Lightly toned Prooflike Choice AU-Unc to Unc, nice color & 

mirrored appearance. Looks Proof. ($100-150) 

 



1361 Russia, Silver 5 Kopeks Trio. Includes 1872, 1875 & 1905, Y-19a.1. Avg nice ltly toned AU-Unc to 

Unc. 3 coins. ($100-150) 

 

1362 Russia, Silver 10 & 20 Kopeks Quintet. Includes 10 Kopeks, 1853, KM-164.1 and 20 Kopeks, 1860, 

1861, 1870 & 1881, Y-22.2 and Y-22a.1. Nice EF to AU-Unc. 5 coins. ($100-150) 

 

1363 Russia, 10 Kopeks Pairing. Includes 1856, C-164.1, delicately toned P/L AU-Unc and 1859, Y.20.1, 

reflective White Unc, trace contact. 2 coins. ($100-150) 

 

1364 Russia, 10 Kopeks Better Grade Mixed Date Octet. Features 1860-1862(one each), 1864, 1868, 1872 

and 1915(2). Avg lustrous AU to Unc, cpl nicely toned, cpl with small tone spots, one EF. 8 coins. 

($100-150) 

 

1365 Russia High Grade Silver Minors Pair. Includes 10 and 15 Kopeks, 1873. Y-20a.2 and Y-21a.2. Both 

flashy mirror white Prooflike BU with die polish in devices. 2 coins. ($100-150) 

 

1366 Russia, 15 Kopeks Better Grade Quintet. Features 1861 and one each year 1864 to 1867. Y-21 and Y-

21a.2. Lustrous to toned Borderline Unc to Unc, cpl nice, one ltly spotted reverse. 5 coins. ($100-150) 

 

1367 Russia Collector & Better Grade 15 & 20 Kopeks Octet. Features 15 Kopeks 1860, VF along with 20 

Kopeks, 1859(2), both ltly clnd EF-AU and VF-EF; 1860, VF+, spots rev; 1862, dipped Unc as well as 

1863, 1875 & 1878, avg ltlty toned AU-Unc to BU, cpl nice. 8 coins. ($100-150) 

 

1368 Russia, 25 Kopeks Sextet. Includes 1849, 1855-1857, 1859 & 1882. C-166.1 and Y-23. VF-EF to EF-

AU, the first with a few marks, some hairlines and the last cleaned – mostly nice. 6 coins. ($100-150) 

 

1369 Russia Nicholas II Silver Trio. Includes 25 Kopeks, 1895 and 1896, Y-57 plus 50 Kopeks, 1913, Y-58.2. 

Avg toned EF, cpl lt marks, the second coin very deeply toned. 3 coins. ($100-150) 

 

1370 Russia, Poltina(1/2 Rouble), 1854/0-MW. C-167.2. Reflective AU-Unc & Sharp, trace of haze yet 

Prooflike. ($100-150) 

 

1371 Russia, 50 Kopeks, 1913. Y-58.2. Original golden Toned Lustrous Unc and nearly Choice. ($100-150) 

 

1372 Russia, Star 50 Kopeks & Rouble Pair, 1921. Y-83/84. Lustrous Unc and hairlined aUnc-Unc 

respectively. 2 coins. ($100+) 

 

1373 Russia, Peter the Great Rouble, 1724 Blundered 4 or possible Overdate. Dav.1661A, KM-166.2. Bold 

VF. A pleasing Peter the Great Rouble. ($400-500) 

 

1374 Russia, Peter the Great Rouble, 1724 OK Under Shoulder. Dav.1662A, KM-162.6. Sharp Choice EF-

AU, cpl fine old pin scs toned in. Nice appearance and sharp Peter the Great portrait. ($600-800) 

 

1375 Russia, Peter II Rouble, 1729. Dav.1668, KM-182.2. Toned About EF and a desirable example of this 

Peter II type. ($400-600) 

 

1376 Russia, Rouble, 1761. C-19c.4. Scarce Yakov Ivanov initials variant. Toned VF, some scattered faint old 

pin scs well concealed in the toning. Very tough type. ($300-400) 

 

1377 Russia, Rouble, 1818. St. Petersburg. C-130. Steel gray toned sharp VF-EF. ($100+) 

 



1378 Russia, Rouble Pair, 1833 & 1841. C-168.1. Avg toned VF, the second with possible trace of faint old 

tooling. 2 coins. ($150-175) 

 

1379 Russia, Rouble, 1841. C-168.1. EF, pastel border toning, old cleaning. ($100+) 

 

1380 Russia, Rouble, 1842 and 1899 Pair. C-168.1 and Y-59.3. Both toned Choice EF. 2 coins. ($150+) 

 

1381 Russia, Rouble Pair. Features 1843 & 1847. C-168.1 & C-168.2 Choice VF-EF and VF with old gray 

original toning. 2 coins. ($150-200) 

 

1382 Russia, Rouble, 1844-MW. C-168.2. EF or virtually so, gold & violet toning over a lt old cleaning. 

Some faint mks/scs. Scarce. ($100+) 

 

1383 Russia, Coronation Rouble, 1883. Y-43. Reflective Prooflike AU, faint hairlines. ($200-250) 

 

1384 Russia, Rouble, 1892. Y-46. Deep gunmetal-slate gray EF+, trace of mount remainder on edge-

otherwise very nice. ($100) 

 

1385 Russia, Rouble, 1893. Y-46. Sharpness of AU, faintly hairlined and starting to retone. ($200-300) 

 

1386 Russia, Coronation Rouble, 1896. St. Petersburg. Y-60. Cameo Proof, or P/L Unc, some tiny inclusions 

with bold contrast obverse, fully brilliant. Rarely seen or offered in Proof – virtually white. Close 

scrutiny and examination strongly advised, no returns. ($500-1000) 

 

1387 Russia, Commemorative Monument Rouble, 1912. Y-69. P/L Hairlined AU-Unc details, cpl stray old 

pin scs. Popular low mintage issue, no returns. ($2000-3000) 

 

1388 Russia, Romanov Rouble, 1913. Y-70. Lustrous ltly toned Unc. ($200-300) 

 

1389 Russia, Romanov Rouble, 1913. Y-70. Flashy AU-Unc, lt hairlines. ($100-150) 

 

1390 Russia, Romanov Rouble, 1913 & 25 Kopeks, 1858 Pair. Y-70 and C-166.1. Lustrous EF and EF 

respectively. 2 coins. ($100-150) 

 

1391 Russia, Rouble Trio of 1924. Y-90.1. Avg frosty AU-Unc to Unc. 3 coins. ($150-200) 

 

1392 Russia, Rouble Pair of 1924. Y-90.1. Toned AU, cpl tiny rns & AU-Unc, hairlines. 2 coins. ($100-150) 

 

1393 Russia, Federation Monarchial Medallic Silver Rouble, 1990. Dies as KM-X12a, AR 32.36g, 38mm. A 

private issue medallic type by the Supreme Monarchial Council. Cameo Proof with lt toning in devices. 

Mintage unknown, presumably under 100 pcs. Rarely offered and housed in presentation case with 

certificate. A Palladium example sold in 2018 for 900 USD. ($200-300) 

 

1394 Russia, 37.5 Roubles/100 Francs, 1902 (1991 C/N Restrike) & 15 Kopeks, 1966 P/L Unc Pair. Y-B65A 

and Y-131. Nice Pairing. 2 coins. ($100+) 

 

Miscellaneous 

1395 Russia Empire 16
th

-20
th

 Century Binder Page Collection. Highlighted by Rouble, 1817, toned VF; Wire 

Money(11); Denga, 1819-EM, EF-AU; 18
th

 Century Silver(3) and Bronze minors(7) & 19
th

-20
th

 Century 

Silver(17) and Bronze minors(26). Avg circ to EF-AU with some common nicer grade Silver 10 to 20 

Kopeks and collector grade earlier types to better grade Bronzes(2) present. A few problematic, mostly 

pleasing run with the odd cleaned, spotted or dark example here or there. 66 coins. ($200-300) 



 

1396 Russia Diverse 18
th

 Century to Moderns Lot. Includes 25 Kopeks, 1858; Poltina, 1839 and Rouble, 1801 

– all toned VG to VF, holed and strung by twine; Siberia, 10 Kopecks, 1767-KM, VG+ but very 

weak/worn date along with assorted modern Kopek to Roubles and Bimetals(46) in souvenir 

sets/pliofilm, circ to BU. An interesting lot. 50 coins. ($100) 

 

1397 Russian 20
th

 Century Silver & More Binder Lot. Includes Silver 5 Roubles, mostly Olympics(12); C/N 

1(47), 3 and 5 Roubles(12) Commemoratives; Bimetal 10(37) and 100 Roubles plus modern Base Metal 

1(4), 2(4), 5(3), 10(2), 20, 50 & 100 Roubles and mixed Minors(34) highlighted by 1971 1, 2, 15 and 20 

Kopeks in P/L Unc. Balance of lot EF to Proof. 160 coins + 1 token. ($200-300) 

 

1398 Russia Soviet Era to C.I.S. Silver & Base Metal Crowns & Minors Binder Page Collection, 1922 to 

2014. Includes Crown sized Silver 3(4) & 10 Roubles(3), Silver Commemorative 1(2), 2(2) 3 & 5 

Roubles(8) + Silver minors(7); mixed Base Metal 1(27), 2(3), 3(16), 5(18), 10(3) & 25 Roubles(3) and 

minors(20). Also, Bimetal 100 Roubles(2) and 10 Roubles(22). VF to Proof, some early issues cleaned, 

vinyl haze/clouding and PVC in areas. Nearly all different dates & types, moderns Unc or Proof yet 

hazy. 141 pcs. ($300-400) 

 

1399 Russia 1980 Moscow Olympics Silver Proof Set. Features all different 5(14) and 10 Roubles(14). 

Cameo Proof in Original Case with COA. Always a popular set with substantial silver value. 28 coins in 

original Blue Case variant rather than the red one. ($400-500) 

 

1400 Russia Early Mint Set Pairing. Features 1957 Four Piece & 1961 9 Piece Sets respectively. KM-MS1 

and KM-MS2v. Both Sets Specimen Unc on Bank of Foreign Trade Official Cards in vinyl sleeves. 2 

sets totaling 13 coins in all. ($100-150) 

 

1401 Russia Mint Set, 1962. Features 1-2-3-5-10-15-20 Kopeks + Mint Medal. Unc to Choice Unc in original 

pliofilm. 7 coins. + Mint Medal. ($100+) 

 

1402 Russia Mint Set Trio 1966, 1967 & 1968 – All 9 Coin Variant + Mint Medal Sets. Avg Unc to Choice 

Unc, some lt toning or faint milky haze & the occasional random tiny flyspecks from storage. All 

housed in original pliofilm, yet with age splits, seps and areas of clear tape reinforcement, no outer 

packaging present. Scarce trio of sets in spite of the small faults to the pliofilm. 3 sets. ($150-300) 

 

1403 Russia Mint Set, 1971. Key Date. Features  9 Pieces + Mint Medal. Avg Choice Unc in original 

pliofilm. A very seldom offered set. 9 coins + Mint Medal. ($300-500) 

 

1404 Russia Leningrad Mint Set Collection 1974 to 1980 in Paramount Promotional Binder. Features 1974 to 

1980 sets(one each year, complete) in red Paramount Promotional Slipcase Binder with historical 

background page and assorted sundry COA’s & Certificates/Money Back Guarantees. Coins are nice, 

mostly Brilliant Choice to Gem, some toning, but minimal spots - nicer than typically encountered sets 

of this period and a neat, complete run in the vintage folio. 7 sets + Binder & Certs/COA’s. ($150-200) 

 

1405 Russia Leningrad Mint Set Ensemble 1974 to 1980 in Original Government Packaging. Includes 1974 

green and yellow(2) outers; 1975 green & yellow(2) outers; 1976, 1977(2), 1979(2) and 1980 yellow 

cardstock outer sleeve sets. Most sets are fairly nice, some with toning, a couple with random spots, but 

many are nicer than typical for the era with intact, untorn outers(one with discoloration, others nice). A 

decent run with a few scarcer mid-1970s dates. Not perfect sets, but better than average with sharper 

cardstock outers than usual. 12 sets. ($250-350) 

 

 



1406 Russia Leningrad Mint Set Larger Grouping 1974 to 1979 With Some Storage & Handling Impairments. 

Features 1974 green(3), yellow(6) & one with no outer sleeve; 1975 green(3), yellow(2) & no outer 

sleeve examples(2) along with 1976(4) and 1979 yellow outer sets. Coins exhibit some areas of uneven 

and often darker toning, spots, fingerprints, haze, etc - many sets with deeper oxidation/corrosion 

encircling the rims as typically seen on these. Cardstock outers in many cases have tears, splits, chips, 

tape, voids, tags or prices, a few plastic inner cases have crazing, adhesive remnants or cracks here or 

there. Viewing advisable. 22 sets. ($200-400) 

 

1407 Russia Mixed Bank & Olympic Sets, Crowns & Medallic Issues, Unc & Proof. Features Bank for 

Foreign Trade Issue 1980 (dated 1977-1980) 5 Coin Olympic C/N Rouble Sets(2) and 1992 (dated 

1991) 6 Coin Olympic Rouble Proof Sets(3 – one set missing one coin). Also, Silver 3 Rouble 1990 

Cased Cameo Proofs(2 different types) along with a 1980 Olympic Commemorative Torch & 

Flame/City View Silver Medal, 39mm, #565 of 1500, Antiqued Unc. All in cases of issue, some with 

COA’s. 5 sets + 3 singles. ($150-200) 

 

1408 Russia Mixed Modern Sets, Roubles, Bimetals/Promotional/Souvenir Folders Assortment. Features 

Leningrad Sets, 1987(2), 1990 & 1991(missing outer sleeve); St Petersburg Sets, 1991(2), mostly nice 

and Souvenir Unc Set, 1988(edge oxidation/corr). Also, mixed date cased Copper-Nickel Unc Roubles, 

1975 & Olympics (1977 dated) 1980(10); plus Proofs, 1977, 1985(2 types) & 1990 – some haze and 

clouding. Also, Nicholas II, 5 to 50 Kopeks Circulated Silver type, mixed date souvenir set and a 1991 

to 1994 11 coin Bimetal 5 to 50 Roubles group, avg Unc, vinyl haze, both in telemarketing folders of 

issue.  9 sets + 15 singles. ($100+) 

 

Russia – Siberia 

1409 Russia, Siberia 10 Kopecks, 1778-KM. C-6. Sharp VF-EF for issue, some typical minor natural flan 

flaws and old marks. Pleasing for the issue and type. ($100+) 

 

San Marino 

1410 San Marino, 5 Lire, 1898-R. KM-6. Gunmetal and violet toned AU. ($200-250) 

 

Santo Domingo 

1411 Santo Domingo 16
th

 Century Early Bronze Quartet. Features 2 and 4 Maravedis(3), ND, circa 16
th

 

Century. Avg VG-Fine for the issue, typical flans and patina. 4 coins. ($100-150) 

 

Sarawak 

1412 Sarawak ¼, ½ & One Cent, 1863. KM-1/3. Handsome and nicely matched original about EF to Choice 

EF. 3 coins. ($100-150) 

 

1413 Sarawak 20
th

 Century Silver & Bronze Type Quintet. Includes Silver 5 Cent, 1915-H, colorful EF-AU; 

10 Cents, 1915-H, EF lt mks and 50 Cents, 1927-H(2), hairlined EF and VF-EF, lt mks plus ½ Cent, 

Bronze, 1933, Red BU. 5 coins. ($150-200) 

 

Saudi Arabia 

1414 Saudi Arabia, Riyal, AH1346. KM-12. EF-AU with pleasing color. ($150-200) 

 

Serbia 

1415 Serbia Silver Crown Pairing. Includes 5 Dinara, 1879, KM-12, toned aEF and 1904, KM-27, VF-EF and 

sharp – old cleaning. 2 coins. ($150) 

 

Singapore 

1416 Singapore Proof Set, 1973. KM-PS5. Gem Proof in wooden case w/COA #149/1000. 6 coins.($125-150) 

 



Somalia 

1417 Somalia Silver 200 Shillings, 2020. 2oz Donald Trump Ultra High Relief First Day of Issue. NGC PF70 

Ultra Cameo with COA, #178 of 2000 struck. ($150-200) 

 

1418 Somalia Silver 200 Shillings, 2020. 2oz Donald Trump Ultra High Relief First Day of Issue. NGC PF70 

Ultra Cameo with COA, #179 of 2000 struck. ($150-200) 

 

1419 Somalia Silver 200 Shillings, 2020. 2oz Donald Trump Ultra High Relief First Day of Issue. NGC PF70 

Ultra Cameo with COA, #180 of 2000 struck. ($150-200) 

 

South Africa 

1420 South Africa Silver & Bronze Type Minors Assortment. Features 2 ½ Shillings, 1896; 2 Shillings, 1894 

& Shilling, 1897 avg VF to VF+, old cleanings; Shilling, 1933, Unc, cpl spots and ½ Penny, 1936(11), 

EF to Unc. 15 coins. ($75-100) 

 

1421 South Africa Z.A.R. 5 Shillings, 1892. Single Shaft variety. KM-8.1. Retoned gunmetal colored EF, a 

few old marks and hairlines. ($100-150) 

 

1422 South Africa Natura 4 Coin Silver Rhino Proof Set, 2003. Avg ltly toned, slightly hazy Brilliant Proof in 

case with COA, set 104 of 1500 struck. 4 coins. ($125-150) 

 

1423 South Africa Natura 4 Coin Silver Leopard Proof Set, 2004. Avg ltly toned, slightly hazy Brilliant Proof 

in case with COA, set 241 of 1500 struck. 4 coins. ($125-150) 

 

1424 South Africa Silver Krugerrand 2017 1oz 50
th

 Anniversary Pair. Both NGC SP70 First Day of Issue and 

handsome. 2 coins. ($100-125) 

 

1425 South Africa Silver Krugerrand 2017 1oz 50
th

 Anniversary Pair. Both NGC SP70 First Day of Issue and 

attractive. 2 coins. ($100-125) 

 

1426 South Africa Silver Krugerrand 2018(2) and 2020 1oz Trio. All NGC MS70 First Releases or FDOI, the 

last signed by Tumi Tsehio. 3 coins. ($150-175) 

 

1427 South Africa Silver Krugerrand 2019 1oz Elephant Privy. Features the 1oz Silver Krugerrand design 

with Elephant Privy. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue Signed by Tumi Tsehlo. ($100-150) 

 

1428 South Africa Silver Krugerrand 2019 1oz Lion Privy. Features 1oz Silver Krugerrand design with Lion 

Privy. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue Signed by Tumi Tsehlo. ($100-150) 

 

1429 South Africa Silver Krugerrand 2019 1oz Lion Privy. Features 1oz Silver Krugerrand design with Lion 

Privy. NGC PF69 Ultra Cameo First Day of Issue Signed by Tumi Tsehlo. ($100+) 

 

1430 South Africa Silver Krugerrand 2020 1oz Spotted Leopard Privy. Features 1oz Krugerrand design with 

Leopard Privy. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue Signed by Tumi Tsehlo. ($100-150) 

 

1431 South Africa Silver Krugerrand 2021 2oz. NGC PF70 Ultra Cameo in oversize slab with COA as #1130 

of 10,000. ($100-150) 

 

1432 South Africa – Cape of Good Hope Bronze Pattern Penny, 1889. KM-Pn1, KM-X1. Unc or virtually so, 

trace red in devices. ($400-600) 

 



1433 South Africa – Cape of Good Hope Bronze Pattern Penny, 1889. KM-Pn1, KM-X1. Iridescent toned 

Proof AU, a few lt spots reverse, possibly ltly cleaned long ago. ($300-400) 

 

1434 South Africa – Griquatown Bronze Pattern Penny, ND(1890). KM-Pn6, KM-X9. Full Red Specimen 

and a truly outstanding Gem for the issue. ($750-1000) 

 

1435 South Africa – Griquatown Bronze Pattern Penny, ND(1890). KM-Pn6, KM-X9. Toned brown EF, digs 

obverse, but an affordable example of this rare Pattern issue. ($100) 

 

1436 South Africa – Orange Free State Bronze Pattern Penny, 1888. KM-Pn13 now KM-XPn7. Choice Red & 

Brown Specimen. ($500-750) 

 

Spain 

1437 Spain Modern Proof & Mint Set Mixed Date Ensemble. Includes Proof Sets of 1972 & 1973, toned in 

wallets, some haze, plus multi-year Unc sets, 10 Centimos up to 100 Pesetas with mixed 1959-1966 

dates (7 sets), avg Unc, some toning and vinyl breakdown. 9 sets. ($100-150) 

 

1438 Spain & Portugal 13
th

 Century to Modern Binder Page Collection. Features a mostly all different 

date/type/denomination run from the region including both Silver(4) & C/N Crowns(13), Silver 

minors(24) and Base Metal to Bimetal type(80) and Tokens/Medals(2). An eclectic and interesting 

group highlighted by two dozen Pre-1800 issues. Avg Circ to Unc, cpl chipped, holed or damaged, some 

old cleanings or dark, verdigris, areas of vinyl clouding. 123 pcs. ($300-400) 

 

Spain – Revolutionary Coinage 

1439 Spain – Cartegena Cantonal Revolutionary 5 Pesetas, 1873. Dav.338, KM-716. Lustrous AU, cpl tiny 

natural flan flaws but very nice for this scarce issue. ($200-250) 

 

Straits Settlements 

1440 Straits Settlements Cent, 1845. KM-3, Prid-1. Red & Brown Choice Unc with substantial red luster, cpl 

darker brown splashes of toning. ($150-200) 

 

1441 Straits Settlements Cent, 1845. KM-3. Handsome Chestnut Brown lustrous Unc or virtually so. ($100-

150) 

 

1442 Straits Settlements Cent, 1897. KM-16. Lustrous Brown Unc, cpl small areas of deeper toning, tinges of 

red in protected regions. ($100-150) 

 

1443 Straits Settlements Silver Victorian Minor Pair. Includes 5 Cents, 1882-H, KM-10, AU and 20 Cents, 

1898, KM-12, Sharp EF. 2 coins. ($100-150) 

 

1444 Straits Settlements 50 Cents, 1887. KM-13. Deep violet-gray toned VF, cpl lt old marks. ($100-150) 

 

1445 Straits Settlements, 50 Cents, 1893. Key Date. KM-13. Toned VG. ($200-300) 

 

1446 Straits Settlements, 50 Cents, 1894. KM-13. Fine-VF, slightly mottled toning. ($100-150) 

 

1447 Straits Settlements, 50 Cents, 1896. KM-13. Handsome original deeply toned EF, lt rb reverse. Nice old-

time look. ($200-300) 

 

1448 Straits Settlements 50 Cents, 1900-H. KM-13. NGC AU50 with original toning. Only five graded 

higher. ($300-500) 

 



1449 Straits Settlements 50 Cents, 1902. KM-23. Ltly toned Unc, underlying luster and pale golden toning, 

Mint State or virtually so and very scarce grade. ($400-600) 

 

1450 Straits Settlements, Dollar, 1903-B. Incuse B. KM-25. Lustrous Unc or virtually so with a few splashes 

of toning obverse. Tough grade. ($400-600) 

 

1451 Straits Settlements Dollar Pairing. Includes 1904, KM-25, golden-gray VF-EF and 1908, KM-26, 

lustrous AU, some faint contact/mks. 2 coins. ($150-200) 

 

1452 Straits Settlements Dollar, 1904-B. KM-25. Lustrous AU-Unc and flashy, scattered lt contact. ($100+) 

 

1453 Straits Settlements Dollar, 1920. KM-33. Proof Restrike, fully brilliant with a hint of freckled 

toning/oxidation. ($150-200) 

 

1454 Straits Settlements, Dollar, 1920. KM-33. Proof Restrike, great mirrors, only the faintest trace of 

hairlines. ($150-200) 

 

1455 Straits Settlements Dollar, 1920. KM-33. Reflective ltly toned Proof Restrike, faint trace hairlines. 

($150-200) 

 

1456 Straits Settlements Collector Grade Minors Assortment. Includes nearly all different Bronzes(5), Silver 

5(2), 10(6) and 50 Cents, 1845 to 1927. VG to Unc, most VF to AU, cpl problematic. 15 coins. ($100-

150) 

 

1457 Straits Settlements Type Minors Quintet. Features ¼ Cent, 1884, EF; 5 Cents, 1898, EF; 10 Cents, 1901, 

AU; 20 Cents, 1891, toned EF and 50 Cents, 1901, clnd F-VF. 5 coins. ($150) 

 

Sweden 

1458 Sweden, Gustav Vasa ½ Mark, 1541. VF, some flatness in strike and trace verdigris. Bold portrait. 

Scarce type and seldom offered. ($200-300) 

 

1459 Sweden Siege 4 Mark Klippe, ND(1569). Rare Assault on Stockholm issue. VF-EF, old edge damage 

and verdigris. ($150-200) 

 

1460 Sweden 1 Ore, 1647. KM-162.2. Choice EF-AU or better and a handsome large bronze of the era. 

($100+) 

 

1461 Sweden Bronze & Silver Trio. Includes 4 Skilling, 1855, KM-762, EF; Krona, 1875-ST, KM-741, 

deeply toned AU and 2 Kroner, 1906-EB, KM-773, AU-Unc, some toning streaks. Nice trio. 3 coins. 

($200-300) 

 

1462 Sweden Silver Coinage Pairing. Includes 2 Kronor, 1880-EB, OCH in legend, KM-749, EF/AU, trace 

pin scs on neck – otherwise lustrous and nice. Also, Krona, 1875, KM-741, toned VF. 2 coins. ($150-

200) 

 

1463 Sweden Riksdaler, 1776-OL. KM-514. Choice EF-AU with pearly luster and pale blue and golden 

toning. ($150-200) 

 

1464 Sweden, 2 Daler, 1770-AL. KM-504. Handsome deep gunmetal toned AU, scarce issue and grade. Trace 

of lt adjustment marks obverse. ($200-300) 

 



1465 Sweden Silver Medalet of Christina, c.1728-1745. AR, 32mm by J.C. Hedlinger. Helmeted & armored 

bust rt; Rx: Legend. PCGS Secure MS65 with steel blue toning – lovely. ($100-150) 

 

Switzerland 

1466 Switzerland, Bern. Silver Medalet, 1722. Reconstruction of Armenian Merchant’s Guildhouse. SM-590. 

Specimen Mirror Proof, some stray hairlines. Still very appealing, only 500 struck. ($100-150) 

 

1467 Switzerland Shooting 5 Francs, 1869. Zug. Bruce-X#S10, KM-S10. Toned EF, faint hairlines and tiny 

flecks of verdigris. ($100-125) 

 

1468 Switzerland Shooting 5 Francs, 1876. Lausanne. Bruce-X#S13, KM-S13. Toned AU, some faint 

scattered contact and hairlines. ($100+) 

 

1469 Swiss Shooting Taler 1883, Lugano, ltly clnd EF-AU along with Swiss Cantons Commemorative 

Medals in Silver from 1947, 1953(2) and 1968, avg Unc, the last Cameo Proof. One coin + 4 medals. 

($150+) 

 

1470 Switzerland Shooting Taler Collector Grade Septet. Includes Swiss 5 Francs Shooting Talers from Bern, 

1885; Fribourg, 1881; Lausanne, 1876; Lugano, 1883; St. Gall, 1874; Nidwalden, 1861 and Zurich, 

1872. Avg EF to AU details yet cleaned, polished, hairlined or with pin scs, digs, lt tooling, edge marks 

and other such impairments. A nice entry level group for the collector and all different. 7 coins. ($600-

800) 

 

1471 Switzerland 5 Francs, 1922-B, KM-37, toned AU and 1926-B, KM-38, hairlined Unc details, both 

lustrous. 2 coins. ($100-150) 

 

1472 Switzerland Silver 19
th

 & 20
th

 Century Type Lot. Features mixed date Silver ½(15), 1(15), 2(2) and 5 

Francs, 1990. Avg Circ to Unc collector grade grouping. 35 pcs. ($100-150) 

 

1473 Switzerland Silver Denominations Mixed Date Accumulation. Includes ½ Franc(121), Franc(71) and 2 

Francs(40), mixed dates with duplication, 1877 to 1966 along with reduced size 5 Francs, mixed 1932 to 

1967 dates(9). Avg circ to AU-Unc, some old cleanings or dark. Strong Silver value alone. 241 coins. 

($500-750) 

 

Taiwan 

1474 Taiwan & Hong Kong Silver Tael Pair, 1992. KM-XM31 and KM-XB31. Gem Brilliant Cameo Proof 

and hazy violet Cameo Proof. 2 coins. ($100-150) 

 

Tanzania 

1475 Tanzania 2500 Shilingi, 1998. Cheetah. KM-37. Cameo Gem Proof in Capsule. Neat Low Mintage  

Large Silver Issue of the oversize Crown Series. ($100-150) 

 

1476 Tanzania 2500 Shilingi, 1998. Lion. KM-52. Cameo Gem Proof in Capsule. Nice Low Mintage Large 

Silver Issue of the oversize Crown Series. ($100-150) 

 

1477 Tanzania 2500 Shilingi, 1998. Leopard. KM-53, Cameo Gem Proof in Capsule. Sharp Low Mintage 

Large Silver Issue of the oversize Crown Series. ($100-150) 

 

Thailand 

1478 Thailand ½ Att CS1236(1874). Rama V. Y-17. Choice Violet Brown Unc. ($100-150) 

 

1479 Thailand ½ Att, RS124(1905). Y-21. Choice Original Red & Brown Unc ($100-150) 



 

1480 Thailand 4 Att, CS1238(1876). Rama V. Y-20. Choice Red & Brown Unc. Lovely example. ($500-750) 

 

1481 Thailand ½ Baht, ND(1860). Rama IV. Y-10.1. Original toned VF-EF. ($100-150) 

 

Tonga 

1482 Tonga 2 Pa’anga, 1988. Olympic Swimming – Seoul XXIV Olympics. KM-129. Cameo Proof in 

capsule, no case or COA. Mintage 2000 pcs. Neat Large Silver Issue. ($100-150) 

 

1483 Tonga 20 Pa’anga, 1975. Constitution - Monarch’s Portraits. KM-52. Golden toned slightly cloudy 

Cameo Proof. Mintage only 800 pcs. Another scarce Large Silver Issue. ($100-150) 

 

Tuvalu 

1484 Tuvalu Silver $2 Athena High Relief, 2015, Antiqued Unc along with 50 Cents Baby Pig, 2019,  

 Colorized Proof. Both in cases, boxed with COA. 2 coins. ($100-150) 

 

Uganda 

1485 Uganda 6 Coin Silver Proof Set 1970(1969). KM-PS5. Cameo Proof in wallet w/COA, some slight 

clouding/haze. A scarce set. 6 coins. ($200-300) 

  

Uruguay 

1486 Uruguay Peso, 1893, KM-17, toned EF; 1000 Pesos, 1969, KM-55a, Unc and 2000 New Pesos, 1984, 

KM-87, Proof. 3 coins. ($100-150) 

 

Zanzibar 

1487 Zanzibar, Pysa, AH1304(1887). KM-7. Red and Brown Virtually Unc to Unc, luster in devices with 

embers of red. Nice. ($75-100) 

 

1488 Zanzibar Silver Riyal, AH1299(1882). KM-4. Handsome toned EF-AU with a wholesome look. A 

coveted one-year type variety of the realm ans the lone Crown for this nation of the period. ($400-600) 

 

World Miscellaneous & Large Lots 

1489 Ancient, Medieval & Early World Silver and Bronze Coinage Ensemble. Includes Ancient Silver(4) and 

Bronze Coinage along with largely European Medieval to 16
th

 Century Silver/Billon(14) and Bronze(3) 

examples. Avg circ to VF-EF, some corr, clnd or dark, or with typical surfaces. Some random Persian 

and Islamic types present as well. Mostly attributed, cpl with old dealer or auction tickets. Inspection 

recommended. 22 coins. ($200-300) 

 

1490 Medieval World Silver Minors Assortment. Includes Sasanian AR Drachm & Hemidrachm, Armenia 

AR Tram, France AR Denier, Serbia AR ½ Denar and Venice AR Grosso. Avg sharp VF-EF, cpl ltly 

clnd while others are toned. Interesting lot and pleasing grades. 6 coins. ($150-200) 

 

1491 18
th

-20
th

 Century Binder Page Global Silver Minors to Halfcrowns Lot. Includes over 40 Countries from 

Africa, Europe, South America, British Commonwealth & beyond. Neat mostly different grouping of 

over 15oz ASW, some fun collector coins present throughout. Mostly VG to Unc, areas of typical old 

cleanings or deeply toned pieces present. 95 coins. ($400-600) 

 

1492 18
th

-20
th

 Century International Silver Crown Accumulation. Features 18
th

(3), 19
th

(11) and early 20
th

 

Century(7) Silver Crowns. Nearly all different Nations, dates or types including primarily European and 

a few other regions. A few slightly better issues present, but some impaired and cpl questionable Italian 

examples. VG to AU, many cleanings, a few with other problems yet an interesting lot. 21 coins. ($400-

600) 



 

1493 20
th

 Century Florin to Halfcrown Sized Silver Coinage Grouping. Includes mostly European to British 

Commonwealth coinage and beyond, highlighted by a few slightly better dates or types along with other 

commons. EF to Proof, many AU-Unc, cpl old cleanings or minor impairments. 24 coins. ($150-200) 

 

1494 20
th

 Century Global Silver Coin & Medallic Grouping in High Grade. Features Iceland, 500 & 1000 

Kronur, 1974, toned Proof; India, Rupee, 1919, NGC MS61; New Zealand, ½ Crown, 1940, lustrous 

Unc; South Africa, 3d, 1942 and 5 Shillings, 1947, AU-Unc along with Swiss Canton Silver Medals of 

1964(2) and 1971, Unc & Prooflike. 6 coins + 3 medals. ($150-200) 

 

1495 20
th

 Century Silver Commemorative Worldwide Assortment. Features Coinage of Europe, Scandinavia 

& South America in Florin up to Crown sizes along with Vatican 500 Lire Sede Vacante issues(4) and 

more, 1950’s to 1970’s, nearly all different. All Frosty BU. 12 coins. ($150) 

 

1496 Advanced Alpine Nations Binder Page Type Collection – Medieval to Modern. Includes Albania, 

Austria/Bohemia/Hungary, France, Italian States/Italy, Slovenia, Swiss Cantons & Switzerland. Features 

Medieval to Modern Silver Crowns(10) & C/N Crowns(5), highlighted by a Lucca 5 Franchi, 1805, 

cleaned VF; Swiss Silver Commemorative 5 Francs, 1934-1939(5) AU-Unc to Unc and nearly all 

different Silver Halfcrowns to Minors(121) and Base Metal to Bimetal Coinage(222), also 

encompassing many early and interesting hammered types, tokens and jetons, plus Colonial period 

issues to modern Euro coinage. Some sporadic better types alongside common & modern ones. Avg circ 

to Proof, mostly VG to Unc, but some other impairments & occasional mounts present throughout, vinyl 

clouding in areas/PVC. A highly specialized collection, sourced from such well-known retail dealers as 

Album, Elsen, Keplinger, Seppa, Stephens & others. Viewing advised, an interesting group assembled 

over many decades. Worthy of strong bidding. 363 coins. ($1500-2500) 

 

1497 African Nations Substantial Binder Page Collection of Crowns & Minors. Contains coins from over 60 

Nations including coinage in Silver(5) & C/N(17) Crowns, Silver Halfcrowns(8) and Minors(35) plus 

mixed Bronze/Base & Bimetal Coinage(424). Mostly all different along with Guyana, 8 pc Proof Set, 

1977 in case, no COA. Avg circ to Proof, some typical old cleanings or dark, areas of vinyl 

clouding/haze, cpl fantasy or copies present. Neat lot. 497 coins. ($500-750) 

 

1498 African & Middle Eastern Coinage Accumulation. Features mostly Base Metal and some Silver minor 

coinage, 18
th

 to 20
th

 Century from 22 different A to Z nations of the region. A few better types or grades 

present. Fine to BU, some with storage haze, cpl early pieces holed or dark/corroded – balance of lot 

mostly nice in but in old vinyl holders. Viewing advised. 142 coins. ($300-400) 

 

1499 Austro-Hungarian Early Silver & Bronze Minors Assortment. Features mostly Silver and some sporadic 

Bronzes from the 11
th

 to 18
th

 Century, mainly Denar to Groschen sized Austria, Bohemia, Hungarian 

and a low-grade Transylvania piece or two. AG to VF, typical problems, cpl holed, some dark, chipped 

or rough but nearly all attributed. 84 coins. ($300-400) 

 

1500 Austro-Hungarian & Related Coinage Assortment. Features Hammered AR Kreuzer, 15
th

 Century along 

with 6 & 20 Kreuzer plus Kronenthaler(2) and 5 Korona, 18
th

-20
th

 Century and mixed Bronze 1 to 15 

Kreuzer Coinage(8), VG to EF, one piece pierced for suspension. 15 coins. ($100-150) 

 

1501 European Early Hammered Silver & Bronze Minors Accumulation. Features a well-balanced mix of 

Silver, Billon and Bronze types of Armenia, Bulgaria, Estonia, Latvia, Lithuania, Serbia & Swiss 

Cantons. A very diverse lot of locales and denoms. Avg circ to EF, some dark or with corrosion, heavy 

patina; others bent, clipped, chipped and cpl holed but overall a pleasing group in collector grades. Close 

review is advised. 71 coins. ($400-500) 

 



1502 Belgium, France & Related Coinage Assortment with Silver. Features Belgium Silver 5(2), 20 & 50 

Francs + C/N 5 Francs along with France, 19
th

 & 20
th

 Century Base Metal and some Silver Minors, a 

wide range of types and dates(58) as well as French States & Colonies(2), Aluminum Territorials(10) 

and Haiti(4). Avg circ to Unc. Viewing advised. 80 coins. ($150+) 

 

1503 British & British Commonwealth Silver Proof Sets and Singles Grouping. Includes Great Britain Piefort 

20 Pence, 1982 and 50 Pence, 1992 plus 2 Pounds, 1997 and 3 Coin 1995 Family Silver Proof Set. Also, 

Queen Elizabeth II Franklin Mint 13
th

 Anniversary Silver Crown 5 Coin Proof Set, 1983. All Cameo 

Proof in cases of issue. 11 coins. ($150) 

 

1504 British Commonwealth & Related Pacific and Island Coinage and More. Contains coinage from 

Australia, Fiji, Jamaica, Jersey, New Guinea, New Zealand & Seychelles – several in Silver, small 

minors to ½ Crown sizes plus an unusual wallet of CSA paper & reproductions. Avg circ to AU, notes 

are problematic or damaged and low grade. Inspection advised. 87 pcs. ($150-200) 

 

1505 Calbeto’s Compendo of Eight Reales Double Volume Set. Calbeto de Grau, Gabriel. COMPENDIO DE 

LAS PIEZAS DE OCHO REALES. San Juan, Puerto Rico, 1970. Two Volume original set, blue cloth 

covers #475/1500. 733 pages with English and Spanish text, well-illustrated and an important classic 

reference now becoming much harder to find. A pleasing VF set. 2 vols. ($200-250) 

 

1506 Caribbean Nations Crowns & Minors Binder Page Collection with Silver. Features over 25 different 

nations including Cuba, Star Peso, 1934 & 10 Centavos, 1915, EF stain and VF respectively plus C/N 

Commemorative Pesos(20) & Silver 5 Pesos plus minors(9) and Puerto Rico, 5 & 10 Centavos, 1896, 

clnd Fine, scs & toned VF+, also, mixed nations Silver(6) & C/N(5) Crowns, C/N 4 Dollars(5) and 

diverse Base Metal & sporadic Silver Minors(115). Avg circ to Proof, some cleaned or dark, areas of 

vinyl haze. 165 coins. ($300-400) 

 

1507 Commonwealth South Pacific Regional Lot of Varied Nations. Features Australia, Cook Islands, Fiji, 

New Zealand & Niue varied types, denominations and dates. Includes Silver Crowns(10), Halfcrown 

size(10) & minors(26) plus C/N Crowns(29), Bimetals(2) along with Base Metal Coinage(71), 19
th

 

Century Tokens(13), a modern Aussie Olympic Medal in WM as well as New Zealand 8 Coin Proof 

Sets w/Silver Dollars of 1980 & 1983. Some slightly better types and grades present, avg circ to Proof, 

some cleaned, areas of clouding & PVC. 176 pcs. ($300-400) 

 

1508 Denmark, Greenland & Sweden Silver and Bronze Quartet. Includes Denmark, 2 Rigsbankskilling, 1836 

and Krone, 1892, avg EF, the second ltly hairlined. Also, Greenland, Krone, 1926 and Sweden 1 Daler 

SM, 1718 Copper token, both nice VF-EF. 4 coins. ($100-150) 

 

1509 Discovery Shark Week Fiji & Tristan da Cunha Silver Proof 1oz Crown Pair, 2016. Both NGC Gem 

Proof Ultra Cameo with COA’s and custom case, #161 of 2500 struck. 2 coins. ($100) 

 

1510 East & Southeast Asian Mixed Nations Coinage Binder Page Collection. Contains over 15 different 

Nations Annam to Vietnam, including Philippines, Singapore, Thailand and more. Features Silver 

Crowns(10) and Minors(62) as well as Bronze & Base Metal Coinage(327), mostly different dates, types 

& denoms. Avg circ to Proof, some cleaned or dark, cpl holed or damaged, some soil or verdigris, areas 

of vinyl clouding/PVC. An interesting and varied run of 15
th

 to 21
st
 Century modern regional coinage of 

the realm. Assembled over decades from a myriad of retail dealer sources. 399 coins. ($500-750) 

 

1511 Eclectic World Bronze Coinage Lot. Includes Brunei, Cent, 1304(1887), AU, lt oxidation; Korea, 5 Fun, 

1898, VF-EF; Straits Settlements, Cent, 1875, VF-EF; Tibet, 5 Sho, VF; Zanzibar, Pysa, AH1299, VF 

and a Verdun Bronze Medalet, 1916, VF-EF. An intriguing group. 6 pcs. ($100+) 

 



1512 European Silver Minors Selection. Features Netherlands, 5 Cents, 1850 Dot, AU, lt wipe and rn rev; 

Papal States, 20 Baiocchi, 1850-R, colorful AU-Unc, 1860/50-R & 1862-R, AU & EF, hairlines; Poland, 

5 Zlotych, 1830, toned VG and 10 Zlotych, 1939, toned lustrous EF-AU along with Romania, 50 Bani, 

1900, colorful & lustrous Borderline Unc. 7 coins. ($100-150) 

 

1513 European to Dutch Antilles Minor Coinage Accumulation. Features mixed European Nations Austria to 

Switzerland, Denmark, Sweden and more plus Netherlands Antilles, Coinage includes some Silver and 

many Base Metal types with areas of duplication throughout. Avg circ to Unc. Inspection advised. 272 

coins. ($200-300) 

 

1514 Extensive Asiatic & Oceana Nations Binder Page Collection of 18
th

-21
st
 Century Type. Encompasses 

approximately 36 Asiatic to Oceana Nations from Afghanistan to Vanuatu. Features Silver Crowns(11) 

and Minors(52), plus Bronze and Base Metal Coinage(446) & C/N Crowns(14) in a myriad of dates, 

denoms and types – mostly all different. Avg Circ to Proof, some cleaned or dark, a few problematic – 

areas of vinyl clouding/PVC, some sporadic slightly better earlier issues as well as mixed moderns 

throughout. Sourced from a wide scope of retail dealers over a long period. 523 coins. ($600-800) 

 

1515 Global 50+ Nation Crown to Minors Selection. Features an array of over 50 Nations from Crown to 

Minor size coinage with Silver throughout and some better types, dates or grades present. VG-Fine to 

Unc, some cleanings – most VF or better. Some high KM values, overall an interesting group worthy of 

a close inspection. 221 coins. ($1000-1500) 

 

1516 Global Mid-20
th

 Century to Modern Silver Crowns Assortment. Contents range from Africa, Asia, 

Europe and beyond, circa 1940’s to modern – all different. Mostly Unc & Proof, cpl EF-AU, one 

cleaned. Good Silver value present. 18 coins. ($300-400) 

 

1517 High Grade 20
th

 Century World Ensemble. Includes British West Africa, 2 Shillings, 1919-H, frosty 

white Choice AU/Unc; Greece, 30 Drachmai, 1963(2) & 1964(3), lustrous Unc to BU and Greenland, 25 

Ore, 1926, no central hole, Choice to near Gem Unc. Neat lot. 7 coins. ($100-150) 

 

1518 Interesting South American & Latin Silver and Base Metal Coinage Assortment. Includes Panama 10 & 

25 Centesimos, 1904, hairlined AU & VF-EF, both toned; ¼ Balboa, 1931, Fine and Proof Set, 1968, 

trace clouding; Colombia, 50C, 1912, clnd EF; Uruguay, 1000 Pesos FAO, 1969, Unc & mixed Silver 

Minors(8), Fine to Unc and Base Metal Type(6), EF to Unc. Also, Dominican Republic, mixed 1 to 5 

Centavos, 1877 to 1888(10), avg VF to AU, Ex: Jerry Remick/Spink in holder w/tag. 35 coins. ($150+) 

 

1519 Intriguing 19
th

-20
th

 Century Worldwide Silver Lot. Includes France 5 Francs, 1843-W, VG and 1979 

Piefort Specimen Unc, FDC in OGP, only 600 struck; 10 Centimes, 1928, VG; German East Africa, ¼ 

Rupie, 1913, VF, stain/hairlines and Vatican City – Mint Set, 1939 Sede Vacante 2pc 5 & 10 Lire, toned 

Gem Unc in wallet plus Silver Medal of Johanns XXIII, 1962, AR 44mm cloudy P/L, spot. 7 pcs. ($150-

200) 

 

1520 Large 20
th

 Century Unusual Base Metal Coinage Accumulation. Includes Bangladesh 10(90) and 25 

Poisha(196), 1974 FAO, avg Unc-BU; Chili, Peso, 1933(33), avg VF-EF to AU; China, mixed 1, 2 and 

5 Fen circa mostly 1980’s-90’s and largely Aluminum(105), primarily Unc, cpl EF’s and Indonesia, 5 

Rupiah, mixed 1970 & 1974(24), mostly Unc. Good internet & retail potential. 448 coins. ($150-200) 

 

 

 

 

 



1521 Large & Diverse Binder Page Collection of European Crowns & Minors in Silver & Base Metals. 

Features nearly 50 different nations/issuing authorities encompassing Alderney to Yugoslavia with 

extensive run of countries and sub-categories of the region ranging from Baltic and British 

Commonwealth to Danzig/Poland, Dutch, Serbia, Ukraine, Vatican City, Venice & beyond. Coins range 

from Silver(8) & C/N(17) Crowns; Silver Halfcrowns to Minors(85) along with Bronze & Base Metal to 

Bimetal Coinage(546) – largely all different dates/types/denoms. Medieval to modern Euro issues 

present in great diversity. Avg circ to Proof, some cleaned or dark, early issues with some problems, a 

few holed – others chipped, cpl broken, random mounts, areas of clouding/vinyl haze/PVC. 656 coins. 

($750-1500) 

 

1522 Massive World Silver Binder Lot of Minors to Crowns. An intriguing mix of over 40 Countries from 

Europe to British Commonwealth, South American, Island Nations, the Middle East/Africa and more. 

Many Halfcrown to Crown Size examples along with plentiful Florin & Shilling size coins and smaller 

minors amounting to nearly 30 oz ASW with collector coins present throughout. Mostly VG to Unc and 

a few Proofs, some deeply toned or cleaned yet primarily original and pleasing. 210 coins. ($800-1200) 

 

1523 Middle Eastern Large Binder Page Collection of Crowns & Minors. Includes coins from 20 Nations 

featuring Silver Crowns(40), Halfcrowns(18) & Minors(150) plus mixed Bronze/Base Metal 

Coinage(383) along with a small Gold Iranian ¼ Pahlavi(possible souvenir or trade restrike). Heavy in 

Turkish issues and Crowns, yet a widely varied collection of 18
th

-21
st
 Century types, dates & denoms. 

Avg circ to Proof, some old cleanings throughout, a few dark, some Turkish Silver minors holed and 

areas of vinyl clouding/haze. Inspection advised. Acquired over many decades from a wide range of 

retail dealers. 592 coins. ($750-1000) 

 

1524 Modern World Commemorative Silver Selection Circa 1970’s-1990’s. Features Sports Olympics and 

more in Crown(10) and Halfcrown(2) sized examples. Unc and Proof, mostly Proof in capsules. 12 

coins. ($150-200) 

 

1525 Nordic & Scandinavian Binder Page Collection. A Specialized collector grouping from Denmark, 

Faeroe Islands, Finland, Greenland, Iceland, Norway & Sweden. Features Silver Crowns(4) along with 

Silver Halfcrowns to Minors(45) as well as Bronze, Base Metal and Bimetal minors to Euro type(159). 

Almost entirely different dates/types/denoms from the 18
th

-21
st
 Centuries, assembled with care over 

decades in binder page format. Avg circ to Unc with many pleasing middle grade F-VF & nicer 

examples, some old cleanings, dark or with vinyl haze, yet a fun run. Obtained from a vast number of 

retail dealers. 208 coins. ($300-400) 

 

1526 Scarcer Latin/South American Silver 19
th

 Century Crown Trio. Features Argentina-LaRioja 8 Reales, 

1840-R, VG-Fine ex broach mount; Bolivia, 8 Soles, 1837-LM, whizzed AU-Unc and Peru, 5 Pesetas, 

1880-B dot, cleaned EF. 3 coins. ($100-150) 

 

1527 South American & Latin Silver Crown and Minors Selection. Includes Brazil, 500 Reis, 1889, AU; 

Ecuador, 2 Reales, 1835-GJ, VG and Sucre, 1934, Gem Unc; Spain, 5 Pesetas, 1898, AU-Unc and 

Portugal, 10 Centavos, 1929, Choice to Gem Unc. 5 coins. ($100-150) 

 

1528 South & Central American Large Binder Page Collection of Crowns & Minors. Features coins from 25 

Nations including Silver Crowns(11), Halfcrowns(20) & Minors(98) plus mixed Bronze/Base & Bimetal 

Coinage(320) along with a Panama 20 Balboas, 1971, Proof in box w/COA. A neat run of mostly 

different dates, denominations and types 18
th

-21
st
 Century. Avg circ to Proof, some cleaned or dark, 

areas of vinyl clouding/haze/PVC. 450 coins. ($600-800) 

 

 



1529 Spanish, Latin & South American Related Coinage Grouping. Includes Spain, 8 Reales, 1814, F-VF 

along with multiple mixed nations coinage, some Silver and varied Base Metal types form Bolivia to 

Venezuela. Avg circ to Unc, a few slightly better types yet with problems, other typical and common 

issues in pleasing grades. Viewing advised. 87 coins. ($150-200) 

 

1530 Unusual European Coin & Medallic Assortment. Includes Belgium, Brussels Science & Expo Medal, 

1888, AU/Unc & 5 Ecu, 1987, Cameo Proof; Denmark, 16 Skilling, 1714-CW, VF & 2 Kroner, 1945, 

Unc; France, 5 Centimes, 1875, VF-EF; Greece, 10 Lepta, 1869-BB, aEF, cpl old mks and Italy, 10 Lire, 

1930-R, VF-EF, lt hairlines. 7 coins. ($100-150) 

 

1531 Unusual Mostly European Minors Assortment – Includes Belgium, 50 Centimes, 1899, VF-EF; Danzig, 

10 Pfennig, 1932, ltly clnd AU; Israel, 25 Mils, 1949, AU-Unc, striations and trace tin pest; Italian 

States, Tuscany, Paolo, 1788, VF+; Italy, 5 Lire, 1937, VF and Sweden, ¼ Riksdaler, 1831, VF-EF. 6 

coins. ($100-150) 

 

1532 Widely Varied World Coin & Banknote Selection. Features Greece, Proof Set, 1965, ltly toned Brilliant 

Proof in original Pliofilm of issue; Mexico, mixed common date 20 Centavos(29), 50 Centavos(6), 5 

Pesos(9) & 50 Pesos(13) base metal coinage, VF to AU and China, Hell Note modern 10,000 Dollar 

banknote bundles, approximatelt 500 notes, Unc in plastic wrap. 1 set + 57 coins + 500 notes +/- Joss 

Paper. An interesting collector grade box lot of fun. ($75-100) 

 

1533 World Ancient to Modern Biblical Related Coinage Octet. Includes Ancient Widow’s Mite Bronzes(6), 

avg VG to Fine in Littleton historical packets along with Niue $2, 1oz Silver, 2016 Wise Men Proof and 

Palau $2, ½oz Silver, 2016 Crucifixion of Jesus Proof, both cased w/COA. 8 coins. ($100-150) 

 

1534 World Crowns & Minors Binder Lot Grouping. Features Silver Crowns(7) and ½ Crown; Copper-Nickel 

& Base Metal Crowns(56) including a few unusual Bruce types and/or Medallics, cpl eclectic smaller 

diameter issues present as well. Also, mixed Minors(254), some early Bronze/Billon issues, many 

moderns and a few Silvers plus a study grouping of fantasy/copy Crowns of China(33), Eritrea, Italy(2) 

and Japan. Avg circ to Proof. Viewing advised. 355 pcs. ($200-300) 

 

1535 World Medieval to WWII Coinage Assortment. Features Bulgaria, Silver Grosch, c.1331-1355(3), avg 

VF or better; German States, Hall, Silver Hand Heller, c.13
th

-14
th

 Century(3), VF to EF; Italian States, 

Venice, Billon Tornesello, c.1368-1423(2), avg VF; Portugal, Malacca, Tin Dinheiro, c.1557-1578, VF; 

East India Co. Admiral Gardner 10 Cash Treasure Coin, 1808, AU and Germany, Weimar/3
rd

 Reich 2 

Mark, 1938-B, VF-EF. All with Littleton Coin holders, cpl select designations. Interesting lot. 11 coins. 

($100-150) 

 

1536 World Silver & Base Metal Minors 19
th

 & 20
th

 Century Coinage Accumulation. Includes well-mixed 

World Silver(31) and diverse Bronze/Base Metal Minors(320)  in types from a broad range of nations 

and denominations. Avg circ to Unc, typical surfaces and impairments. Inspection recommended. 351 

coins. ($150-200) 

 

1537 World Silver & Bronze Coins and Tokens Ensemble. Includes Austria, Maria Theresa Taler, 1780 

Restrike, Gem BU; Mexico, 25 Pesos, 1968, Unc and Panama, 20 Balboas, 1973, Cameo Proof. Also, 

French(2) and India Bronzes, Ancient & Medieval Copies(2) plus Bronze & Zinc token issues(3), Avg 

circ to VF unless noted. 11 pcs. ($100-150) 

 

1538 World Silver Crowns, Halfcrowns, Minors & More Accumulation. Features mostly modern Silver 

Crowns(14), a nice mix of Florin to Halfcrown sized Silver(29), smaller Minors(13) and reduced purity 

Mexico Pesos 1947-1966(12) as well as Bronzes(6). Nice variety, avg Circ to Unc, many Unc along 

with Asian Bolo Ties(2). Viewing advised. 74 coins + other odd items(2). ($300-400) 



1539 Worldwide Silver Crowns & Ingot Ensemble of Modern Issues. Features Maui Trade Dollar 3 Coin Set 

featuring one Silver Crown, 2014; Niue Silver $2, 2015 Bengal Tiger Proof; Solomon Islands Silver $2 

Ingot, 2017, Emperor Wilhelm Church Hologram Proof and South Africa, Silver Rand, 2017 50
th

 

Anniversary First Release, NGC SP70, all others cased with OGP. 5 coins. + 1 Ingot. ($150+) 

 

Odd & Curious 

1540 Vintage Odd & Curious Primitive and Exotic Trade Item Collection. Features an old time grouping of 

Bride Price and Primitive Trade Pieces from Africa, Asia, Central America, Mexico, Native American & 

South Pacific locales. Includes Thailand Bullet Money, Tiger Tongues/Canoe Money, Spades, Tobacco 

Leaf, Shells, Beads & Wampum(both strung and loose), Kissi Pennies, Spikes, Points, Woven Pieces, 

Blades, Teeth, Bone, Arm Bands, Bracelets, Necklaces, Coins/Tokens/Charms and much more. Some 

with identification tags, other items somewhat scattered, some old collector envelopes-cpl attached, 

others detached. Avg circulated to EF condition, some typical problems relative to fragility. An early 

grouping and an unusual opportunity for the specialist. Over 50 pieces. ($150-200) 

 

1541 Primitive, Odd & Curious and Obscura Selection of Relics. Includes Thailand Bullet Money(2), Tiger 

Tongue/Canoe Money, Spades(2), Bells(4), Key, Whale Tooth Money(3), Cowrie Shells(7) along with 

Fantasy Ancient Coins(12) on a cloth band (looped) and an early African or Island Nations Iron Trade 

Bracelet. VG to VF, some items vintage and genuine, cpl fantasies. Viewing advised. 34 pcs. ($150-200) 

 

Shipwrecks 

1542 Shipwreck Spanish Colonial Silver Denomination Set – Wreck of the El Cazador NGC Genuine. 

Features 1/2, 1, 2, 4 & 8 Reales examples, all with El Cazador Shipwreck insert NGC holders designated 

Genuine with Shipwreck/Saltwater effect in custom wooden display case. 5 coins. ($300-400) 

 

World Paper Money 

1543 African Nations Lifelong Comprehensive Currency Collection. Features over 65 Countries A to Z with 

some early/scarcer types & better grade examples throughout. Mostly different dates, types and 

denominations with minor duplication in areas. Most are attributed, some sporadic semi-key issues, 

Specimens, Replacements and even high denoms present. Avg circ to Gem CU, some occasional 

examples heavily worn, other random examples with splits, pen notation, seps or tape/repairs while 

others are nice VF-EF to Unc. Close examination is a must, high Pick Catalogue value. A very 

comprehensive collection, meticulously assembled over a 40 to 50 year span by a U.S. Military Veteran 

Serviceman who travelled extensively abroad. An interesting and massive group with many British and 

French Territorials of the realm. Housed in two large albums. Over 900 notes. ($2000-4000) 

 

1544 Germany Widely Varied Paper Notgeld Selection. Includes an interesting and colorful, mostly different 

array of types, locales and denominations/sizes. An unusual, historic and interesting grouping. VF to 

CU, largely AU-Unc to Unc. A fun lot for the Paper Notgeld enthusiast. 268 notes. ($150-200) 

 

World Tokens 

1545 German Mammoth Metal Notgeld Lifetime A to Z Cities Specialized Binder Page Collection, 1917-

1921. Features an incredible array of locales from Aachen to Zwiesel encompassing nearly 400 different 

cities & towns! Some cities with multiple denominations or varieties present – nearly all different, both 

scarce and common examples present. Avg circ to Unc, mostly VF-EF to Unc, some with typical patina, 

oxidation/rust, yet mostly nice – areas of vinyl clouding/haze from long term storage, skilled and 

judicious conservation would likely benefit many pieces. Close examination recommended, most 

marked at high retail. A wonderful group for the specialist, largely attributed with catalog numbers. 

Assembled over decades by an enthusiastic collector from a huge number of well-known and respected 

dealers sources, provenance noted on many. A one of a kind opportunity for the aficionado. 466 tokens. 

($1000-1500) 

 



1546 Germany Porcelain Notgeld Selection, Medals & Tokens Grouping. Features an assortment of 

Brown(14), White and Gray Meissen Porcelain issues, 10 Pfennig to 20 Mark from 16 different locales. 

Also, Medals – Frankfurt Shooting Festival, 1862, WM, 38mm, EF and Neuss Volunteer Fire 

Department, 1981, Silvered WM or WM, 38mm, Proof, along with lesser Jeton/Counters(2), avg VF, 

one holed. Porcelain issues mostly Unc. 21 items. ($100-150)  

 

1547 German WWI Era POW Camp Token Issue Assortment. Features all different locales and 

denominations from Asseln to Zwickau in varied Pfennig to 50 Pfennig types. VF to Unc, typical 

surfaces. Some with attributions, prices at high retail, many noted as Ex: Karl Stephens. 22 tokens. 

($150-200) 

 

1548 Great Britain – Giant Lifetime Collection of UK Conder Tokens & More. Features a fantastic diversity 

of 18
th

 & 19
th

 Century Farthing(16), Halfpenny(232), Penny(17) Bronzes along with a late date Silver 6 

Pence and other Tokens/Medalets(7). A meticulously assembled, vintage collection with only minor 

duplication, otherwise largely all different. VG to Unc, yet many VF-EF to AU-Unc & sharp, only a few 

clnd. Areas of vinyl haze, some PVC & trace verdigris with clouding to pages, holders and flips from 

long term storage. A thorough and skillful conservation is highly recommended throughout. Almost all 

attributed, some better & nice AU-Unc to Uncs once purchased from Bill McKivor. Nice value present, 

especially once conserved. One attributed as a Proof yet appears to be a business strike or Prooflike Unc. 

Acquired over many decades with careful selection from a myriad of retail dealers and abroad. Worthy 

of a close inspection. 273 tokens. ($2500-3500) 

 

World Medals 

1549 Czechoslovakia Prague 1925 Olympic Congress Medal. Silvered Bronze, 45mm. Matte Unc in original 

case of issue. Rarely offered piece of Olympic history from this event. ($400-600) 

 

1550 Great Britain George IV Royal Society Silver Cliché Uniface Shell, 1826. AR, 72mm by W. Wyon. 

Obverse only as BHM-1271. Ultra high relief Prooflike Unc/Specimen, only the faintest of hairlines 

with a beautiful appearance. ($100-150) 

 

1551 Great Britain Victorian Era White Metal Trio. Featuring Prince Albert/Victuallers Asylum 1849, 44mm, 

EF, lacquer reverse along with International Exposition Medals of 1851, 51mm and 1862, 53mm, both 

reflective AU-Unc, the second with toning spots obverse. Also, British Copy of the Sinking of the 

Lusitania Medal by Karl Goetz, Iron 55mm, EF+, no box or paperwork. An interesting quartet. 4 

medals. ($100-150) 

 

1552 Topical German Medal Grouping in Silver & Bronze. Includes Frankfurt, Reformation Medal, 1817, 

AR, 39mm; Lower Franconian Poultry Award, ND(c.1910), AR, 44mm along with Bronze Medals – 

Cologne/Berlin Industrial Expo, 1844, 45mm; Saxony/Leipzig Monument, 1913, 33mm and 

Wurttemberg/Centennial Portraits, 1906, 51mm. Neat Group. Avg EF, the first hairlined. 5 medals. 

($150+) 

 

1553 Germany, Bronze Medal – 20
th

 Anniversary Death of Bismarck, 1918. AE, 58mm by Karl Goetz. 

Kienast-216. AU. ($100-150) 

 

1554 Germany, Bronze Medal – Clemenceau’s Policies & The Bombardment of Paris, 1918. AE, 58mm by 

Karl Goetz. Kienast-209. AU. ($100-150) 

 

1555 Papal States Sixtus IV(1414-1484) Medal, ND, AE, 43mm, “Holy Door” reverse type, high relief, toned 

AU and St. John Francis Regis(1597-1640) Medal, ND, Gilt AE, 37mm, virtually EF, mount removal 

and old tooling yet still appealing. 2 medals. ($100-150) 

 



1556 European 18
th

-20
th

 Century Medal Quintet. Includes Great Britain, Capture of Douay, 1710, WM 43mm, 

VF-EF, ltly clnd with oxidation and edge bumps. Also, mixed nations medals on Brand Whitlock, 1915, 

Silvered AE, 74mm, EF; Paul Verlaine, ND, AE, 72mm, EF and Narcis Monturiol-Ictineo Submarine, 

ND, Gilt AE, 50mm pair, AU-Unc. 5 medals. ($100-150) 

 

1557 An Unusual Group of Five Anonymous/Unidentified Medallic Lead or Tin Private Issue 

Ingots/Splashers, ND. Lead/WM/Tin 40-45mm. Ingots depict Santa Maria & Cross, King Williams Coat 

of Arms and various Chinese Characters(3). No makers, no names, no places noted. VG to EF, detail, 

irregular & some better struck than others. Interesting. 5 pieces. ($100-150) 

 

1558 Fascinating World Exonumia Assortment. Includes a German East Africa Coin Spoon fashioned from a 

Rupie, 1910-J, EF; Art Deco Bronze Plaque – France, 50x74mm, 1919 to J.H. Gannon – French Mission 

to the United States, EF along with a Netherlands State Treasury San Marino 5 Euro 2007 Encased 

Coin, Proof as well as mixed Medals/Medalettes in Bronze(4) & C/N(3); Early Jetton & Tokens(2) in 

Base Metals; Vatican(5) & looped or holed coins/charms/tokens(7) plus a piece of German metal 

Notgeld, VG to Unc. An interesting lot of 26 pcs. ($100-150) 

 

1559 Worldwide & US Varied 19
th

 & 20
th

 Century Medallic Collector Grouping. Features all different 19
th

 

Century portrait and topical Bronze(5) and White Metal examples from Belgium, Great Britain, Italy, 

Netherlands and Romania, 50 to 76mm, avg EF. Also, Albany, NY Bicentennial, 1886, WM, 50mm, 

VF, oxidation and Tercentenary, 1924, 50mm, AE, EF/AU along with Great Britain, George V 

Corontation, 1911, AE, 50mm, oxidized EF-AU and Silver Jubilee, 1935, AR, 30mm, toned AU in 

original case and box respectively(the first sprung and worn) plus modern 1960’s-1970’s US & World 

mostly crown sized issues in Silver(2), Silvered AE and Bronze(3), avg Unc or Proof, some clouding or 

toning and a few in boxes or packaging of issue. An interesting collector grouping, some uneven toning, 

patina and oxidation throughtout from long term storage. 16 medals. ($200-300) 
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